®© ¢ 0 0 6

KaTtanor gpetanen n cOopo4HbiX eanHuL,
ABTOMOOMNu LADA 2107

Parts catalogue
Vehicles LADA 2107

Catalogue des pieces detachées
Voitures LADA 2107

Ersatzteilkatalog
Personenkraftwagen LADA 2107

Catalogo de recambios
Automoviles LADA 2107

OAO AVTOVAZ « TOGLIATTI « RUSSIA
2005



@ ConepxaHue

MpaBuNaNONb30BAHUSA KATANMIOTOM . « & & & s s s s s s s s s nennnnnnnnnnnnnns 4
MepeuyeHb mogeneit, Mogudukaumii 1 KOMNJEKTaumii aBTomoounein . . . ... 6
MepeyYeHb MNIOCTPALIMM - . & v v v o st v s s e st nn e e st ann e ssnnnnnsnn 19
MNnoCTPaALIMM . .o vttt ittt st sttt s s s s s s s nnnnnnnnnnnnnnnnnnns 27
= 1071 17T 354
MBMEHEHMSA . .. ittt st s s s s s n s nnnnnnnnnnnnsns 372
HOMEPHOMYKA3aTe b . v -+ v v v v v s s s s a s s asnnsnn s nnsnnsnnns 375

@ Contents

How to use the catalogue. . ... . . e 7
List of vehicle models, versions and specifications . ...................... 9
List Of figUIes . . .o 19
FIQUIES o 27
TablES . o 354
MOdifiCatiONS . .. 372
List Of Spare parts. . . ... o 375

G Sommaire

Mode d’emploi du catalogue .. ........... . e e 10
Modifications des véhicules et leur niveaux d’équipement . .. ............. 12
Listedes illustrations . . ... . 19
HUSEratiONS . . o oo T e 27
Tableaux . ... ... 354
Modifications . ... .. . e e 372
Indicateur NUMErIQUE . . ... o i e e 375

0 Inhalt

Hinweise flir benutzer. . . . ... .. . 13
Liste von maodellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge . ............ 15
Verzeichnis der Bilder. . . ... .. 19
Bildteil . . e 27
Tabellen . o 354
ANdErUNGeN . ... 372
Nummerverzeichnis . ... ... 375
G Contenido

Reglas del uso del catalogo. . . ... 16
Lista de los modelos, versiones y equipamientos de los automd@viles ....... 18
Listade figuras. . ... 19
FIUIAS . 27
Tablas . . 354
CamMbIOS . . 372
INdicador NUMEIICO. . . ..o e 375

AsTomoOunu LADA 2107. Katanor getaneit n c60pouHbIx eauHuL,. Ha pycckom, aHrmMinCKOM, (ppaHLy3CKOM, HEMEeLKOM U UCMAHCKOM a3blkax. (3-e uaaaxme)
© Paspabotato [ITP OAO ABTOBA3 o coctosHuto Ha 04. 2005r. ATopbl-coctasuteny — J1. MenbHukosa, J1. KapasaHosa, I'. [acc, I'. HukutiHa, J1. YuHruHa. Xymoxtuku — A, FomoHo, B. Epmonut, B. Kapamanukos, B. CkpeGeHkos.
© Ocopmnerve 1 komnbloTepHas Bepctka YBP — B. Mutpodanos B. Jlobopa, B. MBkos. Mepesog ¢ pycckoro — 3. Anucosa, A. BuibopHos, E. Kpamckosa, M. Akumosa, H. Arppuetko, E. Jiynuc.

M3p. Ne 2107-3902100-01



Kartanor sensercs cnpaBoYHbIM MOCOOMEM NPV COCTaBJ/IEHUN 3asiIBOK HAa 3anacHbie 4acTu.

HomeHknarypa peraneii n y3noB, noctaBssieMmbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaensercs AeucTeyoulei cneundukaumneli 3anacHoix 4acten (4C34).
Katanor npegHa3Ha4yeH 4511 pabOTHUKOB PEeMOHTHbIX, TOPIrOBbIX U OOCY)XNBAIOLLNX NPeanpusITUIi U opraHn3aunii, a Takke 4J1s BagesbLieB aBToOMoOusien.
Katanor nogroroBneH no coctossHnio Ha 04.2005r.

The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 04. 2005.

o Ce Catalogue sert d’ouvrage de référence lors de la formation des commandes des pieces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 04. 2005.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrage fir jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthélt, wird durch das jeweils glltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstatten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 04. 2005.

G El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.

La nomenclatura de piezas 'y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacion de recambios vigentes.
El catalogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches.

El catédlogo esta preparado segun el estado al 04. 2005.



NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUSA KATAJIOITOM

D

B ocHoBHOM pasgene Katanora «<MnniocTpauuu n nepeyeHb gertaneit u c6o-
POYHbIX eAUHNL» feTann N cOOPOYHbIE eANHULBI pa3MeLleHbl N0 GYHKLUNOHAIbHOMY
NPU3HaKy.

CnipaBa o1 unntoctpauum (puc. 1) nomMmelleH nepedveHs (pUc.2) NokasaHHbIX Ha Hel
netanen n cOopoYHbIX eANHUL,

Mo HoMepy n3BeLLeHus B pazaene «MameHeHUs» MOXHO y3HaTb CyTb 1 AaTy NPo-
N3BEOEHHOIO N3MEHEHNS.

B pasznene «<HomepHoi ykasaTenb» NepeynciieHbl B NOpPsaKe BO3pacTaHUs HO-
MEPOB OeTanu, BKIIIOYEHHbIE B KaTaslor (KpOMe CTaHAapTM30BaHHbIX), C yKa3aHWEM
MHAEKca UIICTPaUMN 1 HoMepa No3nUUN.

Y106bI NO HYHKLUMU AeTanu onpeaenuTb ee HoMep, Heo6xoaAUMo:

- B «[lepeyHe nnnocTpaunii» Nno HAaMMEHOBAHUIO ONPEAENNUTb NHAEKC MIIOCTPaLNN,
Mo MHAEKCY HANTU UAAKDCTPAaLMIO,

Ha UNICTPpaUMn oNnpenenmTb HoMep NO3nLmNn,

B CNNCKE AeTasien N0 HOMEPY NO3ULLMK ONpeaennTb HOMepP AeTanu.

Y106bI MO HOMEPY HAWTK AeTaNb Ha UNIIDCTPaLUn, HeoGXoAMMO:

- B «<HOMepHOM ykasaTtene» onpenennTb MHOEKC UAAKCTPALMN 1 HOMEP NMO3ULIUN,
- N0 MHAEKCY HANTWN UAAOCTPaLMIO,

- Ha UAKCTPAUMKM MO HOMEPY NO3ULUN HANTU AeTarnb.

Hwxe npneeneHsl YCNOBHbIe 0003Ha4YeHUs, BCTPEYaIoLLIMECs B KaTasore.

1 o
ot

— OTHOCUTCS K NEPBOM Nepeaaye;
— OTHOCUTCS K Nepaaye 3agHero xoaa;

— KOJINYeCTBO MO NOTPeBbHOCTU (B rpade Kon4ecTBo);

*) — [OMnycKaeTcs 3aMeHa gpyrumm knaccamm (B rpade KomyecTBo)
! — NPUMEHATbL COBMECTHO;

~ — y3J1bl B3aUMO3aMEHSIEMBI;

Exp — 019 9KCNopTa;

E2 — Onst aBTOMOOUNEN C CUCTEMOM CHUXEHNSA TOKCUYHOCTU «EBPO-2»;
R83 — O aBTOMOBUAEN C CUCTEMON CHUXEHUSA TOKCUYHOCTU «R-83»;
02101-2912652 — peTanb UCK/IOYEHA U3 KOHCTPYKLINK y3Nna;

—03.02 — po mapta 2002 .

03.02— — cmapTta 2002 .

02101-2912652 + 2101-2912655 =2101-2912652-10 — petans 2101-2912652
B KOMMekTe ¢ aetanbto 2101-2912655 ncknioyaercs n3
KOHCTPYKLUM 1 3aMeHsieTca aeTanbio 2101-2912652-10;

12574212 — CTaHAapTU30BaHHaAA aetanb, npeanocnegHas undpa - kog,
matepuana getanu (Tabnuual), nocnegHas - Ko, NOKPbITUSA
(Tabnuua 2).

Hanpumep, B Homepe 12574212 npeanocnenHss ungppa “1”
yKa3bIBAET,4TO AeTaslb U3roToB/I€HA U3 CTa/In C NpPeLsesiom
npo4YHocTV Ha pa3spsiB oT 490 no 784 Mrlla, a nocneaHss ungpa

“2” 03Ha4aerT, 4To AeTalsib XPOMUPYETCS.

B paspene «TabGnuubl» NpuBeneHbl CTaHOAPTM30BaHHbIE AETanu, CalibHUKA W
NOALNMHUKN Ka4eHUs, AaH PUCYHOK KaXX a0 AeTann C ykadaHeM OCHOBHbIX Pa3MepoB.
Homepa cTaHOapTM30BaHHbIX AeTanei, OTiM4aloLmMecs OT APYrMx TObKO NOCNeaAHUMN
OByMS LMdpamn, B AHHOM pasaene He nokasaHbl.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon Marepuman Kon | MokpbiTue

Cranb ¢ npenenom Npo4yHOCTU Ha

paspbiB, MMMa (krc/mm?): 0 OTcyTCTBME NOKPLITUA
0 333 - 490 (34 - 50) 1 LimHkoBaHne
1 490 - 784 (50 - 80) 2 | XpomviposaHue
2 784 - 980 (80 - 100) 3 ®docdaTnpoaHue
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 JyxeHune
4 NaTyHb 5 HukenuposaHue 6necTailee
5 TNerkuii cnnas 6 OkcunanpoBsaHue
6 Megnb 7,8,9 | CneupanbHoe NokpbITUE
7 [pyrve metannnyeckne marepuansl,

KPOME BbILLENEPEYNCIEHHBIX
8 HemeTtannnyeckuia
9 CmeLuaHHbIn




(1)
Homep nosuumm
(cm. puc. 2)

09999
—01.03

Homep naBelLeHuns (cMm. pasaen
“N3ameHeHns”) n pata, onpegensowas
nepuos, akTyanbHOCTW JaHHOW
nnncTpaumn

T T
(190, m191 )

CocTaB y3na nokasaH Ha
nnntoctpaumax M190 1 M191

7

8

09999
0103

—10

M190, M191/

N

=

Instruments
K31/3, Appareils

Gerite

Instrumentos

2110 (01} 21103-01
21101 21103-02 (02)
21102 03
21102.01

21102-02 (02}

21103 21108 _/(03)

2111 2111302 (02) 2112202 (02)
211101 212

211102 (02)  2112:01 -

21111 (on) 2112-02((02D

21113 21122

2111301 21122-01

(1)

<2110-5301010-02

Homep"ﬁb/amumm Homep aeTanu KonnyectBo petaneii Ha NHAaekc
(c™m. puc. 1) LaHHOW uantocTpaumm nAnlcTpaLmm
T /\
/ [~
(o [ —
Detans \~ _Knio4 KogoBbli
NoGT: aHHbIE JeTanm
OCTaBnAeTCA A A HaumeHoBaHue getanu
B 3aM4acTn B3aMMO3aMEHsSIEMbI
o

0:3860010-01

+2108-3840050

+21102-3840025

Howep gerana

meenmewoer [Kon T /& vescription

Hawwenosanhe

Benennung

[@ oesgratin £

| @ Denominacisn

L

Fart N “Appiication _aTY] &
1 2115:3801010 (05} Mbasaus npAGopoE Inslrumment cluster
2 13274001 Buwt M5x12 Serew M5x12
3 12638101 2 lligita 5 Washer 5
4 1098471 2 Waa 5. npywrwian Spring washer 5
5 €Z110-3801010:-02% 1 KowSwwaunn_nput /o Instrument cluster
5 +2110:3801010-04 1 KowGwauna up /4pon Inslrument cluster
5 9g033  >1202  2110-3801010:05 1 KomGuwauws /aBopos Instrument cluster
5 g 1202> +2110:3804040-06 1 Koubuwauw /apn6iopos Instrument clusler
6 FE110-3340062 (DilTenz Sarnyu End plug
7 +2108-3840020 v (GM112.116 1 dare Lowrkenwsarop Inmotiizer g seder
138, 136, 143,
176}
7 +21102-3870029 1 farux-curnannaatop I/ wzer warring sender
8 +2108-3840030 ‘u% \1& CEKknon anextponhbii wepHuit K working key
281
8 + 21083840040 1<Kn0y  SMEKTPORHBIA  KpACHHIT Red leamng key
Knou_anexTposhit_ Kpacksi
3 + 211023840030 Krniow anextnonmuit depuit  Black working key
8 +21102-3840040_ 1 N\U¥ anexTookHui kpacawd  Red leamng key
[ +21061-3709500 19 5O\ 128 1281 Bulb 12V 120
10 +2110-2803010-10 (B} 1 Brok N\_OnkHux faMn Waring lawp cluster
1 +2110-8804010-01 - 1 Yoo Clock
1 2110-3804010:02 ~ 1 Yaou Clock
11 5\ 110-3804010-03  ~ 1 Hacu Clock
12 12:3867010 N 1 Kowneiorep Mapu. Trip comprter

- 1 xpan wnavkauwn Indication anel

(GM-112, 116,

133,136, 143, 1 Muvobum \ op. xownaext  lmmobilizer, kit
176)

1 Kommmerr ke \ « kmowen  Code keyskit

Tableau de bord
VisMBK12
Rondelle 5

Kombinstrument
Sehrzube NEx12
Scheibe §

Tomillo MBx12
Arandela §

Cuadrg instrumenzos.

Rondel' " .que 5 Federssheibe 5 Arandela 5 elastica
v bord Kombingtrumen! Cuadre instrumen:os.
au de bord Kemtinsirument Cuadrc instrumencos.

Kombinstrument
Kombinsirument

ableay de bord
Tableau de bord

Cuadre instrumenos.
Cuadro instrumen:os.

Obturateur Stopfen Obturagor
Transmetieur T "
Transmetieur T "

Clé de code noire Codeschiussel, schwarz.

Clé de code rouge Lemschlissel, rot

Codeschiussel, schwarz
Lernschiissel, rot

Gl de code noire
CIé de code rouge

Uave electrdrica negra
Uave electronica roja

Uave electrdrica negra
Llave elecrénica roja

Ampoule 12V < 2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Walt Lampara 12V 1.2W

Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas te< | o
Monte Uhr Reloj

Monte Uhr Reloj

Mont-e Uhr Reloj

Ordinateur de bord Fafrcomputer Ordsnador de recorridc
Ecran dalfichage Anzeigetafel Indicador muliple

Antigeman .\ “mplet Weglahrsperresatz Juego e inmobil

Jeu de clés de cv. Satz Codeschiisssel

lizado'

Juega de llave electrt | &

Y

K313)
NHpekc
nnncTpa-
umm

MnniocTpaums aktyanbHa TONIbKO AJ1 aBTOMO-
6unei B ykazaHOM UCMNOSHEHUW, HANPUMEP:
(Exp) - aBTOMOOWUM ONa 9KCMopTa;
(10, 11) - gna komnnektauun 010 n 011
(cm. Tabnuuy “MNepeyeHb Moaeneii, moanduka-
LM 1 KOMMNeKTaumm aBToMmoounein”)

\

(2>

YcnoBHoe 0603HaveHve
MoanduKaumm, NPUHATOE
0SS AaHHOM unntocTpaummn

MpuGoper >
HasBaHwne
vnnlcTpaummn

21104
~ 21104-01 |
21108 _

Moandukaunm (Moaensb n BapuaHT
McnonHeHus, cm. Tabnuuy 3) aBTomMo-
6unei, ons KOTOPbLIX AaHHAs WO
cTpaums akTyanbHa

“N3meHeHns”) 0 BBES,

aBToMo6uns

T
6259 06.02—>

Homep n3BeLLeHus n ero
pata (cm. pasgen

aetann B KOHCTPYKUMIO

JeTtanb BXoguT B
KOMMNeKT 2),
HOMep KOTOPOro
yKasaH B HUXHEN
4acTu CTPaHULLb

EHNUN

06259 —>06.02>
Homep mn3BeLleHns 1 ero
pata (cMm. pasgen
“N3meHeHnsa”) 06
VCK/IIO4EHNN feTanu n3
KOHCTPYKLIMN aBTOMOBUNS

6, 1

e WTUTOU T T
_+7110-3840062 (01) (118, T2z~

124}

+2108-3840020 9 (GM-112, 11

133, 138, 143,

176}

21102-3840020 )

TTeesnman o o

Jetans 2110-3840062 npnmMeHAETCSA TONbKO Ha
Moandurkaumax 0603Ha4eHHHbIX (01) (puc.1), a
Takke Ha 119, 122 1 124 komnnekTaumsx
OoCTanbHbIX MOAUDUKALINNA.

Hetanb n.7 2108-3840020 nprMeHsIeTCS TONbKO
Ha aBTomobunsix 112, 116, 133, 138, 143 1 176
KOMMaeKTaumii OCHaLWLEHHbIX KOMMOHEHTaMM
ACY[ dupmbl GM. Jpyrve petanv n.7 npuMeHs-
l0TCA Ha BCe ocTaBLumecst Moandukaumm, KoMmnne-
KTauum 1 BapMaHTbl UCMONHEHWS aBTOMOOWNEN,
yKasaHbIX B HXXHEWN YacTu nnmoctpaumm (puc. 1).

Puc. 1

Puc. 2




NEPEYEHb MOAENIEA, MOAUDUKALIMA U KOMIMJIEKTALLUM ABTOMOBWJIEN

AsTOMOGUNbL
(mopenb n Kop kom- Ucnonxenve [ewratens Komnnexryiowme cuctemsl Hopmbi Onmcanve
BapuaHT nnekTauum BMPbICKA U KOHTpONnep TOKCMYHOCTH
NCNONHEHS)
2107 10 CtaHpapt (2103-08, 1.45 n, kap6iopaTopHbIi R83 A5 BHYTPEHHErO PbiHKa
10 Hopma |[2103-08, 1.45 n, kap6iopaTopHbIii R83 O BHYTPEHHEFO pblHKA
2107-01
) o 0N BHELUHEro pblHKa, ¢ ABYMs cdepuyeckumu 3epkanamu
45 Hopma 12103-07, 1.45 n, kapGlopaTopHLId e 3agHero Bmaa, knanaHHas Kpblwka u3 matepuana "aHTudoH”
2104, 1.45 n, ¢ pacnpenenéHHbM 2104-1411020 w.Q
10 CraHpapT an bl’CK(‘)M TO’I'IJ1VIBa 2104-1411020-01, wvnan E2 ANS BHYTPEHHEro pbiHKa
P 2104-1411020-02
" 2104-1411020 wnun
2107-20 11 CraHpapT 5;03,026:1/'5Tg,nﬁmgzcnpep.enewblm 2104-1411020-01, wnn E2 0N BHYTPEHHErO pblHKa, 6e3 wymonsonsaummn kanota
P 2104-1411020-02
" 2104-1411020 wnnun
110 CrtaHpapT g;o:ll,cgc.);lfTg,nﬁmzzcnpeﬂ.eneHHblM 2104-1411020-01, wnm E2 LN BHELWHEro pblHKa
P 2104-1411020-02
2104-20, 1.45 n, c pacnpenenéHHbIM _ B
20 Hopma BMPBLICKOM TOMANBA 2104-1411020-10 E2 ANS BHYTPEHHErO pbiHKA
2107-21
120 Hopma 2104, 1.45 n, G pacnpepengHHeim 2104-1411020-10 E2 ONS1 BHELIHEro pblHKa
BMNPbLICKOM TOMnaMBa
21074-01 10 Hopma |[2106-13, 1.6 n, kapbiopaTopHbIi R83 O BHYTPEHHEr0 pblHKA
10 Jloke 2106-13, 1.6 n, kapbropaTopHbIi R83 AN BHYTPEHHEro pbiHKa
21074-02
) o 0N BHELWHEero pblHKa, ¢ AByMs cdepuyeckumun 3epkanamu
45 Jloke 2106-13, " quafkapGiopaTtopHiit R83 3agHero Bmaa, knanaHHas Kpbllka U3 matepuana "aHTudOoH"
20 Hooma 21067-10, 1.6 n, ¢ pacnpenenéHHbIM 21067-1411020-11 wnnn E2 15 BHYTOEHHEro DbiHKa
P BMPLICKOM TOMMBA 21067-1411020-12 A yTe P
21074-21
120 Hopma 21067-10, 1.6 n, ¢ pacnpenenéHHbIM 21067-1411020-11 wnnn E2 NS BHEILHEro PLIHKa

BMPbICKOM TONAMBa

21067-1411020-12




HOW TO USE THE CATALOGUE

D

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function.

To the right from the illustration (fig.1) there is a table listing all the spare parts shown
(fig.2).

Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section
to find the date when the modification was introduced as well as its description.

Section «List of Spare Parts» lists parts used in this catalogue (except standard
metalware) sorted by numbers in a growing order also indicating lllustration and item num-
bers.

If you know where the part is used do the following to find its number:

- in the «List of Illustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position
number,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:
1468 ol
oo

* — quantity on demand (in the Qty column);

— refers to 1st gear;

— refers to reverse gear;

*) — other classes may be used for replacement (in the Qty column);
! — to be used together;

~

— interchangeable components;

Exp — for export vehicles;

E2 — for vehicles meeting EURO-2 Emission standards;
R83 — for vehicles meeting R-83 Emission standards;

0 2101-2912652 — component has been excluded from the design;

—> 03.02
03.02 —>

— up to-March 2002;
— starting from March 2002;

0 2101-2912652 + 2101-2912655 = 2101-2912652-10 — component 2101-2912652-10
substitutes components 2101-2912652 and 2101-2912655, which
have been excluded from the design;

12574212 — standard metalware. The second digit from the right is a mater-
ial code (see Table 1), the first digit from the right is a coating
code (see Table 2).

Example: in 12574212 the second digit from the right is 1, which
indicates that the component is made of steel with tensile strength
of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indicates that

the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which
differ only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 - 490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 | Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




(1)

T T
Chaso. Ar1

,'i'\>

Item number

_2110-5301010-02

2

Occurences in this lllustration

Item number \W P Part number i S
(see Fig. 2) . see Fig. illustration Index
Notification number (see See IIIustrat|ondA19|() and A191 for
“Modifications”) and date indicating the etal [~ —
effective period for this illustration D) ~ <Red learning ke
Available as Interchangeable Part name
spare part components
— 4

09999
Qm 03/

Instruments_
Appareils
Gerite

Instrumentos

2110 (01} 21103-0
21101 21103-0:
21102

2110201
21102-02 (02)
21103

1
2 (02)
3

21108 _103)

2111 2111302 (02)  21122:02 (02)
2111-01 212

2111:02 (02)  2112:01 -

21111 (o) 21202 (02))

21113 21 -

21113-01 21122:01

Howep gerana
Fart N

(GM-1

+2108-3840050

+21102-3840025

mensenocr: [Kon]
Hopieaton”Tarv] ©

133, 138, 143,
176)

Hawwenosane

T /& vescriton

L

|° Designation &)  Benennung |° Denominacién

12,116,

1 Wamobum \ 5p. xomnaext  Immobilizer, kit

)
X Kniosen

1 Komnnexr ke Code keys ki

1> 2115:3801010 03) “wGmauns npnoopon Insirurment clusier Tatleau 0e bord Kombinsirument Cuadro instrumentos
2 13274001 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Sehraube M5x12 Tomillo M&x12
3 12638101 2 Uit 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheive Arandela §
4 11195471 2 WaiiGa 5 npyxannan Spring washer 5 Rondelle elastio Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 Z110-3801010-62 1 Koubumaunn npuf Instrument cluster Tableau de Kombiinsirument Cuadre instrumen'os
5 +2110:3801010-04 1 KowGuwauna e /4pon Inslrument cluster Tatleau d /u Komtinsirument Cuadre instrumencos
5 omw oo 21080101005 o 1 KowGuwauwa  /AGopos Instrument closter Tatlear /ord Komtinsirument Cuadra instrumentos
5 e 202> + 2110:3804040-06 1 Koubwmaus /Apnopos Instrument cluster Tatt /e bord Kombinsinument Cuadro instrumentos
6 FE110-3340062 o s 72 Sarnyue End plug o Stopfen Obturagor
7 +2108-3840020 v (GM12.116, 1 Aam Sewrwenwsarop Immotiize- warring sender / ansmetteur T i

0. 138 145
7 + 21102-3830020 1_faraux-curnannsatop Immobilizer warring & Transmetteur T i
[ +2108-3840030 NG CKnon anexrposmui sepwwin  Black working key C¥é de code naire Codeschlissel, schwarz Uave electrdrica negra

28,1

8 £208:3840040  © (GMT, 1 Kniou anextpowHuit kpacksi < Red leam ng key Gk de code rouge Lemschissel, rot Uave electronica roja

133, ‘;g] —

1

3 + 211023840030 Kniow anextnonmuit depuit  Black working key Gl de code noire Codeschlissel, schvarz Uave electrdrica negra
[ +21102-3840040_ 5 1 N\¥ anexoownsi kpacsli Red leam ng key CIé de code rouge Lernschiissel, rot Uave elecronica rofa
[ +21061-3709500 19 5o\ 128 1281 Bulb 12V 120 Ampoule 12V - 20 Glahlampe 12V, 1.2 Walt Lampara 12V 1.2W
10 +2110-3803010-10 (B} 1 Brok N\ OnkHux faMn Waring lawp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas tes | o
1 +2110:3804010-01 - 1 Yoo Clock Monte Uhr Reloj
1 2110-3804010~( - 1 Yagw Clock Monte Uhr Reloj
11 5\ 110-3804010-03  ~ 1 Hacu Glock Mont-e Uhr Reloj
12 123857010 N 1 Kowneiorep Mapu. Trip computer Ordinateur de bord Fafrcomputer Ordsnador de recorridc
13 0-3860010-01 - 1 Dxpan wnamkaw Indication oanel Ecran dalfichage Anzeigetafel Indicador muliple

Antigeman .\ “mplet Weglahrsperresatz Juego el inmabilizador

Jeu de clés de cv. Satz Codeschiisssel Juega de llave electrt | a

QB

K313>

lllustration
index

()
Illustration applies only to the specified
packages:

(Exp) - export vehicle;

(10, 11) - for 010 and 011 specifica-
tion codes (see Table “LIST OF VEHICLE
MODELS, VERSIONS AND SPECIFICA-
TIONS”)

‘Instruments>

Group title

(to2))

this illustration

Notation of vehicle used in

/ﬁ‘m
21104-01 |
21108~

Vehicle (model, version, see Table 3)
for which this illustration is relevant

T T
6259  06.02— >
Number and Date of notifi-
cation introducing part to
vehicle design

(See “Modifications”)

Component is
included in kit 2),
the number of
which is indicat-
ed at the bottom
of the page

06259 —>06.02
Number and Date of notifi-
cation excluding part from

vehicle design
(See “Modifications™)

7 2110-3840062 (01) (119, 122;
124)

(GM-112, 116, 1

133, 138, 143,

176)

+2108-3840020 "

+21102-3840020
-3R%40030 v (G

Part 2110-3840062 can be used in vehicles
coded (01) (Fig.1) and other modifications pack-
aged as spec. code 119, 122 and 124.

Component marked as it.7 2108-3840020 can
be used onlyon 112, 116, 133, 138, 143 and
176 vehicles fitted with GM EMS components.
Other components of it.7 shall be used on all
remaining package codes and versions indicated
at the bottom of the page (Fig.1)

Fig. 1

Fig. 2




LIST OF VEHICLE MODELS, VERSIONS AND SPECIFICATIONS

Vehicle Standard / PP e
(Model - %%g% Luxe Engine Fuel |njec;tr|]?an%oernponents ngj&?g Description
Version) version
2107 10 Standard |2103-08, 1.45L, carburettor R83 for domestic market
10 Norm 2103-08, 1.45L, carburettor R83 for domestic market
2107-01
45 Norm 2103-07. 1.45L. carburettor R83 for foreign market, with two spheri calear-view mirrors, valve cover
T made of noise shielding material "antifon"
2104-1411020 or
10 Standard 2104, 1.45L, MPFI 2104-1411020-01, or E2 for domestic marke
2104-1411020-02
2104-1411020 or
2107-20 11 Standard |2104, 1.45L, MPFI 2104-1411020-01, or E2 for domestic market, without hood deadeners
2104-1411020-02
2104-1411020 or
110 Standard [2104, 1.45L, MPFI 2104-1411020-01, or E2 for foreign market
2104-1411020-02
20 Norm 2104-20, 1.45 L, MPFI 2104-1411020-10 E2 for domestic market
2107-21
120 Norm 2104-20, 1.45 L, MPFI 2104-1411020-10 E2 for foreign market
21074-01 10 Norm 2106-13, 1.6 L, carburettor R83 for domestic marketr
10 Luxe 2106-13, 1.6 L, carburettor R83 for domestic market
21074-02
45 Luxe 2106-13. 1.6 L. carburettor R83 for foreign market, with two spheri €arear-view mirrors, valve cover
T made of noise shielding material "antifon"
21067-1411020-11, or :
20 Norm 21067-10,1.6 L, MPFI 21067-1411020-12 E2 for domestic market
21074-21
120 Norm |21067-10, 1.6 L, MPFI 21067-1411020-11, or E2 for foreign market

21067-1411020-12




Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les pieces détachées sont réparties d’apres leur fonction.

La nomenclature des pieces détachées (fig. 2) présentées sur l'illustration est in-
scrite a droite de l'illustration (fig. 1).

MODE D’EMPLOI DU CATALOGU

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa
réalisation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans l'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les piéces normalisées exceptées), I'index de l'illustra-
tion et le numéro de la position de méme sont indiqués.

Pour déterminer le numéro de la piece d’'apres sa fonction, procéder comme suit:

— d’'apres la désignation de la piéce trouver I'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon l'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («lt.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des piéces déterminer le numéro de la piece d'aprés le
numéro de position.

Pour trouver la piéece a la figure d’aprés son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piéce («It.») a la figure,

— selon l'index trouver la figure,

— d’apres le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue;

1 g o
ot
*

— se rapporte a la premiére vitesse;
— se rapporte a la marche AR;

— la quantité au besoin (colonne «QTY»);

*) — admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
! — utiliser ensemble;

-~ — les ensembles sont interchangeables;

Exp — concerne les véhicules d’exportation;

E2 — pour les véhicules aux normes antipollution EURO-2;

R83 — pour les véhicules aux normes antipollution R-83;

—>03.02 — jusqu’au mars 2002.;

03.02—> — a partir du mars 2002.;

10

0 2101-2912652
0 2101-2912652

— la piéce est enlevée de I'ensemble;

+ 2101-2912655 2101-2912652-10 — la piece 2101-2912652
assemblée avec la piece 2101-2912655 est enlevées et est remplacée
par la piece 2101-2912652-10;

12574212 — la piece normalisée, I'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piece (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).

Par exemple, l'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro 12574212
indique que la piece est fabriquée en acier a limite de rupture de 490 a

784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie que la piece est chromée.

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piece et 'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que
par deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?>): 0 Sans revétement
0 333 -490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage

5 Nickelage brillant

4 Laiton 6 Oxydation
5 Alliage Iéger 7,8,9 | Revétement spécial
6 Cuivre
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte




(1)
Numéro de posi-
tion (fig. 2)

09999
—01.03
Numeéro d’avis (cfr “Modifications”) et

date déterminant la période d’actualité
de cette illustration

T T
Cago, w191

Ensemble est détaillé sur les illus-
trations M190 et M191

L

N

|

S

1
i E==

—10

09999

M190, M191/

N

—01.03
(\(EXP) 2110 (01} 21103-01 211 21113-02 (02)  21122-02 (02)
Mpu6opu! 21101 21103-02 (02) 211101 2112
21102 03 2111-02  {02) 2112-1 -
A rells 21102-01 2111 {01) 2112-02<(DZD
Gerate 21102-02 (02} 21113 21122 A
Instrumen’ | ; 21103 21108 _/(03)  21113-01 21122-01

(1) «2110-5301010-02

Numéro de posi-
tion (fig. 1)

Numéro de piéce

~
|
~ !
/

€
Livrée comme
piéce de rechange

Ces piécés sont
interchangeables

2 K313D
Quantité des piéces sur N

3 : Index ril-
cette illustration dex de

lustration

<_Clé de code rouge
Désignation de la piece

4

(GM-112, 116,
133,138, 143, 1 Mumobun.
176

+2108-3840050 >p. xamnaext  Immobilizer, it

+21102-3840025 1 Kommnekt ke \ 4 Knisedt Code keys kit

Y T8 vecriton [@ ossigmion [@ //semung [@ osomcscen :]

1 2115-3801010 8) KomGnHauns  npnbopos Instrument cluster Tableau do bord Kor / sivument Cuadro mstrumenss

2 13274001 2 Buwr MSx12 Screw M5x12 Vis M5x12 8 / ioe N&x12 Tomillo M&x12

3 12638101 2 |laiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Abe 5 Arandela 5

4 11195471 . 2 lllgiba 5 npyxwurHas Spring washer 5 FRondelle élastique 5 Jerscheibe 5 Arandela 5 elastica

5 <Z110-3801010025/ 1 Kowbuwauus npn /o Instrument clusier Tatleau de bord ombingirument Cuadtc instrumentos

5 +2110-3801010-04 1 KowBuwaums np /4pos Instrument clusler Tatleau de bord Kombiinsirument Cuadre instrumen:os

5 pgoas  -»1202  2110:3801010-05 1 KomBuHauws /160poe Instrument cluster Tatleau de bord Kombiinstrument Cuadre instrumentos

5 g 1202-> +2110-3804846-06 1 Koubnwauw /ipnopos Instrument clusler Tableau de bord Kombiinsirument Cuadre instrumen:os

6 F2110-3840062 ©1 (1‘;?1 12 Jarnyw End plug Obturateur Stopfen Obturacor

7 +2108-3840020 ‘(%\n: 12161 fer fownanssaron Immobilize” warring sexder  Transmetteur danti / rrage T h

176 —
7 + 21102-J530020 1 /aramk-carnanugatop Immobilizer warring sexder  Transmetteur o' / .émarrage T i
8 + 2108-3840030 N H% ‘L% @KIWM ANEKTPOHHBIA  YEDHBIH Black working key Clé de code r Codeschlussel, schwarz Llave electrénica negra
281
8 om0 (ot 1 Knou onecTpowHbi kpachwdn  Red leamng key " C1 do code rouge Lemschliissel, ot Llave elecirénica roja
133, 138, e
176]

8 +21102-3840030 Koy anexTROHHbIH  YepHbil Black working key Clé de code noire Codeschlussel, schwarz Llave electrénica negra

8 +21102-3840047_ 1 N\ onextoowwsii kpacuain g leam ng key Clé de cote rouge Lernschlissel, rot Liave eleciénica roja

12 +21061-3709500 19 ne 128 1.2B1 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V < 2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Walt Lampara 12V 1.2W

10 + 2110-3803010-10 8} 1 Brok N\ nOnbHbK famn Warming lawp clusler Bloo de émoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas tec | o

" +2110-3804010-01  ~ 1 Yacw Clack Mont-e Uhr Reloj

1 2110-3804010-02 ~ 1 Yagw Clock Monte Uhr Reloj

1 S\ 110-3804010-03  ~ 1 Yacu Clock Mont-e Uhr Reloj

12 12-3857010 1 KoMnewTep Mapu. Trip computer Ordinatsur de bord Fahrcomputer Ordsnador de recorrid

13 0-3860010-01 - 1 9xpan mHavKaumm Indfication panel Ecran daffichage Anzeigetafel Indicador multiple:

Antigeman .\ “mplet Weglahrsperresatz Juego el inmabilizador

Jeu de clés de cv. Satz Codeschiisssel Juega de llave electrc | a

*313)

Index de
Iillustration

CAppareils >
Désignation de
lillustration

(Exp)

lllustration n’est relevante que pour les
véhicules ayant les symboles suivants,
p.ex.:

(Exp) - véhicules pour I'exportation;

(10, 11) - les niveaux d'équipement
010 et 011 (voir Tableau “MODELES DES
VEHICULES ET LEUR NIVEAUX
D’EQUIPEMENT")

(02)>

Notation du véhicule applica-
ble pour cette illustration

21104 ‘
21104-01 )
21108

Véhicule (modéle, version) pour
lequel cette illustration est relevante

@ s

Piéce est contenue
dans le lot 2), dont
le numéro est
inscrit en bas de la

page

76259 06.02—>>

Numéro d’avis et sa date
(voir “Modifications”) d’in-
troduction de la piece dans
la conception du véhicule

6259 —>06.02>

Numéro d’avis et sa date
(voir “Modifications”)
d’exclusion de la piece
de la conception du
véhicule

ewaUTUOR T R
7+ 2110-3840062 (©1) (119, 122, _
124) ™

+2108-3840020 v (GM-112, 116, 1 ﬂ}\
133, 138, 143,

176}

+21102-3840020
—ansnnan
Piece 2110-3840062 n’est applicable que sur les
véhicules codés (01) (fig.1) de méme que sur tous
les autres véhicules cités avec les niveaux
d’équipement 119, 122 et 124.

Piéce 1t.7 2108-3840020 n’est applicable que sur
les véhicules avec le systéme d'injection GM ayant
les niveaux d’équipement 112, 116, 133, 138, 143
et 176. Les autres pieces avec le numéro de posi-
tion 7 sont a appliquer sur le reste des véhicules
indiqués en bas de l'illustration (fig. 1).

Fig. 1

11

Fig. 2




MODELES DES VEHICULES ET LEUR NIVEAUX D'EQUIPEMENT

Véhicule Code de
(Modéle et niveau : [P Normes
variante de d'équipe- Versions Moteur Calculateur d'injection antipollution Notes
fabrication) ment
2107 10 Standard |2103-08, 1.45L, a carburateur R83 pour marché intérieur
10 Norme 2103-08, 1.45L, a carburateur R83 pour marché intérieur
2107-01
) 5 pour marché extérieur, avec deux rétroviseurs extérieurs
45 Norme  (2103-07, 1.45L, & carburateur $58 sphériques, couvre-culasse fabriquée de matiére "antifon"
2104-1411020 ou
10 Standard (2104, 1.45 L, a injection multipoint 2104-1411020-01, ou E2 pour marché intérieur
2104-1411020-02
2104-1411020 ou
2107-20 11 Standard (2104, 1.45 L, a injection multipoint 2104-1411020-01, ou E2 pour marché intérieur, sans insonorisation du capot moteur
2104-1411020-02
2104-1411020 ou
110 Standard (2104, 1.45 L, & injection multipoint 2104-1411020-01, ou E2 pour marché extérieur
2104-1411020-02
20 Norme  [2104-20, 1.45 L, a injection multipoint 2104-1411020-10 E2 pour marché intérieur
2107-21
120 Norme  [2104-20, 1.45 L, a injection multipoint 2104-1411020-10 E2 pour marché extérieur
21074-01 10 Norme |2106-13, 1.6 L, a carburateur R83 pour marché intérieur
10 Luxe 2106-13, 1.6 L, a carburateur R83 pour marché intérieur
21074-02
) N pour marché extérieur, avec deux rétroviseurs extérieurs
45 Luxe 2106-13, 1.SigédBarburateur R83 sphériques, couvre-culasse fabriquée de matiére "antifon"
20 Norme |21067-10, 1.6 L, a injection multipoint 212016076%4112.1012(5)2-31120u E2 pour marché intérieur
21074-21
120 Norme |21067-10, 1.6 L, a injection multipoint 21067-1411020-11, ou E2 pour marché extérieur

21067-1411020-12

12




O

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Teile- bzw. Baueinheitenverzeichnis»
sind Teile und Baueinheiten nach Funktionsprinzip angeordnet.

Rechts vom Bild (Abb.1) befindet sich die Liste (Abb. 2) der auf dem Bild gezeigten
Teile und Baueinheiten.

HINWEISE FUR BENUTZER

Anhand von «Anzeige-Nr.» kann man sich im Abschnitt «Anderungen» mit dem
Inhalt und Datum der durchgefiihrten Anderung vertraut machen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezahlt, die in den Katalog (ausgenommen Normteile) mit Angabe des Bildindexes und
der Positionsnummer eingetragen sind.

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,

— anhand Index ein Bild zu finden,

— im Bild die Positionsnummer zu finden,

— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,

— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefuhrt:
1 o
o
*

— gilt fr den ersten Gang;
— gilt fir den Rickwartsgang;

— Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»);

*) — erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);
! — gemeinsam verwenden,;

-~ — austauschbare Baugruppen;

Exp — flr Export;

E2 — fir Fahrzeuge nach Emissionsvorschriften EURO-2;

R83 — fir Fahrzeuge nach Emissionsvorschriften R-83;

0 2101-2912652 — Teil entfallt aus der Baugruppenkonstruktion;

—>03.02
03.02 —>

— bis Marz 2002;
— ab Marz 2002;

13

0 2101-2912652 + 2101-2912655 = 2101-2912652-10 — Teil 2101-2912652 gemeinsam
mit Teil 2101-2912655 entfallt aus der Konstruktion und wird durch
Teil2101-2912652-10 ersetzt;

— Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), letzte
Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 12574212 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass das Teil
aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist, und
Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

12574212

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Waéalzlager
angefuhrt, sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben (ber Hauptabmessungen.
Nummern der Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unter-
scheiden, sind in diesem Abschnitt nicht angefthrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 | Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 | Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt




(1)
Positionsnummer
(Bild 2)

09999

Anzeigenummer (siehe Abschnitt
“Anderungen”) und Datum, bis dieses
Bild aktuell ist

T T

(_M190, M191

Einheit ist dargestellt in den
Bildern M190 u. M191

1)
Positionsnummer
(Bild 2)

&

Teil wird als

Ersatzteil geliefert

Diese Teile sind
gegenseitig aus-
tauschbar

T T

Anzahl der Teile in dieser
Abbildung

a1

Bildindex

<__Lernschlussel
Teile-Benennung

A

09999
-0103 /

—10

M190, M191/

N

(\(EXP) 2110 (01} 21103-01 211 2111302 (02)  21122-02 (02)
— l“"? °P"" 2101 21103-02 (02) 211101 2112
K31 ) nstruments 21102 2110303 211-02 (02)  2112:01
Q{} Appareils 21102-01 21104 21111 (o) 2112-02((02D
G 21102-02 (02} 21104-01 | 21113 21122 K
Instrume [ os 21103 21108 _/(03)  21113-01 21122-01

muomenocn ] 7 sauworosame T vecriton [@ ossigmion [@ [ [@ evomeason :]
T 21153801010 KowGwmauns npuoopos Instrument cluster Tatleau 06 bord Wombins | énl Cuadro mstrumencos.
2 13274001 2 Bur MSx12 Screw M5x12 Vis M5x12 Sehraue [ 3x12 Tomillo M&x12
3 12638101 2 llaitta 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibr Arandela 5
4 11195471 2 lllgiba 5 npyxwurHas Spring washer 5 FRondelle élastique 5 Feders [ be 5 Arandela 5 elastica
5 2110+ 1 KomBuwauws npn /e Instrument clusler Tableau de bord Komb [ ument Cuadre instrumenos
5 +2110-38010° 1 KowBuwauus nur /spos Instrument clusler Tatleau de bord Komt | rument Cuadrc instrumencos
5 pgoas  -»1202  2110:3801010-05 1 KomBuHauws /i60pos Instrument cluster Tatleau de bord Kom [ trument Cuadre instrumenos
5 s 1202 +2110:38 8-96: 1 Koubnwauw /ipnopos Instrument clusler Tableau de bord Kor [ siument Cuadrs instrumentos
6 F2110-3840062 ©1 (1151 12 Saraywr” End plug Obturateur Obturacor
7 +2108-3840020 T (GM112.116, 1 fare Scwrwanusarop Immobilize- warring sexder  Transmetteur W [ ihrsp T il
133, 138, 148,
178!
7 + 211027530020 1_/atuux-curnannaarop Immobilizer warring seder  Transmetteur fabr T ~
8 + 2108-3340030 N H% ‘j& @KI\KW ANEKTPOHHBIA  YEDHBIH Black working key Clé de code noire Jeschlussel, schwarz Llave electrénica negra
N 28,1
8 cotos i (ot 1 Knou onecTpowHbi kpackwdn  Red leamng key Clé de code rouge Lemschlissel, ot Llave eleczronica roja
153, 138, -
176)
8 +21102-3840030 Koy anexTROHHbIH  YepHbil Black working key Clé de code noire Codeschlussel. schwarz Llave electrénica negra
8 +21102-38400: 1 N\ onextoowwsii kpacuain g leam ng key Clé de cote rouge Lernschlissel, rot Liave elecrdnica roja
12 +21061-3709500 19 ne 128 1.2B1 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V < 2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Walt Lémpara 12V 120
10 +2110-3803010-10 8} 1 Brok N\ nOnbHbK famn Warming lawp clusler Bloo de émoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas tes | o
" +2110-3804010-01  ~ 1 Yacw Clack Mont-e Uhr Reloj
1 2110-3804010-02  ~ 1 Yagw Clock Monte Uhr Reloj
11 -\ 110-3804010-03  ~ 1 Yacu Clock Mont-e Uhr Reloj
12 12-3857010 1 KoMnewTep Mapu. Trip computer Ordinatsur de bord Fahrcomputer ‘Ordenador de recorridc
13 0-3860010-01  ~ 1 9xpan mHavKaumm Indfication panel Ecran daffichage Anzeigetafel Indicador multiple

+2108-3840050

+21102-3840025

(GM-112, 116,
133, 136. 143,
176

1 Wamobu. \ Top. xomnaext  Immobilizer, kit

1 Kowmnerr .\ s kmowen  Code keyskit

Antidgmar,

Jeu de clés de cv.

~mplet

Weglatrsperresalz

Satz Codeschiisssel

Juego el imobilzador

Juego de llave electr¢ | @

J— ,/\\\
K313 (Exp) )
Bildindex Das Bild gilt nur fur Fahrzeuge in der
angegebenen Ausfiihrung, z.B.:
(Exp) - Export-Fahrzeuge;
(10, 11) - fur Fahrzeugausstattungen 010
und 011 (siehe Tab. “LISTE VON MODELLEN,
VERSIONEN UND AUSSTATTUNG DER
FAHRZEUGE")
" Gerate

Bildbenennung

o
(to2)
Symbol fur Modifikation, ver-
wendet fir dieses Bild

/21104
21104-01
21108

Modifikation (Modell und
Ausfiihrungsvariante) des

Fahrzeugs, fur die dieses Bild betrifft

6259 06.02—>
Anzeigenummer und -
datum (siehe Abschnitt
“Anderungen” ) uber die
Einfuhrung des Teiles in
die Fahrzeugkostruktion

@__ 2 >
Das Teil gehort
zum Satz 2),
dessen Nummer
auf der Seite unten
angegeben ist

06259 —>06.02>
Anzeigenummer und -
datum (siehe Abschnitt

“Anderungen” ) tber
Entfall des Teiles aus
der Fahrzeugkostruktion

~772110-3840062 (01) (119, T2z;

+2108-3840020 il

(GM-112, 116, 1
133, 138, 143,

124)

\
\

176

Das Teil 2110-3840062 wird nur in den
Fahrzeugvarianten gekennzeichnet durch (01)
(Abb.1) sowie bei den Ausstattungen 119, 122 und
124 anderer Fahrzeugmodellen angewendet.

Das Teil P.7 2108-3840020 wird nur in den
Fahrzeugen 112, 116, 133, 138, 143 und 176 mit
Steuerungsbauteilen Fabr.GM angewendet.
Andere Teile unter Pos.-Nr.7 werden bei allen son-
stigen Fahrzeugmodellen, Ausstattungen und
Ausfuihrungen, die unter auf dem Bild angegeben
sind (Abb. 1), angewendet.

Bild 1

Bild 2




LISTE VON MODELLEN, VERSIONEN UND AUSSTATTUNG DER FAHRZEUGE

Fahrzeug Abgas-
(Modell und Ausstat- - oy
Ausfiih- tungscode Ausfuhrung Motor ECM vorts;:rr:rlf Anmerkung
rungscode)
2107 10 Standart [2103-08, 1.45 L, Vergaser R83 far Innenmarkt
10 Normal 2103-08, 1.45 L, Vergaser R83 far Innenmarkt
2107-01
~ fur AuBenmarkt, mit zwei sphéarisch gewdlbten Aufl3enspiegeln,
45 Normal 2103-07, 1.45 L, Vergaser R83 Ventildeckel aus Antiphon
2104-1411020 oder
10 Standart 2104, 1.45 L, mit MPFI-Einspritzung 2104-1411020-01, oder E2 fur Innenmarkt
2104-1411020-02
2104-1411020 oder
2107-20 11 Standart |2104, 1.45 L, mit MPFI-Einspritzung 2104-1411020-01, oder E2 fir Innenmarkt, ohne Schallisolierung der Motorhaube
2104-1411020-02
2104-1411020 oder
110 Standart 2104, 1.45 L, mit MPFI-Einspritzung 2104-1411020-01, oder E2 fur AuBenmarkt
2104-1411020-02
20 Normal 2104-20, 1.45 L, mit MPFI-Einspritzung 2104-1411020-10 E2 fur Innenmarkt
2107-21
120 Normal [2104-20, 1.45 L, mit MPFI-Einspritzung 2104-1411020-10 E2 fur AuBenmarkt
21074-01 10 Normal 2106-13, 1.6 L, Vergaser R83 fUr Innenmarkt
10 Luxus 2106-13, 1.6 L, Vergaser R83 fur Innenmarkt
21074-02
~ fur AuRenmarkt, mit zwei sphéarisch gewdlbten Auf3enspiegeln,
45 Luxus 2106-13, 1.6 L, Vergaser R83 Ventildeckel aus Antiphon
20 Normal = |21067-10, 1.6 L, mit MPFI-Einspritzung 2102612'&[?_11%321%'21&_’1%(%" E2 fur Innenmarkt
21074-21
120 Normal - |21067-10, 1.6 L, mit MPFI-Einspritzung | 21087-1411020-11, oder E2 far AuBenmarkt

21067-1411020-12

15




LE

REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segun su sintoma fun-
cional.

Ala derecha de la figura (fig. 1) se da la lista (fig.2) de las piezas y de las unidades
de montaje.

Segun el numero del aviso en el capitulo «Modificaciones» se puede saber la esen-
cia y la fecha de la modificacion realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden
creciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas) con indicacion del indice
de la figura y del nimero de la posicion.

Para determinar el nUmero de la pieza seguln su funcién es necesario:
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,

— segun el indice definir la figura,

— en la figura definir el nGmero de la posicion,

— segun el nimero de la posicién definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su ndmero es necesario:

— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nGmero de la posicion,
— segun el indice definir la figura,

— en la figura segun el nimero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.
1 ol
o
* — cantidad segun la necesidad (en columna QTY);
")

! — emplear conjuntamente;

— se refiere a la primera velocidad;

— se refiere a la marcha atras;

— se admite la sustitucién por otras clases (en columna QTY);

~

— los grupos son intercambiables;

Exp — para exportacion;

E2 — para los automoviles con normas de emisién EURO-2;
R83 — para los automoviles con normas de emision R-83;
—>03.02 — hasta marzo de 2002;

03.02—> — a partir de marzo de 2002;

16

0 2101-2912652 — pieza excluida del desefio del grupo;

0 2101-2912652 + 2101-2912655 = 2101-2912652-10 — pieza 2101-2912652 junto con
la pieza 2101-2912655 se excluye y va cambiada por la pieza 2101-
2912652-10;

— pieza estandartizada, penultima cifra -cédigo del materiale de la
pieza (Tablal), dltima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 12574212 la pendltima cifra «1» indica,
gue la pieza esté fabricada de acero con limite de resistencia a la rup-
tura de 490 a 784 MPa, la Ultima cifa «2» dice, que la pieza va cro-
mada.

12574212

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacién de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los nimeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las
otras solamente por dos ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Cédigo Material Cédigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 Sin recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 Cincado
0 333-490 (34-50) 2 Cromadq
1 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
2 784-980 (80-100) 4 Estafiado
3 980-1176 (100-120) 5 Niquelado brillante
4 Laton 6 Oxidacion
5 Aleacion ligera 7,8,9 |Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metalicos,
excepto arribacitados
8 No metélico
9 Mixto




(1)
Numero de
posicion (fig.2)

09999
—01.03

Numero del aviso (véase capitulo

T T

(_M190, M191

Grupo se da en las figuras M190

“Modificaciones” y la fecha que determi- y M191
na el periodo de la actualidad de esta
figura
-
2 9
3
4 —10
5
\TQO;M,1?,,1/

56—
7 —
8-
09999
—01.03 .
<\(§XP) 2110 (01) 2110301 2111 2111302 (02) 2112202 (02)
MpnGopsi 21101 2110302 (02)  2111-01 212
Instruments 21102 03 211102 (02) 211201 -
Appareils 2110201 2111 (o) 2112:02( (uzD
21102-02 (02) 21113 21122
21103 21108 _/(03)  21113-01 21122-01

posicion (fig. 1)

1

NUmero de

< 2110-5301010-02

Nimero de pieza

Pieza va sumini-
strada como
recambio

5

S
Estas piezas son
intercambiables

2 (k313D
Cantidad piezas en la pre- Ind{cgd/e I
sente figura figura

<Llave electronica roja
Denominacion de la pieza

[\

4

oo | memessenTioa] " puensne T8 vecriton [@ ossigmion [@ en [@ osomcscen :]

1 21153801010 (03) Kowbuwauns _nproopon Instrument clusier Tatleau 0e bord Kombinsirument Cuadro instrumentos
2 13274001 2 Baur MSx12 Screw M5x12 Vis M5x12 Sehraube M5x12 Tomillo M&x12
3 12638101 2 lligita 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheive Arandela §
4 198471 PR — Spring washer 5 Rondelle elastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 <Z110-3801010:02%, 1 KowSwwaunn_nput /o Instrurment cluster Tatleau de bord Kombiinsirument Cuadre instrumen'os
5 +2110:3801010-04 1 KowGuwauna e /4p0n Inslrument cluster Tatleau de bord Komtinsirument Cuadre instrumencos
5 s o0 2110380101005 1 KowGhwauws  /AGopos Instrument closter Tatleau de bord Komtinsirument Cuadra instrumentos
5 e 200> + 2110:3801040-06 1 Koubmwauw /apn6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombinsinument Cuadro instrumentos
6 FE110-3340062 (DTN Sarnyu End plug Obturateur Stopfen Dbturacor
7 +2108-3840020 v (GM112.116 1 dar owrkenwsarop Immobiizer warring sender  Transmetteur ok
138, 136, 143,
176]
7 + 21023570026 1 /aruc-curwanuaaron Immobiizer warring seder  Transmetieur dantidémarrege  Wegfahrsperre-Anzeigeeinheil T \ misor-auisador
[ +2108-3840030 NG o snexrpommin sepmi Bk working ey Gk de code noire Codeschissel, schwarz Ua \ ‘ectrérica negra
N 281
8 +20BBUIN ¢ (O NE T Know anerpomsui kpachu Red eamng oy Gk de code rouge Lemschissel, rot & e deonam | >
133, 138, . _Lve ceroncarE
176)
3 + 211023840030 Koy anexTnonmeii depnuin  Black working key Gl de code noire Codeschissel, schvwarz Uave electrdrica negra
[ +21102-38400 1 N\(4 anexoownsi Kkpacsii - Red leam ng key CIé de code rouge Lernschiissel, rot Uave elecronica rofa
[ +21061-3709500 19 5O\ 128 1281 Bulb 12V 1.2 Ampoule 12V * 2 Glahlampe 12V, 1.2 Walt Lampara 12V 1.2W
10 +2110-2803010-10 ) 1 Brok N\_OnkHux faMn Warring lap cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas tes | o
1 +2110-8804010-01 - 1 Yoo Clock Monte Uhr Reloj
1 2110-3804010-02 ~ 1 Yagw Clock Monte Uhr Reloj
11 110-3804010-03 - 1 Hacu Glock Mont-e Uhr Reloj
12 12:3867010 1 Kowneiorep Map. Trip comprter Ordinateur de bord Fafrcomputer Ordsnador de recorridc
13 +\ 0:3850010-01 - 1 Dxpan wnamkaw Indication oanel Ecran dalfichage Anzeigetafel Indicador muliple
TGHHT2, 116,
" +2108-3340050 133,136, 143, 1 Muvobum \ op. xownaext  lmmobilizer, kit Antigeman .\ “mplet Weglahrsperresatz Juego el inmabilizador
176)
) +21102-3840025 1 Kommmerr ke \ « kmowen  Code keyskit Jeu de clés de o Satz Codeschssel

Juega de llave electrt | &

&)
l —

K313
Indice de
la figura

QExp)

Figura es actual solamente para los auto-
mdviles en dicha version, por ejemplo:
(Exp) - automoviles para la exporta-
cion;

(10, 11) - para los equipamientos 010 y
011 (véase Tabla “LISTA DE LOS MODE-
LOS, VERSIONES Y EQUIPAMIENTOS
DE LOS AUTOMOVILES”)

(02) >

Simbolo de la modificacién

para esta figura

Denominacion de la
figura

21104 N
21104-01 )
21108 ////

Modificacion (modelo y version) del

automdvil, para la cual esta figura es

actual

NUmero del aviso y su

fecha (véase el cap.

“Modificaciones”) o la
introduccion de la pieza

en el disefio del
automovil

Pieza entra en el
juego 2), el
numero del cual
esta indicado en
la parte inferior
de la pagina

06259 —>06.02>

NUmero del aviso y su
fecha (véase el capitulo
“Modificaciones” sobre la

eliminacion de la pieza
del disefio del automovil

110-3840062 ©1) (119, 1
124)

(GM-112, 116, 1

133, 138, 143,

. 176)

~1102-3840020 -

+2108-3840020 )

Pieza 2110-3840062 se Tw;olamente en veriones
con (01) (fig.1), asi mismo en los equipamientos
119, 122 y 124 de restantes modificaciones.

Pieza it.7 2108-3840020 se usa solamente en los
automoviles de los equipamientos 112, 116, 133,
138, 143y 176 con los componentes SEMM de la
firma GM. Otras piezas del numero de la posicion
7 se usan en las restantes modificaciones,
equipamientos y versiones de los automoviles indi-
cados en la parte inferior de la figura (fig. 1).

Fig. 1

17

Fig. 2




LISTA DE LOS MODELOS, VERSIONES Y EQUIPAMIENTOS DE LOS AUTOMOVILES

Automovil

Codigo de :
(Modelo y gy . L Calculador del sistema de | Normas de
Variante de ?r?ilélr?t% Ejecucion Motor inyeccion emision pota
ejecucion)
2107 10 Estandar |2103-08, 1.45 L, de carburador R83 para mercado interio
10 Norma 2103-08, 1.45 L, de carburador R83 para mercado interior
2107-01
) para mercado exterior, dos espejos retrovisores esféricos, tapa de
45 Norma 2103-07, 1.45 L, de carburador R83 valvula de "antifon”
. » . 2104-1411020 o
10 Estandar ﬁ]luolé’ &nztlg L, a inyeccién de combustible 2104-1411020-01, o E2 para mercado interior
P 2104-1411020-02
: ” : 2104-1411020 o
2107-20 11 Estandar ﬁiﬂﬁ &n‘;'g L, a inyeccion de combustible 2104-1411020-01, o E2 para mercado interior, sin insonorizacién del capé
p 2104-1411020-02
. . - 2104-1411020 o
110 Estandar ﬁqlu%’ &n‘tlcs) L. ainyeccion de combustible 2104-1411020-01, o E2 para mercado exterior
P 2104-1411020-02
2104-20, 1.45 L, a inyeccion de N
20 Norma combustible multipunto 2104-1411020-10 E2 para mercado interior
2107-21
2104-20, 1.45 L, a inyeccién de :
120 Norma combustible multipunto 2104-1411020-10 E2 para mercado exterior
21074-01 10 Norma 2106-13, 1.6 L, de carburador R83 para mercado interior
10 Lujo 2106-13,1.6 L, de carburador R83 para mercado interior
21074-02
: . para mercado exterior, dos espejos retrovisores esféricos, tapa de
45 Lujo 2106-13, 1.6 L, de carburador R83 valvula de "antifon"
21067-10, 1.6 L, a inyeccién de 21067-1411020-11,0 . .
20 Norma | combustible multipunto 21067-1411020-12 B2 |paramercado interior
21074-21
120 Norma. 21067-10, 1.6 L, a inyeccion de 21067-1411020-11,0 E2 para mercado exterior

combustible multipunto

21067-1411020-12

18




00006

NEPEYEHb UJINTIOCTPALUA
LIST OF FIGURES

LISTE DES ILLUSTRATIONS
VERZEICHNIS DER BILDER
LISTA DE FIGURAS

WMunekc| MpumeHsieMocTb
Index Application
HaumeHoBaHne UAnKCTpaLmii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras | Index Application
@ @ o o G Inqex Ausstattyngsvar.
Indice Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. Asuratenb A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. fsuratens B c6ope AO0. Engine assembly AO0. Moteur complet AO0. Motor, komplett AO0. Motor en conjunto
Duratenb Engine Moteur Motor Motor A001
lMongecka apuratens Engine mounting Suspension de moteur Motorauthangung Suspension del motor A010
A1. OCHOBHbIE 3IeMEHTbI A1. Main engine components A1. Elements principaux du moteur A1, Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del
ABuratens motor
BNIOK LMAMHAPOB Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque de cilindros A100
lonosKka 610ka LMAMHAPOB Cylinder block head Culasse Zylinderkopf Culata A101
KapTep MacnsHbiiA 1 KpbiLLKK Oil sump and block covers Carter d'huile et couvercles du bloc Olwannenunterteil und Carter de aceite y tapas del bloque ~ A110
6r10Ka Zylinderblockdeckel de cilindros
Ban koneHyarblit 1 MaxoBuK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Cigiehal y volante A120
LLlaTyHb! 1 nopLuKmM Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
LLIaTyHb! 1 NOpLUHK Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A131
MpuBOA, pacnpeaenuTensHOro Bana Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de levas A140
MexaHuam Valve train Mécanisme de distribution Motorsteuerung Mecanismo de distribucion de gas ~ A150
ra3opacnpenenuTeNbHblii
A2. Cuctema nopayvm Tonnuea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'amenée du carburant A2.Kraftstoffanlage A2, Sistema de alimentacion de
combustible
Bak TonnmBHbIi Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A200
BaK TOMAMBHbIiA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A201
Tpy60onpoBoaL! TONMBHLIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
Tpy60onpoBoab TONAMBHLIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A211
YCTaHOBKa TOMAMBHOTO HAcOCa Fuel pump mounting Pompe a carburant et ses fixations Einbau der Kraftstoffpumpe Instalacion de la bomba de A220

19

combustible



| 1 | 2 3 [ 4 5 6 |
CvcTema ynasnmBanms Evaporative emission Systeme d'adsorption Kraftstoffverdunstungs- Sistema de absorcion de vapores A240
napoB 6eH3vHa control system des vapeurs d'essence Ruckhaltesystem de gasolina
A3. Cuctema nuTaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
®OuUnbTP BOLYLLHBIIA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300
OUnbTp BO3AYLIHbINA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A301
Kap6ioparop Carburetor Carburateur Vergaser Carburador A310
Kpbiwuka kapbiopatopa Carburetor cover Couvercle de carburateur Vergaserdeckel Tapa del carburador A320
Kopnyc kap6ioparopa Carburetor body Corps de carburateur Vergasergehause Cuerpo del carburador A330
Kopnyc poccenbHbIX 3aCNOHOK Throttle valve casing Corps des papillons Drosselklappenteil Cuerpo de las mariposas del gas A340
PerynupoBouHble BUHTHI xonocToro xofa  Adjustment screws for idle running  Vis de réglage de marche ralenti Einstellschrauben fur Leerlauf gornilllosilde regulacion de la marcha  A350
e ralenti
CuCTEMA YMEHBLIEHMS TOKCUYHOCTY Emission control system Systeme de diminution de toxicité Abgasreinigungsanlage tSis_te.rgadde diminucion de la A360
oxicida
MpuBof, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A370
MpuBog, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A371
Cvctema noaaun Bosayxa Air supply system Systeme d'amenée d'air Luftansaugsystem Sistema de alimentacion de aire A380
Marpy6oK ApoccenbHbii Throttle manifold Boitier papillon Drosselrkappenstutzen Tubuladura de mariposa A381
Pamna, opeyHKu n Fuel rail, injectors Rampe, injecteurs et régulateur Kraftstoffverteiler, Einspritzdusen Rampa, inyectores y regulador A390
PETYNSITOp AABNEHMS and pressure regulator de pression und Druckregler de presion
Pamna, popeyHKM 1 Fuel rail, injectors and Rampe, injecteurs et régulateur Kraftstoffverteiler, Einspritzdusen Rampa, inyectores y regulador A391
PETYNSITOp AABEHMS pressure regulator de pression und Druckregler de presion
A4. Cuctema Bbinycka A4. Exhaust system A4. Systeme d'évacuation des gaz A4. Abgasanlage A4. Sistema de escape de gases
oTpaboTaBILMX ra3os d'echappement de desecho
Tpy6a BryCKHas 1 BbINYCKHOI Intake and exhaust manifold Tubulure d'admission et collecteur Ansaugrohr und AuslaBkrummer Tubo de admision y colector de A400
KonnexTop d'echappement escape
Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Ansaugrohr Tubo de admision A401
Pecusep Receiver Récipient Sammelrohr Recipiente A402
Konnektop BbinyckHoit Exhaust manifold Collecteur d'échappement AuslaBkrummer Colector de escape A403
TpyObl BbIMyCKHbIE Exhaust pipes Tubes d'échappement Auspuffrohre Tubos de escape A440 R83
Tpy6bl BbINYCKHbIE Exhaust pipes Tubes d'échappement Auspuffrohre Tubos de escape Add E2
TnywvTenu Mufflers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A450
A5. Cuctema cmMasku A5. Lubrication system A5. Graissage A5. Schmieranlage Ab5. Sistema de lubricacion
Hacoc MacnsHbiii 1 NpuBoL, QOil pump and its drive Pompe a huile et commande Olpumpe und Olpumpenantrieb Bomba de aceite y mando A500
Macnootzenutens 1 GpubTp Oil separator and oil cleaner Separateur et filtre a huile Olabscheider und Olffilter Separador del aceite y filtro A510
MacnsHbIN de aceite
Macnootzenutens u GpunbTp Oil separator and oil cleaner Separateur et filtre & huile Olabscheider und Olffilter Separador del aceite y filtro A511
MacnaHblit de aceite

20



| 1 | 2 3 4 5 6 |
Hacoc macnsiHblii Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A520
A6. Cuctema oxnaxpaeHus A6. Cooling system AG. Circuit de refroidissement A6. Kuhlanlage A6. Sistema de refrigeracion
Paguatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador A600
Paguatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador A601
9neKTPOBEHTUNATOP Electric fan Ventilateur électrique Lufter mit Elektromotor Ventilador électrico A602
Hacoc BoasiHOiA 1 TPYGONPOBOb! Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen Bomba de agua y tuberias A610
Tpy60npoBobl CUCTEMBI Cooling system lines Conduites du circuit de refroidissement Kuhimittelleitungen Tuberias de sistema A611
OXNAXAEHMS de refrigeracion
Hacoc BopsHOI Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620
MpuBoa, BOASHOrO Hacoca Water pump drive Commande de pompe a eau Wasserpumpenantrieb Mando de la bomda de agua A630
B. Tpancmuccus B. Power train B.Transmission B. Kraftubertragung B. Transmision
B1. Cuenneuune B1. Clutch B1.Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague
MexaHuam ynpasnenms Clutch control mechanism Mécanisme d'embrayage Kupplungsbetatigung Mecanismo de mando B100
cuenneHmem del embrague
MpuBog, CLenneHus Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungsbetatigung Mando del embrague B110
LunuHap rnaeHblii cuenienms Main clutch cylinder Cylinre-emetteur de debrayage Kupplungshauptzylinder Cilindro maestro del embrague B120
LunuHap npveofia BLIKIIOYEHUS Clutch release drive cylinder Cylinre-récepteur de débrayage Kupplungsausruckzylinder Cilindro de mando B130
cuennexus de desembrague
Cuennenve Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
B2. Kopo6ka nepenay B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios
Kopobka nepesau Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Basibl NepBUYHbIil 1 BTOPUYHBI Gearbox input and output shafts Arbres primaire et secondaire Eingangs- und Hauptwellen Arboles primario y secundario B210
KopobKku nepenay de boite de vitesses des Schaltgetriebes de la caja de cambios
Baibl NepBUYHbIi 1 BTOPUYHbINA Gearbox input and output shafts Arbres primaire et secondaire Eingangs- und Hauptwellen Arboles primario y secundario B211
Kopo6ku nepenay de boite de vitesses des Schaltgetriebes de la caja de cambios
Bal NpOMEXyTOuHbIi KOPOBKM Gearbox intermediate shaft Arbre intermédiaire Vorgelegewelle des Schaltgetriebes Arbol intermedio de la caja B212
nepenay de boite de vitesses de cambios
LLlecTepHu kOpoGKu nepeaay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B220
LLlectepHu kopobku nepenay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B221
LLlectepHu 3aHero xoaa Reverse gears Pignonnerie de marche arriere Ruckwartszahnrader Pihones de la marcha atras B222
MpuBOA MexaHW3Ma NepekiyeHms Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Betatigung fur Gangschaltung Mando de cambio velocidades B230
nepenay
MexaHuam nepexnioueHns nepeaad Gearshifting mechanism Commande des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades ~ B240
MpvBoa cnpoMeTpa Speedometer drive gear unit Commande du compteur de vitesse Geschwindigkeitsmesserantrieb Mando del velocimetro B250

21



22

| 1 2 3 4 | 5 6 |
B3. Banbl KapaaHHbie B3. Propeller shafts B3. Arbres de transmission B3. Gelenkwellen B3. Arbol de transmision
Mepenaya kapaaHHast Propeller shaft drive Arbres de transmission Gelenkwellenubertragung Transmision por cardan B300
Ban kapaaHHblit nepeaHmii Front propeller shaft Arbre de transmission avant Vordere Gelenkwelle Arbol cardan delantero B310
Ban kapaHHbIi 3aHuit Rear propeller shaft Arbre de transmission arriere Hintere Gelenkwelle Arbol cardan trassero B320
B4. Mocrt 3aaHuii,nonyocu B4. Rear axle, axle shafts B4. Pont AR, demi arbres B4. Hinterachse, Hinterachswellen B4. Puente trasero, semiejes
n puddepenuman and differential gear etdifférentiel und Ausgleichgetriebe y diferencial
MocT 3aaHuii 1 nonyocu Rear axle and axle shafts Pont arriere et demi-arbres de roues Hinterachse und Achswellen Puente trasero y semiejes B400
Penyktop 1 auddepeHuman 3aaHero Rear axle reducer and differential Réducteur et différentiel Hinterachsgetriebe und —differential Reductor y diferencial del puente B410
MocTa dutrain arriere trasero
IuddepeHuman Differential Differentiel Differential Diferencial B420
C. Cucrema Topmo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. Npueoa Topmo308 C1. Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos
Menans TopMo3a Brake pedal Péedale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
AneMeHTL NpUBOAA TOPMO30B Brake drive components Elén;ents constitutifs de la commande Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110
des freins
MpuBog, rmapoTopmMo308 Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Hydraulikbremsen Mando de frenos hidraulicos C120
Mp1BOA perynaTopa fasneHus Pressure regulator actuator Commande du limiteur de freinage Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130
LMnuHap rnasHblit Main brake cylinder Maitre-cylindre des freins Hauptbremszylinder Cilindro maestro de frenos C140
rMapoTOpPMO30B hidraulicos
LunuHap KonecHblit 3aaHero Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno C150
TOpPMO32 trasero
MpWBOL, CTOSHOYHOO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein Feststellbremsbetatigung Mando del freno C170
de stationnement de estacionamiento
C2. TopMO3HLIE MEXaHM3MbI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno
Topmo3a nepenHue Front brakes Freins avant Vorderradbremse Frenos delanteros C200
CynnopTbl NepeaHnx TOpMO308 Front brakes calipers Etriers de freins avant Bremssattel Suportes de los frenos delanteros C210
Topmo3a 3aaHne Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C220
D. Ynpaeneuue pynesoe, D. Steering system, suspension D. Direction,suspension et roues D. Lenkung, Aufhangung und Rader D. Direccion, suspension y
nopBecka u Koneca and wheels ruedas
D1. Ynpaenenue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion
Mexanuam pynesoii Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D100
PenykTop pynesoro mexaHmama Steering mechanism reducer Boitier de direction Lenkgetriebe Reductor del mecanismo de D110
direccion
MpvBog, pynesoit Steering linkage Timonerie de direction Lenkgestange Mando de direccion D120



1 7 | 3 4 5 [ 6 |
D2. Mopeecka nepepHss D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera

Moasecka nepenHas Front suspension Suspension avant Vorderradaufhangung Suspension delantera D200
Pblyaru nepeaHeit nogseckm Front suspension wishbones Bras de suspension avant Lenker der Vorderradaufhangung Palancas de la suspension delantera D210
AmopTun3aropsl v crabunusatop Shock absorbers and sway Amortisseurs et barre stabilisatrice StoBdampfer und Querstabilisator Amortiguadores y estabilizador D220
rnonepeyHoit YCTOYMBOCTH eliminators trasversal

Pblyaru nepeaHeil nogseckm Front suspension arms assembly Leviers de suspension AV complet Lenker fur Authangung vorne, Palancas del conjunto suspension D230
B cOope komplett delantera

D3. Mopsecka 3apHas D3. Rear suspension D3. Suspension arriere D3. Hinterradaufhangung D3. Suspension trasera
Momsecka 3agHsis Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhangung Suspension trasera D300
Moagecka 3aaHss Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufthangung Suspension trasera D301
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
Kynaku noBopoTHbie Steering knuckles Porte-fusées Achsschenkel Manguetas D400
Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D410
E. YcTpoiicTea E. Comfort and con-venience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares
BCMOMOraTesNbHble equipment
E1. Otonnenne, Bentunauma  E1. Interior heating and ventilation E1. Chauffage et ventilation de E1. Heizung, Luftung E1. Calefaccion y ventilacion
Ky30Ba I'habitacle
CucTema BEHTUASILMN 1 OTONAEHNS Heating and ventilation system Chauffage-ventilation Heizungs- und Luftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100
calefaccion
OtonuTens ¢ ynpasneHnem Heater with controls Climatiseur réglable Heizgerat mit Bedienungselementen Calefactor con mando E110
OtonuTenb ¢ ynpasneHuem Heater with controls Climatiseur réglable Heizgerat mit Bedienungselementen Calefactor con mando E111
Otonutens Heater Appareil de chauffage-ventilation Heizgerat Calefactor E130
Otonutens Heater Appareil de chauffage-ventilation Heizgerat Calefactor E131
E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
OMblBaTeNb BETPOBOMO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenwascher Lavaparabrisas E200
OMblBaTeNb BETPOBOMO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenwascher Lavaparabrisas E201
OMbIBaTeNb BETPOBOMO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenwascher Lavaparabrisas E202
E3. Crenoouucturenu E2. Wipers E2. Essuie-glaces E2. Scheibenwischer E2. Limpialunas
Crexnooyuctutenb Wiper Essuie-glace Scheibenwischer Limpialunas E300
K. 9nexTpoobopynoeanue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos

23



1 | 2 | 3 | 4 5 6
K1. 3nekrpoo6opynosanue K1. Engine electrical equipment  K1. Equipement électrique du moteur K1.Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor | |
nBuratens

PacnpefenuTens 1 karylika distributor and ignition coil Distributeur et bobine d’allumage Zundverteiler und Zundspule Distribuidor y bobina de encendido K100
3axuraHus

Briok anexTpoHHbiii Electronic control modules Blocs électroniques Steuergeréte, elektronische Equipo electronico K101
brok anexTpOHHbIiA Electronic control modules Blocs électroniques Steuergeréate, elektronische Equipo electronico K102
BbikiovaTesi 3axuraHmst Ignition switch Contacteur d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110
Pacnpepenutent saxuranus Ignition distributor Allumeur Zundverteiler Distribuidor de encendido K120
Mozynb 1 CBe4M 3axuratms Ignition module and spark plugs Boite et bougies d’allumage Zundbaustein und Zundkerzen Modulo'y bujias de encendido K121
Mogynb v cBE4M 3aXuraHus Ignition module and spark plugs Boite et bougies d’allumage Zundbaustein und Zundkerzen Mbdulo y bujias de encendido K122
Barapes akkymynsTopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130
Craprep ¢ apmaTypoil Crank motor and accessories Démarreur et ses fixations Anlasser mit Trager Arrancador con armadura K140
Craprep Crank motor Démarreur Anlasser Arrancador K141
leHepatop ¢ apMarypoit Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K150
TeHepatop ¢ apMarypoi Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K151
TeHepatop Alternator Alternateur Generator Alternador K160
TeHeparop Alternator Alternateur Generator Alternador K161

K2. Cuctema ocseLueHus K2. Lighting system K2. Systeme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado

OcselueHne nepepHee u Headlight lamp and hydraulic Eclairage AV et compensateur Vorderbeleuchtung und Hydro- Alumbrado delantero y corrector K200
TYAPOKOPPEKTOP beam adjuster hydraulique Leuchtweitenregler hidraulico

(apbl nepeaHue Headlamps Feux AV Vorderleuchten Faros delanteros K210
OcBelLeHre canoHa Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del salon K220
OcaelueHue 3aaHee Rear lights Eclairage arriere Hinterbeleuchtung Pilotos traseros K230
donapu 3agHne Talil lights Feux AR Heckleuchten Pilotos traseros K240

K3. NMpuHagnexHocTn K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios
Curnansl Tell-tales Avertisseurs Signale Sehales K300
Mpubopbl Instruments Appareils Gerate Instrumentos K310
Mepeknioyatenm Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320
Brok npegoxpaxuTeneii u pene Fuse block and relay Boite a fusibles et relais Zentralelektrik und Relais Caja fusibles y relé K330
Pene Relays Relais Relais Rele K340
Pene Relays Relais Relais Rele K341
K4. XryTel nposogos K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Haz de cables

XryThl NPOBOIOB MOTOPHOrO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Haz de cables delanteros K400
XryTbl NPOBOOB MOTOPHOrO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Haz de cables delanteros K401
XryTbl NpoBoAOB CanoHa Passenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle Kabelstrange fur Innenraum Haz de cables del salon K410

harness

24



| 1 2 3 | 4 5 6 |
ApMartypa XryTos NPOBOAOB Wire harness accessories Accessoires des faisceaux Kabelstrangezubehor Accesorios de haz de cables K430
M. Kysoe M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carroceria
MO. Kysos B c6ope MO. Body assembly MO. Carrosserie complete MO0. Karosierie, komplett MO. Carroceria en conjunto
Kysos Body Carrosserie Karosserie Carroceria Mo001
M1. BHyTpeHHss 4acTb Ky30Ba. M1. Body interior M1. Aménagement de la carrosserie M1. Innenraum M1. Parte interior de la carroceria
CvneHbs nepeaHme Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
MexaHu3M ycTaHoBKM nepeHux cuaenuii Front seats adjustment mechanism  Mécanisme de réglage du siege avant Einstellung der Vordersitze Mecanismo de instalacion de los M110
asientos delanteros
CuaeHbe 3aaHee Rear seat Banquette arriere Rucksitz Asiento trasero M120
TepMoLLyMOM30NALMS Thermo- and noise insulation Isolations thermique et phonique Warmeisolation und Schalldampfung Aislamiento termosonoro M140
Kospuku Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M150
O6mBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Tapizado del salon M160
O6wBKa canoxa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Tapizado del salon M161
O6uBka 6araxHuka Trunk lining Garnissage du coffre a bagages Kofferraumauskleidung Revestimiento del maletero M170
MpuUHaaNEeXHOCTU casnoHa Interior accessories Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehor Accesorios del salon M180
MpuUHAANEXHOCTU CasloHa Interior accessories Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehor Accesorios del salon M181
Maxenb npubopos Instrument panel Tableau de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M190
Awwk Beleson Glove box Boite a gants Handschuhfach Guantera M195
M2. OCHOBHbIE 3N1EeMEHThI Ky30Ba M2. Main body components M2. Elements principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la
carrosserie carrocerla
Kanor Hood Capot de moteur Motorhaube Capd M200
Mon Ky30Ba nepeHuii Front body floor Plancher AV de la caisse Karosserieboden vorn Piso de la carroceria delantero M230
Mon ky3o0Ba 3afHuiA Rear body floor Plancher AR de la caisse Karosserieboden hinter Piso de la carroceria trasero M231
OnemeHTbI BHYTPEHHNE NepeaHme Interior front components Eléments intérieurs avant Innenteile, vorne Elementos interiores delanteros M240
LLuTok nepepxa Dash board cowl Tablier d’auvent Stirnwand Tablero de la delantera M241
Pamka pagumaropa Radiator frame Cadre du radiateur Kuhlerrahmen Marco del radiador M242
Bpbl3rouku Wheel splash guards Pare-boue Schutzbleche Guardabarros M243
Kapkac G0KOBYHbI 1 3aKa Body side and rear frame Carcasse parties latérale et arriere Seitenwand und Innenteile, hinten Elementos interiores trasero M250
Maxenu ky3osa Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Elementos exteriores M260
Kpbiluka Garaxuuka Trunk lid Couvercle du coffre a bagages Kofferraumdeckel Tapa del maletero M290
M3. sepu u okHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas
[Ilsepy nepeanme Front doors Portes avant Vordertiren Puertas delanteras M300

25



1 2 3 4 5 | 6 |

[sepu 3agHne Rear doors Portes arriere Hintertlren Puertas traseras M310

3aMKu 1 Py4KK NepeaHIX Bepeit Front door locks and handles Serrures et poignées de portes avant Vorderturschldsser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas  M320
delanteras

3aMKm 1 pyuKu 33HUX [Bepeit Rear door locks and handles Serrures et poignées de portes arriere Hinterturschldsser und -griffe Cerraduras y manijas de las M330
puertas traseras

OkHa nepegHmx nsepei Front door windows Vitres de portes avant Vordertirfenster Lunas de las puertas delanteras M340

OkHa 3aHuX ABepeit Rear door windows Vitres des portes arriere Hinterturfenster Lunas de las puertas traseras M350

CTexnonogbemMHIKiA nepenHiX Window lifters, front doors Leve-glaces des portes avant Fensterheber, Vordertur Elevalunas de las puertas M360

JBepeit delanteras

CTeKNI0MOAbEMHIKI 3aHIX Window lifters, rear doors Leve-glaces des portes arriere Fensterheber, Hintertir Elevalunas de las puertas M370

JBepeit traseras

OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380

M4. 3nemeHTbl 00/IMLOBOYHbIE M4. Trim components M4. Elements de garnissage M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento

O6nnLoBKa paguaropa Radiator trim Calandre de radiateur Kuhlermaske Revestimiento del radiador M400

LLTKY ¥ YNNOTHUTENbHLIE AETaN Cover and seals Toles et pieces d'étanchéité Schutzbleche und Dichtteile Paneles y las gomas M410

Haknapkv 06AMLIOBOYHBIE Trim elements Enjoliveurs Zierauflagen Cubrejuntas de revestimiento M420

Bamnep nepeanHuii Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430

Bamnep 3apHwit Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440

T. 3arnywku ky3oBa T.Plugs T. Obturateurs T. VerschluBstopfen T. Obturadores

Cxema yCTaHOBKM 3arnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des obturateurs  Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion de T100

obturadores
Y. UHcTpymeHT Y.Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. UHcTpyMeHT wodepckuit Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug YI. Herramientas del conductor
MHCTpyMeHT Wwodepckuit Driver's tools Qutillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100

26



© 0 0 6 6

WJIIOCTPALIMU U NEPEYEHb OETAJIEA U CEOPOYHbIX EOUHULL
ILLUSTRATION AND LIST OF SPARE PARTS

ILLUSTRATION ET NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES
BILDER UND TEILE- BZW. BAUEINHEITENVERZEICHNIS

FIGURAS Y LISTA DE LAS PIEZAS Y DE LAS UNIDADES DE MONTAJE

27




Catalogue LADA 2107 04.2005

21074-01 (04)

21074-02 (04)
21074-21 (05)

NN N N
A" N M
O O OO
N N N N
— O
N
N~~~
O O OO
™
AN N AN N
A
=
-
mn_n.vr”lvrlr
S5228
M- ooo
Hu===

A001

-28 -



n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2104-1000260 (02) 1 Jlsuratenn Engine Moteur Motor Motor

2 e427- 11.04—> +2104-1000260-20 (03) 1 [suratens Engine Moteur Motor Motor

2 5949-nM  6.04—> +21067-1000260-10 (05) 1 Jlguratenn Engine Moteur Motor Motor

3 +2103-1000260-02 (01-45) 1 JlBuratens Engine Moteur Motor Motor

3 +2103-1000260-06 (01) 1 Jlguratenn Engine Moteur Motor Motor

3 +2106-1000260-10 (04-45) 1 Jguratenn Engine Moteur Motor Motor

3 +2106-1000260-54 (04) 1 [suratens Engine Moteur Motor Motor

- 29 - A001




Catalogue LADA 2107 04.2005

A001

NOABECKA AIBUTrATENS 2107 21074-02
Engine mounting 2107-01
A010 Engine mounting 2107-20

Motoraufhé&ngung 21074-01
Suspension del motor




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1001010 1 KpoHwTeitn npasbii B cHope Bracket assy, RH Support D Trager rechts Soporte en conjunto der.

2 2101-1001014 1 KpoHwTeitH npasblil Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.

3 +2101-1001011 1 KpoHwrTeiin neswii B c6ope Bracket assy, LH Support G Trager links Soporte en conjunto izq.

4 12164711 4 Traiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

5 10516870 4 |llainba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 2101-1001017 1 KpouwrTeiin Bracket Support Trager Soporte

7 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 10516470 4 \llainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

9 2101-1001029 2 [nactvHa onopHas Thrust plate Plaque d'appui Scheibe Placa de apoyo

10 2101-1001025 2 Konbuo wsonupymoLiee Insulator ring Bague isolante Isolierring Aislante cojinete

11 2101-1001028 2 [pyxunHa Spring Ressort Feder Muelle

12 2101-1001035 2 Bydep npyxuHbl Spring buffer Tampon de ressort Federpuffer Tope muelle

13 2101-1001020 2 T[logywka onopel Auratens Engirkl)e mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung, vorne Casquillo elastico de motor
member

14 +2121-1001029 2 |laitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

15 +2101-1001101 2 Ununbka M8x15 Stud M8x15 Goujon M8x15 Stift M8x15 Esparrago M8x15

16 10516670 14 |llaitba 8 npyxwHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

17 16100811 14 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

18 +2107-1001100 1 Monepeumnna Crossmember Traverse Quertrager Travesano

19 16044521 2 Bont M8x65 Bolt M8x65 Boulon M8x65 Schraube M8x65 Tornillo M8x65

20 12646701 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

21 2101-1001102 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

22 +2107-1001045 1 Onopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo

22 +2107-1001045-01 1 Onopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo

23 13516621 7 Wnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16

23 13516821 1 Wnunbka MB8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

-31-

A010




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 ==
: 10 5
a g
3 O [1° °
4 //‘j -
5 \%
6 N
2 I \x
€
: & |
7
5
ENOK LMAVHAPOB 2107 (01) 21074-02 (02)
A100 | cytinder block 2107-01  (01)
Bloc-cylindres 2107-20 (01)
Zylinderblock 21074-01 (02)
Bloque de cilindros

-32 -



:';. N":;-’ﬁ”;?""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"')‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1002042 2 Brynka YCTaHOBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste

2 +2103-1002011 (01) 1 Bnok uunuuapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros

2 +2106-1002011 (02) 1 Bnok uunuuapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Blogue cilindros

3 14329901 5 3arnywka 40 yaweyHas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluBkappe 40 Obturador 40 a taza

4 14328901 1 3arnywka 25 yaweuyHas Cup stopper 25 Obturateur cuvette 25 SchalenverschluBkappe 25 Obturador 25 a taza

5 0933 —>0503 10158601 3 3arnywka 16 coepuyeckas Spherical plug 16 Obturateur sphériquel16 Stopfen 16 Obturador esférico 16
6 933  05.03—> +21083-1002046 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

7 14234330 10 Bont M10x1,25x65 Bolt M10x1.25x65 Boulon M10x1,25x65 Schraube M10x1,25x65 Tornillo M10x1,25x65
8 +2101-1002040 2 Brynka ycTaHOBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhtilse Buje ajuste

-33-

A100




Catalogue LADA 2107 04.2005

2
1 3
2 11
3 5
4 12
5
14
6 15(13
16
7
8
9
rONOBKA EJIOKA LUJINHOPOB 2107 (01) 21074-02 (03)
A101 cylinder block head 2107-01  (01)

culasse
Zylinderkopf
culata

-34 -

2107-20 (02)
21074-01 (03)




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2123-1003260 (02) 1 Kpblwka ronosku UMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata

2 15896211 7 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 11197773 7 lllanba 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

4 +2101-1003275 2 T[nacTuHa nepemHss Plate, front Plague de fixation avant Blechstiick vorn Placa delantera

5 13541021 7 Wnunbka M6x18 Stud M6x18 Goujon M6x18 Stift M6x18 Esparrago M6x18

5 13541221 1 Wnunbka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22

6 +21213-1003271 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 16044130 1 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

8 11198073 1 [laiiba 8 npyxuHHas koumyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 = Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

9 +2101-1003020 ~ (01)(02) 1 npoknapka romosku umanuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

9 +21011-1003020-02 ~ (03) 1 Mpoknagka ronoskn wumnungpos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

9 +21011-1003020-10 ~ (03) 1 TMpoknagka ronoskn umnungpos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

9 +2107-1003020-10 ~ (01)(02) 1 nMpoknagka ronoskn uunungpos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

10 +2101-1003260-10 (01)(03) 1 Kpblwka ronoBKM LMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata

10 +2101-1003260-11 %8; ig; 1 Kpblwka ronosku UMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata

11 +2101-1003276 6 TMnactuHa 6GokoBas Plate, side Plaque de fixation latérale Blechstiick seitlich Placa lateral

12 +2101-1003270 1 Tpoknagka KpuIWKK TONOBKM Valve cover gasket Joint de couvre-culasse Zylinderkopfdeckel-Dichtung Junta tapa culata

LUMAMHAPOB

13 +21011-1003011-10 (01)(03) 1 Tonoska 6noka UMAMHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata

13 +2104-1003011 (02) 1 Tonoska 6noka LMANHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata

14 10269750 1 TMpobka 18x1,5 koHuyeckas Taper plug 18x1.5 Bouchon conique 18x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 18x1,5
Kegelgewinde 18x1,5

15 10269850 2 Tfpobka 22x1,5 koHuyeckas Taper plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1,5
Kegelgewinde 22x1,5

16 10269950 1 Tpobka 28x1,5 Kounyeckas Taper plug 28x1.5 Bouchon conique 28x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 28x1,5

Kegelgewinde 28x1,5

-35-

A101




~A100
14

15

16

2

1

17

18

Catalogue LADA 2107 04.2005

~ N <t W0 O M~

19

»

20

10

21

11

11

12
13

22

23

2_5J 24

N
Q
<
~
o
|
N
)
4
o
N
-
100_
QN <
[ N N N
O O O o
e i s
NN NN
=
]
I -
T
S o =
g 2:£8
s S 35 ®
punnn,ve
mESC?®
F3838
O 000

A110

- 36 -



n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 16100811 (01) 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
2 10519601 (01) 3 lllaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 13543421 (01) 1 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
4 +21214-1011371 (01) 1 dukcarop Detent Fixateur Riegel Fijador
5 +21214-1011384 (01) 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étancheite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 15896211 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 11197773 15 |llaiba 6 npyxunHas KoHuyeckas —Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
8 11500221 3 llnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16
9 +2101-1002060-01 1 Kpblwka npusopa Timing cover Couvercle de commande Deckel Nockenwellenantrieb Tapa de mando
9 +21214-1002060 (01) 1 Kpbiwka npusopa Timing cover Couvercle de commande Deckel Nockenwellenantrieb Tapa de mando
10 02316 ->0404 2101-1005034 1 Canbhuk koneHsana nepenHuii Oil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retéen del ciglienal delantero
vilebrequin
10 +2101-1005034-02 1 CanbHuk KoneHsana nepepHuii Oil seal, crankshatt, front Garniture d'etanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del ciguenal delantero
vilebrequin
10 +2101-1005034-03 1 CanbHuk KkoneHsana nepenmuii Oil seal, crankshatt, front Garniture d'etanchéite AV de  Wellendichtring vorne Retén del cigienal delantero
vilebrequin
11 10902421 12 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
12 +2101-1002064 1 Tpoknagka nepeameit Kpbiwku Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera bloque
610Ka  LMAMHADOB gasket Zylinderblockdeckel cilindros
12 +2107-1002064 1 Mpoknagka nepeaHen Kpbikm Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera blogue
610Ka  UMTMHADOB gasket Zylinderblockdeckel cilindros
13 +2101-1009070 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
14 +2101-1106170-11 (01) 1 Mpoknagka 0,3 Mm Gasket 0.3 mm Joint 0,3 mm Dichtung 0,3 mm Junta 0,3 mm
14 +2108-1106170 (01) 1 nMpoknagka 0,4 mMm Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
14 +2108-1106170-01 (01) 1 TNpoknagka 0,4 mm Gasket 0.4 mm Joint 0,4 mm Dichtung 0,4 mm Junta 0,4 mm
15 +21214-1002046 (01) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
16 13543721 (01) 2 lnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
17 11198073 (01) 2 |llaiba 8 npyxuHHas KoHuyeckas. Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
18 +2101-1005155-10 1 Tpoknagka nepxatens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén
18 +2101-1005155-11 1 Tpoknagka aepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén
18 +2107-1005155 1 TMpoknagka pepxatens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén
19 02316 —>0404 2101-1005160 1 CanbHuk koneHBana 3agmwit Qil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del cigiehal trasero
vilebrequin
19 +2101-1005160-02 1 CanbHuKk KoneHBana 3amHwii QOil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del cigliehal trasero
vilebrequin
19 +2101-1005160-03 1 CanbHuK KoneHBana 3amHwit Oil seal, crankshaft, rear Garniture d'etanchéite AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguienhal trasero
vilebrequin
20 +2101-1005153 1 [lepxatenn 3agHero canbHuka Retainer, oil seal Po_(te-garniture d'étancheité Halter f. Wellendichtring, hinten Porta retén trasero
arriere
21 11944401 2 Bont M6x16 c KsaapaTHOit Square-head bolt M6x16 Boulon M6x16 a tete carrée Vierkantenschraube M6x16 Tornillo M6x16 de cabeza
ronoBKOiA cuadrada
22 11197473 19 |Waitba 6 cneunanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial
23 10902121 19 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
24 +2101-1009010 1 Kaptep macnsHblit Oilsump Carter d'huile Kurbelgehause-Unterteil Carter de aceite
25 14325301 1 Tpobka 22x1,5 Kounyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1,5

Kegelgewinde 22x1,5

-37 -

A110




Catalogue LADA 2107 04.2005

6
BAJ1 KOJIEHYATbI1 U MAXOBUK 2107 21074-02
A120 Crankshaft and flywheel 2107-01
Vilebrequin et volant 2107-20 (01)
Kurbelwelle und Schwungrad 21074-01

Ciguefial y volante

-38-




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2106-1005183 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

1 +2106-1005183-20 1 TNonykonbuo +0,127 MM Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

2 +2101-1005183 ~ 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

2 +2101-1005183-01 ~ 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

2 +2101-1005183-20 ~ 1 TNonykonbuo +0,127 MM Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

2 +2101-1005183-21 ~ 1 TNonykonbuo +0,127 MM Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

3 +2103-1005015 1 Ban Kkonenyatblit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal

4 +2101-1701031 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

4 +2101-1701031-01  ~ 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

4 +2101-1701031-02 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

4 +2101-1701031-03 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 14328201 4 3arnywka 10 waweyHas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza

6 +2101-1000102-01 1 Komnnekt kopenubix Bknagpiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada

vilebrequin

6 +2101-1000102-11 1 Komnnext kopenHbix Bknagwiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.25  Juego casquillos de bancada
~0,25 MM -0.25 mm vilebrequin -0.25 mm —0.25 mm

6 +2101-1000102-12 1 Komnnekt kopenubix Bknagpiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.50  Juego casquillos de bancada
~0,50 MM -0.50 mm vilebrequin -0.50 mm -0.50 mm

6 +2101-1000102-13 1 Komnnekt KopeHHbix Bknagpiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.75  Juego casquillos de bancada
—0.75 MM -0.75 mm vilebrequin -0.75 mm -0.75 mm

6 +2101-1000102-40 1 Komnnext kopenHbix Bknagwiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada

vilebrequin

6 +2101-1000102-41 1 Komnnekt KopeHHbix Bknagpiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.125 Juego casquillos de bancada
—0.125 mm -0.125 mm vilebrequin -0.125 mm -0.125 mm

6 +2101-1000102-42 1 Komnnekt KopeHHblx Bknagpiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.25  Juego casquillos de bancada
—0.25 MM -0.25 mm vilebrequin -0.25 mm —0.25 mm

6 +2101-1000102-43 1 Komnnekt KopeHubix Bknagpiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.50  Juego casquillos de bancada
—0.50 MM -0.50 mm vilebrequin -0.50 -0.50

6 +2101-1000102-44 1 Komnnekt KopeHHbix Bknagpiweit  Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.75  Juego casquillos de bancada
—0.75 MM -0.75 mm vilebrequin -0.75 -0.75

6 +2101-1000102-45 1 Komnnekt KopeHHbix Bknagplweii Set of main bearing shells 1.0 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 1.0 Juego casquillos de bancada
~1.0 MM mm vilebrequin -1.0 -1.0

7 +2101-1005115 ~ 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante

7 +21213-1005115  ~ (01) 1 Maxosuk Flywheel Volant Schwungrad Volante

8 +2101-1005126 3 WTudT yCTaHOBOYHbIN Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste

9 +2101-1005127 6 FBont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tornillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTPALMIICS locking autobloquant selbstsperrende autoblocante

10 +2101-1005128 1 Uaitéa 6onToB Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela

-39 -

A120




Catalogue LADA 2107 04.2005

4
1
2
3 -6
5
7
LUATYHbI M MOPLUHU 2107
Connecting rods and pistons 2107-01
AL30 | Bielles et pistons 2107-20

Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

=40 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1000100-10 1 Komnnekt nopuHesbix konet, Set of piston rings 76,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 76,0 Juego de anillos 76,0
76,0 )

1 +2101-1000100-31 1 Komnnekt nopuwHesbix Konew, Set of piston rings +0.4 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0,4 MM +0,4 mm

1 +2101-1000100-32 1 KomnnekT noplHeBsbix Konew, Set of piston rings +0.8 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 mm +0,8 mm

2 +2101-1004015 4*) Mopwenb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A

2 +2101-1004015-02 4) MopweHsb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

2 +2101-1004015-04 4*) MopweHb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E

2 +2101-1004015-31 4*) Mopwenb pemouTHbt +0,4 mm  Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,4 mm Pistdn +0,4 mm

2 +2101-1004015-32 4) Mopwenb pemoHTHBIE +0,8 mm  Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,8 mm Piston +0,8 mm

3 +2101-1000104-10 1 Komnnekt watyHHbix Bknagpiweit  Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-11 1 Komnnext watynHbix Bknagsiweid Set of big end bearing shells ~ Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.25  Juego de casquillos de biela
—0.25 MM -0.25 mm -0.25 mm mm -0.25 mm

3 +2101-1000104-12 1 Komnnekt watyHHbix Bknagpiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.50  Juego de casquillos de biela
050 MM -0.50 mm -0.50 mm mm —-0.50 mm

3 +2101-1000104-13 1 Komnnekt wartyHHbix Bknagpiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.75  Juego de casquillos de biela
—0.75 MM -0.75 mm -0.75 mm mm —0.75 mm

3 +2101-1000104-14 1 Komnnext watynHbix Bknagsiweid Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -~1.00  Juego de casquillos de biela
~1.00 MM -1.00 mm -1.00 mm mm -1.00 mm

3 +2101-1000104-40 1 Komnnekt watyHHbix Bknagpiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-41 1 Komnnext watynHbix Bknagsiweii - Set of bigend bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz —0.125  Juego de casquillos de biela
—0.125 MM -0.125 mm -0.125 mm mm -0.125 mm

3 +2101-1000104-42 1 Komnnekt watyHHbix Bknagsiweii - Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.25  Juego de casquillos de biela
—0.95 MM -0.25 mm -0.25 mm mm -0.25 mm

3 +2101-1000104-43 1 Komnnekt wartyHHbix Bknagpiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.50  Juego de casquillos de biela
—0.50 MM -0.50 mm -0.50 mm mm —0.50 mm

3 +2101-1000104-44 1 Komnnext watynubix Bknagpiweid Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.75  Juego de casquillos de biela
—0.75 MM -0.75 mm -0.75 mm mm -0.75 mm

3 +2101-1000104-45 1 Komnnekt watyHHbix Bknagsiweii. Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -1.00  Juego de casquillos de biela
~1.00 MM -1.00 mm -1.00 mm mm -1.00 mm

4 +21213-1004020 4*) Nanew nopiwnesoi, knacc 1 Gudgeon pin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de piston clase 1

4 +21213-1004020-01 4*) Manew nopwHesoi, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de piston clase 2

4 +21213-1004020-02 4*) Manew nopwHesoi, knacc 3 Gudgeon pin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de piston clase 3

5 +2101-1004045 4 |atyH Conrod Bielle Pleuelstange Biela

6 +2101-1004062 8 Bont waryna Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela

7 12555020 8 Taiika M9x1 Nut M9x1 Ecrou M9x1 Mutter M9x1 Tuerca M9x1

-41 - A130




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
4
2
3 E—
719
LUATYHbI U MOPLUHMU 21074-01
A131 Connecting rods and pistons 21074-02

Bielles et pistons
Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

-42 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21011-1004015-10 4*) Mopwenb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A

1 +21011-1004015-12 4) MopweHsb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

1 +21011-1004015-14 4*) Mopwenb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E

1 +21011-1004015-31 4*) Mopwenb pemouTHit +0,4 mm  Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm - Kolben, ReparaturmaB +0,4 mm Pistdn +0,4 mm

1 +21011-1004015-32 4*) MopweHb pemoHTHBIE +0,8 mm  Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,8 mm Piston +0,8 mm

2 +21011-1000100-10 1 Komnnekt nopuwHesbix Kone, Set of piston rings 79,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 79,0 Juego de anillos 79,0
79,0 ’

2 +21011-1000100-31 1 KomnnekT noplHeBsbix Konew, Set of piston rings +0.4 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0‘4 MM +0,4 mm

2 +21011-1000100-32 1 Komnnekt nopuHesbix konet, Set of piston rings +0.8 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 mm +0,8 mm

2 +2106-1000100-10 1 Komnnekt nopuwHesbix Konew, Set of piston rings 79,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 79,0 Juego de anillos 79,0
79,0 )

2 +2106-1000100-31 1 KomnnekT noplHesbix Konew, Set of piston rings +0.4 mm  Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0‘4 MM +0,4 mm

2 +2106-1000100-32 1 Komnnekt nopuHesbix konet, Set of piston rings +0.8 mm . Jeu de segments de piston Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 Mm +0,8 mm

2 +2106-1004029 1 Komnnekt nopuwHesbix Kone, Set of piston rings 79,0 Jeu de segments de piston Kolbenringsatz 79,0 Juego de anillos 79,0
79,0 79,0

3 +2101-1000104-10 1 Komnnekt wartyHHbix Bknagpiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-11 1 Komnnext watyHHbix Bknagpiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.25  Juego de casquillos de biela
—0.95 MM -0.25 mm -0.25 mm mm -0.25 mm

3 +2101-1000104-12 1 Komnnext warynHbix Bknapwiweit  Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.50  Juego de casquillos de biela
—0.50 MM -0.50 mm -0.50 mm mm —0.50 mm

3 +2101-1000104-13 1 Komnnext watynHbix Bknagsiweit Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.75  Juego de casquillos de biela
—0.75 MM -0.75 mm -0.75 mm mm -0.75 mm

3 +2101-1000104-14 1 Komnnekt watyHHbiX Bknagiweit  Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -1.00  Juego de casquillos de biela
~1.00 MM -1.00 mm -1.00 mm mm -1.00 mm

3 +2101-1000104-40 1 Komnnekt watyHHbix Bknagpiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela

3 +2101-1000104-41 1 Komnnekt watyHHbix Bknagsiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.125  Juego de casquillos de biela
—0.125_ MM -0.125 mm -0.125 mm mm -0.125 mm

3 +2101-1000104-42 1 KomrinekT wartyHHbIXx Bknagpiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.25  Juego de casquillos de biela
—0.25 mm -0.25 mm -0.25 mm mm -0.25 mm

3 +2101-1000104-43 1 Komnnekt warynHbix Bknagsiweid Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.50  Juego de casquillos de biela
~0.50 MM -0.50 mm -0.50 mm mm -0.50 mm

3 +2101-1000104-44 1 Komnnext watyHHbix Bknagpiweit  Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -0.75  Juego de casquillos de biela
—0.75 MM -0.75 mm -0.75 mm mm -0.75 mm

3 +2101-1000104-45 1 Komnnekt wartyHHbix Bknagpiweii Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz -1.00  Juego de casquillos de biela
—1.00 MM -1.00 mm -1.00 mm mm -1.00 mm

4 +21213-1004020 4*) Maney nopwwesoi, knacc 1 Gudgeon pin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de piston clase 1

4 +21213-1004020-01 4*) NManey nopwHeBol, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de piston clase 2

4 +21213-1004020-02 4*) Manew nopwHesoi, knacc 3 Gudgeon pin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de piston clase 3

5 +2101-1004045 4 llatyn Conrod Bielle Pleuelstange Biela

6 +2101-1004062 8 PBont wartyHa Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela

7 12555020 8 Taitka M9x1 Nut M9x1 Ecrou M9x1 Mutter M9x1 Tuerca M9x1

- 43 -

A131




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 21
2 22
— 23
g 24
6 A150
7 25
8 26
3
9 27
10 15
; e
13 26
— A500
14
15 23
16 29
17 22
18 21
19 1
2 30
20 31
NPUBOJ PACNPEAE/IUTENIGHOIO BAJIA 2107 21074-02
A140 Camshaft drive \ 2107-01
Commande d'arbre a cames 2107-20
Nockenwellenantrieb 21074-01

Mando del arbol'de levas

44 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1006022 2 [laii6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

2 15970721 2 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

3 +2101-1006060 1 Haraxutens uenu Tensioner Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtung Tensor de cadena

4 +2101-1006065 1 Mnyuxep Hatsxutens Plunger, tensioner Plongeur de tendeur Plunger Embolo del tensor

5 +2101-1006066 1 Mpyxuna nnynxepa Spring, plunger Ressort de plongeur Plungerfeder Muelle del émbolo

6 +2101-1006068 1 CrepxeHb peryampoBoyHbii Adjuster rod Tige de réglage Stellbolzen Varilla de reglaje

7 +2101-1006070 1 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

8 +2101-1006072 1 Tpyxuna Hataxutens Spring, tensioner Ressort de tendeur Feder Spannvorrichtung Muelle del tensor

9 +2101-1006080 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

10 +2101-1006075 1 Cyxapb Retainer Taquet Kegelstiick Chaveta

11 +2101-1006078 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

12 +2101-1006062 1 Kopnyc watsaxutens Tensioner housing Corps de tendeur Spannergehause Cuerpo de tendidor

13 +2101-1006096 1 Konbuo cyxaps Circlip Bague de taquet Kegelstuckring Anillo seguro

14 15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

15 11197773 4 \llanba 6 npyxuHnas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

16 13540821 2 Ununbka M6x14 Stud M6éx14 Goujon Méx14 Stift M6x14 Esparrago Méx14

17 +2101-1006082 ~ 1 Tpoknagka HaTsaxuTens wenu Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor

17 +2107-1006082 ~ 1 Tpoknagka HaTsxuTens wuenn Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor

18 +2101-1006098 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

19 +2103-1006090 1 Bawmak Hatsxutens Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor

20 +2101-1006050 1 Naney Pin Ergot limiteur Bolzen Perno

21 +2101-1006021 2 |lainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

22 +2101-1006020 2 3gesgouka pacnpegenutensHoro  Sprocket, camshaft Pignon d'arbre & cames Kettenrad IF(ueda dentada de arbol de
pana evas

23 +2101-1006016 2 |lITMT YCTAHOBOYHBIN Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste

24 10903021 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35

25 +2107-1006100 ~ 1 Ycnokoutens Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador

26 10902821 1 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

27 +2103-1006100 ~ 1 Ycnokoutens Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador

28 10902221 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

29 +2103-1006040 ~ 1 LUenb Chain Chaine Kette Cadena

29 +2103-1006040-01 ~ 1 LUenb Chain Chaine Kette Cadena

30 +2101-1005030 1 3Besgouka KoneHeana Sprocket, crankshaft Pignon de vilebrequin Kettenrad Rueda dentada de ciguenal

31 10205920 1 LnoHka cermeHTHas Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil Chaveta de disco

- 45 -

A140




Catalogue LADA 2107 04.2005

17
1 /& 18
2 -~ /
3 N-{' ®\ 19
4 ©- 20
| B
|
|
5 \ 21
\\\
25] 22
6
7 24
8
9 25
10 -26
1 27
12
13 28
14 29
15
16 30
31
MEXAHW3M FA30PACMPEAEUTE/bHbIN 2107 21074-02
A150 Valve train 2107-01
Mécanisme de distribution 2107-20
Motorsteuerung 21074-01

Mecanismo de distribucion de gas

- 46 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 o7874 -—>0299 13540811 2 |lnunbka M6x14 Stud M6éx14 Goujon Méx14 Stift M6x14 Esparrago Méx14

2 07874 —>02.99 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 11197773 2 |llanba 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
4 7874  02.99—> 10902421 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

5 +2101-1006018 1 ®naney, ynopbiii Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope

6 +2101-1003017 2 Brynka yCTaHOBOYHas Locating bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste

7 +2101-1007116 8 Puyar knanaua Rocker arm, valve Culbuteur Ventilhebel Balancin de la valvula

8 +2101-1007028 16 Cyxapb knanana Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstuck Dado de la valvula

9 +2101-1007025 8 Tapenka npyxuHsl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle

10 +2101-1007020 8 TMpyxuHa knanaHa HapyxHas Outer valve spring Ressort extérieur AuBenfeder Muelle exterior

11 +2101-1007021 8 T[lpyxuHa knanaHa BHYTPEHHSS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior

12 +2101-1007023 8 lain6a onopHas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo

13 +2101-1007022 8 lllaitba onopHas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo

14 +2108-1007026-01 ~ 8 Konnayok macnootpaxatenbhuiit  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
14 +2108-1007026-03 ~ 8 Konnayok Mmacnootpaxatenshulit  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
15 +2101-1007032-20 4 Brynka wanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
15 +2101-1007032-22 4 Brynka wanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fuhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
16 +2101-1007010 4 Knanan BRyCKHOW Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision

17 +2101-1006033 1 Kopnyc nopwmnHmkos Bearing housing Chapeau de paliers Lagerrahmen Soporte del arbol de levas
18 8846  03.03-> +2110-3701686 9 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

19 08846 ->03.03 16100811 9 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

20 0ss46 —>03.03 +2101-1006036 9 Ulainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

21 12430721 7 Wnunbka M8x75 Stud M8x75 Goujon M8x75 Stift M8x75 Esparrago M8x75

21 12430821 2 lnunbka M8x80 Stud M8x80 Goujon M8x80 Stift M8x80 Esparrago M8x80

22 +2101-1006010-20 1 Ban pacnpepenutenbHblii Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas

23 14328801 1 3arnywka 22 yaweyHas Cup stopper 22 Obturateur cuvette 22 SchalenverschluBkappe 22 Obturador 22 a taza

24 +2101-1007117 8 T[pyxuHa pblyara Spring Ressort de basculeur Hebelfeder Muelle del balancin

25 +2101-1007075 8 Bont perynMpoBoYHbI Adjuster bolt Boulon de réglage Stellschraube Tornillo de ajuste

26 +2101-1007076 8 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

27 +2101-1007077 8 Brynka Bush Douille Buchse Buje

28 +2101-1007035 8 Kombuo cTOMOpHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

29 +2101-1007033-20 4 Brynka Hanpaensiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
29 +2101-1007033-22 4 Brynka wanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fuhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
30 +2101-1007012-01 4 Knanan BLINYCKHOW Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape

31 +2101-1007078 4 Tnactuna cTonopHas Lock plate Plaque d'arrét Sicherungsblech Placa de fijacion

- 47 -

A150




Catalogue LADA 2107 04.2005

—12]
13
1 14
15
5 K240
3 11
4
5
° 17|16
7
8
9
18
10
BAK TOMJIUBHbIN ;18; 01
Fuel tank B
A200 Réservoir & carburant 21074-01
Kraftstofftank 21074-02

Dep6sito de combustible

.48 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 12170090 1 Xomyr 16 neHTOuHbIiA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
2 +2103-1101150 1 06nuu0BKa rOPNOBUHBI Filler neck cover Enjoliveur de goulotte de Einflllstutzen-Verkleidung Funda de goma de la boca de
HanuBHOI TPyO®I remplissage llenado
3 +2101-1101070 1 llinanr BospywHblii 1400 MM Hose 1400 mm Tuyau 1400 mm Schlauch 1400 mm Manguera 1400 mm
4 10903221 1 Bont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6éx40
5 12643701 1 LUaiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
6 2101-1101114 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
7 2101-1101110 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
8 +2101-1101120 2 Jlenta pesuHOBas Rubber packing strip Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma
9 2105-1101157-10 1 TMpoknagka 6eH3obaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
9 21061-1101156-10 1 Tpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
9 2108-1101157 3 [poknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
10 21061-1101154 1 TMpoknagka 6en3obaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
11 +2101-1101008-01 1 Bak TONAMBHBbIIA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
12 +2108-1103010-11 1 TMpobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
13 10794011 6 Tailka M4 Hu3Kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
14 11195370 6 Llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
15 +2101-1101138 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 +2107-3827010 1 Jlatauk yposws Tonnuea Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de  Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
16 +2107-3827010-01 1 [latuuk yposws Tonnuea Fuel gauge sender Transmetteur d'indicateur de  Kraftstoffstandsgeber Aforador del nivel de
niveau de carburant combustible
17 +2101-3827064 1 TMonnasok Float Flotteur Schwimmer Flotador
18 +2101-1101107 1 Jlenta pesuHosas Rubber band Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma

- 49 -

A200




Catalogue LADA 2107 04.2005

9
10
11 8
12
1 13
14
2
3
4
o)
6
15
16
7

BAK TOMJINBHbIA 2107-20
A201 |Fuettank

Réservoir a carburant
Kraftstofftank

Dep6sito de combustible

-50 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2103-1101150 1 06anuoBKa rOpPROBMHBI Filler neck cover Enjoliveur de goulotte de Einfullstutzen-Verkleidung Funda de goma de la boca de
HANUBHOH  TPYObI remplissage llenado
2 10903221 1 Bont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40
3 12643701 1 |Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 2101-1101114 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de depbsito
5 2101-1101110 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
6 +2101-1101120 2 Jlenta pesuHoBas Rubber packing strip Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma
7 21061-1101154 1 Tpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant . Tankdichtung Junta de deposito combustible
8 +21073-1101010-01 1 BaKk TONAMBHBbIA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
9 +21073-1139009 1 Onektpobensonacoc B cbope Electric fuel pump assy Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe komplett Bomba de combusible eléctrica
complete en conjunto
10 +2108-1103010-11 1 Tpobka TomnueHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
11 10794011 8 Taiika M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
12 11195370 8 lllaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
13 +21214-1101138-10 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
14 +21214-1101274 1 KOﬂbLI,O OrpaHnynUTENbHOE Collar Bague Ring Anillo
15 2105-1101157-10 1 TMpoknagka 6eH3obaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
15 21061-1101156-10 1 Tpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
15 2108-1101157 3 [poknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito combustible
16 +2101-1101107 1 Jlewta pesuHoBas Rubber band Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma

-51-

A201




A310

Catalogue LADA 2107 04.2005

O 00 N O

%j 12

ey Y N

TPYBOMPOBOAbl TOMIUBHBIE
Fuel lines

A210 Canalisations de carburant

Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

-52-

2107
2107-01
21074-01
21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2108-1300080-40 8 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

2 +2101-1104090 1 LWnaHr 670 mMm Hose 670 mm Tuyau 670 mm Schlauch 670 mm Manguera 670 mm

3 10396480 1 Konbuo ynnothutenshoe 14x1,5 Sealing ring 14x1.5 Bague d'étancheéite 14x1,5 Dichtring 14x1,5 $2i||105de empaquetadura
X1,

4 +2101-1104093 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

5 +2101-1104016 2 Ulnaur 300 MM Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm

6 +2101-1104022 2 Ckoba Clamp Etrier Biigel Grapa

7 14569980 1 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16

8 +2101-1104076 1 Tpybka samHas Pipe, rear Tube arriere Rohr, hinten Tubo trasero

9 +2101-1104089 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

10 +2101-1104070 1 UWnaur 120 mm Hose 120 mm Tuyau 120 mm Schlauch 120 mm Manguera 120 mm

1 +2101-1104017 1 Tpybka TomnusHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible

12 +21073-1104089-10 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étanchegité Dichtung Empaquetadura

-53 -

A210




Catalogue LADA 2107 04.2005

1

2

3

4 17

5 18
19

§) 20

7

8 A202

9

A390

10 21

11 22

12 23

13

14 24

15 21

16 25
26

TPYBOMNPOBOAbI TOMJIUBHbIE 2107-20
A211 Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen
Tuberia de combustible

-54 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21214-1104136 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo

2 +21214-1104116 1 3axum KpoHwTeitHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte

3 10902121 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo Méx14

4 10516470 2 |laitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

5 +21044-1104092 1 KpouwrTeitn Bracket Support Halter Soporte

6 13276001 1 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

7 12605370 1 IWaii6a 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 +21044-1104013 1 Tpybka TonnueHas nepegwss Front fuel pipe Tube darrivée de carburant . Kraftstoffzuleitung vorn gulbo de combustible

avant elantero

9 +21044-1104054 1 Tpybka cnueHas nepeaHsis Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffrucklaufleitung vorn -~ Tubo de drenaje delantero

10 +2112-1117010-02 ~ 1 ®unbTp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

10 +2112-1117010-03 ~ 1 OunbTp TONANBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

10 +2112-1117010-04 ~ 1 OunbTp TONANBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

10 +2112-1117010-05 ~ 1 ®unbTp TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible

11 +21073-1104224-10 1 llinanr nepemunii cnusHoOM Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne dMalnguera de drenaje

elantera

12 13832101 2 Taiika M6 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

13 13824221 1 Bont M6x14 ¢ npyxuHHoiA Bolt M6x14 w/spring washer . Boulon M6x14 avec rondelle Schraube M6x14 mit Federring  Tornillo M6x14 con arandela
wain6oii élastique elastica

14 12644401 1 |Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

15 +2112-1117020 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

16 +21073-1104208-10 1 linanr nepepumii Front hose Tuyau avant Schlauch vorn Manguera delantera

17 +21073-1104222-10 1 Linaur TonnaueHoro dunbTpa Fuel filter hose Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch Manguetr_sldel filtro de

combustible

18 14567680 3 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5

19 +2107-1104022 3 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa

20 +21073-1104076 1 Tpybka Tomansonoparowas Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivee de carburant, Kraftstoffleitung, hinten Tubo de combustible trasero
3aaHa9 arriere

21 +2112-1104252 ~ 10 KomblLo ynaoTHUTENBHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

21 +2112-1104252-03 ~ 10 Kombuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

22 +21073-1104089 1 YnnoTtHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

23 +2101-1104089 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

24 +21073-1104078 1 Tpybka cnusHas 3aaHss Return pipe, rear Tube de retour arriere Rucklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero

25 +21073-1104032 1 Tpy6bka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje

26 +21073-1104034 1 Tpybka TomAuBOMoAalowas Fuel supply pipe Tube d'arrivee de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible

-55-

A211




Catalogue LADA 2107 04.2005

A210
1
2
- 7
3
6
4 —8
)
B 9
e e—10
YCTAHOBKA TOMJIMBHOIO HACOCA 2107
A220 Fuel pump mounting 2107-01
Pompe a carburant et ses fixations 21074-01
Einbau der Kraftstoffpumpe 21074-02
Instalacion de labomba de combustible




Ne n3B.

|_flara

Homep petanu

=3

. | Notif. N.

Not.Data

MpumeHseMocTb

Kon

Part N.

Application

QTY

@ HaumeHoBaHue

@  Description

O Désignation

o Benennung

G Denominacion

O OO N OTOIO & B WWWWWWWWWN -

—_
o

+2101-1106166
13543721
+2101-1106170-11
+2108-1106170
+2108-1106170-01
+2101-1106171-11
+2108-1106171
+2108-1106171-01
+2101-1106172-11
+2108-1106172
+2108-1106172-01
+2101-1106165
+2101-1106165-01
+2101-1106170-11
+2108-1106170
+2108-1106170-01
+2101-1106010
+2101-1106140
2101-1106176
16100811
11198073

NN = = o ok ok

Tonkatenb

Wnunbka MB8x35

Mpoknagka 0,3 MM

Mpoknagka 0,4 MM

Mpoknagka 0,4 mm

Mpoknagka 1,2 MM

Mpoknagka 1,2 MM

Mpoknagka 1,2 MM

Mpoknagka 0,7 MM

Mpoknagka 0,7 MM

Mpoknagka 0,7 Mm

MNpoctaBka TennoM3onsLMOHHas
MpocTaBka TENNOM30MALMOHHAS
Mpoknagka 0,3 MM

Mpoknagka 0,4 MM

Mpoknagka 0,4 MM

Hacoc TONAMBHBIi

Onadparma Hacoca

Mpoknapka

laiika M8

Llaiiba 8 npyXuHHas KoHuyeckas

Plunger

Stud M8x35

Gasket 0.3 mm
Gasket 0.4 mm
Gasket 0.4 mm
Gasket 1.2 mm
Gasket 1.2 mm
Gasket 1.2 mm
Gasket 0.7 mm
Gasket 0.7 mm
Gasket 0.7 mm

Heat insulating spacer
Heat insulating spacer
Gasket 0.3 mm
Gasket 0.4 mm
Gasket 0.4 mm

Fuel pump

Fuel pump diaphragm
Gasket

Nut M8

Spring washer 8, tapered

Poussoir

Goujon M8x35

Joint 0,3 mm

Joint 0,4 mm

Joint 0,4 mm

Joint 1,2 mm

Joint 1,2 mm

Joint 1,2 mm

Joint 0,7 mm

Joint 0,7 mm

Joint 0,7 mm
Intercalaire thermique
Intercalaire thermique
Joint 0,3 mm

Joint 0,4 mm

Joint 0,4 mm

Pompe a carburant
Membrane de pompe
Joint

Ecrou M8

Rondelle a ressort conique 8

StoBel

Stift M8x35
Dichtung 0,3 mm
Dichtung 0,4 mm
Dichtung 0,4 mm
Dichtung 1,2 mm
Dichtung 1,2 mm
Dichtung 1,2 mm
Dichtung 0,7 mm
Dichtung 0,7 mm
Dichtung 0,7 mm
Warmeisolierstuck
Warmeisolierstiick
Dichtung 0,3 mm
Dichtung 0,4 mm
Dichtung 0,4 mm
Kraftstoffpumpe
Pumpenmembran
Dichtung

Mutter M8
Federscheibe 8

Empujador

Esparrago M8x35
Junta 0,3 mm

Junta 0,4 mm

Junta 0,4 mm

Junta 1,2 mm

Junta 1,2 mm

Junta 1,2 mm

Junta 0,7 mm

Junta 0,7 mm

Junta 0,7 mm
Insercion termoaislante
Insercion termoaislante
Junta 0,3 mm

Junta 0,4 mm

Junta 0,4 mm

Bomba de combustible
Diafragma de bomba
Junta

Tuerca M8

Arandela 8 elastica conica

-57 -

A220




Catalogue LADA 2107 04.2005

15

17
19

20

21

22
23

20

K310

11
12
13
14
15
16
17
18

R I
B

——

Sae—-

-

A240

CUCTEMA YJIABJIMBAHUS MAPOB EEH3VHA 2107-20
Evaporative emission control system
Systeme d'adsorption des vapeurs d'essence
Tankentluftungsanlage

Sistema de absorcion de vapores de gasolina

-58 -



:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 14570080 3 Ckoba 18 Clamp 18 Etrier 18 Kabelschelle 18 Grapa 18

2 10168590 6 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12

3 +2107-1164099 1 Wnaur 1200 mm Hose 1200 mm Tuyau 1200 mm Schlauch 1200 mm Manguera 1200 mm

4 +2105-1164060 ~ 1 Knanaw 6eH3o6aka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentluftungsventil Valvglatc_it;ell deposito de
combustible

4 +2105-1164060-01 ~ 1 KnanaH 6eH3o06aka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant . Tankentliiftungsventil Valvglatql;all deposito de
combustible

5 +2102-1104025 1 Wnadr 255 mm Hose 255 mm Tuyau 255 mm Schlauch 255 mm Manguera 255 mm

6 +21061-1104085 1 Tpy6ka sapHsas napootsopsiwas  Vapour discharge pipe, rear  Tube d'évacuation des vapeurs. Dampfableitung, hinten ?’ubo de escape de vapor

arriere rasero

7 +2110-1104126 1 Wnanr 500 mm Hose 500 mm Tuyau 500 mm Schlauch 500 mm Manguera 500 mm

8 +2101-1104022 1 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa

9 10396180 1 Konbuo ynnoTHutenbHoe Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura

10 +21061-1104084-10 1 Tpybka nepegnsis napooTeogswas Vapour discharge pipe, front Tubetd'évacuation des vapeurs Dampfableitung, vorne gulbo tde escape de vapor

avan elantero

1 10168790 10 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5

12 +2108-1164083 1 Wnanr 250 mm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm

13 +2108-1104025 1 UWnanr 330 mm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Schlauch 330 mm Manguera 330 mm

14 +2112-1164010 ~ 1 Apcopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor

14 +2112-1164010-02 ~ 1 Ancopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor

15 15896211 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

16 10516470 3 [lait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

17 10519401 4 Ulait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

18 +21073-1164075 1 KpouwrTeitn Bracket Support Halter Soporte

19 +2107-1164034-01 1 KnanaH TPaBUTALUOHHbI Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion

20 +2104-1164088 2 [UnaHr 50 mm Hose 50 mm Tuyau 50 mm Schlauch 50 mm Manguera 50 mm

21 +21214-1164181 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

22 10170990 7 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mm d Abrazadera 9,5

23 +21073-1164088 1 Wnanr 100 mMm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm

24 +21214-1164080  ~ 1 Knanaw npepoxpaHuTENbHbIN Pressure relief valve Soupape de sureté Sicherheitsventil Valvula de proteccion

24 +21214-1164080-01 ~ 1 Knanau npepoxpaHuTenbHbIi Pressure relief valve Soupape de slreté Sicherheitsventil Valvula de proteccion

25 +21073-1164050 1 Cenapatop Separator Séeparateur Separator Separador

26 +21213-1101079 1 LWnaHr 470 mMm Hose 470 mm Tuyau 470 mm Schlauch 470 mm Manguera 470 mm

27 +2105-1104087 1 Wnanr Hose Tuyau Schlauch Manguera

28 14567980 6 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5

29 +2101-1104016 1 UWnaur 300 mMm Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm

30 11197773 1 IWaiiba 6 npyxuuHas kounyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

31 10902221 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

32 +2101-1104089 1 Ynnothuteno Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

33 +2101-1104070 1 naHr 120 mm Hose 120 mm Tuyau 120 mm Schlauch 120 mm Manguera 120 mm

34 10903021 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35

35 12644401 1 LUaiba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

-590 -

A240




Catalogue LADA 2107 04.2005

T/_oo

0 O M~

12

13

A310

10

11

2107

2107-01
21074-01

21074-02

dUNbLTP BO3AYLLUHbIN

Air cleaner
Filtre a air

Luftfilter

Filtro de aire

A300

-60 -



:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-1109010-40 1 Ounbtp BO3AyWHLIA B cOope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto

2 15896211 3 Taitkka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 06584 -—>0598 12643701 3 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

3 6584 0598—> 12644401 3 Ulait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

4 +2101-1109100-05 1 3nement QunbTpyloWKii Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

4 +2101-1109100-06 1 Onement QuabTpylOWMiL Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

4 +2101-1109100-07 1 3nement dunbTpyloOWMNil Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

4 +2109-1109100-01 1 3nement dunbTpyloWMii Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

5 13824611 1 Bont M6x25 ¢ npyXuHHOI Bolt M6x25 w/spring washer Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring ~ Tornillo M6x25 con arandela
waii6oii élastique elastica

6 10519501 1 Wai6a 7 Washer 7 Rondelle 7 Scheibe 7 Arandela 7

7 +2105-1109270-10 1 Tepmoperynatop Air cleaner flap valve Régulateur thermique Thermoregler Termorregulador

8 +2105-1109302 1 3a6ophuk xonogHoro Boagyxa  Cold air intake Prise d'air froid Kaltluftansaugstutzen Toma de aire frio

9 +2101-1109175 1 llnawr BO3ayx03abopHMKa Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire

10 +2105-1109112 2 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera

1 +2101-1109160 1 3abopuuk Tennoro Bo3myxa Warm air intake Prise d'air chaud Warmlufthutze Toma de aire templado

12 +2101-1109129 1 Tpoknagka dunbtpa Gasket Joint de filtre Filterdichtung Junta del filtro

13 12574111 4 Taiika M5 camMOKOHTpALLAsics Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante

-61-

A300




Catalogue LADA 2107 04.2005

-
2 ,9
13 o8
11
4 |
o 12
13
14
6
7
OUNLTP BO3AYLUHbIN 2107-20
Air cleaner
A301 Filtre a air
Luftfilter
Filtro de aire

-B2 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2112-1109011-10 1 dunbtp BO3AYWHLIA B cBope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
2 2112-1109244 4 Bunwt Screw Vis Schraube Tornillo
3 +2112-1109080 1 Onement QuabTpylOWMiL Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
3 +2112-1109080-02 1 3nement dunbTpyloOWMNil Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
3 +2112-1109080-03 1 3nement QunbTpyloWKii Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
3 +2112-1109080-04 1 Onement QuabTpylOWMiL Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
4 +2112-1109013 1 TMonykopnyc HuxHmii Lower shell Demi-corps inféerieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior
5 +2112-1109249 3 Onopa Bo3mywHoro dunbTpa Air cleaner mounting Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire
6 +21073-1109188 1 KpouwrTeitn Bracket Support Halter Soporte
7 13832101 3 Taiika M6 ¢ 3ybuateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
8 +21073-1109172 1 Bospyxozabopunk B cbope Air intake assy Prise d'air complet Luftansaugstutzen komplette ~ Toma aire en conjunto
9 +21073-1109177 1 Bcraeka Insert Raccord Einsatz Insercion
10 +21082-1109362 1 Hakoweunnk Bospyxosabopuuka End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera
11 +21073-1109175 1 llinawr BO3ayx03abopHMKa Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
12 +21073-1109250 1 KpouwrTeitn Bracket Support Halter Soporte
13 12605570 1 Llait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
14 16100811 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
- 63 - A301




Catalogue LADA 2107 04.2005

~

A360

K100

- N
299
NN

N~~~

OO0 OO

e i et

NN NN

o

Trw p—

x5z, 3

ergEoec

m>>&53

o 2202

M S C o ©
O0O>0

A310

-64 -



:.; N’:;')t;:_m,‘i_ Wﬂ.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 16100811 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 11198073 4 |llanba 8 npyxuHHas KkoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
3 +2101-3706604 1 LWnaHr 860 mm Hose 860 mm Tuyau 860 mm Schlauch 860 mm Manguera 860 mm

4 +2107-1107010 1 Kap6iopatop Carburettor Carburateur Vergaser Carburador

5 +2108-1107015 ~ 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2108-1107015-01 ~ 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

- 65 -

A310




Catalogue LADA 2107 04.2005

4 E 14
3
15
4 16
5
17
5 -18
- 19
3 20
9
10
11
12
13
KPbILLIKA KAPEIOPATOPA 2107
A320 Carburetor cover 2107-01
Couvercle de carburateur 21074-01
Vergaserdeckel 21074-02

Tapa del carburador

- 66 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2107-1107600-30 1 Kpbiwka kap6iopatopa Carburettor top cover Couvercle de carburateur Vergaserdeckel Tapa de carburador
2 2101-1107611 4 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
3 +2101-1107624 1 Bosgywwas 3acnoxka Choke valve Volet d'air Starterklappe Mariposa aire
4 +2101-1107630 1 Ocb BO3AYWHOI 3aCNOHKM Choke shaft Axe de volet d'air Bolzen Starterklappe Eje mariposa
5 +2101-1107615 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
6 +2101-1107896 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
7 2101-1107041 1 Kopnyc canywa Breather body Corps de reniflard Entliftergehause Cuerpo del respiradero
8 +2101-1107046 1 Nnapparma Diaphragm Membrane Membran Diafragma
9 +2101-1107060 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla
10 2101-1107045 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
1 2101-1107131 1 BuHT cTONOpHBIA Lock screw Vis d'arrét Sicherungsschraube Tornillo de fijacion
12 +2101-1107892 3 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
13 +2101-1107052 1 TMpobka B c6ope Cap assy Bouchon complet Stopfen Tapon en conjunto
14 +2101-1107894 5 Bunt M5x0,8%x20 Screw M5x0.8x20 Vis M5x0,8x20 Schraube M5x0,8x20 Tornillo M5x0,8x20
15 +2101-1107606-10 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 2101-1107737 1 TMpoknagka knanawa Gasket, valve Joint de pointeau Nadelventildichtung Junta de la valvula
17 +2101-1107710 1 OunbTp TONANBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro
18 +2101-1107712 1 Tpobka ¢unbTpa Filter cap Bouchon de filtre Filter-VerschluBschraube Tapon de filtro
19 +2101-1107730 1 KnanaH ToONAMBHbIA Fuel valve Pointeau Schwimmer-Nadelventil Valvula de combustible
20 +2101-1107740 1 Monnasok Float Flotteur Schwimmer Flotador
- 67 - A320




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 - = 14
3 . 15
4
16
5 17
6 18
7 19
8
20
9 21
22
- 23
10
11
12
13
KOPMNYC KAPEIOPATOPA ;18; o1
Carburetor body -
A330 Corps de carburateur 21074-01
Vergasergehause 21074-02
Cuerpo del carburador

-68 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1107385 1 Pacnuinutens yckoputensHoro  Atomizer, accelerator pump Ejecteur de pompe de reprise  Vorzerstauber Pulverizador de la bomba
Hacoca

2 +2107-1107410 1 Pacnbinutens 4,50 mm Atomizer 4.50 mm Ejecteur 4,50 mm Zerstauber 4,50 mm Emulsionador 4,50 mm

3 2101-1107328 1 Kopnyc xuknepa Jet body Corps de gicleur Dusenkorper Cuerpo surtidor

4 +2101-1107334 1 Xuknep xonoctoro xopa 0,60 ldling jet 0.60 Gicleur de ralenti 0,60 mm Leerlaufluftduse 0,60 mm Surtidor de ralenti 0,60 mm
MM

5 +2101-1107664 1 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

6 +2105-1107505-10 1 Kpblwka nHeBMonpusoga Pneumatic drive unit cover Couvercle de commande Druckluftantriebdeckel Tapa mando pneumatico

hydraulique

7 +2105-1107508 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

8 +2105-1107520 1 Inadpparma Diaphragm Membrane Membran Diafragma

9 2105-1107506-10 1 Kopnyc nHesmonpusoga Pneumatic drive unit housing  Corps de commande Druckluftantriebgehause Cuerpo mando pneumatico

hydraulique

10 2105-1107544 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 +2105-1107410 1 Pacnbinutens 3,50 MM Atomizer 3.50 mm Ejecteur 3,50 mm Zerstauber 3,50 mm Emulsionador 3,50 mm

12 +2103-1107422 1 Xuknep xonoctoro xopa 0,50 ldling jet 0.50 Gicleur de ralenti 0,50 mm Leerlaufluftduse 0,50 mm Surtidor de ralenti 0,50 mm
MM

13 +2107-1107327 1 Kopnyc xuknepa Jet body Corps de gicleur Dusenkorper Cuerpo surtidor

14 +2101-1107370 1 Xuknep yckoputenbHoro Hacoca Accelerator pump jet Gicleur de pompe de reprise Duse Beschleunigungspumpe  Surtidor de la bomba

15 +2101-1107316-10 2 Xuknep Bo3aywHbii 1,50 mm Air jet 1.50 Gicleur d'air 1,50 mm Luftduse 1,50 mm Surtidor de aire 1,50 mm

16 2101-1107343 2 Tpybka 3MyNbCUOHHAS Emulsion tube Tube d'émulsion Mischrohr Tubo de emulsion

17 +2105-1107336-20 1 Xuknep rnasHblii 1,50 MM Main jet 1.50 Gicleur principal 1,50 mm Hauptdise 1,50 mm Surtidor principal 1,50 mm

18 2101-1107383 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo

19 2105-1107336 1 Xuknep rnasHbiit 1,12 MM Main jet1.12 Gicleur principal 1,12 mm Hauptdise 1,12 mm Surtidor principal 1,12 mm

20 2101-1107378 1 MpyxuHa anadparmbl Diaphragm spring Ressort de membrane Membranfeder Muelle del diafragma

21 +2101-1107367 1 nadpparma Diaphragm Membrane Membran Diafragma

22 +2101-1107375 1 Kpbiwka yckoputenbHoro -Hacoca Accelerator pump cover Couvercle de pompe de reprise Deckel Beschleunigungspumpe Tapa de bomba

23 +2101-1107892 4 Bunut Screw Vis Schraube Tornillo

-69 -

A330




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 15
2 16
3 17
4
5 18
6 19
7
20
8
9 21
10
11 29
12 23
13 - 24
14 25
26
KOPMYC APOCCEJIbHBIX 3AC/IOHOK 2107
A340 Throttle valve casing 2107-01
Corps des papillons 21074-01
Drosselklappenteil 21074-02

Cuerpo de las mariposas del gas

-70 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 2107-1107014 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

2 12642701 1 LUaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

3 2105-1107160 1 Pobiyar nHesmonpusopa Lever, pneumatic drive unit Levier de commande Hebel Palanca de mando
hydraulique pneumatico

4 +2105-1107156 1 Mpyxuuxa Spring Ressort Feder Muelle

5 +2105-1107146 1 Polyar Lever Levier Hebel Palanca

6 2101-1107645 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla

7 +2101-1107905 1 Wnnauut Cotter pin Goupille Splint Chaveta

8 2101-1107142 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

9 15896411 1 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

10 2101-1107150 1 Poyar Lever Levier Hebel Palanca

11 2105-1107975 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

12 +2101-1107104 1 IWait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

13 +2101-1107904 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

14 2105-1107100 1 Polyar Lever Levier Hebel Palanca

15 +2105-1107066-10 1 [lpoccenbhas 3acnowka Throttle valve Papillon Drosselklappe Mariposa de estrangulacion

16 2105-1107130 1 Ocb ApoccenbHoit 3acCnOHKM Throttle shaft Axe de papillon Drosselklappenachse Eje de mariposa

17 2105-1107080-10 1 Ocb ApoccenbHoi 3aCNOHKM Throttle shaft Axe de papillon Drosselklappenachse Eje de mariposa

18 +2105-1107066 1 Jlpoccenbhas 3acnowka Throttle valve Papillon Drosselklappe Mariposa de estrangulacion

19 +2103-1107067 4 Bunut Screw Vis Schraube Tornillo

20 2101-1107089 1 TNpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

21 +2103-1107035 1 3onoTHUK Control valve Tiroir Reifenventil Valvula de distribucion

22 2101-1107900 2 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo

23 2101-1107031 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

24 +2105-1107116-10 1 Poiyar Lever Levier Hebel Palanca

25 2101-1107106-01 1 Poyar Lever Levier Hebel Palanca

26 2101-1107107 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

71 -

A340




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 .
11
2 12
3 —13 110
4 14
5 .
3
6 115
7
PEMYJIMPOBOYHbIE BUHTbI XOJIOCTOrO XOZA 2107
A350 Adjustment screws for idle running 2107-01
Vis de réglage de marche ralenti 21074-01
Einstellschrauben fir Leerlauf 21074-02

Tornillos de regulacion de la marcha de ralenti

-72 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2105-1107965 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

2 2105-1107976 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

3 +2105-1107530 1 Mukponepeknioyatenn Microswitch Micro-interrupteur Mikroschalter Microconmutador

4 +2105-1107534 1 MnacTuua Plate Plaque Platte Placa

5 11195170 2 |llainba 3 npyxuHHas Spring washer 3 Rondelle élastique 3 Federscheibe 3 Arandela 3 elastica

6 2105-1107532 2 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo

7 +2106-1107121-11 2 Brynka OrpaHMyuTENnbHas Retaining bush Douille d'arrét Begrenzungshulse Casquillo tope

8 2105-1107120 1 BuHT perynnpoBouHblii Adjustment screw Vis de réglage Stellschraube Tornillo de regulacion
9 2101-1107018 2 TMpoknaaka kapbiopatopa Gasket Joint de carburateur Vergaserdichtung Junta del carburador
10 +2105-1107950 1 3«xonomaiisep Part load enrichment valve Economiseur Vollastanreicherung Economizador

1 2105-1107951 1 Kopnyc Housing Corps Gehause Cuerpo

12 2105-1107961-10 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

13 +2101-1107896 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo

14 +2101-1107892 2 BunT Screw Vis Schraube Tornillo

15 +2105-1107962 1 BuHT perynnpoBouHblii Adjusting screw Vis de réglage Stellschraube Tornillo de regulacion

-73-

A350




Catalogue LADA 2107 04.2005

A310
1
2
3 A400
4
6
)
4
1 - -7
K310 -8
CUCTEMA YMEHBLLEHUS TOKCUHHOCTH 2107
A360 Emission control system 2107-01
Systéme de diminution de toxicité 21074-01
Abgasreinigungsanlage 21074-02

Sistema de diminucién de la toxicidad

-74 -




:';. N":;-’ﬁ”;?""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"')‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 o9 —>10.02 +2105-1127020 2 [lUnaur 150 mMm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm

1 7709 10.02-> +2121-1217047 2 Ulnanr 200 MM Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm

2 +2105-1127036 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T

3 17670101 2 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 12605270 3 lait6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

5 +2105-3747020-02 1 Bnok anekTpoHHbIi Electronic control unit Module électronique Steuergerat Blogue de mando

5 +2105-3747020-03 1 Bnok 3nekTpOHHbIN Electronic control unit Module électronique Steuergerat Blogue de mando

6 07709 —>10.02 +2105-1127049 1 LWnawr 300 mm Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm

6 7709  10.02—> +2108-1178054 1 Wnanr 400 mm Hose 400 mm Tuyau 400 mm Schlauch 400 mm Manguera 400 mm

7 15896411 1 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

8 +2105-1127010 1 Knanan anextponxesmatnyeckuit Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
8 +2105-1127010-01 1 Knanan anextponxesmatnyeckuit Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica
8 +2105-1127010-02 1 Knanan snekTponHeBmatuyeckuii Electromagnetic valve Valve électromagnétique Magnetventil Valvula electroneumatica

-75 -

A360




Catalogue LADA 2107 04.2005

. y
—15
16
3
17
4
5
6 e A310
7
8
16
— 9
9 18
- 16
e 11
10
1 19
20
12 113
NPUBOJA, AKCEJIEPATOPA 2107
A370 Throttle drive unit 2107-01
Commande d'accélérateur 21074-01
Gaspedalbetatigung 21074-02

Mando del acelerador

-76 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1108124 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtstopfen Empaquetadura
2 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 +2101-1108122 1 Mnactuwa npuxmmuas Retaining plate Plague de serrage Druckplatte Placa de apriete
4 +2103-1108100-20 1 Tpoc pyuHoro ynpasnenus Choke manual control cable Cable de commande a main Startklappenzug Cable de comando manual
5 +2105-1108068 1 06anuoska KpoHwTeliHa Cover, bracket Enjoliveur de support Halterverkleidung Revestimiento del soporte
6 +21213-1108124 1 Ynnothutens Tpoca Grommet Joint d'étanchéité de cable Dichtstopfen Empaquetadura de cable
7 12599071 2 |laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 +2101-3802710 1 YnnoTtHutens Grommet Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura
9 +2101-1108036 2 T[lpyxuHa BO3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno
10 +2101-1108014-10 1 Mepanb akcenepatopa Accelerator pedal Pedale d'accélerateur Gaspedal Pedal del acelerador
1 +2108-1107148 2 |llaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica
12 +2103-1108026 1 Banuk npusoga akcenepatopa Accelerator pivot pin g\rbre (lie ctommande Gaszugwelle Eje de mando acelerador
'accélérateur
13 +2101-1108039 2 KpoHwTeiin Bracket Support Pedalbock Soporte
14 +2101-1108041 1 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
15 +2101-1108035-10 1 Tara akceneparopa Accelerator link rod Tringle d'accelérateur Gaszug Varilla de acelerador
16 15896411 3 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
17 15153580 3 HakoHeyHuk End piece Embout Endstiick Terminal
18 +2101-1108051 1 Tara Link rod Tringle Stange Varilla
19 +2101-1108136 1 Polyar Lever Levier Hebel Palanca
20 +2101-1108148 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
- 77 - A370




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
A402
‘ 10
5
11
6 12
13
14
g 15
9 8
9
- 16
- -17
NMPUBOA, AKCENEPATOPA 2107-20
A371 Throttle drive unit

Commande d'accélérateur
Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

-78 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

2 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

3 +21214-1108069-20 1 KpouwrTeiin Bracket Support Tragbock Soporte

4 +2108-1108054 1 Tpoc npueoga akcenepatopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mando del
d'accélérateur acelerador

5 14570080 1 Ckoba 18 Clamp 18 Etrier 18 Kabelschelle 18 Grapa 18

6 +21213-3707131 1 KpouwrTeiin Bracket Support Tréager Soporte

7 21212-1108024 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

8 10519601 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 +2108-1108052 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

10 +2101-6203232 1 Bydpep Buffer Tampon Puffer Tope

1 +21073-1108015 1 Poiyar npusoga akcenepatopa Operating lever, accelerator ~ Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador

12 +21214-1108273 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

13 +2108-1107148 1 |llaitba npyxuuHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

14 +2101-1108014-10 1 Mepanb akcenepatopa Accelerator pedal Pédale d'accéléerateur Gaspedal Pedal del acelerador

15 10734201 1 Wnauut 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

16 +21073-1108021 1 KpowwTeitn npusoga Bracket, accelerator linkage Support de commande Halter Soporte de mando de

akcenepatopa d'acceélerateur acelerador
17 +2108-1108036 1 Mpyxuna Bo3BpaTHad Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno

-79 -

A371




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3 A402
A381 12
4 13
A101
8
5 14
15
A610 16
7 A301
6 8
9
_1 0 13
11 17
A610
CWUCTEMA MOJA4M BO3AYXA 2107- 20
A380 Air supply system 2107- 21 (01)
Systéme d'amenée d'air 21074- 21(01)
Luftansaugleitung
Sistema de alimentacién de aire

-80 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 02400 —>0404 +21082-1148015  ~ 1 Tpoknagka nartpybka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura
1 +2112-1148015 ~ 1 Mpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura
2 11198073 2 |laitba 8 npyxuHHas kowuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
3 16100821 2  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 02644 —>05.04 +2108-1107034 1 LWnaur 330 mm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Zuleitung 330 mm Manguera 330 mm
4 2644 05.04—> +2108-1107063 1 UWnaur 270 mm Hose 270 mm Tuyau 270 mm Schlauch 270 mm Manguera 270 mm
5 +2108-1107012-01 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
6 +21073-1148030 1 nanr BnyckHoit B cBope Hose assy Manchon Schlauch, komlett Manguera en conjunto
7 +2123-1148035-10 1 WnaHr BnyckHoit Hose Manchon Schlauch Manguera
8 +2112-1148080 4 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
9 +21073-1148041 1 Bcraska Insert Raccord Einsatz Insercion
10 +21073-1148034 1 WnaHr BnyckHoit Hose Manchon Schlauch Manguera
11 +2112-1148038 1 LWnaHr 480 mm Hose 480 mm Tuyau 480 mm Schlauch 480 mm Manguera 480 mm
12 +2123-1148055 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
13 12639701 3 |Waii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
14 +2104-1130010 (01) 1 Jlatunk pacxopa Bo3myxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de aire
15 +21083-1130010-10 1 Jlatwnk pacxoma Bo3myxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de aire
16 +21083-1130020 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
17 10902221 2  Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
-81- A380




Catalogue LADA 2107 04.2005

4
-5
1 6
2
3 7
NATPYBOK A POCCEJIbHbIN 2107- 20
A381 Throttle manifold

Tubulure du papillon
Stutzen mit der Drosselrkappe
Tubuladura de mariposa

-82 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2112-1148110-02 1 Matpybok ApoccenbHblit Throttle valve housing Tubulure a papillon Drosselklappenstutzen Tubuladura de mariposa

2 +2112-1148376-02 1 Konbuo YNAOTHUTESIbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

3 +2112-1148300-02 1 Perynatop xonoctoro xopa Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

4 +2112-1148010 1 Marpybok apoccenbHuii B cbope Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett Tubuladura de mariposa en
conjunto

4 +2112-1148010-32 1 Marpy6ok apoccenbHuii B cbope Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett Tubuladura de mariposa en
conjunto

5 +2112-1148176-02 1 Tpoknagka patumka Gasket, sensor Joint de capteur Sensordichtung Junta del captador

6 +2112-1148200 1 Jlatyuk nonoxeuns gpoccenbHoii Throttle position sensor Capteur de papillon Drosselklappenschalter Potenciometro mariposa gases

3aC/IOHKU
7 +2110-1107892-01 4 Bunt M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 Vis M4x0,7x14 Schraube M4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14

-83-

A381




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 A402
7

3

4
1

5
5 A401
e 5
6 8
9

PAMIMA, ®OPCYHKWU U PEFY/ISITOP AABJIEHUS! 2107- 20
A390 Fuel rail, injectors and pressure regulator

Rampe, injecteurs et régulateur de pression
Kraftstoffverteiler, Einspritzdiisen und Druckregler
Rampa, inyectores y regulador de presion

-84 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2111-1132010-03 4 dopeynka Injector Injecteur Einspritzventil Inyector

2 +2105-1127020 1 LWnaHr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm

3 +2111-1144025-02 2 BuHT peryngaropa [AaBneHus Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression Stellschraube des Druckreglers ~ Tornillo regulador de presion

4 +2112-1160010 1 Perynatop pmasnexns Tonauea Pressure regulator Régulateur de pression Kraftstoffdruckregler Regulador de presion

d'essence

5 +2111-1132188 9 KomblLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

6 +2104-1144010 1 Pavna dopcyHok B cbope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto

6 2568  05.04—> +2104-1144010-01 1 Pavna ¢opcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto

7 +2112-1132032-02 4 dukcatop dopcyHku Injector securing clip Fixateur d'injecteur Einspritventilhalterung Fiador del inyector

8 +2111-1144026 2 BuHT KpenneHus pamnbl Rail securing screw Vis de fixation de rampe Befestigungsschraube fur Tornillo de fijacion tubo

Kraftstoffsammelrohr distribuidor combustible
9 11197773 2 |llanba 6 npyxuHHas KkoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

-85 -

A390




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
A402
2
A401
3
6
7
4
5
8
9
PAMMA, ®OPCYHKU U PEFY/ISITOP AABJIEHUS 2107- 21
A391 Fuel rail, injectors and pressure regulator 21074- 21

Rampe, injecteurs et régulateur de pression
Kraftstoffverteiler, Einspritzdiisen und Druckregler
Rampa, inyectores y regulador de presion

- 86 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

ot NTNot Doz i Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-1127020 1 LWnavr 150 mm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm

2 +2111-1144025-02 2 BuHT peryngropa [aBneHus Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression Stellschraube des Druckreglers ~ Tornillo regulador de presion

3 +2112-1160010 1 Perynatop jAasnewus Tonnuea Pressure regulator Régulateur de pression Kraftstoffdruckregler Regulador de presion

d'essence

4 +2111-1132188 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

5 +2104-1144010-10 1 Pamna dopcyHok B cbope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto

5 +2104-1144010-11 1 Pamna dopcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto

5 +2104-1144010-12 1 Pamna ¢opcyHok B c6ope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs complete  Kraftstoffverteiler komplett Tubo distribuidor combustible
en conjunto

6 +2111-1132010-10 4 dopcynka Injector Injecteur Einspritzventil Inyector

7 +2112-1132032-10 4 dukcatop ¢opcyHKM Injector securing clip Fixateur d'injecteur Einspritventilhalterung Fiador del inyector

8 +2111-1144026 2 BMHT KpenneHus pamnbl Rail securing screw Vis de fixation de rampe Befestigungsschraube fur Tornillo de fijacion tubo

Kraftstoffsammelrohr distribuidor combustible
9 11197773 2 |laitba 6 npyxuHHas konuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

-87-

A391




Catalogue LADA 2107 04.2005

7
8
9
10| 6
1]
1
12
13
14
2
3
4
15
5 a 16
TPYBA BNYCKHAS U BbINYCKHOW KOJIJIEKTOP 2107
A400 Intake and exhaust manifold 2107-01
Tubulure d'admission et collecteur d'échappement 21074-01
Ansaugrohr und AuslaRkrimmer 21074-02

Tubo de admisién y colector de escape

- 88 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1008016-01 1 Tpybka npenaxuas Drain pipe Tube de drainage Drainagerohr Tubo de drenaje
2 +2101-1008025 1 Konnektop BbINyCKHOI Exhaust manifold Collecteur d'échappement AuslaBkrummer Colector de escape
3 10519601 3 Laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 16100811 7 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
5 13543621 2 Ununbka M8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30
6 +2107-1008014 1 Tpyba snycknas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
7 +2101-1303030 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor
8 +2103-1008021 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor
9 +2103-1127607-10 1 Wryuep Union Raccord Gewindestutzen Racor
10 13517511 4 Ulnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45
11 10268450 2 Tfpo6ka 20x1,5 koHuyeckas Taper plug 20x1.5 Bouchon conique 20x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 20x1,5
Kegelgewinde 20x1,5
12 +2101-1008082 3 UWnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
13 13544621 1 Wnunoka M8x80 Stud M8x80 Goujon M8x80 Stift M8x80 Esparrago M8x80
14 22041361 4 lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
15 13543521 1 Wnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
16 01025 -—>0600 21213-1008081  ~ 2 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 01025 -—>06.00 21213-1008081-01 ~ 2 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 01025 —>06.00 21213-1008081-12 ~ 2 Tpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
16 1025  06.00-> +21213-1008081-10 ~ 2 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 105  06.00-> +21213-1008081-11 ~ 2 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 1025  06.00-> +21213-1008081-14 ~ 2 Tpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
89 A400




Catalogue LADA 2107 04.2005

! 9

- 3

2(3 10

4 11
5
6

12
7
5
8

5

7

TPYBA BMNYCKHASA 2107-20
A401 Intake manifold

Tubulure d'admission
Ansaugrohr
Tubo de admision

-90 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2123-1008116-10 2 Ununbka AnuvHHas Stud Goujon Gewindestift Esparrago

2 +2123-1008014 1 Tpy6a Bnyckhas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 13543521 6 LUWnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
4 16043821 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

5 10516670 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
6 +2123-1008056 1 KpoHwTeitn onopHblii Bracket Support Halter Soporte

7 16043621 2 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

8 +2123-1008078 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

9 13543621 2 lnunbka M8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30
10 +2123-1008082 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

11 +2123-1008081 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 +2123-1008081-01 ~ 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +2101-1008082 3 UWnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

-91 -

A401




Catalogue LADA 2107 04.2005

5
2 6
3 -8
1
4
5
6
A400
7
PECUBEP 2107-20
Receiver
A402 Récipient
Sammelrohr
Recipiente

-92 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2123-1008027 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

1 +2123-1008027-01 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

2 +2103-1008021 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

3 14329901 1 3arnywka 40 yaweuyHas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluBkappe 40 Obturador 40 a taza

4 13543421 2 |Ununbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28

5 16100811 5 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 11198073 5 lllanba 8 npyxuHHas Kkonuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

7 +2123-1008055 1 Mpoknanka pecvsepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung éunta del recipiente

7 +2123-1008055-01 1 Mpoknapgka pecvsepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente

8 +2123-1008033 1 TMpoknagka kaHana Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
peumnpKkynaumm

8 +2123-1008033-01 1 Tpoknagka kawana Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
peumnpkynsaumm

9 +2123-1008122 1 Narpy6ok Manifold Tubulure Stutzen Tubuladura

-03-

A402




Catalogue LADA 2107 04.2005

A403

KOJIJIEKTOP BbIMYCKHOW
Exhaust manifold
Collecteur d'échappement
AuslaBkrimmer

Colector de escape

-94 -

2107-20




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 22041361 4 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

2 16100811 12 Traitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 13516611 2 lnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16

4 13517030 4 Ulnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

5 +2123-1008025 1 Konnektop BbINyCKHOI Exhaust manifold Collecteur d'échappement AuslaBkrummer Colector de escape

6 10519601 5 Laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

7 11198073 3 lllanba 8 npyxuHnas KkoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
8 +21214-1008042 1 Okpan «konnektopa Shield, manifold Ecran de collecteur Abschirmblech Pantalla del collector

-05-

A403




OO WON -~

Catalogue LADA 2107 04.2005

A450

A440

TPYBbI BbINMYCKHbBIE (R83)
Exhaust pipes (R83)

Tubes d'échappement (R83)
Auspuffréhre (R83)

Tubos de escape (R83)

2107
2107-01
21074-01
21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 10516670 4 |llainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
2 11947501 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

3 13517030 4 Ulnunbka MB8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
4 +2103-1203020-04 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +2103-1203020-12 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +2103-1203020-17 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +2103-1203020-18 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2108-1203019 4 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

6 +2121-1203075 2 [nactuHa Plate Plaque Platte Placa

7 +2101-1203010 1 Tpy6a npuemuas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
8 +2101-1203043 1 Xomyrt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

9 10519601 3 Laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

10 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

11 16100811 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

12 +2101-1203025 1 KponwTeiin Bracket Support Haltebock Soporte

13 16044821 1 Bont MB8x80 Bolt M8x80 Boulon M8x80 Schraube M8x80 Tornillo M8x80

14 +2101-1203031 1 Xomyrt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

-97-

A440




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3 11
4 13
A403 14
S 15
6
A450
7
8 16
9 17
18
19
10 20
11
12
TPYEbI BbINYCKHBIE (E2) 2107-20
A441 | Exhaust pipes (E2) 2107-21 (01)

Tubes d'échappement (E2)
Auspuffrohre (E2)
Tubos de escape (E2)

21074-21(01)




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1203025 1 KpoHwTeitH Bracket Support Haltebock Soporte

2 11947500 1  Bont MB8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

3 +1118-3850010 (01) 1 [aT4nK  KUCAOPOAHBIA Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

4 +2108-1203019 4 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 +2103-1203020-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2103-1203020-17 1 TNpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2103-1203020-18 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +2121-1203075 2  MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

7 +21073-1203010-10 1 Tpyba npuemuas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision

8 14569480 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

9 +2112-3850010-20 1 Jlatauk KkucnopoaHblii Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

10 10519601 1 [Uaiiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

11 10516670 3 laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
12 16043821 1  Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

13 16100811 2  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

14 +2110-1206058 2  Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

15 12164711 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

15 +2110-1206056 2 TlpyxuHa KoHMyeckas Taper spring Ressort conique Kegelfeder Muelle conico

17 10516870 2 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
17 11343821 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
19 +2110-1206010 1 Heiitpanusatop Catalytic converter Pot catalitique Katalysator Catalizador

19 02437 —>04.04 +2110-1206010-01 1 Heittpanusarop Catalytic converter Pot catalitique Katalysator Catalizador

19 2437 04.04—> +2110-1206010-11 1 Heittpanusatop Catalytic-converter Pot catalitique Katalysator Catalizador

20 +2110-1206057 1 Kombuo ynnoTHUTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

-99 -

A441




Catalogue LADA 2107 04.2005

8
4
5
1 9
2 5 10
= 11
“ ¢ 12
3 13
4
0 14
6
7
rYWWUTENU 2107 (01) 21074-02
Mufflers 2107-01 (01)
A430 Silencieux 2107-20 (02)

Schalldampfer
Silenciadores

- 100 -

21074-01 (01)




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 16044721 1 Bont M8x75 Bolt M8x75 Boulon M8x75 Schraube M8x75 Tornillo M8x75

2 +2101-1203032 1 Xomyrt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

3 +21073-1206020 (02) 1 Okpan sawmth nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

4 10516670 (02) 4 |llainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

4 10516670 1 IWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

5 16100811 (02) 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 16100811 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +21073-1200020 (02) 1 Tnywutens [ONOAHUTENbHBI Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

7 +2103-1202005 (01) 1 Tnywutens [ONONHUTENbHbI Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

8 10519601 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 +2101-1203047 2 PemeHb NOABECKM FNyWMTENs Silencer rubber suspension belt Courroie de suspension de Gummilager Correa colgante de silencioso
silencieux

10 10794011 1 Taitka M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

11 11195370 2 |llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

12 15891211 2 Bont M4x45 Bolt M4x45 Boulon M4x45 Schraube M4x45 Tornillo M4x45

13 +2101-1203072 1 Mopywka nopgsecku raywmtens  Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casquillo elastico de silencioso
silencieux

14 +2106-1201005 1 Tnywntens 0OCHOBHOI Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal

- 101 -

A450




A140

O P~ WON -

Catalogue LADA 2107 04.2005

A1404]7

10

- 11

A520— 12

13

A500

HACOC MACJIiHbI 1 MPUBO/,
Oil pump and its drive

Pompe a huile et commande
Olpumpe und Olpumpenantrieb
Bomba de aceite y mando

- 102 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:1t N’fﬁ”;?""i. Wﬂ.el;:ta H°M_§%!B$ﬂ np:x:ﬁ::xgﬁn g‘;‘; @D  Haumenosanue @ Description @) Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 +2101-1011240 ~ 1 TMopwwnuuk Bana nepepgumii Bearing, front Palier avant Vorderer Lager Cojinete delantero

1 +2101-1011240-01 ~ 1 TMopgwwnuuk Bana nepeaHuii Bearing, front Palier avant Vorderer Lager Cojinete delantero

2 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo Méx16

3 11197773 2 |llanba 6 npyxuHHas KkoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 ~ Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
4 +2101-1006018 1 Gnavey ynopHbiit Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope

5 11198073 2 |llaiba 8 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
6 16045421 1 Bont M8x110 Bolt M8x110 Boulon M8x110 Schraube M8x110 Tornillo M8x110

7 +2101-1011235 1 Banuk Shaft Arbre Welle Eje de mando de bomba
8 +2101-1011241-01 1 TMopwwnhuk Bana 3agHuii Bearing, rear Palier arriere Hinterer Lager Cojinete trasero

9 +21213-1011228-20 1 IlectepHs Hacoca Gear, oil pump Pignon de pompe Olpumpenritzel Pinobn de bomba

10 +2101-1011229 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

11 +2101-1011021 ~ 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 +2107-1011021 ~ 1 Tpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba

12 +2101-1011010 1 Hacoc MacnsHblii QOil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

13 16045021 1 Bont MB8x90 Bolt M8x90 Boulon M8x90 Schraube M8x90 Tornillo M8x90

- 103 -

A500




Catalogue LADA 2107 04.2005

13/12
1
2 14
3 15
16
4
- 17
18
5 19
6 20
7
21
22
8
9 24| 23
10 25
11 26
MAC/TIOOTAESUTESb N GUNBTP MACSHbIN 2107
A510 Oil separator and oil cleaner 2107-01
Separateur et filtre & huile 21074-01
Olabscheider und Offilter 21074-02

Separador del aceite y filtro de aceite

-104 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12170090 2 XomyT 16 neHTOYHbIt Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

2 +2121-1014240 1 Wnanr BeHTMRAAUMUM 770 MM Vent hose 770 mm Tuyau de ventilation 770 mm  Schlauch 770 mm Tubo de ventilacion 770 mm

3 +2101-1009055 1 YnnotHutenn Seal Joint d'étanchéite OlmeBstabdichtung Empaquetadura

4 +2103-1009050 1 Ykasatenb ypoBHs Mmacna Qillevel dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite

5 16109611 1 Taitka M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega

6 10260060 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

7 +2101-1014218 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

8 +2101-1014200 1 Macnootaenutens QOil separator Déshuileur Olabscheider Separador de aceite

9 +2101-1014205 1 dukcarop Retainer Verrou Riegel Fijador

10 13824111 1 Bont M6x12 ¢ npyxuHHoii Bolt M6x12 wi/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
waii6oii élastique elastica

11 +2101-1012150 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

12 +2101-1009146 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

13 +2101-1009140 1 TMpoknagka Kpbilukm Cover gasket Joint de couvercle Deckeldichtung Junta de tapa

14 +2101-1014220 1 Mnameracutens Flame arrestor Pare-flamme Feuerabweiser Apagallamas

15 +2121-1014056 1 LUnaHr BbITAXHOI Discharge hose Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch Manguera de aspiracion

16 +2108-3401228 1 Xomyr uexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera

17 12170690 2 XomyT 25 RNEHTOYHBIN Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta

18 +2103-3810300-01 1 [latyuk pasnexns macna Qil pressure sender '(Ij'rhanlsmetteur de pression Oldruckgeber Trantsmisor de presion de

‘huile aceite

19 +2103-3810610 1 Irtyuep patuuka Union Raccord de transmetteur Geberstutzen Racor de fijacion

20 +2103-3810310 1 ltyuep patunka Union Raccord de transmetteur Geberstutzen Racor de fijacion

21 +2106-3829010 1 JlaTyuk KOHTPOAbHOI namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
AaBneHns Macna lamp

21 +2106-3829010-01 1 [latunk KOHTpOMbHOW namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns macna lamp

21 +2106-3829010-02 1 [latumk KOHTpONbHOW namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHus Macna lamp

22 10282460 2 TMpoknapgka Gasket Joint Dichtring Junta

23 +2121-1014210-10 1 Kpbiwka canyxa Breather cover Couvercle de reniflard Entlufterdeckel Tapa respiradero

24 +2101-1014214 1 Konbuo MacnooTpaxatenbHoe Oil deflector ring Segment racleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite

25 +2101-1014215 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

26 +2105-1012005 1 ®unbtp  MachsHblii Qilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite

26 +2108-1012005 1 ®unbtp MacnsHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

26 +2108-1012005-07 1 Ouabtp macnsHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

26 +2108-1012005-08 1 dunbtp  Macnsublit Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

- 105 -

A510




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 — 16
5 17
3
4
0 — 18
19
20
7
ol "
9 —23 |22
10
11
12
13 24
14
15

MAC/TIOOTAENUTE/b N GUSIETP MACJISIHBIN 2107-20
Oil separator and oil cleaner

AS11 Separateur et filtre a huile

Olabscheider und Olfilter

Separador del aceite y filtro de aceite

- 106 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12170090 2 XomyT 16 neHTOYHbIt Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

2 +2123-1014240 1 Wnanr seHtunsiuum 810 MM Vent hose 810 mm Tuyau de ventilation 810 mm  Schlauch 810 mm Tubo de ventilacion 810 mm

3 +2123-1014059 1 Natpybok CcoeanMHUTENbHDI Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura

4 +2108-1300080-60 2 XoMyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

5 +2108-3401228 2 XomyT uexna peviku Clip Collier Schelle Abrazadera

6 +2123-1014054 1 lnaur BbITAXHOM B CcHope Discharge hose assy Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch, komlett Manguera de aspiracion en

conjunto

7 +2123-1014063 1 pr6|(a TennousonauuonHasa 200 Tube 200 mm Tube 200 mm Rohr 200 mm TUbIO 200 mm
MM

8 +2123-1014056 1 LUnaHr BBITAXHOI Discharge hose Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch Manguera de aspiracion

9 12170690 1 XomyT 25 neHTOuHBIiA Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta

10 +2103-1009050 1 VYkasatenb ypoBHs Macna Qillevel dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite

11 +2101-1014215-10 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +2101-1014200 1 Macnootgenutens Qil separator Déshuileur Olabscheider Separador de aceite

13 +2101-1014205 1 dukcatop Retainer Verrou Riegel Fijador

14 13824111 1 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOI Bolt M6x12 w/spring washer Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
wainb6oil elastique elastica

15 +2101-1012150 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

16 +2123-1009146 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa

17 +2101-1009055 1 YnnoTtHutens Seal Joint d'étancheité OlmeBstabdichtung Empaquetadura

18 16109611 1 Taitka M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega

19 10260060 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

20 +2101-1014218 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

21 2106-3829010 ~ 1 [latTyuk KOHTPONbHOI namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns Macna lamp

21 +2106-3829010-01 ~ 1 JlaTyuk KOHTPOAbHOI namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
AaBneHns Macna lamp

21 +2106-3829010-02 ~ 1 [latunk KOHTPOMLHOI  Namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
JABNeHUs Macna lamp

22 +2123-1014210 1 Kpbiwka canyna Breather cover Couvercle de reniflard Entlufterdeckel Tapa respiradero

23 +2101-1014214 1 Konbuo MacnooTpaxatenbHoe Oil deflector ring Segment racleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite

24 +2105-1012005 ~ 1 OunbTp macnsiublit Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

24 +2108-1012005 ~ 1 ®unbtp  MachsHblii Qilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite

24 +2108-1012005-07 ~ 1 ®unbtp MacnsHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

24 +2108-1012005-08 ~ 1 Ouabtp macnsHblii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

- 107 -

A511




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
i@
2
3
4 2 5
9
6
! 10
11
HACOC MAC/ISIHBI 318; o1 21074-02
A520 ggn?;emg huile 2107:20
Olpumpe 21074-01

Bomba de aceite

- 108 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2101-1011015 1 Kopnyc Hacoca Pump body Corps de pompe Pumpengehause Cuerpo de bomba

2 2101-1011052 1 Kpbiwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Olpumpendeckel Tapa de bomba

3 +2101-1011090 1 Knanan peayKuMOHHBII Pressure relief valve Soupape de décharge Druckminderer Valvula reductora

4 +2101-1011058 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

5 +2101-1011060 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

6 +2101-1011070 1 Narpy6ok Oil pump inlet pipe Tubulure Stutzen Tubuladura

7 10902821 1 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

8 +2101-1011040 1 Banuk Shaft Arbre Welle Eje

9 +2101-1011032 1 lllectepus Bepomas Driven gear Pignon entrainég Olpumpenzahnrad Pifhon conducido

10 10903021 2 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35

11 11197773 3 lllainba 6 npyxunnas koHuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

- 109 -

A520




i

Catalogue LADA 2107 04.2005

4 TR \ 16
E ’ 'H \\ 17
6 % \@ \\\
. = 18
A602 y
7 by
8 —20
9
10
11
PAOVATOP ;18; o1
Radiator -
A600 Radiateur 21074-01
Kuh_ler 21074-02
Radiador

- 110 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21073-1304010 1 Mpobka paguatopa Radiator cap Bouchon de radiateur KuhlerverschluBdeckel Tapon del radiador
2 5588-MKM 12.03—> +2107-1301012-11 1 Paguatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador
3 05588-MM —>12.03 +2107-1301012-10 1 Paguatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador
4 +2108-1305027 1 TMpobka cnueHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje
5 +2108-1305029 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étancheite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 +2101-1302060 2 QOnopa paguartopa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador
7 +2101-1302065 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje
8 10396180 2 KonbLo YMAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
9 12643701 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 10516470 2 [lait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
11 10902421 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
12 13836021 3 Bont M6x12 ¢ 3ybuarbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
OypTukom dentado
13 +2105-1311090 1 Pemenb pacwuputensHoro 6ayka Expansion tank rubber strip Courroie de vase d'expansion  Ausgleichsbehalterriemen Correa de deposito de
expansion
14 +2105-1311065 1 Tpobka pacwmputenshoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion AlusgIeichsbehélterverschluBdeck Ta?)bn de deposito de
el expansion
15 +2101-1311067 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
16 +2101-1311014 1 Bayok pacwupuTenbHblil Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion
17 +2105-1311093 1 Momywka pacwmpuTenbHoro Mounting rubber Coussinet Gummilager Cojin
bayka
18 +2105-1311069 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
19 12170690 2 XomyT 25 NEHTOYHBbIA Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
20 +2103-1303095 1 lnaur napooTeogswmin 660 Mm Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 660 mm Manguera derivador del vapor

Vapour discharge hose 660
mm

vapeurs 660 mm

660 mm

- 111 -

A600




e LADA 2107 04.2005

11
2_
A602
12
14 113
15
34
5 16
17
6
7 18
3 19
9
10
PAOUATOP 2107-20
Radiator
A601 Radiateur
Kihler
Radiador

-112 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21073-1304010 1 TNpobka pagmatopa Radiator cap Bouchon de radiateur KuhlerverschluBdeckel Tapon del radiador
2 +21073-1301012-10 1 Paguatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador
3 +2108-1305027 1 Tpobka cnmsHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje
4 +2108-1305029 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
5 +2101-1302060 2 Onopa pagmaropa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador
6 +2101-1302065 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje
7 10396180 2 KomblLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
8 12643701 2 laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 10902421 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
1 13836021 3 Bont M6x12 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 & collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
GypTHKOM dentado
12 +2105-1311090 1 Pemenb pacwuputensHoro 6auka Expansion tank rubber strip Courroie de vase d'expansion  Ausgleichsbehalterriemen Correa de deposito de
expansion
13 +2105-1311065 1 Mpobka pacwmputensHoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion  AusgleichsbehalterverschluBdeck Ta%bn de deposito de
el expansion
14 +2101-1311067 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
15 +2101-1311014 1 Bayok pacwmpuTenbHblii Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion
16 +2105-1311093 1 Mopywka pacwmpuTensHoro Mounting rubber Coussinet Gummilager Cojin
6auka
17 +2105-1311069 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte
18 12170690 2 XoMmyT 25 RNEHTOYHbIIA Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
19 +2103-1303095 1 llinaur napootsoaswmin 660 mMm Tuyau d'évacuation des Dampfableitrohr 660 mm Manguera derivador del vapor

Vapour discharge hose 660
mm

vapeurs 660 mm

660 mm

- 113 -

A601




Catalogue LADA 2107 04.2005

2
3
4
)
6
7
8
1
9
13
- —— K400
14 15
SNEKTPOBEHTUAISITOP 2107 (01) 21074-02 (01)
A602 Electric fan 2107-01 (01)

Ventilateur électrique
Lifter mit Elektromotor
Ventilador électrico

-114 -

2107-20 (02)
21074-01 (01)




:1t N’fﬁ”;?""i. Wﬂ.el;:ta H°M_§%!B$ﬂ np:x:ﬁ::xgﬁn g‘;‘; @D  Haumenosanue @ Description @) Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 +2107-1300025-01 (01) 1 Onektposentunsitop ¢ koxyxom B Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lufter mit Gehéuse, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

1 +21073-1300025-11 (02) 1 Onextposentunatop ¢ koxyxom B Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lufter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto

2 15896211 3 Taika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 10516470 3 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

4 12643701 3 Laii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +2103-1308031 3 Brynka AMCTaHLMOHHAS Distance sleeve Douille entretoise Abstandshulse Buje espaciador

6 +2103-1308030 3 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico

7 +21073-1309008-01 (02) 1 Koxyx BenTunsTopa Fan cowl Capot de ventilateur Lufterabdeckung Cubierta del ventilador

8 +2103-1309010 (01) 1 Koxyx Bentunstopa Fan cowl Capot de ventilateur Lufterabdeckung Cubierta del ventilador

9 2103-1308008-02 1 3nekTposeHTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

9 +2109-1308008 1 OnexTpoBeHTUnATOp Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

9 +2109-1308008-01 1 3nextposexTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

9 +2109-1308008-02 1 3nekTposeHTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

10 2103-1308010-10 1 Kpbinbyatka Impeller Turbine Flugelrad Rueda de paletas

1 12605571 1 Llait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

12 16102311 1 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

13 14569680 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

14 +2103-3808804 (01) 1 Mpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

15 +2110-3828010 01) 1 Tepmosbiknioyatens Fan thermal switch Thermocontact de Sensor des Lufters Termointerruptor de ventilador
3N1EKTPOBEHTUNSATOPA motoventilateur electico

15 +2110-3828010-10 (01) 1 Tepmosbiknioyatens Fan thermal switch Thermocontact de Sensor des Lufters Termointerruptor de ventilador
3NeKTPOBEHTUNATOPA motoventilateur eléctico

- 115 -

A602




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2A400 16
3 17
4 18
5 19
5 13
20
7
8
! .
L 22
= 23
11 = )
i ‘H == 18
8 AL~
. HI w ;‘ E 24
5 E
12 1T
TS AB20 — 25
il
b
15 I 2
T 27
HACOC BOASIHON U TPYEOMPOBO/AbI 2107
AG10 | Water pump and lines 2107-01
Pompe a eau et durits 21074-01
Wasserpumpe und Roh\rleitungen 21074-02
Bomba de agua y tuberlas

- 116 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1305026 1 TMpobka cnueHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

2 2101-3724112 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete

3 +2101-3808600 1 [atunk ykasatens Ttemneparypel Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kihimitteltemperaturfuhler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

3 +2101-3808600-02 1 [laruuk ykasatensa Ttemneparype  Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOZbI agua

3 +2106-3828110 1 Jlatunk ykasatens Ttemnepatypw ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhlmitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

4 12170090 2 XomyT 16 neHTOuHbINA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

5 13540811 4 Ulnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon Méx14 Stift M6x14 Esparrago Méx14

6 +2101-1303042 1 TMpoknagka ¢naHua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

6 +2107-1303042 1 Tpoknagka dnaxua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

6 +2107-1303042-01 1 TMpoknagka ¢naHua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

7 +2101-1303038 1 Tpy6a nopsoasuias Supply pipe Tube d'arrivee Einlaufrohr Tubo de entrada

8 11197773 4 |llanba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

9 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

10 +21032-1303027 1 LWnaur otBoasiwmit 350 MM Return hose 350 mm Tuyau de départ 350 mm Auslaufschlauch 350 mm Manguera de salida 350 mm

11 +21032-1303018 1 Tpyba ortBOASWAS Return pipe Tube de départ Ableitrohr Tubo de salida

12 +2101-1014230 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +2107-1303033 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +2107-1303033-01 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

13 +2107-1303160 7 Xomyt Clasp Collier Schelle Abrazadera

14 +2101-1306010-02 1 Tepmocrar Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

14 +21073-1306010 1 Tepmoctar Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

15 +2105-1303010-10 1 LWnaHr oTBOASWMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida

16 +2101-1303090 1 Wnawr Hose Tuyau Schlauch Manguera de paso

17 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

18 11198073 5 lllanba 8 npyxunHas KoHuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

19 13543521 2 |Ununbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

20 +2106-1303025 1 LWnanr nopsoaswmii Supply hose Tuyau d'arrivee Einlaufschlauch Manguera de entrada

21 +2101-1303017 1 TMpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

21 +2107-1303017 1 Mpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

21 +2107-1303017-01 1 Tpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

22 +2101-1303014 1 Matpy6ok BbINYCKHON Connection Tubulure de sortie Auslaufstutzen Tubuladura

23 16043921 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

23 16045121 1 Bont M8x95 Bolt M8x95 Boulon M8x95 Schraube M8x95 Tornillo M8x95

24 +2101-1307048-11 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

24 +2107-1307048 1 Mpoknapgka Gasket Joint Dichtung Junta

24 +2107-1307048-01 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

25 +2107-1307010 1 Hacoc BopsHoit B c6ope Water pump assy Pompe a eau complete Wasserpumpe komplett Bomba de agua en conjunto

26 +2107-1303160-10 1 Xomyrt Clasp Collier Schelle Abrazadera

27 +2105-1303092 1 LUnaHr CcoeaMHMTENbHBIN Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch Manguito de union

- 117 -

A610




Catalogue LADA 2107 04.2005

-15
16
17
18
19

20

21

22

23
24

A620 — 25

-26
——19

A611

HACOC BOASIHOW U TPYEOMNPOBObl
Water pump and lines

Pompe a eau et durits

Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de agua y tuberlas

- 118 -

2107-20




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1305026 1 TMpobka cnueHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

2 2101-3724112 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete

3 +2101-3808600 1 [atunk ykasatens Ttemneparypel Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kihimitteltemperaturfuhler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

3 +2101-3808600-02 1 [laruuk ykasatensa Ttemneparype  Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhimitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOLbI agua

3 +2106-3828110 1 Jlatunk ykasatens Ttemnepatypw ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau  Kuhlmitteltemperaturfihler Transmisor temperatura de
BOAbI agua

4 +2101-1303090 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera de paso

5 13540811 4 Ulnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon Méx14 Stift M6x14 Esparrago Méx14

6 +2101-1303042 1 TMpoknagka ¢naHua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

6 +2107-1303042 1 Tpoknagka dnaxua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

6 +2107-1303042-01 1 TMpoknagka ¢naHua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida

7 +2101-1303038 1 Tpy6a nopsoasuias Supply pipe Tube d'arrivee Einlaufrohr Tubo de entrada

8 11197773 4 |llanba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

9 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

10 +2101-1014230 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

10 +2107-1303033 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

10 +2107-1303033-01 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 +2107-1303018 1 Tpy6a ortsopswas Return pipe Tube de départ Ableitrohr Tubo de salida

12 +2107-1303160 3 Xomyt Clasp Collier Schelle Abrazadera

13 +2101-1306010-02 1 Tepmocrar Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

13 +21073-1306010 1 Tepmocrar Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

14 +2105-1303010 1 Inaur otBOmSIWMA Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida

15 +2112-3851010 1 [latyuk Temnepatypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

15 +2112-3851010-02 1 [atuuk Temnepatypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

15 +2112-3851010-05 1 [Jlatunk Temnepatyphl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

16 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

17 13543521 1 Wnunbka MB8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

17 13543721 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

18 +21072-1303014 1 Matpybok BbINyCKHOM Connection Tubulure de sortie Auslaufstutzen Tubuladura

19 +2108-1300080-70 5 XomyT BMHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

20 +21073-1303025 1 LWnanr noggoAsiLmii Supply hose Tuyau d'arrivee Einlaufschlauch Manguera de entrada

21 +2101-1303017 1 Tpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

21 +2107-1303017 1 Npoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

21 +2107-1303017-01 1 Npoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

22 11198073 5 lllaiba 8 npyxuHHas KkoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

23 16043921 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

23 16045121 1 Bonr M8x95 Bolt M8x95 Boulon M8x95 Schraube M8x95 Tornillo M8x95

24 +2101-1307048-11 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

24 +2107-1307048 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

24 +2107-1307048-01 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

25 +2107-1307010 1 Hacoc BopsHoit B c6ope Water pump assy Pompe a eau complete Wasserpumpe komplett Bomba de agua en conjunto

25 s577-M 12.03-> + 21073-1307010 1 Hacoc BopsHoit B c6ope Water pump assy Pompe a eau complete Wasserpumpe komplett Bomba de agua en conjunto

26 +2105-1303092 1 LUnaHr CcoeaMHUTENbHBIN Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch Manguito de union

- 119 -

A611




Catalogue LADA 2107 04.2005

2 10
3
! 11
)
T k140
6
7
a{ =
8 \ 12
0> 13
9 14
HACOC BOASIHOM 3187 . 21074-02
Water pump 107-01
AB20 Pompe a eau 2107-20
Wasserpumpe 21074-01
Bomba de agua

- 120 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-1307011 1 Hacoc BoasHoIf Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua

2 2514 04.04—> +2123-1307030 1 KpbinbyaTka Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Flugelrad Rueda de paletas

3 0514 —>0404 +21213-1307030 1 KpbinbyaTka Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Flugelrad Rueda de paletas

4 +2101-1307013 ~ 1 CanbHuK BOASHOTO Hacoca Qil seal, water pump Gariture d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau

4 +2101-1307013-01 ~ 1 CanbHuK BOASHOTO Hacoca Oil seal, water pump Garniture d'etancheéite de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau

4 +2101-1307013-02 ~ 1 CanbHuk BOASIHOTO Hacoca Oil seal, water pump GarnitU(e d'étancheité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau

4 +2101-1307013-03 ~ 1 CanbHuK BOASHOTO Hacoca Qil seal, water pump Garniture d'étancheité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau

4 +2108-1307013 ~ 1 CanbHuK BOASHOTO Hacoca Oil seal, water pump Garniture d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe-a eau

5 2101-1307045 1 Kpblwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Pumpendeckel Tapa de bomba

6 +2101-1307027 ~ 1 TMopwunHuk BoASHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau  Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

6 +2101-1307027-01 ~ 1 TMopwunHuk BoOASHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

6 2101-1307027-02 ~ 1 Mopwunuuk BoasHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

6 +2101-1307027-03 ~ 1 TMopwunHuk BoASHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

7 13746330 1 Bunt M6x10  yCTaHOBOYHbIA Mounting screw M6x10 Vis de calage M6x10 Stellschraube M4x10 Tornillo M6x10 de ajuste

8 +2101-1307024-01 1 Crynuua wacoca Hub, water pump Moyeu de pompe a eau Pumpennabe Cubo de la bomba

9 16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 13543321 2 Ununbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

11 +2101-1307015 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba

11 +21073-1307015 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba

12 13543721 2 |Ununbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

13 +2101-1307046 ~ 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

13 +2107-1307046 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

14 11198073 4 [lait6a 8 npyxuHHas koudeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

-121 -

A620




A620

1
2
3

4

K150-K151

Catalogue LADA 2107 04.2005

A630

nPMBOA BOASHOIO HACOCA
Water pump drive

Commande de pompe a eau
Wasserpumpenantrieb

Mando de la bomda de agua

-122 -

2107
2107-01
2107-20 (01)
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1308024 1 Wkue Pulley Poulie Riemenscheibe Polea

2 +2101-1308020 ~ 1 PemeHb KIWHOBOI Belt Courroie Riemen Correa

2 +2107-1308020 ~ (01) 1 PemeHb KIMHOBOM Belt Courroie Riemen Correa

3 +16043021 3 Bont M8x12 Bolt M8x12 Boulon M8x12 Schraube M8x12 Tornillo M8x12

4 +11198073 3 lllanba 8 npyxunHas KkoHuueckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

5 +2105-1005054 1 Tailka koneusana Crankshaft nut Ecrou de vilebrequin Kurbelwellenmutter Tuerca

6 13276401 1 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

7 10516470 (01) 1 IWaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 +2112-3847010 ~ (01) 1 JlaTyuk nonoxenus Konewsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion

8 +2112-3847010-04 ~ (01) 1 [atuuk nonoxenus koneusana  Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion

9 +21214-1005060-40 ~ (01) 1 LWkue konensana Crankshaft pulley Poulie de vilebrequin Poly-V-Riemenscheibe Polea del cigliehal

10 +21214-1005058-10 ~ (01) 1 IWkue konewsana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin‘avec Schwingungsdampfer Amortiguador
neMnoMpyloLMii amortisseur

11 +2101-1005060-01 1 LWkue konensana Crankshaft pulley Poulie de vilebrequin Kurbelwellen- Polea del cigliehal

Zahnriemenscheibe

- 123 -

A630




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4 e
12
5
6 13
7
14
B110 15
16
17
8
9 18
10
11 19
20
MEXAHWU3M YNPABJIEHUSI CLEENJIEHUEM 2107 21074-02
B100 Clutch control mechanism 2107-01
Mécanisme d'embrayage 2107-20
Kupplungsbetatigung 21074-01

Mecanismo de mando del embrague

-124 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 16103611 1 Taiika M12x1,25 Hu3kas Thin nut M12x1.25 Ecrou bas M12x1,25 Flachmutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 baja
2 10517070 1 Lait6a 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
3 +2103-1602078 1 Brynka AgucTaHuMOHHAS Distance sleeve Douille entretoise Distanzhulse Buje espaciador

4 +2103-1602063 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

5 12646701 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

6 10516670 2 |llaitba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

7 16100811 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

8 10725911 1 Taiika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

9 +2101-1602100 1 BuHT orpaHnuntensHblii Limiting screw Vis de butee Anschlagschraube Tornillo limitador

10 +2101-1602102 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete

11 +2103-1602568 1 Tonkatens Pushrod Poussoir StoBel Empujador

12 +2101-1602072 2 Brynka HapyxHas Outer bush Douille exterieure AuBenhilse Buije exterior

13 +2101-1602094 1 TMpyxuHa oTTAXHAd Retracting spring Ressort de rappel Feder Muelle

14 +2101-1602069 1 Brynka BHyTpeHHss Inner bush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior

15 12638601 1 LWaitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

16 +2103-1602084 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

17 +2101-1602048 1 Haknagka nepanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

18 15542221 1 Bont M12x1,25x160 Bolt M12x1.25x160 Boulon M12x1,25x160 Schraube M12x1,25x160 Tornillo M12x1,25x160
19 +2103-1602010 1 Mepanb cuennexus Clutch pedal Péedale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague
20 10734201 1 Wnauut 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

- 125 -

B100




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4 — B120
16|15
5
17
6 18
7
8
9
10 19
20
11 21
12 22
23
13 24
14 — B130 25
NPUBOA CLIEMNJIEHUS 2107 21074-02
B110 Clutch drive 2107-01
Commande d'embrayage 2107-20 (01)
Kupplungsbetatigung 21074-01
Mando de embrague

- 126 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1602560-01 1 Bayok Brake fluid reservoir Réservoir Behalter Deposito

2 12170090 2 XomyT 16 neHTOuHbIiA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

3 +2103-3505127 1 Wnanr 170 mMm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm

4 +2101-1602610 1 Uunuuap rnasHblit Master cylinder Maitre-cylindre Hauptzylinder Cilindro maestro

5 +2103-1602602 1 Tpy6ka npusoga cuennexus Pipe Tube Rohr Tubo

5 +21044-1602602 (01) 1 pr6|(a npueofa CuenieHns Pipe Tube Rohr Tubo

6 10418101 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa

7 15187001 1 Bunt 5.6x10 camonapesaowmii  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10 autorroscante

8 12605370 1 IWaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 10516670 2 |llaita 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

11 +2101-3506073 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

12 +2101-1602590 1 IUnanr npusopa cuennexus Hose Durit Schlauch Manguera

13 +2101-1602596 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

14 +2101-1602510 1 Uunvngp npusoga cuennexms Slave cylinder, clutch operation Cylindre de commande Kupplungszylinder Cilindro de mando de
d'embrayage embrague

15 +2101-1601200 1 Bunka Boiknioyenust cuennenns  Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague

16 +2105-1601204 1 Tpyxuxa Bunku Fork spring Ressort de fourchette Feder Muelle de horquilla

17 10516870 1 [Waitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

18 +2101-1601215 1 Onopa sunku waposas Ball socket Rotule de fourchette Kugelzapfen Bola apoyo

19 16102311 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

20 +2101-1602524 1 Taiika perynuposoyHas Adjuster nut Ecrou de réglage Stellmutter Tuerca de regulacion

21 10734201 1 Wnaunt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

22 +2101-1601211 1 Yexon Bunku cuennexus Boot, fork Gaine de fourchette de Ausruckgabelmanschette Funda de la horquilla de
débrayage embrague

23 +2101-1602155 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

24 13826811 2 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

25 +2101-1602157-01 1 Ckoba npyxuHbl Clamp Etrier de ressort Bigel Grapa de muelle

- 127 -

B110




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 =
2
3
7
4 8
6
5 9
6
10
LIJINHAP MIABHBIA CLERJIEHUS 2107 21074-02
B120 Main clutch cylinder 2107-01
Cylinre-émetteur de débrayage 2107-20
Kupplungshauptzylinder 21074-01

Cilindro maestro del embrague

- 128 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-3505094 1 Lait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

2 +2101-1602552 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

3 +2101-3505092 1 TNpoknagka wTyuepa Gasket Joint de raccord Stutzendichtung Junta del racor

4 +2101-1602618 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2101-1602620 1 Mpyxuuxa Spring Ressort Feder Muelle

6 +2101-1602516 2 YnnoTHuTenb Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

7 +2101-1602550 1 Konnayok 3awwuTHbIN Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion
8 +2101-1602546 1 Mopwensb Piston Piston Kolben Piston

9 +2101-1602548 1 TNopwenb TONKaTEns Piston Piston Kolben Piston

10 11057876 2 Konbuo ynopHoe 20 Thrust ring 20 Bague de butee 20 Seegerring 20 Anillo de tope 20

- 129 -

B120




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 - E 2
: {
Ol O
( @ 7
>
4 (((((Z@/@)/@ o
5
: WD@} 10
LIWIMHAP NPUBOAA BbIKJTIOYEHWS CLIENJIEHUS 2107 21074-02
B130 Clutch release drive cylinder 2107-01
Cylinre-récepteur de débrayage 2107-20
Kupplungsausriickzylinder 21074-01

Cilindro de mando de desembrague

- 130 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1602592 1 Konnayok wryuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

2 +2101-1602591 1 Wryuep wnanra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

3 11087976 1 llaitba 7 ctonopHas Lock washer 7 Rondelle d'arrét 7 Sicherungsblech 7 Arandela 7 de fijacion

4 +2101-3502102 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

5 +2101-1602511 1 Lai6a onopHas Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo

6 +2101-1602516 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

7 +2101-1602518 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete

8 +2101-1602520 1 Tonkatenb BuUnKM Pushrod, fork Poussoir de fourchette GabelstoBelstange Empujador de horquilla

9 +2101-1602521 1 Nopuwenb Piston Piston Kolben Piston

10 +2101-3505033 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'etancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
-131 - B130




(ORI &) IIN N

Catalogue LADA 2107 04.2005

®]

l@OO

B140

CLUENJIEHUE
Clutch
Embrayage
Kupplung
Embrague

- 132 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01 (01)

21074-02 (01)




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 13825821 6 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

2 +2103-1601085 1 Jluck cuennexms Bsepywimii Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

2 +2121-1601085 (01) 1 [luck cuennewns Bemywmit Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

3 +2101-1601180 1 Mydra cuennenns B cbope Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarin de embrague en
conjunto

4 +2101-1601182-01 1 MogwwunHuk cuennexus Release bearing Roulement de débrayage Ausrucklager Cojilnete de embrague

5 +2101-1601185 1 Mydra cuennenns Release bearing Manchon Kupplung Collarin de embrague

6 +2101-1601188 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

7 +21076-1601130 1 [uck cuennexus BepoMmblii Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

8 +2107-1601138 2 Haknagka $PUKLMOHHASR Friction lining Garniture de friction Kupplungsbelag Forro

8 +2107-1601138-02 2 Haknagka $pUKUMOHHAS Friction lining Garniture de friction Kupplungsbelag Forro

8 +2107-1601138-04 2 Haknagka $puKLMOHHAS Friction lining Garniture de friction Kupplungsbelag Forro

9 +2108-1601295 18 3aknenka Rivet Rivet Niet Remache

- 133 -

B140




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 21
2 22
3 23
4 24
5 25
6 N 16
7 - 75"5\\\:&?‘/'/ el 15
8 ¢\ AN 27
9 T W\ 28
IXGYINN
10 = e 29
) :/} 30
," N 32 |31
11 J 33
12 o 34
13 ezl 35
14
15 36
16
17 37
18 35
19 38
20 5
KOPOBKA NEPEDAY ;18; o1 21074-02
B200 ggg;bg;( vitesses 2107-20
Schaltgetriebe 21074-01

Cajade cambios

-134 -




:'; N’ft;_”"i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M ;Ta"" np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1702091 ~ 1 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

1 +2105-1702091 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +2101-1702090 1 Kpblwka dukcatopos Cover plate, gear detents Plague des verrouillages Riegeldeckel Tapa de fiadores

3 +2101-3401018 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo

4 09981 —>08.03 2101-1700020 1 Canyu Breather Reniflard Entlufter Respiradero

4 9981 08.03—> +2123-1700020 1 Canyu Breather Reniflard Entlufter Respiradero

5 15896211 12 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 11197773 2 |laitba 6 npyxuHHas kouuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6. Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

7 +2101-1601015 1 KapTep cuennexuns Clutch bellhousing Carter d'embrayage Kupplungsgehause Carter de embrague

8 +2101-1601120 1 Kpblwka kapTepa Cover Couvercle de carter Kupplungsgehausedeckel Tapa del carter

9 +2101-1701036 1 Kpblwka nepegHss Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapa delantera

10 +2101-1701042 1 Komblo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

11 10516470 2 llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

12 10902021 2  Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

13 12164711 6 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

14 10516870 6 Laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

15 16100811 7  Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

16 10516670 7 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

17 13546621 6 lnunbka M10x1,25x35 Stud M10x1.25x35 Goujon M10x1,25x35 Stift M10x1,25x35 Esparrago M10x1,25x35

18 13517321 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

19 11500021 10 [nunbka M6x12 Stud M6x12 Goujon Méx12 Stift M6x12 Esparrago M6x12

20 10516471 10 Llait6a 6 npyxuhHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

21 +2101-1701018 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

21 +2105-1701018-01 ~ 1 Npoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

22 10269950 1 Mpobka 28x1,5 koHMueckas Taper plug 28x1.5 Bouchon conique 28x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 28x1,5

Kegelgewinde 28x1,5

23 04913 ->1201 2101-1701038 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope

23 4913 12.01—> +2107-1701038 1 Konmbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope

24 +2107-1701010 1 Kaptep kopo6ku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios

25 +2101-1701202 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

26 +2121-1702010-20 1 Kpblwka KN 3aguss Rear cover, gearbox Couvercle de boite de vitesses Hinterdeckel tTapa de caja de cambios
arriere rasera

27 +2101-1701017 2 Wrtndt Pin Cheville Stift Pasador

28 +2101-1702177 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

28 +2105-1702177 1 Tpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

29 13543421 1  Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28

30 12430121 3 Wnuneka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45

30 12430321 1 UWnunbka MB8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x55

31 +2101-1701020 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa

32 +2101-2401046 1. Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tapon

33 14324411 1" Npobka 22x1,5 KoHMyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1,5

Kegelgewinde 22x1,5

34 15540721 2. Bont M12x1,25x45 Bolt M12x1.25x45 Boulon M12x1,25x45 Schraube M12x1,25x45 Tornillo M12x1,25x45

35 10517070 4 Waitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

36 01384 ->01.04 21074-1700010 1 Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

36 1384 01.04—> +21074-1700010-03 1 Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

36 01384 ->01.04 21074-1700010-20 1 Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

37 15541421 2 Bont M12x1,25x80 Bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 Schraube M12x1,25x80 Tornillo M12x1,25x80

38 04048-n —>07.01  2101-1701021 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

-135-

B200




—_ 2 OO N, WN-~

13

Catalogue LADA 2107 04.2005

14
15

16

17

18
19

21

22

B210

BAJ1bl NEPBU4HbIA N BTOPU4YHbIA KOPOBKU NEPEOA4
Gearbox input and output shafts

Arbres primaire et secondaire de bofte de vitesses
Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes

Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 136 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 13303711 3 BuHT M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

2 12606970 3 |llainba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

3 +2107-1701094 1 MNnactusa ynopras Thrust plate Plague de butée Halteblech Placa de tope

4 +2101-1701192-01 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

5 +2107-1701190-01 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-03 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-04 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-05 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-06 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-07 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-01 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-02 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-03 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-04 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2107-1701033 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-1701035 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

8 +2101-1701043 1 Canbhuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

9 +2101-1701037 2 KomblLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

10 +2101-1701034 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

10 +2101-1701034-01 1 Konbuo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

11 +2105-1701026-01 1 Ban nepsuunbiii Input shaft Arbre primaire Eingangswelle Arbol primario

12 +2101-1701108-01 1 MopwwnHWK WMronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhulse Cojinete de agujas

12 +2101-1701108-02 1 MoawunHuk wuronbyatblii Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

12 +2101-1701108-04 1 MMopwWwWNHUK WMronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

13 +2123-1701105 1 Ban BTOpUYHbIA Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

14 +2123-1701188 1 |llaitba ynophas ¢ Thrust washer assy Rondelle de butée Anschlagscheibe, komplet Arandela tope en conjunto
macnooTpaxarenem B cbope

15 +2107-1701073 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

15 +2107-1701073-01 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

15 +2107-1701073-02 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

16 +2101-1701210 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

17 +2107-1701238 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida

18 11066276 1 Kombuo ynopHoe 14 Thrust ring 14 Bague de butee 14 Seegerring 14 Anillo de tope 14

19 +2101-1701247 1 KonbLo uUeHTpupylowee Centering ring Bague de centrage Fuhrungsring Anillo de centraje

20 +2101-1701245 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

21 +2101-1701244 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

22 +2107-1701243 1 IWai6a npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

- 137 -

B210




= - OO NOOLPAE WN -

13

Catalogue LADA 2107 04.2005

14

15
16

17

18
19

20

21

22

23

B211

BAJ1bl NEPBU4HbIA N BTOPU4YHbIA KOPOBKU NEPEOA4
Gearbox input and output shafts

Arbres primaire et secondaire de bofte de vitesses
Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes

Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 138 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 13303711 3 BuHT M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

2 12606970 3 |llainba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

3 +2107-1701094 1 MNnactusa ynopras Thrust plate Plague de butée Halteblech Placa de tope

4 +2101-1701192-01 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

5 +2107-1701190-01 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-03 ~ 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-04 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-05 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-06 ~ 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2107-1701190-07 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-01 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-02 ~ 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-03 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2101-1701033-04 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2107-1701033 ~ 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-1701035 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

8 +2101-1701043 1 Canbhuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

9 +2101-1701037 2 KomblLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

10 +2101-1701034 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

10 +2101-1701034-01 ~ 1 Konbuo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

11 +2105-1701026-01 1 Ban nepsuunbiii Input shaft Arbre primaire Eingangswelle Arbol primario

12 +2101-1701108-01 ~ 1 MopwwnHWK WMronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhulse Cojinete de agujas

12 +2101-1701108-02 ~ 1 MoawunHuk wuronbyatblii Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

12 +2101-1701108-04 ~ 1 MMopwWwWNHUK WMronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

13 01384 —>01.04 2107-1701105-20 1 Ban BTOpUYHBIA Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

14 01384 —>01.04 2101-1701141 1 Wnokka Key Clavette Keil Chaveta

15 01384 —>01.04 2107-1701193 1 Macnootpaxatens QOil deflector Deéflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

16 +2107-1701073 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

16 +2107-1701073-01 ~ 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

16 +2107-1701073-02 ~ 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

16 +2101-1701210 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

18 01384 —>01.04 +2101-1701238 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida

19 11066276 1 Kombuo ynopHoe 14 Thrust ring 14 Bague de butee 14 Seegerring 14 Anillo de tope 14

20 +21213-1701247  ~ 1 KonbLo uUeHTpupylowee Centering ring Bague de centrage Fuhrungsring Anillo de centraje

20 +2101-1701247 ~ 1 Konbuo uenTpupyouiee Centering ring Bague de centrage Flhrungsring Anillo de centraje

21 +2101-1701245 1 YnnoTHuTenb Seal Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

22 4974  07.97-> +2101-1701244 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

22 04974 —>07.97 2121-1701244 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

23 04974 —>0797 2101-1701243 1 lllait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

23 4974 07.97-> +2107-1701243 1 [laiba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica
1384 01.04—> +2123-1700100 1 Komnnekt pemonTHbii KM Gearbox repair kit Jeu de réparation de boite de  Reparatursatz, Schaltgetrieb Juego de reparacion de caja

vitesses

de cambios

- 139 -

B211




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 6
2
3
PR 7
5
BAJ1 TPOMEXYTO4HbIV KOPOEKM MEPEAAY 2107 21074-02
B212 Gearbox intermediate shaft 2107-01
Arbre intermédiaire de boite de vitesses 2107-20
Vorgelegewelle des Schaltgetriebes 21074-01

Arbol intermedio de la caja de cambios

- 140 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1701068-01 1 Nogwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +2101-1701069 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

2 +2101-1701069-01 1 Konbuo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

3 10517070 1 laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
4 15540421 1 Bont M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30 Boulon M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x30 Tornillo M12x1,25x30
5 +2101-1701067 1 LWait6a 3axumHas Clamping washer Rondelle Spannscheibe Arandela de apriete

6 +2107-1701073 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2107-1701073-01 1 Mopwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +2107-1701073-02 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2107-1701050 1 Bnok wecTepen Gear unit Pignonnerie Vorgelegeblock Bloque de engranajes

-141 -

B212




B210 —

O ONOOOWN A a2aNOPALON--

N
o

B222

11

12

Catalogue LADA 2107 04.2005

AW, OWOWN-—~ 00N

— —

15

=N W O

17

18

19

B220

LUECTEPHN KOPOBKW NMEPEOAM
Gearbox gears

Pignonnerie de boite de vitesses
Getrieberader

Engranajes de caja de cambios

- 142 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1701168 5 Kombuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

2 +2101-1701164 5 Konbuo Gnokupyiouiee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CHHXpOHM3aTOPa synchronisation sincronizador

3 +2101-1701170 5 TlpyxuHa cuHxpoHusaTopa Spring, synchroniser Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador

4 +2101-1701169 3 Llait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

5 +2101-1701115 1 |llaitba npyxuuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

6 04331-m —>02.02 2101-1701117 ~ 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

6 4331-nu 02.02—> +2101-1701117-01 ~ 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

7 +2101-1701119 2 CrynMua CMHXpOHM3aToOpa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador

8 +2101-1701116 2 Mydra cuHXpOHU3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

9 +2101-1701131 1 IlectepHs 3-eit nepenaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad

10 +2101-1701127 1 lllectepus 2-0it nepepaun 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad

1 +2101-1701142 1 Waiba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

12 +2123-1701174 1) 1 Crynuua cuHxponusatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkbrper Cubo del sincronizador

13 +2105-1701112 1 lllectepHs 1-0it nepepaun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad

14 +2101-1701113 1 Brynka wectephu Bush Douille de pignon Gangradbuchse Buje de engranaje

15 +2123-1701154-10 1 Ilectepns 5-0it nepegaun B 5th speed gear assy Pignon de 5-e 5. Gangrad, komplet Engranaje 5-a velocidad en
c6ope conjunto

16 +2123-1701157-10 1) 1 IlectepHs 5-0if nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad

17 +2123-1701159 1) 1 Lait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

18 +2123-1701117-01 1) 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

19 +2107-1701176 1 Mydrta cuuxponnsatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

1) 134 01.04—> +2123-1700100 1 Komnnekt pemonTHbii KM Gearbox repair kit Jeu de réparation de boite de  Reparatursatz, Schaltgetrieb Juego de reparacion de caja

vitesses

de cambios

- 143 -

B220




Catalogue LADA 2107 04.2005

B211 5
1
5 6
9
3 5
4 1
: :
1 11
5 12
6
1 3
: i
14
! 2
8 1
Y 3}
10 15
B222 16

LUECTEPHM KOPOBKW NEPEAY 2107 21074-02
B221 | Gearbox gears 2107-01

Pignonnerie de boite de vitesses 2107-20

Getrieberader 21074-01

Engranajes de caja de cambios

- 144 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1701164 5 Kombuo 6nokupylowee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del
CMHXpOHM3aTopa synchronisation sincronizador

2 +2101-1701170 5 T[lpyxuHa cuHxpoHusaTopa Spring, synchroniser Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador

3 +2101-1701169 3 lllaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

4 +2101-1701127 1 IlectepHs 2-0it nepenaun 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad

5 +2101-1701168 5 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

6 +2101-1701119 2 Crtynuua cuHXpoHW3aTopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador

7 04331-MM —>0202 2101-1701117 ~ 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

7 4331-M 02.02—> +2101-1701117-01 ~ 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

8 +2101-1701115 1 Waiba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

9 +2101-1701116 2 Myd)Ta CMHXPOHM3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

10 +2101-1701131 1 lllectepus 3-eit nepepaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad

11 +2105-1701112 1 IectepHs 1-0it nepepaun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad

12 +2101-1701113 1 Brynka wectephn Bush Douille de pignon Gangradbuchse Buje de engranaje

13 01384 ->01.04 2107-1701133 1 Brynka wectephu Bush Douille de pignon Zahnradbuchse Buje de engranaje

14 01384 —>01.04 2107-1701157 1 lllectepus 5-oi nepenaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad

15 +2107-1701176 1 MydTta cuHxpoHusatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

16 01384 -—>01.04 2107-1701174-10 1 Crynmua cunxponnsatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador
1384 01.04—> +2123-1700100 1 Komnnekt pemonTHbii KM Gearbox repair kit Jeu de réparation de boite de  Reparatursatz, Schaltgetrieb Juego de reparacion de caja

vitesses

de cambios

- 145 -

B221




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
%
B212 ———— =
2
3
4
LIECTEPHU 3ALHETO XOJA 2107 21074-02
B222 Reverse gears 2107-01
Pignonnerie de marche arriére 2107-20
Ruckwartszahnrader 21074-01

Pifiones de la marcha atras

- 146 -




:1t N’fﬁ”;?""i. Wﬂ.el;:ta H°M_§%!B$ﬂ np:x:ﬁ::xgﬁn g‘;‘; @D  Haumenosanue @ Description @) Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 01384 -—>01.04 2107-1701140 1 lllectepHs 3amHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

1 1384  01.04—> +2123-1701140 1) 1 lllectepus 3amHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

2 11198770 1 [Wait6a 12 npyxuHHas Spring washer 12, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 12 Arandela 12 elastica conica

KOHUYeckas

3 16101511 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

4 2107-1701092 1 Ocb npomexytounoit wectepuu  Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédiaire Zwischenradachse Eje del pihdn loco

5 +2108-1701031-01 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2108-1701031-02 1 Mopwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2108-1701031-03 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +2108-1701031-04 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 14234830 1 Bont M10x1,25x90 Bolt M10x1.25x90 Boulon M10x1,25x90 Schraube M10x1,25x90 Tornillo M10x1,25x90

7 +2107-1701184-01 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

8 +2107-1701183 1 Konbuo ynophoe Thrust ring Bague de butee Sicherungsring Anillo de tope

9 01384 -—>01.04 2107-1701138 1 Bnok wectepen 5-oit nepepaum  5th speed gear unit Pignonnerie de 5-e 5-Gang-Zahnrader Bltl)qug tcjje engranajes 5
velocida

9 +2123-1701138-10 1) 1 Bnok wectepen 5-oit nepepaum  5th speed gear unit Pignonnerie de 5-e 5-Gang-Zahnrader Bl?qqg c(lje engranajes 5
velocida

10 01384 —>01.04 2121-1701080 1 lllectepHs 3amHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

10 +2123-1701080 1) 1 IlectepHs 3agmero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

1) 1384 o1.04—> +2123-1700100 1 Komnnekt pemonTHbii KM Gearbox repair kit Jeu de réparation de boite de  Reparatursatz, Schaltgetrieb ~ Juego de reparacion de caja

vitesses

de cambios

- 147 -

B222




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 19
20
2 21
22
3 21
4 23
5 24
6
7 25
8
9
10 26
11
12 27
13 28
14 29
15 30
16 31
11 32
17 30
18 33
34
NPUBOA MEXAHU3MA NEPEKJIIOYEHUS NEPEAAY 2107 21074-02
B230 Gearshifting driveA . 2107-01
Commande de boite de vitesses 2107-20
Betatigung fir Gangschaltung 21074-01

Mando de cambio velocidades

- 148 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17680801 4 Bunt camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +2101-1703101 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzhillle Funda

3 +2101-1703100-01 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa

4 14189771 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

5 +2101-1703096 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzhllle Funda

6 +2101-1703099 1 ManxeTa Collar Coupelle Manschette Manguito

7 15896211 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 10516471 3 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

9 +2123-1703386 1 Konbuo npuxumHoe Tensioning ring Bague de serrage Andriickring Anillo de apriete

10 +2107-1703092 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida

11 +2107-1703089 ~ 2 [lpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 +2107-1703089-01 ~ 2 [lpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

12 11066176 1 Konbuo ynoproe 13 Thrust ring 13 Bague de butee 13 Seegerring 13 Anillo de tope 13

13 +2101-1703095 1 lllaiiba onopuas Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo

14 +2107-1703086 1 Tpyxusa poivara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca

15 +2123-1703094 1 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

16 +2107-1703091 1 Onopa pbiyara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca

17 13540921 3 UWnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16

18 +2107-1703076 4 Npyxuxa Spring Ressort Feder Muelle

19 +2107-1703088-10 1 PykosTka Grip Pommeau Griff Manecilla

20 +2101-1703106 1 TNomywka pemndepa Damper pad Coussinet d'amortisseur Dampfergummi Tope del amortiguador
21 +2101-1703107 2 Brynka pemndepa Bush, damper Douille d'amortisseur Dampferbuchse Casquillo amortiguador
22 +2101-1703109 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

23 +2101-1703111 1 Brynka 3anopuas Locking bush Douille Sperrbuchse Casquillo de cierre

24 +2101-1703103 1 CrepxeHb pbivara Lever core Tige de levier Hebelschaft Varilla de palanca

25 +2107-1703080 1 Puyar nepekmioyenns nepepay Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
26 13832101 3 Taika M6 ¢ sybuarbim Gyptmkom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
27 +2107-1703204 1 Kopnyc pbiuara Housing, lever Corps de levier Schalthebelgehause Cuerpo de la palanca
28 +2107-1703240 ~ 1 TNMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

28 +2107-1703240-01 ~ 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

29 +2107-1703210 3 Ulaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

30 +2107-1703098 2 |laitba Hanpasnsiowas Guide washer Rondelle de guidage Fuhrungsscheibe Arandela guia

31 +2107-1703097 2 [naxka Plate Plaque Leiste Placa

32 +2107-1703090 1 Mnactuna Plate Plaque de guidage Platte Placa

33 10903221 2 Bont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40

34 +2107-1703218 1 Nnactuna 6nokupylowas Stop plate Plaque de verrouillage Sperrplatte Placa de bloqueo

- 149 -

B230




Catalogue LADA 2107 04.2005

10
1 11
2
, ¢ A wm— / B230
/@
4 /gﬂ\ ﬁ 12
5 13
S
3
4
S 4
: Ay 8f - b
L& o

7 — 5w
8 15
4 \ 10
5 16
9

MEXAHWU3M MEPEKJ/IIOMEHMS NEPEOAY 2107 21074-02

B240 Gearshifting mechanism 2107-01
Commande des vitesses 2107-20
Gangschaltung 21074-01

Mecanismo de cambio velocidades

- 150 -




:1t N’fﬁ”;?""i. Wﬂ.el;:ta H°M_§%!B$ﬂ np:x:ﬁ::xgﬁn g‘;‘; @D  Haumenosanue @ Description @) Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 +2101-1702086 3 Brynka npyxwHbl Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle

2 +2101-1702087 2 pyxvHa dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

3 +2101-1702024 2 Bunka 1-0i n 2-0ii nepemaum 1st and 2nd gear selector fork Fourchette de 1-ere et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Gang Hc)qug(ijllaadgse ;:amzbio

veloci

4 10516470 4 |llanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elé\s/;tica

5 +2101-1702028 3 BonT BunKK Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

6 +2101-1702071 1 lvok 3-eit n 4-0it nepepaun 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-e et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang ~ Vastago de velocidades 3 y 4

7 +2101-1702109 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick Chaveta

8 +2101-1702084-10 1 Brynka wroka Bush, rod Douille de tige Schaltstangenbuchse Buje de vastago

9 +2107-1702036 1 Bunka 3agHero xoma v 5-oit Reverse and 5th gear selector Fourchette de 5-e et de marche Schaltgabel f. R-Gang und 5. Horquilla de la marcha atras y
nepesayn fork arriere Gang de 5 velocidad

10 +2101-1702077 3 llapuk Ball Bille Kugel Bola

11 +2107-1702060 1 lvok 1-0it n 2-0if nepepgaumn 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ere et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang  Vastago de velocidades 1y 2

12 +2101-1702107 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick Chaveta

13 +2101-1702108 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick Chaveta

14 +2108-1703038 1 Bont BUIKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

15 +2107-1702080 1 IWrok 5-oit nepemaun u 3agHero  Sthireverse selector rod Coulisseau de 5-e et de marche Schaltstange f. R-Gang und 5. Vastago de 5 velocidad y de la
xona arriere Gang marcha atras

16 +2108-1702087 1 Tpyxuna ¢ukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

- 151 -

B240




Catalogue LADA 2107 04.2005

10

11

B250

nPUBOA CMNOOMETPA
Speedometer drive gear unit
Commande du compteur de vitesse
Geschwindigkeitsmesserantrieb
Mando del velocimetro

- 152 -

2107
2107-01
2107-20 (01)
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Kon it asianati g
“Thotit Mot Daia i ary @ HanmeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
+2107-3819010 1 Ban npusopa cnupgometpa Speedometer drive shaft, Cable de compteur de vitesse  Elastische Welle Cable del velocimetro

flexible

1 +2103-3802610 1 Ban npusopa cnupomerpa Speedometer drive shaft, Cable de compteur de vitesse  Elastische Welle Cable del velocimetro
flexible
2 +2101-3802717 1 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 +2110-3843010-10 1 [atunk ckopoctn astomo6uns Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Captador de velocidad
4 +2106-1702150-01 1 Mpusoa cnupometpa Speedometer cable Commande de compteur de  Tachoantrieb Mando del velocimetro
vitesse
5 +2101-3802718-01 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 +2101-1702159 1 Uapuk Ball Bille Kugel Bola
7 +2106-1702158 1 Ilectepus Bemywas Drive gear Pignon compte-tours Antriebsrad Pifbn motriz
8 +2108-3802830 1 Konbuo ynnoTHutenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
9 11500121 1 IWnunbka M6x14 Stud Méx14 Goujon Méx14 Stift M6x14 Esparrago Méx14
10 10516470 1 IWaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
1 15896211 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
- 153 - B250




Catalogue LADA 2107 04.2005

B300

NEPEOAYA KAPOAHHASA
Propeller shaft drive
Arbres de transmission
Gelenkwellenibertragung
Transmision por cardan

- 154 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-2200012 1 Ban kapmaHHbii B c6ope Propeller shaft assy Arbre de transmission complet ~ Gelenkwelle komplett Arbol de cardan en conjunto

2 +2105-2201014-01 1 Ban kappaHHbii 3agHuii Propeller shaft, rear Arbre de transmission arriere Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero

3 +2105-2202043 4 Konbuo crtonopHoe 1,45 MM Circlip 1.45 mm Bague d'arrét 1,45 mm Haltering 1,45 mm Anillo de fijacion 1,45 mm

3 +2105-2202044 4 Konbuo cronopHoe 1,48 MM Circlip 1.48 mm Bague d'arrét 1,48 mm Haltering 1,48 mm Anillo de fijacion 1,48 mm

3 +2105-2202045 4 Konbuo cronopHoe 1,52 MM Circlip 1.52 mm Bague d'arrét 1,52 mm Haltering 1,52 mm Anillo de fijacion 1,52 mm

3 +2101-2202046 4 Konbuo cronopHoe 1,56 MM Circlip 1.56 mm Bague d'arrét 1,56 mm Haltering 1,56 mm Anillo de fijacion 1,56 mm

3 +2105-2202047 4 Konbuo cronopHoe 1,60 MM Circlip 1.60 mm Bague d'arrét 1,60 mm Haltering 1,60 mm Anillo de fijacion 1,60 mm

3 +2105-2202048 4 Konbuo ctonopHoe 1,64 MM Circlip 1.64 mm Bague d'arrét 1,64 mm Haltering 1,64 mm Anillo de fijacion 1,64 mm

3 +2105-2202049 4 Konbuo crtonopHoe 1,67 MM Circlip 1.67 mm Bague d'arrét 1,67 mm Haltering 1,67 mm Anillo de fijacion 1,67 mm

4 +2105-2202025 1 Kpectosuna Trunnion Croisillon Kreuzstiick Cruceta

5 +2105-2202010-01 1 Ban kappmaHHbii npomexyToyHblit Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan intermedio
intermédiaire

6 15541321 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75

7 16105111 3 Traiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

8 +2101-2202125-01 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

9 10519601 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

10 10516670 4 |laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

11 16100811 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

12 12598471 2 [lait6a 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

13 +2101-2201107 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

14 16104111 4 Taiika M8 camokoHTpswLasics Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

15 +2101-2202100 1 Tonepeunna onopsl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesaho

16 +2101-2202102 1 TMonepeunna onopsl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesaho

17 +2101-2202106 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

18 +2101-2202104 2 Brynka pacrnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Espaciador

19 12647001 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

20 16043321 2 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

- 155 -

B300




Catalogue LADA 2107 04.2005

8
1 9
1
10
o 11
12
34 13
5 14
15
6—
7
BAJ1 KAPOAHHbI/ MEPEQHMIA 2107 21074-02
B310 Front propeller shaft 2107-01
Arbre de transmission avant 2107-20
Vordere Gelenkwelle 21074-01

Arbol cardan delantero

- 156 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-2202103 2 QOrpaxarenb Deflector Deflecteur Reflektor Deflector

2 14323171 1 Tpobka 10x1 kounyeckas Tapered plug 10x1 Bouchon conique10x1 VerschluBschraube mit Tapon conico 10x1

Kegelgewinde 10x1

3 +2101-2202023 1 Onaxey anacTuyHoil MydTHI Flange, flexible coupling Bride d'accouplement élastique _Flansch Brida de acoplamiento elastico

4 +2101-2202107 1 Brynka ueHTpupylowas Bush Douille Buchse Casquillo

5 +2101-2202120 1 Mydra anactnynas Flexible coupling Accouplement élastique Elastische Muffe Collarin elastico

5 +2101-2202120-02 1 Mydra anactuyHas Flexible coupling Accouplement élastique Elastische Muffe Collarin elastico

6 16105111 3 Traiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

7 15541321 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75

8 +2101-2202105 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

9 +2105-2202022 1 Bunka kappaHHoro Bana Yoke Fourchette Gabel Horquilla

10 11060576 1 Kombuo ynopuoe 52 Thrust ring 52 Bague de butee 52 Seegerring 52 Anillo de tope 52

11 +2105-2202094 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

11 +2105-2202094-01 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

11 +2105-2202094-02 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

11 +2105-2202094-03 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

11 +2105-2202094-04 1 Mopwmnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

12 +2101-2202080 1 Onopa kappanHoro Bana Propeller shaft mounting Appui d'arbre de transmission  Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan

13 +2105-2202015-01 1 Ban kappaHubii npomexyTounwliii Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan intermedio
intermédiaire

14 +2101-2202115 1 O6oitMa canbHuKa Retainer, oil seal Porte-garniture d'étanchéite Wellendichtringgehause Collar del reten

15 +2101-2202110 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

- 157 -

B310




Catalogue LADA 2107 04.2005

2
3
1

4

BAJ1 KAPOAHHbIN 3AOHUMA 2107 21074-02

B320 Rear propeller shaft 2107-01
Arbre de transmission arriere 2107-20
Hintere Gelenkwelle 21074-01

Arbol cardan trassero

- 158 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2105-2201015-01 1 Ban kapgaHHbiil 33aHmit Propeller shaft, rear Arbre de transmission arriere  Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero
2 +2105-2202043 4 Konbuo crtonopHoe 1,45 MM Circlip 1.45mm Bague d'arrét 1,45 mm Haltering 1,45 mm Anillo de fijacion 1,45 mm
2 +2105-2202044 4 Konbuo crtonopHoe 1,48 mm Circlip 1.48 mm Bague d'arrét 1,48 mm Haltering 1,48 mm Anillo de fijacion 1,48 mm
2 +2105-2202045 4 Konbuo cronopHoe 1,52 MM Circlip 1.52 mm Bague d'arrét 1,52 mm Haltering 1,52 mm Anillo de fijacion 1,52 mm
2 +2101-2202046 4 Konbuo crtonopHoe 1,56 MM Circlip 1.56 mm Bague d'arrét 1,56 mm Haltering 1,56 mm Anillo de fijacion 1,56 mm
2 +2105-2202047 4 Konbuo cronopHoe 1,60 mm Circlip 1.60 mm Bague d'arrét 1,60 mm Haltering 1,60 mm Anillo de fijacion 1,60 mm
2 +2105-2202048 4 Konbuo cronopHoe 1,64 MM Circlip 1.64 mm Bague d'arrét 1,64 mm Haltering 1,64 mm Anillo de fijacion 1,64 mm
2 +2105-2202049 4 Konbuo cronopHoe 1,67 MM Circlip 1.67 mm Bague d'arrét 1,67 mm Haltering 1,67 mm Anillo de fijacion 1,67 mm
3 +2105-2201023 1 Bunka-¢nareu kapaawHoro Bana Flange Bride Flansch Brida
4 +2105-2202025 1 Kpectosuna Trunnion Croisillon Kreuzstiick Cruceta

- 159 - B320




Catalogue LADA 2107 04.2005

3,
13
4
—
6
7
8
5 9 14
10 15
11
12
MOCT 3AAHUI U NOJIYOCU 2107 21074-02
B400 Rear axle and axle shafts 2107-01
Pont arriére et demi-arbres de roues 2107-20
Hinterachse und Achswellen 21074-01

Puente trasero y semiejes

- 160 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-2401010-01 1 Banka 3agHero mocrta Beam, rear axle Corps de train arriere Hinterachsbruecke Viga del puente trasero

2 14324411 1 Tpobka 22x1,5 Kounyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1,5
Kegelgewinde 22x1,5

2 174 02.00—> +2108-1009156 1 Tpobka 22x1,5 KoHuyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5

3 +2101-2401050-01 1 Canyu Breather Reniflard Entlufter Respiradero

4 +2101-2401046 1 TNpobka Cap Bouchon Stopfen Tapon

5 2103-2403069 2 Tonyochb Half-shaft Demi-arbre Achswelle Semieje

6 +2101-2403084 2 KonbLO NOAWMNHMKA Bearing race Bague de roulement Lagerring Anillo del cojinete

7 +2101-2403080 2 MopwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-2403080-01 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-2403080-02 2 MopawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-2403080-03 2 MopwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +2101-2403080-04 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

8 +2101-2403086 2 nacTuHa Plate Plaque Platte Placa

9 +2101-2403087 2 TMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

10 +2101-2403072 2 MacnooTpaxatenb Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

1 10516470 4 \llaiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

12 10376301 4 Bunt M6X8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8

13 01507 ->01.04 2103-2400012-02 1 Moct sagHuin (4.1) Rear axle (4.1) Train arriere (4.1) Hinterachse (4.1) Puente trasero (4.1)

13 01507 —>01.04 2106-2400012 1 Mocrt 3agruit (3.9) Rear axle (3.9) Train arriere (3.9) Hinterachse (3.9) Puente trasero (3.9)

13 1507  01.04—> + 2106-2400012-01 1 Moct 3agnwit (3.9) Rear axle (3.9) Train arriere (3.9) Hinterachse (3.9) Puente trasero (3.9)

14 +2101-2401034 2 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

15 +2101-2401065 2 Konbuo YNAOTHUTESIbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 161 - B400




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 14
2 15
3 16
4 (~)
5 17
(§)
7 18
8 B420
9
10 19
11
12
13

PEAYKTOP U AUDDEPEHLMAN 3AAHErO MOCTA 2107 21074-02

B410 Rear axle reducer and differential 2107-01
Réducteur et différentiel du train arriére 2107-20
Hinterachsgetriebe und —differential 21074-01

Reductor'y diferencial del puente trasero

- 162 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 2101-2402041 1) 1 MopwwunHuk 3apHuin Bearing Roulement Lager Cojinete

1 2101-2402041-10 2) 1 Nogwmunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 2101-2402041-20 3) 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +2101-2402070 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

3 +2101-2402015-11 1 Kaprep Casing Carter Gehause Hinterradgetriebe Carter

4 +2101-2402029-01 1 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador

5 +2101-2402052-01 1 Canbhuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

5 +2123-1802120 1 CanbHuk QOil seal Garniture d'etanchgite Dichtring Retén

6 +2101-2201106-01 1 LWai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 12574921 1 Taiika M16x1,5 CaMOKOHTpSLLAsICS Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5

8 +2101-2201100-10 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida

9 +2101-2402075 1 Macnootpaxarens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

10 2101-2402025 1) 1 Mopwunuuk nepeaHuit Bearing Roulement Lager Cojinete

10 2101-2402025-10 2) 1 Nopwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 2101-2402025-20 3) 1 Mopwmnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

11 +2101-2402101-01 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

12 10516870 4 |laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

13 11343821 4 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50

14 +2101-2402080 1 Konbuo 2,55 mm Ring 2.55 mm Bague 2,55 mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm

14 +2101-2402081 1 Konbuo 2,60 MM Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm

14 +2101-2402082 1 Konbuo 2,65 MM Ring 2.65 mm Bague 2,65 mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm

14 +2101-2402083 1 Konbuo 2,70 mm Ring 2.70 mm Bague 2,70 mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm

14 +2101-2402084 1 Konbuo 2,75 MM Ring 2.75 mm Bague 2,75 mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm

14 +2101-2402085 1 Konbuo 2,80 mMm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm

14 +2101-2402086 1 Konbuo 2,85 mm Ring 2.85 mm Bague 2,85 mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm

14 +2101-2402087 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm

14 +2101-2402088 1 Konbuo 2,95 mMm Ring 2.95 mm Bague 2,95 mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm

14 +2101-2402089 1 Konbuo 3,00 mm Ring 3.00 mm Bague 3,00 mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm

14 +2101-2402090 1 Konbuo 3,05 MM Ring 3.05 mm Bague 3,05 mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm

14 +2101-2402091 1 Konbuo 3,10 MM Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,10 mm

14 +2101-2402092 1 Konbuo 3,15 MM Ring 3.15 mm Bague 3,15 mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm

14 +2101-2402093 1 Konbuo 3,20 mMm Ring 3.20 mm Bague 3,20 mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm

14 +2101-2402094 1 Kombuo 3,25 mm Ring 3.25 mm Bague 3,25 mm Ring 3,25 mm Anillo 3,25 mm

14 +2101-2402095 1 Kosbuo 3,30 mm Ring 3.30 mm Bague 3,30 mm Ring 3,30 mm Anillo 3,30 mm

14 +2101-2402096 1 Konbuo 3,35 MM Ring 3.35 mm Bague 3,35 mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm

15 13824011 2 Bont M6x10 . NpyXvHHOI Lwait6oii Bolt M6x10 w/spring washer BI()uItgn M6x10 avec rondelle  Schraube M6x10 mit Federring Tlgrrlillo M5x10 con arandela

élastique elastica

16 +2101-2403065 2 nactuHa Plate PIaqu% Platte Placa

17 +2101-2403066 2 [nactuHa Plate Plaque Platte Placa

18 +2101-2403064 2 Taitka nopwunHuKa Nut Ecrou de roulement Lagermutter Tuerca del cojinete

19 01507 —>01.04 +2103-2402010 1 Penyktop 3agHero mocta B c6ope Rear axle reduction gear assy Réducteur de train arriere Differential Hinterachse komplett Reductor del eje trasero en
(4.1) (4.1) complet (4.1) (4.1) conjunto (4.1)

19 +2106-2402010 1 Pepyktop 3agHero mocta B cbope Rear axle reduction gear assy Réducteur de train arriere (3.9) Differential Hinterachse komplett Reductor del eje trasero en
(3.9) (3 conjunto (3.9)

1) +9101-2402024 1 KomnnekT noAwMnHMKOB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes

2) +2101-2402024-10 1 Komnnekt nopwunHukos Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes

3) +9101-2402024-20 1 KomnnekT noAwMnHUKOB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes

- 163 -

B410




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 o
2 .
3
5
6
7
3
8
4 -
5
7
8
ONDDEPEHLMAN 2107 21074-02
Differential 2107-01
B420 Différentiel 2107-20
D?fferent_ial 21074-01
Diferencial

- 164 -




:1t N’ftiv;.snl‘i. Wﬂ.el;:ta Hw_:%tﬂﬁﬂ np:;a:;;::xgﬁn gg'q{ @ Haumenosanve @ Description O Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-2403021 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 01507 —>01.04 2101-2403018 1 Kopobka pudpdepenunana Differential case Boitier de différentiel Differentialgehause Caja del diferencial

2 1507  01.04—> +2101-2403018-10 1 Kopobka anddepenumana Differential case Boitier de différentiel Differentialgehause Caja del diferencial

3 +2101-2403036 ~ 2 MMoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 +2101-2403036-01 ~ 2 TopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 +2101-2403036-02 ~ 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

4 01507 -—>01.04 2103-2402020 1 lllectepun rnasHoii nepepaun Final drive 41/10 Couple conique 41/10 Achsantrieb 41/10 Pihon y corona 41/10
41/10

4 +2106-2402020 1 lllectepun rnasHoi nepepayn Final drive 43/11 Couple conique 43/11 Achsantrieb 43/11 Pihon y corona 43/11
43/11

5 +2101-2403055 2 Catennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite

6 +2101-2403060 1 Ocb cartennutos Pinion shaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites

7 01507 ->01.04 2101-2403050 2 |llecTepHs nomyocw Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pinon planetario

7 1507  01.04—> +2123-2403050 2 |llectepHs nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifon planetario

8 01507 -—>01.04 2101-2403054 2 Konbuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm

8 1507  01.04—> +2101-2403054-10 ~ 2 Kombuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403054-11 ~ 2 Konbuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403056 2 Konbuo 1,85 mm Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm

8 1507  01.04—> +2101-2403056-10 ~ 2 Kombuo 1,85 mm Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403056-11 ~ 2 Konbuo 1,85 mm Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403057 2 Konbuo 1,90 mm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm

8 1507  01.04—> +2101-2403057-10 ~ 2 Kombuo 1,90 mm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403057-11 ~ 2 Konbuo 1,90 mm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403058 2 Kombuo 1,95 mm Ring 1:95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm

8 1507 01.04—> +2101-2403058-10 ~ 2 Kombuo 1,95 mm Ring 1.95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403058-11 ~ 2 Konbuo 1,95 mm Ring 1.95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403059 2 Kombuo 2,00 mm Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm

8 1507  01.04—> +2101-2403059-10 ~ 2 Konbuo 2,00 mMm Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403059-11 ~ 2 Konbuo 2,00 mm Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403061 2 Konbuo 2,05 MM Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm

8 1507  01.04—> +2101-2403061-10 ~ 2 Konbuo 2,05 mMm Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403061-11 ~ 2 Konbuo 2,05 MM Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm

8 01507 -—>01.04 2101-2403062 2 Konbuo 2,10 mm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10mm

8 1507  01.04—> +2101-2403062-10 ~ 2 Konbuo 2,10 mm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10mm

8 1507  01.04—> t+2101-2403062-11 ~ 2 Kombuo 2,10 mm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10mm

- 165 - B420




Catalogue LADA 2107 04.2005

C100

NEAAJIb TOPMO3A
Brake pedal

Pédale de frein
Bremspedal

Pedal del freno

- 166 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:'; N":;-’ﬁ”;?""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"')‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-1602069 1 Brynka BHyTpeHHss Inner bush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior

2 +2103-3504016 1 Manewy TOnkKatens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno del empujador
3 11064076 1 Ckoba cronopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbiigel Grapa de fijacion

4 +2101-1602072 2 Brynka HapyxHas Outer bush Douille extérieure AuBenhulse Buje exterior

5 01780 ->10.00 *2101-3504094 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

6 1780  10.00—> *+ 2103-3504010-02 1 Mepanb Topmosa Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

7 +2101-1602048 1 Haknagka nepanu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

8 01780 ->1000 2103-3504010-02 1 TNepans Topmo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

- 167 -

C100




N —

A400,A402

4
5

8 — C140

Catalogue LADA 2107 04.2005

11

12

13

14

15

16

17

10

18

SJIEMEHTbI NPUBOJA TOPMO30B

C110 Brake drive compo_nents _
Eléments constitutifs de la commande des freins

Hauptteile des Bremsantriebs

Elementos de mando de frenos

- 168 -

2107 (01)
2107-01 (01)
2107-20 (02)
21074-01 (01)

21074-02 (01)




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 10516470 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

2 15896211 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 +2103-3510050-01 (01) 1 Inanr BakyymHoro ycunutens  Hose, servo unit 900 mm Durit de servo-frein 900 mm Schlauch 900 mm Manguera del servofreno 900
900 mm mm

3 +2123-3510050 (02) 1 llnanr BakyymHOro ycunuTens Hose, servo unit 630 mm Durit de servo-frein 630 mm Schlauch 630 mm Manguera del servofreno 630
630 mm mm

4 14570280 (02) 1 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24

5 +21073-1104093 (02) 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

6 +2103-3505125 1 WnaHr 240 mm Hose 240 mm Tuyau 240 mm Schlauch 240 mm Manguera 240 mm

7 12170090 4 Xomyr 16 nEHTOYHBbIA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

8 +2101-3505009 1 Uunuuap TopmosHoi rnasHubiii  Brake master cylinder Maitre-cylindre de frein Hauptbremszylinder Cilindro maestro

9 16100811 6 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 10516670 6 lllaiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

1 +21011-3505102 1 Bawok ruapoTopMo308B Brake fluid reservoir Réservoir de compensation Bremsflussigkeitsbehalter Deposito de frenos hidraulicos

12 +2103-3505110-02 1 [laTynk ypoBHS TOPMO3HOIA Brake fluid level sensor Bouchon-contacteur de niveau Standsgeber, Bremsflussigkeit  Aforador nivel liquido de
XNIKOCTH frenos

13 +21011-3505120 1 Xowmyt Clip Collier Schelle Abrazadera

14 +2103-3505127 1 Wnaxr 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm

15 +2107-3510430 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

16 +2103-3510030 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

17 12646701 4 |lain6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

18 +2103-3510010-10 1 Yeunurens TOpMO30B BaKyyMHbii Vacuum servo unit Servo-frein a dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno

- 169 -

C110




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
g 14
15
1
4 6
p 17
1 18
5 19
20
3
16
6 — C150 21
7
8
C150 —
9 6
22
1? 23
24
12
25
13
10 20
27
28
nNPUBOA, ’MAPOTOPMO30B 2107 21074-02
C120 Hydraulic brakes drive 2107-01
Commande hydraulique des freins 2107-20
Hydraulikbremsen 21074-01

Mando de frenos hidraulicos

- 170 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 10519601 4 lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

2 10516670 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

3 16100811 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

4 +2101-3512010-01 1 Perynatop pnasnexus Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion

5 +2101-3512120 1 Kpouwrteiin perynstopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de pression Druckreglerhalter Soporte del regulador de
[aBNeHus! regulator presion

6 +2105-3502040 2 UnanHap KONECHBI 33HEro Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TOpMO3a trasero

7 +2101-3506045 5 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

8 13824121 4 Bont M6x12 ¢ NpyXMHHOM Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
wait6oii élastique elastica

9 10396380 2 Konmbuo ynnotHutensHoe 12x1,5 Sealing ring 12x1.5 Bague d'etancheéite 12x1,5 Dichtring 12x1,5 q\gill105de empaquetadura

X1,

10 +2101-3506060-01 2 |lnaHr TOPMO30B NeEpemHuii Brake hose Durit avant Schlauch Manguera

1 +2103-3506040 1 Tpybka npasas nepegmss Front pipe, RH Tube D avant Rohr rechts vorne Tubo der. delantera

12 +2103-3506080-10 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

13 +2103-3506050 1 Tpybka nesas nepepHss Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izq. delantera

14 13825621 1 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

15 10115301 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

16 12605370 3 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

17 15187001 2 Buut 5.6x10 camonapesaownii  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10 autorroscante

18 +2101-3506082-10 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

19 +2101-3506100 1 Tpybka npasas 3agHss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero

20 15896211 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

21 +2101-3506110 1 Tpybka nesas 3apHss Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero

22 +2101-3506091 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T

23 2101-3506085 1 LnaHr Topmo308 3apHMit Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno

24 +2101-3506073 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

25 13824111 2 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOM Bolt M6x12 w/spring washer Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con arandela
wainb6oil élastique elastica

26 +2101-3506074-10 1 KpoHwTeitn npasbiit Bracket, RH Support D Haltearm rechts Soporte der.

26 +2101-3506075-10 1 KpoHwTeitH nesblit Bracket, LH Support G Haltearm links Soporte izq.

27 +2101-3506078 2 BonT- mepenyckHoW Union bolt Boulon de by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso

28 10284460 4 TNpoknagka Gasket Joint Dichtring Junta

-171 -

C120




C120

w

B400

(0)]

Catalogue LADA 2107 04.2005

10

11

12

13

14

NPUBOA PEIYJISTOPA AABJIEHUSA
Pressure regulator actuator

C130 Commande du limiteur de freinage

Druckreglerantrieb

Mando del regulador de presion

-172 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-3512116-01 1 Ocb pbivara Shaft, operating rod Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
2 +2101-3512118 1 Yexon 3awuTHbIi Kopmyca Boot Cache-poussiere Gehauseschutzhillle Funda protectora
3 +2101-3512117 1 MnactmHa pbivara Lockplate, operating rod Plaque d'appui Hebelplatte Placa de palanca
4 13820021 1 Bont M5x10 ¢ npyxuHHoiA Bolt M5x10 w/spring washer ~ Boulon M5x10 avec rondelle Schraube M5x10 mit Federring  Tornillo M5x10 con arandela
wait6oii élastique elastica
5 +2101-3512132 1 Cepbra pbiyara npusoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando
6 +2101-3512136 4 Brynka cepbri pesuHOBasd Rubber bush Douille entretoise de boucle  Halterbuchse Casquillo
7 +2101-3512135 2 Brynka pacnopHas cepbru Spacer sleeve Douille entretoise de boucle Abstandsbuchse Casquillo distanciador
8 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
9 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 10519401 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
11 +2101-3512128 1 O6oiima onopHoit BTYAKN Retainer, mounting bush Cage de douille d'appui Buchsenhalter Collar de casquillo de apoyo
12 +2101-3512125 1 Brynka peiuara npuoga Bush, operating rod Douille de levier de commande  Betatigungshebelbuchse Casquillo de la palanca de
mando
13 +2101-3512122 1 Puyar ynpyruii npusoga Operating rod 7.5 mm Levier élastique de limiteur 7,5  Betatigungshebel Druckregler ~ Palanca flexible de mando de
perynatopa 7,5 MM mm 7,5 mmd regulador 7,5mm
14 12574211 2 Taiika M6 camokoHTpsiwascs Self-locking nut M6 Ecrou-autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
15 10902821 2 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
- 173 - C130




Catalogue LADA 2107 04.2005

10

11

12

© oo ~NOTO W

14

C140

LWANUHAP MABHbIA TMAPOTOPMO30B
Main brake cylinder

Maitre-cylindre des freins
Hauptbremszylinder

Cilindro maestro de frenos hidraulicos

- 174 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-1602617 1 Mpo6ka Plug Bouchon Stopfen Tapon

2 +2101-1602618 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

3 +2101-3505039 2 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +2101-3505038 2 BUHT CTONOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Halteschraube Tornillo de fijacion

5 2101-3505032 2 Yawka npyxuHbl Spring cup Cuvette de ressort Federschale Cazoleta del muelle

6 +2101-3505031-01 2 TlpyxuHa BO3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno

7 +2101-3505034 2 Mpyxuxa Spring Ressort Feder Muelle

8 +2101-1602516 3 YnnotHutenn Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

9 +2101-3505037 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador

10 +2101-3505094 2 [laii6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

11 +2101-1602552 2 Wrtyuep Union Raccord Stutzen Racor

12 +2101-3505092 2 TMpoknagka wTyuepa Gasket Joint de raccord Stutzendichtung Junta del racor

13 +2101-3505041 1 Wai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

14 +2101-3505033 1 Konbuo ynnoOTHUTENBHOE Sealing ring Bague d'etancheite Dichtring Anillo de empaquetadura
- 175 - C140




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4
e 7
@ 1) ) @ 2
6
6 /@ W D 3
2 S ;
! | (0@@
; (@ =
9 N f 5 7
1
LIMJIMHAP KOJIECHbIA SABHEFO TOPMOS3A 2107 21074-02
c150 | Rear brake wheel cylinder 2107-01
Cylindre récepteur de frein AR 2107-20
Hinterradbremszylinder 21074-01

Cilindro de ruedas del freno trasero

- 176 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2105-3502043 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
2 2105-3502048 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta
3 2105-3502054 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo
4 +2101-3502051-01 2 Konbuo YNAOTHUTESIbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
5 +2101-3502058-01 2 Konnayok 3alMTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector
6 2105-3502053 2 TlpyxuHa KonecHoro uunuuapa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-recepteur  Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la rueda
7 2105-3502044 2 BUHT CTONOPHbIN Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion
8 +2101-1602591 1 ltyuep wnanra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
9 2101-1602592 1 Konnayok wryuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
- 177 - C150




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 19
Z 20
:’ 21
22
2 13
) 23
8 24
9 25
26
1 \ (@/—— 27
C28
11 |
29
30
12 C220
13 31
4 32
16 34
17 35
18
NPUBOJ, CTOSSHOYHOIO TOPMO3A 2107 21074-02
C170 Parking brake drive 2107-01
Commande de frein de stationnement 2107-20
Feststellbremsbetatigung 21074-01
Mando del freno de estacionamiento

-178 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 16102311 2 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

2 +2101-3508076 1 Brynka Hakoneynuka Sleeve, cable end Douille d'embout Endstickbuchse Casquillo del terminal

3 +2101-3508068 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

4 2101-3508065 1 Ponuk Roller Galet Rolle Rodillo

5 2101-3508028 1 Tara cobauku Link rod, pawl Tige de cliquet Sperrklinkenstange Tirante del gatillo

6 2108-3508036-10 1 Mpyxusa Taru Spring Ressort de tige Betatigungsfeder Muelle del tirante

7 +2110-3508039 1 KHonka pbiuara Button, handbrake lever Bouton de levier Hebelknopf Boton de palanca

8 16043821 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

9 10516670 1 Lait6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

10 +2101-3508066 1 Brynka posuka Bush, roller Douille de galet Buchse Buje del rodillo

11 +2103-3508012-01 1 Puwvar npusoga pysHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano
main

12 10902121 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

13 10516470 8 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

14 2103-3508041 1 YnnotHutenb Seal Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

15 10519601 1 LWait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

16 10734201 1 Wnauat 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

17 2103-3508040 1 Yexon 3awmTHbIA Cover boot Cache-plastique Schutzhille Funda protectora

18 13309105 1 Bunt M4x14 Screw M4x14 Vis M4x14 Schraube M4x14 Tornillo M4x14

19 12646701 (Exp) 2 llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

20 10516670 (Exp) 2 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

21 16100811 (Exp) 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

22 +2101-3508078 1 TpyxuHa oTTAxHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle

23 15896211 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

24 +2101-3508210 2 (Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugbugel Grapa de cable

25 +2101-3507037 4 Topywka nnaHkn Expander strut Coussinet Spreizleistengummi Tope de la placa

26 +2101-3507038 2 Qcb pbiyara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca

27 12638601 2 [laitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

28 10734301 2 UnavHT 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20

29 +2101-3507034 1 Puiyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.

29 +2101-3507035 1 Puiyar neswlit Lever, LH Levier G Hebel links Palanca izq.

30 +2101-3507036 2 [lnaHka pasxuMHas Expander strut Expandeur Spreizleiste Placa de separacion

31 +2101-3508180 ~ 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

31 +2101-3508180-01 ~ 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

3 +2101-3508180-03 ~ 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

32 10977611 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

33 11195470 4" \llaiba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

34 +2101-3508075 1 Ypashuten» Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable

35 17680607 1 Buut camonapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

-179 -

C170




Catalogue LADA 2107 04.2005

OO H WN -

6
7 _
8 _
9
D400
10 11
12
D400
TOPMO3A NEPEAHUE 2107 21074-02
Front brakes 2107-01
C200 Freins avant 2107-20
Vorderradbremse 21074-01
Frenos delanteros

- 180 -



:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 15970721 2 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

2 +2101-3501037 4 Tnactuwa cTonopHas Lockplate Plaque d'arrét Sicherungsplatte Placa de fijacion

3 +2101-3501190 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

4 +2101-3501020 1 Kponwreitn cynnopta Caliper bracket Support d'étrier Bremstrager Soporte

4 +2101-3501025 1 Kpouwreitn cynnopta Caliper bracket Support d'étrier Bremstrager Soporte

5 12164721 8 Traiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

6 +2101-3001040 4 TMnactHa cTonopHas Retaining plate Plaque d'arrét Sicherungsblech Placa de fijacion

7 +2101-3501146 1 Koxyx 3awuTHblii npasbiii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.

7 +2101-3501147 1 Koxyx 3awuTHbii nesbiii Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

8 +2101-3001037 4 Bont pbiuara Bolt, lever Boulon de levier Hebelschraube Tornillo de palanca

9 +2101-3001038 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

10 +2101-3103002 2 Crynuua nepemHero Kkoneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
1 2101-3501070 2 [iuck nepepHero Topmo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

12 +2101-3101082 4 ltudpT HanpasnsoWwmii Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

13 +2101-3501010-02 1 Topmo3 nepepHuit npasblit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.

13 +2101-3501011-02 1 Topmos nepemHuii nesblit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.

14 +2101-3501090-02 4 Konogka nepegHero Topmosa Front brake pad Plaguette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla del freno delantero

-181 -

C200




Catalogue LADA 2107 04.2005

7
8
9
10
11
12
13
1
3
4
2
5
6
CYNMOPTbI NEPEAHUX TOPMO30B 2107 21074-02
C210 Front brakes calipers 2107-01
Etriers de freins avant 2107-20
Bremssattel 21074-01

Suportes de los frenos delanteros

-182 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-3501016 1 Cynnopt npasiit RH caliper Etrier de frein D Bremssattel rechts Soporte der.
1 +2101-3501017 1 Cynnopt neswbiit LH caliper Etrier de frein G Bremssattel links Soporte izq.
2 +2101-3501180 1 Uunuuap BHewHwit npasblii Outer cylinder, RH Cylindre-recepteur extérieur D Zylinder auBen rechts Cilindro exterior der.
2 +2101-3501181 1 Uunuugp BHewwHwit nesbiii Outer cylinder, LH Cylindre-recepteur extéerieur G -~ Zylinder auBen links Cilindro exterior izq.
2 +2101-3501182 1 Unnungp BHyTpenhnit npaswiit  Inner cylinder, RH Cylindre-récepteur intérieur D.- Zylinder innen rechts Cilindro interior der.
2 +2101-3501183 1 LUunvHap BHYTPeHHWit nesblit Inner cylinder, LH Cylindre-récepteur intérieur G Zylinder innen links Cilindro interior izq.
3 +2101-3501058 4 Konnayok 3alwuTHbIi Protective cap Cache-poussiere Gummimanschette Casquete de proteccion
4 +2101-3501051 4 Konbuo ynROTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura
5 2101-1602592 2 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
6 +2101-1602591 2 |lltyuep wnawra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
7 +2101-3501133 4 Unauut Split pin Goupille Splint Clavija
8 +2101-3501132 4 Manewu wHanpasnsowWmi Guide pin Colonnette Fuhrungsbolzen Perno de gula
9 +2101-3501085-01 1 Tpybka coemuuuTtenbHas nesas Connecting pipe, LH Tube de liaison G Verbindungsrohr, links Tubo de union der.
9 +2101-3501086-01 1 Tpybka coemuuutenbhas npasas Connecting pipe, RH Tube de liaison D Verbindungsrohr, rechts Tubo de union der.
10 +2101-3501136 4 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
11 +2101-3501059 4 dukcatop Detent Vis de butee Riegelknopf Fijador
12 +2101-3501035 4 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
13 +2101-3501060 4 Tpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
- 183 - C210




Catalogue LADA 2107 04.2005

9
10
11
3
12
1
2 —
3 JU—
4 13
5
6 14
7
8
TOPMO3A 3AAHUE 2107 21074-02
Rear brakes 2107-01
C220 Freins arriere 2107-20
Hinterradbremse 21074-01

Frenos traseros

-184 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2105-3502012-10 1 Wt sapHero Topmosa npaswit  RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.
1 +2105-3502013-10 1 Ut sagHero TopMo3a neBblit LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izq.
2 +2108-3502019-01 2 3arnywka wuta End plug Obturateur Stopfen Obturador
3 +2101-3502090-02 4 Konopka TOpMO3Has! C HaKnaKoit Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapata de freno con pastilla
4 +2101-3502100 4 Croitka konoakw Steady post, shoe Colonnette ﬁ)r(m(lzhlag f. Bremsbacken- Montante de zapata
ialversatz
5 +2101-3502103 4 Yawka BHYTpeHHsS Cap, inner Cuvette intérieur Innenschale Platillo interior
6 +2101-3502102 4 Npyxuxa Spring Ressort Feder Muelle
7 +2101-3502104 4 Yawka HapyxHas Cap, outer Cuvette extérieur AuBenschale Platillo exterior
8 +2101-3502038 2 TlpyXuHa HUXHSS Lower spring Ressort inférieur Riickholfeder, unten Muelle inferior
9 +2101-3502112 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
9 +2101-3502113 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
10 10516870 8 lllanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
11 12164711 8 Traiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
12 +2101-3502035 2 T[lpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior
13 2101-3502070 2 PpapabaH TOpPMO3HOW Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno
14 2101-3101082 4 ltnpt HanpasnsoWwmil Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula
- 185 - C220




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
23
4 18
5 19
6
20
7
8
9
10 — D110
21
22
23
11
12
24
13 25
14 8
15 26
16 27
17 28
MEXAHWU3M PYJIEBOW 2107 21074-02
D100 Stfeerin_g mechanism_ 2107-01
Mécanisme de direction 2107-20
Lenkung 21074-01

Mecanismo de direccion

- 186 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2105-3401160 1 Ban pynesoro ynpaeneuus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
2 +2105-3401120 2 Togwwnuuk B c6ope Bearing Roulement Lager Cojinete
3 +2105-3401126 2 MoawnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 +2103-3401092-10 1 Ban npomexyTouHblii Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
5 17669001 3 BunT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 2103-3401165 1 YnnotHutens Bana Seal Joint d'etanchéite d'arbre Dichtung Empaquetadura de arbol
7 16042631 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
8 10516670 4 |laitba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 16100821 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 +2105-3400010 1 Mexanusm pynesoit Steering Direction Lenkgetriebe Mecanismo de direccion
11 +2101-3401155 3 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 12638601 2 |lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
13 +2101-3401150 * LUaiba perynupoBoyHas Adjuster shim Rondelle de calage Einstellscheibe Arandela de regulacion
14 23767491 3 Wait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10
15 12574511 3 Taiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreine M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpALancs
16 +2105-3403010-10 1 KpoHwrTeiin pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion
17 +2103-3403044 2 nacTuHa Plate Plaque Platte Placa
18 +21213-3402070 1 Ombnema pyna Steering wheel logo Embleme de volant Auflage Embellecedor
19 10791411 1 Taitka M16x1,5 Huskas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1,5 Flachmutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5 baja
20 +21213-3402012 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
21 +2105-3403070 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
22 +2105-3403072-01 1 Koxyx HuxHuit Lower column shroud Capot inferieur Deckel, unten Cubierta inferior
23 17671101 1 BuHT camoHapesawwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 13311201 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
25 +2103-3403048 2 |[llait6a nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandela plana
26 16100811 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
27 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
28 +2101-3704324-10 2 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

- 187 - D100




Catalogue LADA 2107 04.2005

11
14
1 15
2 16
3
4
17
5
g
6 18
1o
7
8
9
10 - 20
21
11 7
22
12 23
13
PEAYKTOP PYJIEBOrO MEXAHU3MA 2107 21074-02
D110 Steering mechanism reducer 2107-01
Boitier de direction 2107-20
Lenkgetriebe 21074-01

Reductor del mecanismo de direccion

- 188 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21213-3401061 1 Konna4ok ynnoTHUTENbHBI Sealing cap Capuchon d'étancheéité Dichtkappe Casquete de junta
2 10791211 1 Taiika M12x1,5 Hu3kas Thin nut M12x1,5 Ecrou bas M12x1,5 Flachmutter M12x1,5 Tuerca M12x1,5 baja
3 +2101-3401082 1 |llaii6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
4 +2101-3401141-01 * TnacTMHa peryampoBOYHOrO Adjuster screw plate, 1.95 mm  Cale de vis de réglage Stellschraubenblech 1,95 mm  Placa de tornillo de regulacion
BuHTa 1,95 MM 1,95 mm 1,95 mm
4 +2101-3401142-01 * [lnactMHa perynupoBOYHOrO Adjuster screw plate, 2.00 mm  Cale de vis de réglage Stellschraubenblech 2,00 mm  Placa de tornillo de regulacion
BuHTa 2,00 MM 2,00 mm 2,00 mm
4 +2101-3401143-01 * TlnacTuHa perynMpoBOYHOrO Adjuster screw plate, 2.05 mm  Cale de vis de réglage Stellschraubenblech 2,05 mm  Placa de tornillo de regulacion
BuHTa 2,05 MM 2,05 mm 2,05 mm
4 +2101-3401146-01 * TlnacTMHa peryamMpoBOYHOro Adjuster screw plate, 2.20 mm  Cale de vis de réglage Stellschraubenblech 2,20 mm  Placa de tornillo de regulacion
BuHTa 2,20 MM 2,20 mm 2,20 mm
4 +2101-3401190-01 * [lnactMHa perynupoBOYHOrO Adjuster screw plate, 1.975 mm Cale de vis de réglage Stellschraubenblech 1,975 mm  Placa de tornillo de regulacion
BuHTa 1,975 MM 1,975 mm 1,975 mm
5 +2101-3401063 1 BuHT perynnpoBouHblii Adjustment screw Vis de réglage Stellschraube Tornillo de regulacion
6 +2105-3401060 1 Ban cowku Drop arm shaft Arbre porte-galet Lenkwelle Arbol brazo
7 +2101-3401129 ~ 2 (CenapaTop C lWapvkammu Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
7 +2101-3401129-01 ~ 2 (CenapaTop C Lapukamm Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
7 +2101-3401129-02 ~ 2 Cenapatop C Lapvkamu Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
8 +2101-3401123 1 Konbuo HuxHero nopwwunuuka  Race, lower bearing Bague de roulement inferieur  Unterer Lagerring Anillo del cojinete inferior
9 +2101-3401055 * Tlpoknagka perynMpoBoyHas Adjuster gasket, 0.1 mm Cale de réglage 0,1 mm Einstelldichtung 0,1 mm Junta de regulacion 0,1 mm
0,1 mMm
9 +2101-3401056 * Tlpoknagka perynMpoBoyHas Adjuster gasket, 0.15 mm Cale de réglage 0,15 mm Einstelldichtung 0,15 mm Junta de regulacion 0,15 mm
0,15 mm
9 +2101-3401058 * [lpoknagka perynMpoBoYHas Adjuster gasket Cale de réglage Einstelldichtung Junta de regulacion
9 +2101-3401059 * Tlpoknagka perynMpoBoyHas Adjuster gasket Cale de réglage Einstelldichtung Junta de regulacion
10 +2101-3401057 1 Kpblwka kapTepa HUXHSS Lower cover Couvercle inférieur de boitier de Unterer Gehausedeckel Tapa del carter inferior
direction
11 +2101-3401018 8 BunHT Screw Vis Schraube Tornillo
12 +2101-3401090 1 Couka Drop arm Porte-galet Lenkstockhebel Brazo de direccion
13 10517470 1 Llait6a 20 npyxuHHas Spring washer 20 Rondelle élastique 20 Federscheibe 20 Arandela 20 elastica
14 14324111 1 Tpobka 12x1,5 koHnyeckas Tapered plug 12x1.5 Bouchon conique 12x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 12x1,5
Kegelgewinde 12x1,5
15 +2101-3401047 1 Kpblwka kaprepa BepxHas Cover, upper Couvercle supérieur de boitier ~Oberer Gehausedeckel Tapa del carter superior
de direction
16 +2101-3401054 1 Mpoknagka BepxHel Kpbiluku Gasket, upper cover Joint de couvercle supérieur Dichtung obere Gehausedeckel Junta de la tapa superior
17 +2101-3401026 1 Canbhuk yepsska QOil seal, worm Garniture d'étancheéité de vis Schneckendichtring Retén del sinfin
sans fin
18 +2101-3401010 1 Kaptep pynesoro wmexaHusma Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de
direccion
19 +2101-3401076-01 2 Brynka Bana COLIKN Bush, drop arm shaft Douille d'arbre porte-galet Lenkwellenbuchse Casquillo del arbol brazo de
direccion
20 +2101-3401023 1 CanbHuk Bana cowkm Oil seal, drop arm shaft Garniture d'étancheéité de porte- Lenkwellendichtring Retén de arbol de brazo de
galet mando
21 +2101-3401122 1 Kombuo Bepxwero nopwwunumka  Race, upper bearing Bague de roulement supérieur Oberer Lagerring Anillo del cojinete superior
22 +2101-3401035-20 1 Ban uepssuHbiii Wormshaft Vis sans fin Schnecke Sinfin de direccion
23 12164311 1 Taiika M20x1,5 Nut M20x1,5 Ecrou M20x1,5 Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
- 189 - D110




Catalogue LADA 2107 04.2005

17
1 18
2 19
3 20
4 2
S D100
6 21
22
! 23
24
8 17
10 — 25
11 27
12 28|26
0 1 ;
15 12
12 B
16 _ 1529
e 13
14
30
NPUBOJ PYJIEBOW 2107 21074-02D
D120 ?itri%rg:a?igg\éedirection 518;-23
Lenkgestédnge 21074-01
Mando de direccién

- 190 -




:'; N’fﬁ”ﬁ""i. ﬁ(%.e[;:ta H°M_:%tﬂ"?ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12646901 1 LWaii6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

2 +2101-3003095 2 KomblLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empaquetadura

3 +2101-3003092 1 KpoHwTeitn pbliyara Bracket Support de levier de renvoi Hebelhalter Soporte de palanca

4 +2101-3401155 2 Bonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 23767491 2 |lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10

6 12574511 2 Taiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreine M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
CaMOKOHTpsLascs

7 +2101-3001030-01 1 Puvar kynaka npasblii RH arm, stub axle Levier D de pivot Spurstangenhebel rechts Brazo del munon der.

7 +2101-3001031-01 1 Polvar kynaka nesblit LH arm, stub axle Levier G de pivot Spurstangenhebel links Brazo del munhon izq.

8 +2101-3003080 1 Polyar MasTHUKOBBIN Idler arm Levier de renvoi Lenkstockhebel Brazo oscillante

9 +2101-3003052 1 Tara pynesas npasas B c6ope RH track rod assy Biellette de direction D complet  Spurstange rechts komplett Tirante de direccion der.

10 +2101-3003134 2 HakoHEYHMK HapyXHbIil C Tie rod outer end with cap Embout extérieur avec AuBengelenk Terminal exterior con capacete
KONNa4ykom capuchon

11 16043921 4 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

12 +2101-3003079 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

13 10516670 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

14 16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 +2101-3003054 2 Tara coeguHUTENbHas Link rod Barre d'accouplement Spurstange Barra del trapecio de direccion

16 +2101-3003130 1 HakoHeyHuK TArM BHYTPEHHMii Tie rod inner end, RH with cap’ Embout intérieur D avec Endstiick innen, rechts Terminal interior der. con
npaBbiii C KONNaykoM capuchon capacete

17 10734601 7 WnavHt 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30

18 10792211 1 Taitka M12x1,5 npopesHas Nut M12x1.5, slotted Ecrou crénelé M12x1,5 Kronenmutter M12x1,5 Tuerca almenada M12x1,5

19 +2101-3003106 1 lllaii6a Bepxuss Washer, upper Rondelle supérieure Obere Scheibe Arandela superior

20 +2101-3003094 2 Brynka ocu polbara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de renvoi Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca

21 +2101-3003096 1 Ocb MadTHMKOBOrO pbivara Shatt, idler arm Axe de levier de renvoi Umlenkhebelachse Eje de palanca oscilante

22 +2101-3003105 1 Wait6a HuxHss Washer, lower Rondelle inférieure Untere Scheibe Arandela inferior

23 +2101-3003084 1 Masthuk pbluyara ldler Pendule de levier Pendelhebel Brazo direccion

24 12574811 1 Taiika M14x1,5 CaMOKOHTpALLSICS Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5

25 10793411 6 Tlaitka M14x1,5 npope3uas Nut M14x1.5, slotted Ecrou crénelée M14x1,5 Kronenmutter M14x1,5 Tuerca almenada M14x1,5

26 +2101-3003010 1 Tara pynesas cpenHss Relay rod, steering Biellette de direction Spurstange mitten Tirante de direccion media

27 +2101-3003068 6 lllaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

28 +2101-3003074 6 Konnmayok 3alWuTHbIA Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

29 +2101-3003059 1 Tara pynesas nesas B c6ope LH track rod assy Biellette de direction G complet  Spurstange links komplett Tirante de direccion izq.

30 +2101-3003136 1 HakOHeYHWK TArM BHYTPEHHMii Tie rod inner end, LH with cap  Embout G intérieur avec Endstlck innen, links Terminal interior izq. con

NEBbIA- C KONMAYKOM

capuchon

capacete

-191 -

D120




Catalogue LADA 2107 04.2005

iy 13
2 -
3
4
D210
5
° 14
! 15
3
D400
o
3
10 16
11
S D210
12
10
5
12
NOABECKA NEPEAHAA 518; o1 21074-02
Front suspension -
D200 Suspension avant 2107-20
Vorderradaufhangung 21074-01

Suspensioén delantera

-192 -




Ne n3B.

|_flara

Homep petanu

MpumeHseMocTb

Kon

n. P P . . .

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 16142921 2 Bont M12x1,25x80 ¢ Sharp-end bolt M12x1.25x80  Boulon M12x1,25x80 a queue Schraube M12x1,25x80 mit Tornillo M12x1,25x80 con

3320CTPEHHBIM  KOHL,OM pointue Spitze extremo agudo
2 +2101-2904196 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
3 12574811 6 Traiika M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreineé M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpSLLAsCS

4 +2101-2904230 2 Bydep xopa cxatus Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera de
compresion

5 10517070 10 lllainba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

6 12646901 2 |llait6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

7 +2101-2904222 * TlnacTMHa perynanpoBoyHas Adjuster plate Cale de réglage Einstellplatte Placa de regulacion

8 +2101-2904200 1 Tonepeunna nepenweit nopsecku Front suspension cross-member Traverse de suspension avant  Quertrager Travesaho de suspension
delantera

9 +2101-2904210 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

10 +2101-2904228 ¥ laitGa perynupoBoyHas 3 MM Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacion 3 mm

1 +2101-2904225 * aitba perynuposoyHas 0,5 mm  Adjuster shim 0.5 mm Rondelle de calage 0,5 mm Einstellscheibe 0,5 mm Arandela de regulacion 0,5
mm

12 16101511 8 Traiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

13 +2101-2904112 2 (Qcb BepxHEro phluara Upper control arm shaft Axe de bras supérieur Lenkerachse Eje de la palanca superior

14 (05448 —>08.91 2101-2904195 2 T[poknagka NPYXuHbI Spring gasket Joint de ressort Federdichtung Junta de muelle

14 548  08.91-> +2101-2904195-10 2 Tlpoknagka npyXwHbl Spring gasket Joint de ressort Federdichtung Junta de muelle

15 05448 —>08.91 +2101-2904193 2 Yawka NPyXuHbI BEPXHAA Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale Cazoleta del muelle superior

16 +2101-2902712 ~ 2 T[pyxuHa nepegHeil noaBecku Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder Muelle de suspension
delantera

16 +2101-2902712-01  ~ 2 T[lpyxuHa nepeaHeii NOABECKM Front coil spring Ressort de suspension avant  Feder Muelle de suspension
delantera

-193 -

D200




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
_ 11
34 e © 12
@ 13
(2 14
5 =53 15
6 = 16
7
8
9 15
14
10 13
12
4]17
PbIYAMM NEPEHEN NOABECKM 2107 21074-02
D210 Front suspension_ wishbones 2107-01
Bras de suspension avant 2107-20
Lenker der Vorderradaufhangung 21074-01

Palancas de la suspensidn delantera

-194 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-2904180 4 \llapump BepxHero pivara Upper arm silentblock Silentbloc de bras supérieur Lenkergelenk Buje

2 +2101-2904100 1 Puiyar Bepxnuit npasblii RH upper suspension arm Bras supeérieur, D Achslenker, oben rechts Brazo superior der.

2 +2101-2904101 1 Polyar Bepxuuii nesblit LH upper suspension arm Bras supérieur, G Achslenker, oben links Brazo superior izq.

3 +2101-2904185 2 Taney wWAapoBOi BEPXHMii Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior

4 +2101-2904069 4 Tpobka Plug Bouchon Stopfen Tapon

5 +2101-2904032 2 (Ocb HMXHEro polvara Lower arm shaft Axe de bras inférieur Lenkerlachse unten Eje del brazo inferior

6 +2101-2904035 4 ait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

7 +2101-2904040 4 |lapunp HuxHero phiyara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inferieur Lenkergelenk Silentblock

8 +2101-2904045 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

9 12574811 4 Taiika M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreine M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpSLLAsCS

10 +2101-2904020-01 1 Poblyar HUXHMI npasbiit RH lower suspension arm Bras inférieur D Achslenker, unten rechts Brazo inferior der.

10 +2101-2904021-01 1 Puyar HUXHUI Nesblit LH lower suspension arm Bras inferieur G Achslenker, links Brazo inferior izq.

1 +2101-2904185-01 2 Taney wapoBoii BepxHuii Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior

11 +2101-2904185-03 2 Taney wWAapoBOi BePXHMii Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior

12 16100821 12 Traitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 10516670 12 |laitba 8 npyxmuHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

14 16043630 12 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

15 +2101-2904070 4 Yexon waposoro nanbua Boot, ballpin Protecteur de rotule Kugelbolzenmanschette Funda del perno esférico

16 +2101-2904078 2 MnactmHa NpUXMMHAs Retaining plate Plague de serrage Druckblech Placa de apriete

17 +2101-2904063 2 Taney LWApOBOA HUXHWIA Ballpin, lower Rotule inférieure Kugelbolzen Rotula inferior

-195 - D210




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 -
2 9
11
3 >>>>> 12 10
13|
4- 14
5 ®— 5
®. 4
D200
12
6 15
2
8 J—
4
5 16
AMOPTU3ATOPbI U CTABUJIU3ATOP NOMNMEPEYHOM
YCTOM4YUBOCTU 2107 21074-02
D220 | Shock absorbers and sway eliminators 2107-01
Amortisseurs et barre stabilisatrice 2107-20
StoRdampfer und Querstabilisator 21074-01

Amortiguadores y estabilizador trasversal

- 196 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12164711 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

2 10516870 4 |laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

3 +2101-2905450 4 Topywka amopTu3aTopa Mounting rubber, shock Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador
absorber d'amortisseur

4 10516670 12 |llait6a 8 npyxwHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

5 16100811 12 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +2101-2905004-03 2 AMmOpTM3aTOp nepeaHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero

7 +2101-2905448 2 |llapuup amopTu3atopa Silentblock, shock absorber Silentbloc d'amortisseur Ringgelenk Articulacion del amortiguador

8 12164721 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

9 +2101-2905455-01 2 |lainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

10 +2101-2906010 1 Crabunusatop B c6ope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto

11 +2101-2906043 2 KpoHWTeiAH BHYTPEHHMIA Inner bracket Support intérieur Innenlagerbock Soporte interior

12 +2101-2906040 4 Topywka wraHrm Flexible mounting, anti-roll bar Ptalli)el!' é![a_stique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

stabilisatrice

13 +2101-2906042 2 KpoHWTEAH HapyXHbIN Outer bracket Support extérieur AuBenlagerbock Soporte exterior

14 +2101-2906048 1 O6oiima nopywku npasas RH retainer, flexible mounting  Etrier D Dampfergehause, rechts Collar de cojin der.

14 +2101-2906049 1 O6oiima noaywku nesas LH retainer, flexible mounting  Etrier G Dampfergehause, links Collar de cojin izq.

15 11343830 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50

16 +2101-2904170 2 KpouwTeitn amopTusartopa Bracket, shock absorber Support d'amortisseur StoBdampferbock Soporte de amortiguador

- 197 -

D220




1— C200,D200,D400

Catalogue LADA 2107 04.2005

D230

PbIYAIrM NEPEAHEN NOABECKU B CEOPE
Front suspension arms assembly

Leviers de suspension AV complet

Lenker fur Aufhangung vorne, komplett
Palancas del conjunto suspension delantera

- 198 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati [y
TNt N Noibaia Pt Application QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 +2101-2901020-01 1 Poiyarn nepenHeit noasecku RH front suspension arms assy Bras D de suspension avant Vorderachslenker komplett Brazos de suspension
npasbie B cBope assemblées delantera der..en conjunto
1 +2101-2901021-01 1 Poyarn nepepHeit noasecku LH front suspension arms assy Bras G de suspension avant Vorderachslenker komplett Brazos de suspension
assemblés delantera izg.en conjunto

nesble B cbope

- 199 -

D230




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 12
2 13
3
14
B400
15
4
5 2
6 1
7 1ﬂ
8 16
fo 18|
9 3
11

2
1

NOABECKA 3ALHSS 2107 21074-02

D300 Rear suspension 2107-01
Suspension arriére 2107-20
Hinterradaufthangung 21074-01

Suspensién trasera

- 200 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 16101511 6 Traiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
2 10517070 6 lllanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
3 15541221 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70
4 +2101-2919088 2 KpOHLLITEIH NPOOLHOI LLTAHTW Bracket, longitudinal bar Support de barre longitudinale Langsstangentrager Soporte de varilla longitudinal
5 12629701 8 |lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
6 10516870 8 [laitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
7 12164711 8 Traiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
8 15541421 4 Bont M12x1,25x80 Bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 Schraube M12x1,25x80 Tornillo M12x1,25x80
9 +2101-2919010-01 1 Ilrtasra npoponbHas HUXHSR LH longitudinal bar, lower Barre longitudinale inférieure G Stabilisatorstab Barra longitudinal
nesas
9 +2101-2919012-01 1 llltaHra npomonbHas HUXHSS RH longitudinal bar, lower Barre longitudinale inférieure D~ Langslenker unten rechts Barra longitudinal
npasas
10 +2101-2919030-10 4 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
11 2101-2919042-10 4 Brynka HuxHeii wTaHri Bush, longitudinal bar Silentbloc de barre inférieure  Langsstangenbuchse Casquillo del vastago inferior
12 05908 ->11.91 2101-2912652 2 Tpoknagka BepxHss Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior
12 5908  11.91—> +2101-2912652-10 2 T[lpoknagka BepxHsis Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior
13 05008 ->11.91 +2101-2912655 2 Yawka npyxuHbl BEPXHAS Spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale Cazoleta del muelle superior
14 +2101-2912712 2 TlpyxuHa 3adHeil nopBecku Rear suspension cail spring Ressort de suspension arriere ~ Feder {Vluelle de la suspension
rasera
14 +2101-2912712-01 2 TlpyxuHa 3adHeil nogBecku Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere ~ Feder {\/Iuelle de la suspension
rasera
15 +2101-2912650 2 T[poknagka HNUXHAS Gasket, lower Joint inférieur Untere Dichtung Junta inferior
16 +2101-2919110-01 1 Irasra nonepeyHas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barra transversal
17 2101-2919108-10 2 Brynka BepxHeil IWTaHr1 Bush, upper bar Silentbloc de barre supérieure  Buchse Casquillo
18 +2101-2919105-10 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador

- 201 -

D300




Catalogue LADA 2107 04.2005

1

2

3

4

5

B400

6

7

4

3

7

8

9
NOABECKA 3ALHSIS 518; o1 21074-02
Rear suspension -

D301 Suspension arriére 2107-20

Hinterradaufthangung 21074-01

Suspensién trasera

-202 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 +2101-2912622 2 Bydep 3agHeii nopsecku Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspension trasera
arriere
2 +2101-2912624-01 1 Bydep monONHMTENbHBI Buffer, supplementary Butée élastique additionnelle  Zusatzdampfergummi Tope adicional
3 2101-2919108-10 4 Brynka BepxHeil WTaHTK Bush, upper bar Silentbloc de barre supérieure - Buchse Casquillo
4 +2101-2919105-10 4 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
5 15541221 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70
6 15542121 2 Bont M12x1,25x150 Bolt M12x1.25x150 Boulon M12x1,25x150 Schraube M12x1,25x150 Tornillo M12x1,25x150
7 24912831 4 |laiiba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandela 12
8 16105011 6 Tlaitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTPSILLASICS autoblocante
9 +2101-2919013-01 2 |lltaHra NpoAONbHAs BEPXHSS Longitudinal bar, upper Barre longitudinale supérieure  Langslenker oben Barra longitudinal
10 +2101-2915544-01 4 |llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
11 +2101-2906231 8 TMopywka amopTu3aTopa Shock absorber mounting Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador
rubber d'amortisseur
12 +2101-2915006-03 2 AmopTu3aTtop 3amHeid noABECKM Rgar zLésrpension shock Amortisseur arriere StoBdampfer, hinten ﬁggrtgguador de suspension
absor
13 10517070 2 |laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
14 16101511 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
15 15542021 2 Bont M12x1,25x140 Bolt M12x1.25x140 Boulon M12x1,25x140 Schraube M12x1,25x140 Tornillo M12x1,25x140
16 +2101-2915546 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo espaciador
17 +2101-2915547-10 2 |Uaii6a AMCTaHUMOHHAS Distance washer Rondelle entretoise Distanzhilse Arandela distancial
18 +2101-2915550 2 Brynka AMCTAHLMOHHAS Distance washer Douille entretoise Distanzhiilse Casquillo distanciador

- 203 -

D301




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4 5
6
7
8
KYJIAKV MOBOPOTHbIE 2107 21074-02
Steering knuckles 2107-01
D400 Porte-fusées 2107-20
Achsschenkel 21074-01
Manguetas

- 204 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2101-3001014 1 Kynak noBOpOTHbIi npaBbii Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Muhon de rotacion der.

1 +2101-3001015 1 Kynak nOBOPOTHbI neBblii Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Muhon de rotacion izg.

2 +2101-3103038 2 CanbHuk Oil seal Garniture d'etanchéite Dichtring Retén

3 2101-3103034 2 Komblo canbHuKa Ring, oil seal Bague de garniture Ring Anillo de retén

d'étanchéite

4 +2101-3103020 2 ToawunHMK  CTYNMLbI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur  Radlager innen komplett Rodamiento del cubo interior
BHYTPEHHWA B cBOpe complet en conjunto

4 +2101-3103020-01 2 TlogWwMNHMK  CTYNULLbI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur.  Radlager innen komplett Rodamiento del cubo interior
BHYTDEHHHI B cOope complet en conjunto

4 +2101-3103020-02 2 TlopWwMnHUK  CTYNULbI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur  Radlager innen komplett Rodamiento del cubo interior
BHYTEHHMI B cOope complet en conjunto

5 +2101-3103025 2 opwwunuuk cTynuubl HapyxHbiin  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo exterior
B c6ope complet en conjunto

5 +2101-3103025-01 2 Mopwmnuuk cTynuubl HapyxHeit  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo exterior
8 cbope complet en conjunto

5 +2101-3103025-02 2 Topwunuuk cTynuusl  Hapyxubliii  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo exterior
B cBope complet en conjunto

6 +2101-3103079 2 |laitba nopwunHuka Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete

7 14044171 1 Taiika M18x1,5 Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5

7 14044871 1 Taiika M18x1,5 neBas LH nut M18x1.5 Ecrou G M18x1,5 Mutter M18x1,5 links Tuerca M18x1,5 izq.

8 +2101-3101065 2 Konmak CTynuubl Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Copa del cubo

- 205 -

D400




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
6
4 if
0 7
5
8
KOJIECA 2107 21074-02
Wheels 2107-01
D410 Roues 2107-20
Eadgr 21074-01
uedas

- 206 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 +2101-3101301 10* I'pysuk Ganancuposounwiii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
1 +2101-3101302 10* pysuk 6anancuposounbii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
1 +2101-3101303 10* T'pysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
1 +2101-3101304 10* I'pysuk Ganancuposounbiii 80 r  Balance weight, 80 g Masse d'équilibrage 80 g Ausgleichgewicht 80 g Contrapeso 80 gr.
2 +2101-3101305 10* MpyxuHa rpysuka Spring, balance weight Ressort de masse d'équilibrage  Ausgleichgewichtsfeder Muelle

3 +2108-3101308 10* Ipyauk GanaHcMpoBOYHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 ¢ Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
4 +2108-3101301 10* T'pysuk 6Ganancuposounwii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
5 +2108-3101302 10* pysuk 6anancuposounnii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
5 +2108-3101303 10* T'pysuk Ganancuposounbiin 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
5 +2108-3101304 10* T'pysuk Ganarcuposounwiii 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
5 +2108-3101306 10* pysuk 6anancuposounbii 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
5 +2108-3101307 10* T'pysuk Ganancuposounbiii 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
5 +2108-3101309 10* T'pysuk Ganancuposounwii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
5 +2108-3101310 10* pysuk 6anancuposounbii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
5 +2108-3101311 10* T'pysuk 6anancuposounbiit 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
5 +2108-3101312 10* T'pysuk Ganarcuposounwiit 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
5 +2108-3101313 10* pysuk 6anancuposounbii 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
6 01788 —>0204 2103-3101015-03 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

6 01788 —>0204 2103-3101015-04 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

6 1788 02.04—> + 2103-3101015-06 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

7 +2107-3101012-01 4 Konnak Koneca Wheel cap Couvre-moyeu Radkappe Embellecedor de rueda
8 +2101-3101040 16 BonT koneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

- 207 -

D410




Catalogue LADA 2107 04.2005

112

3

4

5

6 [E110 —15

7 |E111 —16
17

8 18

9 19
20
21

10 22

11

12 23

13

14 A610,A611
24
25

2107  (01) 21074-02 (01)

CUCTEMA BEHTUIYUNU U OTONMJIEHUA
2107-01 (01)

E100 Heating and ventilation system
Chauffage-ventilation 2107-20 (02)
Heizungs- und Luftungsanlage 21074-01 (01)

Sistema de ventilacién y de calefaccién

- 208 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2107-8104010 1 Bo3pyxoBop BeHTMASLMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion

2 2107-8104028 1 Ynnothutens Bo3myxoBoAa Grommet \(stjint d'etanchéite de conduit ~ Dichtung f. Luftleitung Empaquetadura de tuberia de

air aire

3 +2107-8104040 1 Conno BewTunauum npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse; rechts Aireador der.

4 +2107-8104041 1 Conno BeHTMRAUMM neBoe LH side vent nozzle Aérateur G Diise links Aireador izq.

5 +2105-8102120 1 BosgyxoBog BeHTUASILMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion

6 +2105-8108054 2 YnnoTHWTenb BO3AYX0BOAA Grommet .(Jjoint d'étanchéité de conduit  Dichtung f. Luftleitung Empaquetadura de tuberia de

air aire

7 +2105-8108060 2 Conno 6okoBoe Side vent Buse latérale Seitendise Aireador lateral

8 +2107-8108033 1 BosmyxoBoa neswiit Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

9 13832101 6 Taiika M6 c 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet dentée Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

10 +2105-8109044 3 PykosTka pbluara Knob Manette de levier Schalthebelgriff Empunadura de palanca

11 12605570 2 |llainba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

12 +2103-8109142 2 BuHT camoOHapesaloLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 +2101-8109143 2 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

14 +2107-8101340 1 BosayxoBog BeHTUASILMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de ventilacion

15 +2107-8101010-01 ~ 1 Ortonutens ¢ ynpasneuvem B Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
cbope

16 +2107-8101010-02 ~ 1 Ortonutens ¢ ynpasnexvem B Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
cbope

17 +2105-8101242 4 Xomyr Clip Collier Schelle Abrazadera

18 +2101-8101204 (01)(02-11) 1 Lnanr oTBOASLLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida

18 +21073-8101204 (02) 1 LWnaHr oTBoAsWMiA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida

19 +2101-8101210 1 Ynnothutens Tpy6 Grommet Joint d'étanchéité des tubes Dichtung f. Rohre Empaquetadura

20 15186101 2 BunT 4.9x12 camonapesawowuii  Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autorroscante

21 12638101 2 [lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

22 +2101-8101200 1 Wnanr nopBoasiwmii Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada

23 +2107-8108032 1 BosgyxoBog npasblii Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.

24 17669107 2 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

25 12598073 2 |llanba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

- 2009 -

E100




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4
5
6
E130 — 8
7
9
10
11
OTOMUTEJIb C YNPABJIEHUEM 2107 21074-02
E110 | Heater with controls 2107-01
Climatiseur réglable 2107-20
Heizgerat mit Bedienungselementen 21074-01

Calefactor con mando

- 210 -




=3

. | Nouss. fAata Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon Descrintion Désignation Benennun Denominacion
| Notif. N. |Not.Data Part N Application |QTY @  Haumenosanne @ Descriptio @ Designatio ©) Benennung @ penominacio

0 o ~ D s WN -

—_ =
P _——

15186101 5 BunT 4.9x12 camonapesaowuii  Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autorroscante

11195470 5 lllaitba 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
+2101-8109135 5 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
+2101-8109137 5 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
+2105-8109121 2 Tpoc BMYCKHOI 3aCNOHKM Control cable, air intake flap Cable de volet d'admission Betatigung Starterklappe Tirantg de mariposa de

entrada
+2107-8109020 1 Povaru ynpasnenns otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor

+2103-8109120 1 Tpoc ynpaenexus KkpaHom Tap control cable Cable de commande de robinet. Seilzug Heizungshahn Cable de mando del grifo
+2105-8101012-01 1 Otonutens B c6ope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
+2101-8109140 1 Cko6a Clip Etrier Biigel Grapa

12605170 1 |llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

10444511 1 Bont M4x10 Bolt M4x10 Boulon M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

-211 - E110




Catalogue LADA 2107 04.2005

\l

B OWN —
) 9w
oo

5
E131—9
6 10
1M
12
OTOMUTENDb C YIPABIEHUEM 2107 21074-02
E111 Heater with controls 2107-01
Climatiseur réglable 2107-20
Heizgerat mit Bedienungselementen 21074-01
Calefactor con mando

-212 -



:'; N":;-’ﬁ”;?""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"')‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 15186101 3 Bunt 4.9x12 camonapesaownii  Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autorroscante

2 11195470 3 lllaitba 5 npyxuhHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

3 +2101-8109135 3 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +2101-8109137 3 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

5 +2107-8109020 1 Poivarn ynpasnennss otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del
chauffage calefactor

6 +2103-8109120 1 Tpoc ynpaenewns KkpaHom Tap control cable Cable de commande de robinet Seilzug Heizungshahn Cable de mando del grifo

7 +2105-8109121 2 Tpoc BmyCKHOI 3acCNOHKM Control cable, air intake flap ~ Cable de volet d'admission Betatigung Starterklappe Tirantg de mariposa de

entrada

8 +2108-8109135 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

9 +2105-8101012-02 1 Otonutens B c6ope Heater unit assy Appareil de chauffage complet Heizgerat komplett Calefactor en conjunto

10 +2101-8109140 1 Cko6a Clip Etrier Bugel Grapa

1 12605170 1 Lait6a 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

12 10444511 1 Bont M4x10 Bolt M4x10 Boulon M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

- 213 -

E111




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 14
2
3
4
5
6
8
9
110
11
12
13
OTOMUTEJb 2107 21074-02
Heater 2107-01
E130 Appareil de chauffage-ventilation 2107-20
Heizgerat 21074-01
Calefactor

- 214 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 2105-8101180 1 3acnoxka otonuTens BepxHss Upper flap, heater Volet de chauffage supérieur ~ Heizklappe obere Tapa

2 +21061-8101195 1 Mpoknagka Kpbiwkm Gasket Joint de couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de la cubierta

3 +2105-8101020 1 Koxyx paguatopa otonuTtens Heater radiator cowling gartehr d?f radiateur d'appareil ~ Kuhlerzarge Cubierta del radiador

e chauffage

4 +2101-8101110 6 Ckoba Clamp Etrier ’ Klammer Grapa

5 +2105-8101138 1 Koxyx BenTMnsTOpa Fan cowl Capot de ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador

6 +2101-3724317 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

7 +2105-8101090-01 1 Koxyx BewTunstopa Fan cowl Capot de ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador

8 2105-8101098-01 1 Kpblwka oTONMTENs HUXHSAA Heater matrix cover, lower Couvercle inférieur Heizungsdeckel, unten Tapa de calefactor inferior

9 +2105-8101081 1 Pesnctop anektposeHTunsitopa  Resistor, fan [%Iésisﬁance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico

électrique
9 2105-8101081-01 1 Pesuctop anektposexTunsitopa  Resistor, fan Bl’esits_tgnce de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico
électrique

10 14195076 2 |llaiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondeﬂle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

11 13836471 2 Bont M6x16 ¢ 3y6uarbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet dentée Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
bypTukom dentado

12 +2101-8101105 2 T[pyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

13 10725911 2 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

14 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3ybuateim Gypukom  Toothed collar nut:M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

15 +2105-8101050-10 1 Pagmatop otonuTens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor

16 14089301 4 Taika M6 ksagpartHas Nut M6, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 Tuerca M6 cuadrada

17 +21061-8101074 1 Mpoknagka pagmatopa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung Junta de radiador

18 +2101-8101332-10 3 MNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +2101-8101320 1 Tpyba BhinyckHas pagmatopa Outlet pipe, radiator Tube de sortie de radiateur Auslaufrohr Tubo de salida

20 10902221 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

21 10615470 6 Llaiiba 6 cronophas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

22 10902021 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

23 +2101-8101328 1 Tpyba snyckHas paauatopa Inlet pipe, radiator Tube d'entrée de radiateur Einlaufrohr Tubo de admision

24 +2101-8101150 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor

25 +2101-8101078-01 1 3nektpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNSTOPOM ventilateur

25 +2105-8101078 1 3nektpopsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNSTOPOM ventilateur

26 +2101-8101134 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

27 2101-8101130 1 KpbifibyaTka BEHTUAATOpa Fan impeller Ventilateur Heizungslufter Ruetqladde paletas de

ventilador
27 2105-8101130 1 Kpoinbyatka BeHTMRATOpa Fan impeller Ventilateur Heizungslufter Ruegiadde paletas de
ventilador
28 +2101-8101136 2 Mopywka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 215 -

E130




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 14
2
3
4
5
6
8
9
7110
11
12
13
Heater 2107'01
E131 Appareil de chauffage-ventilation 2107-20
Heizgerat 21074-01
Calefactor

- 216 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 2105-8101180 1 3acnoxka otonuTens BepxHss Upper flap, heater Volet de chauffage supérieur ~ Heizklappe obere Tapa

2 +21061-8101195 1 Mpoknagka Kpbiwkm Gasket Joint de couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de la cubierta

3 +2105-8101020-10 1 Koxyx pagmartopa otonuTtens Heater radiator cowling gartehr d?f radiateur d'appareil ~ Kuhlerzarge Cubierta del radiador

e chauffage

4 +2101-8101110 6 Ckoba Clamp Etrier ’ Klammer Grapa

5 2105-8101138-10 1 Koxyx BeHTMnsTOpa Fan cowl Capot de ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador

6 +2101-3724317 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

7 2105-8101090-20 1 Koxyx Bentunstopa Fan cowl Capot de ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador

8 2105-8101098-01 1 Kpblwka oTONMTENs HUXHSAA Heater matrix cover, lower Couvercle inférieur Heizungsdeckel, unten Tapa de calefactor inferior

9 +2105-8101081 ~ 1 Pesnctop anektposeHTunsitopa  Resistor, fan [%Iésisﬁance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico

électrique
9 2105-8101081-01 ~ 1 Pesuctop anektposexTunsitopa  Resistor, fan Bl’esits_tgnce de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico
électrique

10 14195076 2 |llaiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondeﬂle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

11 13836471 2 Bont M6x16 ¢ 3y6uarbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet dentée Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
bypTukom dentado

12 +2101-8101105 2 T[pyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

13 10725911 2 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

14 13831801 2 Taiika M5 ¢ 3ybuateim Gypukom  Toothed collar nut:M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

15 +2105-8101050 1 Pagmatop otonuTens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor

16 14089301 4 Taika M6 ksagpartHas Nut M6, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 Tuerca M6 cuadrada

17 2105-8101074 1 Mpoknagka pagmatopa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung Junta de radiador

18 +2101-8101332-10 3 MNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +2101-8101320 1 Tpyba BhinyckHas pagmatopa Outlet pipe, radiator Tube de sortie de radiateur Auslaufrohr Tubo de salida

20 10902221 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

21 10615470 6 Llaiiba 6 cronophas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

22 10902021 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

23 +2101-8101328 1 Tpyba snyckHas paauatopa Inlet pipe, radiator Tube d'entrée de radiateur Einlaufrohr Tubo de admision

24 +2101-8101150 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor

25 +2101-8101078-01 ~ 1 3nektpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNSTOPOM ventilateur

25 +2105-8101078 ~ 1 3nektpopsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNSTOPOM ventilateur

26 +2101-8101134 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

27 2101-8101130 1 KpbifibyaTka BEHTUAATOpa Fan impeller Ventilateur Heizungslufter Ruetqladde paletas de

ventilador
27 2105-8101130 1 Kpoinbyatka BeHTMRATOpa Fan impeller Ventilateur Heizungslufter Ruegiadde paletas de
ventilador
28 +2101-8101136 2 Mopywka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 217 -

E131




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 —
8
917
10
1]
B 4
3
2
19
6 12
— 13
OMBIBATEJ1Ib BETPOBOIO CTEKJ/IA 2107
E200 Windscreen washer 2107-01
Lave-glace du pare-brise 21074-01
Windschut;scheibenwascher 21074-02
Lavaparabrisas

- 218 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2108-5208060 2 Xuknep ombiBatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador

2 +21213-5208008-20 1 Bayok OMbIBaTENd C HAcCOCOM B Washer fluid container/pump  Réservoir de lave-glace avec Waschbehalter mit Pumpe Deposito de lavaparabrisas
c6ope assy pompe komplett con bomba en conjunto

3 +21213-5208102-20 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

3 +21213-5208102-30 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

4 +2108-5208422-10 1 Kpblwka 6ayka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito

5 2108-5208458 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

6 +2108-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

6 +2108-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombliBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

6 +2108-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

6 +2108-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

7 2106-5208090-10 1 |UnaHrn cTeknoombiBaTens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto

8 +2106-5208098 1 Lnaxr 600 mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm

9 +2106-5208099 1 LWnaHr 200 mm Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm

10 +2121-5208238 1 Tpoiinuk T-piece Raccord en T T-Stick Racor en T

11 +2106-5208426 1 LWnawr 1200 mm Hose 1200 mm Tuyau 1200 mm Schlauch 1200 mm Manguera 1200mm

12 17671001 3 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 +2106-5208138-10 1 Kpouwreiin 6auka Bracket, fluid container Support de réservoir Tragarm Soporte de deposito

- 219 -

E200




Catalogue LADA 2107 04.2005

10
11

12
13

E201

OMBbIBATEJ1b BETPOBOIO CTEKJIA
Windscreen washer

Lave-glace du pare-brise
Windschutzscheibenwascher
Lavaparabrisas

-220 -

2107-20




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2108-5208060 2 Xuknep ombiBatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador

2 +21213-5208008-20 ~ 1 Bayok OMbIBaTENd C HAcCOCOM B Washer fluid container/pump  Réservoir de lave-glace avec Waschbehalter mit Pumpe Deposito de lavaparabrisas
c6ope assy pompe komplett con bomba en conjunto

2 +21213-5208008-30 ~ 1 Bayok oMblBaTeNs C HAcocoM B Washer fluid container/pump  Réservoir de lave-glace avec -~ Waschbehalter mit Pumpe Deposito de lavaparabrisas
c6ope assy pompe komplett con bomba en conjunto

3 +2108-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombliBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

3 +2108-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

3 +2108-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

3 +2108-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombliBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

4 +21213-5208102-20 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

4 +21213-5208102-30 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

5 +2108-5208422-10 1 Kpblwka 6ayka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito

6 2108-5208458 1 Ynnothutens Seal Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura

7 +2105-5208138-10 1 KpouwTeitn 6ayka Bracket, fluid container Support de réservoir Tragarm Soporte de deposito

8 17671001 3 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 2105-5208090-10 1 LlUnaHrm cTeknoombiBaTens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto

10 +2106-5208098 1 LWnaHr 600 mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm

11 +2106-5208099 1 LWnaHr 200 mm Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm

12 +2121-5208238 1 Tpoiinuk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T

13 +21062-5208426 1 Wnawr 2250 mm Hose 2250 mm Tuyau 2250 mm Schlauch 2250 mm Manguera 2250 mm

- 221 -

E201




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
7
86
9
2 1 ﬂ
3
11
12
OMBbBIBATEJIb BETPOBOIO CTEKJIA 2107
E202 Windscreen washer 21074-01

Lave-glace du pare-brise
Windschutzscheibenwascher
Lavaparabrisas

-222 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon

1 +2108-5208060 2 Xuknep ombiBatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador

2 2121-5208422-10 1 Kpblwka 6ayka Cap Couvercle de reservoir Deckel Tapa de deposito

3 +2105-5208008 1 Bayok OMblBaTeNs C HAcOCOM B Washer fluid container/pump  Réservoir de lave-glace avec ~ Waschbehalter mit Pumpe Deposito de lavaparabrisas
c6ope assy pompe komplett con bomba en conjunto

3 +2105-5208008-20 1 Bayok ombiBaTeNS C HAaCOCOM B Washer fluid container/pump  Réservoir de lave-glace avec Waschbehalter mit Pumpe Deposito de lavaparabrisas
c6ope assy pompe komplett con bomba en conjunto

4 +2101-5208406 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas

5 +2121-5208009-10 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

6 2106-5208090-10 1 LlUnaHrm cTeknoombiBaTens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto

7 +2106-5208098 1 Wnanr 600 mMm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm

8 +2106-5208099 1 LWnaHr 200 mm Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm

9 +2121-5208238 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racoren T

10 2106-5208426 1 Wnanr 1200 mm Hose 1200 mm Tuyau 1200 mm Schlauch 1200 mm Manguera 1200mm

11 17671001 3 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

12 +2106-5208138-10 1 KpouwTeitn 6ayka Bracket, fluid container Support de réservoir Tragarm Soporte de deposito

- 223 -

E202




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4
5
6
7
8
CTEKJIOOYUCTUTEJIb 2107 21074-02
Wiper 2107-01
E300 Essuie-glace 2107-20
Scheibenwischer 21074-01

Limpialunas

- 224 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2105-5205070-01 ~ 2 |letka CTeknooyucTUTENS Blade, wiper Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +2105-5205070-02 ~ 2 lleTtka CTeKnoouUCTUTENS Blade, wiper Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1 +2108-6313200-01 ~ 2 |lletka CTeKnOOYMCTUTENS Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

2 +2103-5205065-01 ~ 2 Puiyar CTEKNOONUCTUTENS Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas
2 +2105-5205065 ~ 2 Puyar CTEKNOONUCTUTENS Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas
3 16103817 2 Taitka M16x1.5 Hu3Kas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1.5 Flachmutter M16x1.5 Tuerca M12x1.5 baja

4 +2103-5205050 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

5 2105-5205055 2 [lpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +2103-5205010-01 ~ 1 Creknoounctutens B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto
6 +2103-5205010-02 ~ 1 Creknoounctutens B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto
6 +2105-5205010 ~ 1 Creknoounctuten B cbope Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplett Limpialunas en conjunto
7 15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 12599571 2 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

- 225 -

E300




Catalogue LADA 2107 04.2005

K400
7
1— K120 K400
8
9
10
2
3 11
4
12
13
5 14
6

K100

PACNPELEJIUTEJNb U KATYLLUKA SAXKUTAHUYA
distributor and ignition coil

Distributeur et bobine d'allumage

Zindverteiler und Zindspule

Distribuidor y bobina de encendido

- 226 -

2107
2107-01
21074-01
21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2103-3706010-10 1 Pacnpemenutens 3axurauus Ignition distributor Allumeur Zundverteiler Distribuidor de encendido
2 16100811 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 11198073 1 IWaitba 8 npyxuuHas koumyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 ~ Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
4 +2106-3706700 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2101-3706705 1 Mnactuxa Plate Plaque Blechstiick Placa

6 13543421 1 Wnunbka MB8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28

7 +2106-3707010 4 Cseva 3axwuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

7 2106-3707010-02 4 Cgeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Buijia de encendido

7 +2101-3707010-08 4 (Cgeya 3axuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

8 15896411 2 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

9 11195471 2 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

10 10519301 2 [lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

11 +2101-3705000-02 1 Katywka saxuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido

1 2106-3705000 1 Karywka saxuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido

11 +2101-3705000-03 1 Katywka saxurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido

12 12644401 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

13 12605370 2 |llainba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

14 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 227 -

K100




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
BJIOK 9JIEKTPOHHbIN 2107-20
K101 Electronic control modules

Blocs électroniques
Steuergerate, elektronische
Equipo electrénico

- 228 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 2101-6205256 2 YnnoTHuTens Seal Joint d'étanchéité Dichtungsprofil Empaquetadura
2 +2104-1411020 ~ 1 Koutponnep M1.5.4 Electronic control module Calculateur d'injection M1.5.4  Steuergerat M1.5.4 Ordenador M1.5.4
M1.5.4
2 +2104-1411020-01 ~ 1 Koutponnep $usaps 5.1.3 Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador
2 +2104-1411020-02 ~ 1 Koutponnep VS 5.1 Electronic control module VS Calculateur d'injection VS 5.1 Steuergerat VS 5.1 Ordenador VS 5.1
3 13832101 2 Taitka M6 ¢ sybuatbiM BypTiKOM Tbothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 +2107-1411036 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

- 229 -

K101




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
3
1
4
2
BJIOK 3JIEKTPOHHbIN 2107-21
K102 | Electronic control modules 21074 (01)

Blocs électroniques
Steuergerate, elektronische
Equipo electrénico

-230 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon

1 2108-3747128 2 YnnoTHuTenb Seal Joint d'étancheéité Dichtung Goma

2 13832101 4 Taiika M6 c 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
3 +2107-1411036 1 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte

4 2104-1411020-10 ~ 1 Koutponnep M7.9.7 Electronic control module Calculateur d'injection M7.9.7 ©  Steuergerat M7.9.7 Ordenador M7.9.7

4 2104-1411020-12 ~ 1 Koutponnep HHsapb 7 Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador

4 21067-1411020-11 ~ (01) 1 KowuTtponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

4 21067-1411020-12 ~ (01) 1 KouTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador

- 231 -

K102




Catalogue LADA 2107 04.2005

K110

BbIKJIIOYATEJ1b SAXKUFAHUSA
Ignition switch

Contacteur d'allumage
Zundschalter

Interruptor de encendido

-232-

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 13271801 2 BuHT M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8
2 12605171 2 |laiiba 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
3 +2101-3704000-11 1 BobiknioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-déemarrage  Zundschalter Interruptor de encendido
4 +2101-3704100-11 1 KoHTakTHas yacTb Contact unit Socle de contacts Kontakteil Contacto de conmutador
5 +2101-3704247-10 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
6 +2101-3704201 1 Konbuo 0671LOBOYHOE Trimring Enjoliveur Ring Anillo de revestimiento
7 +2105-3704198-20 2 Knioy 3axuraHus Ignition key Clé de contact Zundschlussel Llave de encendido
- 233 - K110




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 11
3 5
: 14
5
6
15
7 _ 16
8 =
9 -
10 o
PACNPEAENUTENb 3AXUTAHUS ;187 .
Ignition distributor 107-01
K120 Allumeur 21074-01
Zundverteiler 21074-02

Distribuidor de encendido

- 234 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 0260 ->03.04 2101-3706800-10 1 TNpepoisatens Contact-breaker Interrupteur Unterbrecher Interruptor

2 +2101-3706600 1 Koppektop BakyymHblii Vacuum advance Capsule d'avance a dépression Unterdruckziindverteiler Corrector de vacio

3 2101-3706300-10 1 Mnactuna npepbisatens Contact-breaker plate Plaque d'interrupteur Unterbrecherplatte Placa de ruptor

3 2101-3706300-20 1 TMnactura npepoiBatens Contact-breaker plate Plaque d'interrupteur Unterbrecherplatte Placa de ruptor

4 02060 ->03.04 2101-3706400 1 Kownpencatop Condenser Condensateur Kondensator Condensador

5 2101-3706306 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo

6 11195370 1 llaitba 4 npyxunHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

7 +2101-3706013 1 LWaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

8 10519301 2 Ulaitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

9 11195471 2 |laitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
10 10389401 2 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M6x8 Tornillo M6x8

11 +2101-3706500 1 Kpoiwka pacnpepenutens Distributor cap Tete d'allumeur Verteilerkappe Tapa de distribuidor
12 2101-3706004 2 [pyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

13 +2101-3706026 2 BuHT Geryuka Screw, distributor rotor arm Vis de rotor Verteilerfauferschraube Tornillo

14 2101-3706027 2 llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

15 02060 —>03.04 2101-3706020-10 1 BeryHok Distributor rotor arm Rotor Verteilerlaufer Rotor

16 0260 ->03.04 2103-3706200-10 1 AsTOMaT UEHTPOBEXHbII Centrifugal advance unit Dispositif d'avance centrifuge  Fliehkraftzindversteller Contrapesos de avance

centrigugo

- 235 -

K120




Catalogue LADA 2107 04.2005

&)

K121

MOAYJib U CBEYU 3AXKUTAHUA
Ignition module and spark plugs
Boite et bougies d’allumage
Zundbaustein und Zindkerzen
Médulo y bujias de encendido

- 236 -

2107-20




:1t N":;—’ﬁ”;:.’“"i. Wﬂ.el;:ta H°M_§5!B$ﬂ "p:\"')‘gl'i‘::t"i'gﬁ"’ g‘;’; @ HaumeHoBakue @ Description G Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2111-3707010 ~ 4 Csevya saxuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

1 +2111-3707010-01 ~ 4 Cseva saxuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

1 +2111-3707010-03 ~ 4 (Cgeya 3axuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

2 +21214-3705410-10 1 KpoHwTeitn kaTywku Bracket Support de bobine Halter Soporte de bobina

3 +21214-3707129 1 KponwTeiin Bracket Support Halter Soporte

4 +2112-3705010-01 ~ 1 Mopynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido

4 +2112-3705010-02 ~ 1 Mopynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zundmodul Bobina de encendido

5 10519401 3 llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

6 12574211 3 Taiika M6 camoKoHTpALLasics Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

- 237 -

K121




A100

Catalogue LADA 2107 04.2005

K122

MOAYJib U CBEYU 3AXKUTAHUA
Ignition module and spark plugs
Boite et bougies d’allumage
Zundbaustein und Zindkerzen
Médulo y bujias de encendido

- 238 -

2107-21
21074-21




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 +2111-3707010 ~ 4 Ceevya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

1 +2111-3707010-01 ~ 4 Cseya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

1 +2111-3707010-03 ~ 4 Cseya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
2 10519601 3 |Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

3 16100811 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

4 +21214-3705410-30 1 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte

5 +2111-3705010 ~ 1 Mopynb 3axuranus Ignition module Module d'allumage Zindmodul Bobina de encendido
5 +2111-3705010-02 ~ 1 Karywka saxuraxus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
6 +2108-1003286 4 Bunwt Screw Vis Schraube Tornillo

- 239 -

K122




K400,K401

—

Catalogue LADA 2107 04.2005

K400,K401

1

4

K140

K150,K151

K130

BATAPESA AKKYMYJIATOPHASA
Battery

Batterie

Battarie

Bateria de acumuladores

- 240 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inaci¢
Tt Totit N_TNot Data Part . Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 16100811 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 10516670 1 IWaiiba 8 npyxwHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

3 9030 08.99—> +2108-3703112 1 TMnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa

4 09030 ->08.99 +2105-3703112 1 Mnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa

- 241 -

K130




Catalogue LADA 2107 04.2005

5
6
7
1
8
2
3
9
4
6
CTAPTEP C APMATYPOM 2107 (01) 21074-02 (01)
K140 Crank motor and accessories 2107-01 (01)

Démarreur et ses fixations
Anlasser mit Trager
Arrancador con armadura

- 242 -

2107-20 (02)
21074-01 (01)




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2103-1008090 1 Lutok craprepa Shield, starter motor Ecran thermique Starterabdeckung Protector del arrancador
2 11197773 1 IWaitba 6 npyxuHHas Kouuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6  Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
3 10902021 1 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo Méx12

4 +2105-3708010 ~ (01) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

4 +2105-3708010-02 ~ (01) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

4 +2105-3708010-05 ~ (01) 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

4 +2105-3708010-06 ~ (01) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

5 16100811 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 11198073 5 lllanba 8 npyxuHnas KoHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 = Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
7 13516611 2 |Ununbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16

8 +21213-3708010 ~ (02) 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

8 +21213-3708010-01 ~ (02) 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

9 +16044021 3 Bont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40

- 243 -

K140




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 _12
2 14
3 15
2 16 13
4 17
17
5
6 18
19
20
7
21
9
8110
11
CTAPTEP 2107 21074-02
Crank t 2107-01
K141 Dg?argzror 2107-20
Anlasser 21074-01
Arrancador

- 244 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 16100821 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 10516670 2 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

3 10519601 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 0260 ->03.04 +2101-3708805-01 1 Pene craprepa Relay, starter motor Solénoide Starterrelais Relé del arrancador

5 10734301 1 Wnanet  2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20

6 2101-3708410 1 Poiyar npusoga Operating lever Fourchette de lanceur Betatigungshebel Palanca de mando

7 +2101-3708405 1 Brynka Kkpblwku craprepa Bush, starter motor cover Douille de palier de demarreur  Starterdeckelbuchse Casquillo de tapa arrancador
8 02060 ->03.04 *+2101-3708610 1 Tpusog Bknouenns craptepa Starter drive Lanceur complet Starterantrieb Mando del arrancador

9 2101-3708678 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

10 2101-3708676 1 OrpannunTens xopa LecTepHu Stop collar, starter drive pinion  Limiteur de course de lanceur  Hubanschlag Limitador de corsa del pihon
1 2101-3708620 1 lllectepHs npuBoga Pinion Lanceur Antriebstritzel Pihon

12 +2101-3708150-10 1 Katywku Coils Inducteurs Erregerwicklungen Bobina

13 2108-3708300 1 Kpoiwka weTkoaepxarteneit Brush-holder plate Palier de porte-balais Burstenhalterdeckel Cubierta de portaescobillas
14 2101-3708340 4 |letka craprepa Brush, starter motor Balai de demarreur Kohlebirste Escobilla del arrancador

15 2101-3708350 4 MpyxuHa weTkun Spring, brush Ressort de balai Wischerblattfeder Muelle de la escobilla

16 11195370 4 lllainba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

17 13271801 6 Bunt M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8

18 02060 ->03.04 *+2108-3708071 1 Koxyx sawuTHbiii End cover Carter de protection Lagergehause Funda de proteccion

19 2101-3708685 1 LWaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

20 02060 —>03.04 *+2101-3708110-10 1 Katywkn Coils Inducteurs Erregerwicklungen Bobina

21 02060 ->03.04 +2101-3708200-10 1 dkopb craprepa Armature, starter motor Induit de demarreur Anker Armadura

- 245 -

K141




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4 8
5
9
10
11
12
6 — K160,K161 1
13
7
14
FEHEPATOP C APMATYPOW 2107
K150 Alternator and fixtures 2107-01
Alternateur et ses fixations 21074-01
Generator mit Trager 21074-02

Alternador con accesorios

- 246 -




:'; N’fﬁ”ﬁ""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ"’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 11198373 3 llaii6a 10 NpyXviHHast KoHM4eCKas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
2 12164711 1 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

3 12574511 1 Taitka M10x1,25 camokoHTpsiLLasics Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

4 2101-3701490 1 Wai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +2101-3701635 1 Mnanka perynuposoyHas Adjustment link Glissiere de réglage Leiste Placa de ajuste

6 +2108-3701010 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

6 +2108-3701010-01 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

6 +2108-3701010-05 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

7 15541821 1 Bont M12x1,25x120 Bolt M12x1.25x120 Boulon M12x1,25x120 Schraube M12x1,25x120 Tornillo M12x1,25x120
8 13546121 1 lnuabka M10x1,25%20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
9 10520001 1 LWaii6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

10 10517070 1 laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

11 16101511 1 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

12 15970521 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
13 +2105-3701630 1 KpouwTeitn renepatopa Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador
14 11307021 1 Bont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40 Tornillo M10x1,25x40

- 247 -

K150




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
7
. 8
4
5 \® .
9
10
11
6 1
FEHEPATOP C APMATYPOM 2107-20
K151 Alternator and fixtures

Alternateur et ses fixations
Generator mit Trager
Alternador con accesorios

- 248 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 11198373 4 \1jaiiBa 10 NpyXviHHas KOHM4ECKas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10  Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
2 12164721 1 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

3 +21214-3701635 1 Mnanka perynuposoyHas Adjustment link Glissiere de reglage Leiste Placa de ajuste

4 3531 09.95-> *+2110-3701686 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

4 0331 —>0096 +2112-1001294 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 16043621 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

6 +2110-3701376 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +21214-3701010  ~ 1 Tenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador

7 +21214-3701010-01 ~ 1 Teneparop Alternator Alternateur Generator Alternador

8 +21214-3701638 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

9 15970521 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
10 +21214-3701650 1 KpoHwrTeith rexepatopa Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador
11 15970921 2 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35

- 249 -

K151




Catalogue LADA 2107 04.2005

\‘

10

11
12

13

14

K160

FEHEPATOP
Alternator
Alternateur
Generator
Alternador

- 250 -

2107
2107-01
21074-01
21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 + 24940230 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 2101-3701405 1 Llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

3 10205710 1 LlUnoHka cermeHTHas Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil Chaveta de disco

4 2108-3701200 1 Potop Rotor Rotor Laufer Rotor

5 + 24940220 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 13453521 1 Wnuneka M10x1,25x25 Stud M10x1.25x25 Goujon M10x1,25x25 Stift M10x1,25x25 Esparrago M10x1,25x25
7 11195471 4 lllanba 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

8 15896411 4 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

9 16101511 1 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

10 11198673 1 Lllaii6a 12 npyxwHHas KoHmdeckas Spring washer 12, tapered Rondelle a ressort conique 10 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica conica
1 +2101-3701051 1 llkus renepatopa Pulley, alternator Poulie d'alternateur Generatorkeilriemenscheibe Polea del alternador

12 2101-3701424 1 O6oitma Kpbilky Retainer Plateau de flasque Scheibe Antriebslagerdeckel Collar de tapa

13 2101-3701480 4 BonT CTAXHOW Pinch bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tornillo de apriete

14 12574211 4 Taiika M6 camoKOHTpALLAsics Self-locking nut M6 Ecrou autofreingé M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

- 251 -

K160




Catalogue LADA 2107 04.2005

10
1
2 !_g K160
4
c 11
12
6 4
; 13
o 14
o 15
FEHEPATOP ;187 0
Alternator 107-01
K161 Alternateur 21074-01
Generator 21074-02
Alternador

- 252 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 12058880 1 Konogka coeamHuTeNbHAs Terminal connector Connecteur Klemmleiste Empalme

2 +2108-3701500 1 Perynatop Hanpsaxenus Voltage regulator Régulateur de tension Spannungsregler Regulador de tension
3 +2108-3701470 1 IeTkonepxatens Brush holder Porte-balais Wischerblatthalterung Portaescobillas

4 11195370 5 lllaiba 4 npyxuhHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica

5 13269801 2 Bunt M4x30 Screw M4x30 Vis M4x30 Schraube M4x30 Tornillo M4x30

6 14063401 1 Bunt M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8

7 11195471 1 LWaitba 5 npyxuHtHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

8 2105-3701600 1 Kownpencatop Condenser Condensateur Kondensator Condensador

9 2108-3701301 1 Kpblwka rewepatopa 3aaHss Slip ring - end cover, alternator Palier d'alternateur arriere Schleifringlagerschild, hinten Tapa del alternador trasera
10 +2108-3701315 1 Bnok BbLINPAMUTENbHBIi Rectifier unit Redresseur Gleichrichterblock Placa diodos

11 2108-3701100 1 Cratop Stator Stator Stander Estator

12 10794011 3 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

13 2101-3701354 3 Brynka W30NALMOHHAS Insulating bush Douille isolante Isolierbuchse Casquillo aislante

14 2101-3701342 3 Mnactuna Plate Plaque Platte Placa

15 + 10445211 3 Bont M4x25 Bolt M4x25 Boulon M4x25 Schraube M4x25 Tornillo M4x25

- 253 -

K161




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2— K210
3— K210
4
5
OCBELLEHME NEPEAHEE U FMMAPOKOPPEKTOP 2107 21074-02
K200 Headlight lamp and hydraulic beam adjuster 2107-01
Eclairage AV et compensateur hydraulique 2107-20
Vorderbeleuchtung und Hydro-Leuchtweitenregler 21074-01

Alumbrado delantero y corrector hidraulico

- 254 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 +2105-3718010-10 1 Tuapokoppektop dap Hydraulic headlight adjuster ~ Commande de réglage de Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de faros
phares
2 +2105-3711010-10 1 Bnok-papa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
2 +2105-3711010-12 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit  Faro der.
rechts
3 +2105-3711011-10 1 Bnok-papa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro izq.
links
3 +2105-3711011-12 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchtegeinheit Faro izq.
links
4 14189776 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
5 17671307 6 BunT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 14195076 4 \llainba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
7 +2107-3718347 1 Ilkana ruppokoppekTopa Scale Cadran Schirm Escala del corrector hidraulico
8 +2106-3710348 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
9 +2105-3718349 1 PykosiTka ruppokoppekTopa Knob Bouton Griff Manecilla de corrector
hidraulico

- 255 -

K200




1111111

2222222
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
aaaaaaaaaaaaaaa




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon

1 +2105-3711133-10 2 TlatpoH namnbl ykasatens Turn indicator bulb holder Douille d'ampoule de clignotant Lampenfassung Portalamparas de indicador de
nosopota direccion

2 14148190 2 Jlamna 12B 21Bt Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Gluhlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

3 +2105-3711070-10 1 PacceuBaTtens npasblit Lens, RH Transparent D Streuscheibe rechts Dispersor der.

3 +2105-3711071-10 1 Pacceusatenb neBblit Lens, LH Transparent G Streuscheibe links Dispersor izq.

4 +2105-3711040-10 2 YnnoTHUTENb  KPbILLKA Seal Joint d'etanchéité de couvercle Deckeldichtung Empagquetadura de tapa

5 +2105-3711020-10 2 Kpbiwka 610K-papebl Headlight unit frame Couvercle de bloc optique Scheinwerfer-Leuchteinheit- Casquete de proteccion

Deckel

6 +2103-3711207 2 Jlamna ranorensas H4 12B 60/55 Halogen bulb H4 12V 60/55W Ampoule H4 12V 60/55W Halogengluhlampe H4 12 V, Lampara H4 12V 60/55W
BT 60/55 Watt

7 +2101-3746997 2 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12 V, 4 Watt Lampara 12V 4W

- 257 -

K210




Catalogue LADA 2107 04.2005

e R ———
T L
- f o
J ——=
3
4
5
6
OCBELLEHUE CAJIOHA 2107 21074-02
Interior lighting 2107-01
K220 Eclairage de I'habitacle 2107-20
Innenraumbeleuchtung 21074-01

Alumbrado del salén

- 258 -




:'; N":;-’ﬁ”;?""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"')‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 +2101-3714000 ~ 2 TnadoH OCBelleHNs canoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo

1 +2106-3714000 ~ 2 MnadoH ocBeweHns canoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo

2 +2101-3746998 2 Jlamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W

3 +2101-3710206 4 TNpoknapgka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +2101-3710205 10 Mpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta

5 +2101-3710200 ~ 4 BuiknouaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor

5 +2101-3710200-01 ~ 4 Buiknwoyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

5 +2107-3710200 ~ 4 Bpiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

6 17678701 4 Bunt camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tonillo autorroscante

- 259 -

K220




Catalogue LADA 2107 04.2005

10

11
12
13

o
Q
<t
N~
o
—
N

—
o)
QN <
N~~~ D~
oo oo
s
NN NN
w
w
I
3 o
() mU%
w 9=z
: 538
m2ooe
35827
=2 cQ wn
W= < 5 o
g8 =05
QO owo L=
oOxuwIa

K230

- 260 -



:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2105-3716810 1 doHapb CcuUrHana TOPMOXEHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
IONOJNIHUTENbHBbI

1 +2105-3716810-01 1 ®oHapb curHana TOPMOXeHMs Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
LONOJNIHUTENbHBbI

2 2108-3715044 5 Jlamna 12B 5Bt Bulb 12V 5W Ampoule 12V 5W Gluhlampe 12 V, 5 Watt Lampara 12V 5W

3 +2105-3716015 1 Koxyx ¢owaps nesoro Cover, LH light Carter de feu G SchluBleuchtegehause, links  Cubierta de farol izq.

4 +2107-3716011 1 ®onapb 3apHuit nesblil Rear light, LH Feu arriere G SchiuBleuchte, links Piloto trasero izq.

5 +2105-3717012 2 [poknagka yYNAOTHUTENbHAS Sealing gasket Joint d'étanchéitee Dichtung Empaquetadura

6 +2105-3717010 2 douapb ocsewenus Homeproro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

6 +2105-3717010-01 2 douapb ocsewenns HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
3HaKa d'immatriculation

7 +2101-3746998 2 amna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W

8 17679001 4 Bunt camounapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +2107-3716010 1 donapb 3apguii npasbiii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

10 +2106-3716175-01 4 Taiika cneumanbHas Special nut Ecrou spécial Sondermutter Tuerca especial

1 13831801 8 Taiika M5 ¢ sybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

12 +2105-3716014 1 Koxyx ¢oHaps npasoro Cover, RH light Carter de feu D SchluBleuchtegehause, rechts  Cubierta de farol der.

13 +2105-3716018-10 2 YnnotHutenb QoHaps Seal Joint d'étanchéité de feu SchluBleuchte-Dichtung Empaquetadura de piloto

- 261 -

K230




1 Catalogue LADA 2107 04.2005
2
3 5
6
4
O’
Tail lights 2107-01
K240 Feux AR 2107-20
chkleuchten 21074-01
Pilotos traseros

- 262 -



:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 14148190 8 Jlamna 12B 21Br Bulb 12V 21W Ampoule 12V 21W Gluhlampe 12 V, 21 Watt Lampara 12V 21W

2 14142390 2 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12V, 4 Watt Lampara 12V 4W

3 +2105-3716094 6 TaTpoH OJHOKOHTAKTHHbIIA One-contact holder Douille a un contact Lampenfassung Portalamparas de un contacto

4 +2107-3716074 1 Pacceusatenb npasblit Lens, RH Transparent D Streuscheibe rechts Dispersor der.

4 +2107-3716075 1 PacceuBaTenb neBblit Lens, LH Transparent G Streuscheibe links Dispersor izq.

5 +2105-3716095-10 2 TlaTpOH [BYXKOHTAKTHBbIA Two-contact holder Douille a deux contacts Lampenfassung Portalamparas de dos

contactos

6 +2107-3716092 1 Tnata Tokonposopswas sapwero RH printed circuit board, rear  Porte-lampe D de feu arriere . Heckleuchte-Leiterplatine, rechts Placa conductora de piloto
doHaps npasas light trasero der.

6 +2107-3716093 1 Mnata ToKOMpOBOASIIAS 3a[HEr0 Porte-lampe G de feu arriere Heckleuchte-Leiterplatine, links  Placa conductora de piloto

doHaps nesas

ght

LH printed circuit board, rear
li

trasero izq.

- 263 -

K240




OO~ WON =

Catalogue LADA 2107 04.2005

1615

17
18
19
20
6 21
7 22
8
9
23
10
11 25|24
12
13 26
14
CUEHANL 2107 (01) 21074-02 (01)
Tell-tales 2107-01 (01)
K300 A?/ertailsseurs 2107-20 (02)
Signale 21074-01 (01)
Sefales

- 264 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 17670001 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 12605270 2 |llanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 17678701 1 BunT camoHnapesawuwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +2101-3710200-10 ~ 1 BuiknwoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor
4 +2107-3710200-10 ~ 1 BebiknoyaTenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
4 +2107-3710200-11 ~ 1 Bblknoyatenb Switch Contacteur Schalter Interruptor
5 +2103-3803138 1 KpouwTeitn BuiKNIOYaTENs Bracket, switch Support de contacteur Tragarm f. Schalter Soporte de interruptor
6 15896211 (01) 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 12605370 (01) 2 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 +2103-3721010 (01) 1 MpuBop 38yKOBOIA BLICOKOrO TOHA Horn, high tone Avertisseur a ton aigu Hochtonsignal Claxon aclstico tono alto
9 +2107-3721291 (01) 1 KpoHwTeitn curnana Bracket Support d'avertisseur Tragarm Soporte de sehal
10 12605570 (01) 2 |llainba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
11 16100811 (01) 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 +2103-3721014 (01) 1 Tpubop 3sykosoii Huskoro Towa Homn, low tone Avertisseur a ton grave Tieftonsignal Claxon acustico tono bajo
13 16100811 (02) 1 Taikka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 12605570 (02) 1 lllait6a 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
15 +2105-3710010-03 ~ 1 BuiknioyaTens aBapuiiHoit Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sehalizacion
CUrHanu3auum deétresse de averia
15 +2105-3710010-04 ~ 1 Boiknioyatens asapuiiHoii Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sehalizacion
CUTHANNU3aLmum détresse de averia
16 +21061-3709500 1 Jlavna 12B 1.2Bt Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
17 +2105-3709310 ~ (02) 1 TNepeknioyatens TpexpuuaxHbiii  3-stalk switch Commodo a 3 manettes Hebelschalter Me}ndo de luces de tres
alancas
17 +2105-3709310-01 ~ (02) 1 Mepeknioyatens TpexpbluaxHblit ~ 3-stalk switch Commodo a 3 manettes Hebelschalter I?/Ialndo de luces de tres
alancas
17 +2105-3709310-10 ~ (01) 1 Tepeknioyatens TpexpbluaxHulii  3-stalk switch Commodo & 3 manettes Hebelschalter E/Ie}ndo de luces de tres
alancas
17 +2105-3709310-11  ~ (01) 1 TNepeknioyatens TpexpuiuaxHblii  3-stalk switch Commodo a 3 manettes Hebelschalter K/Ie}ndo de luces de tres
alancas
18 14567780 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Xbrazadera 126,5
19 +21213-3710180 ~ 1 Buiknioyatenb curHana Differential lock switch Contacteur de témoin de Schalter f. Differentialsperrsignal Interruptor aviso bloqueo
610KkMpOBKM AnddepeHumnana blocage de différentiel diferencial
19 +21213-3710180-01 ~ 1 Boblknioyatens curiana Differential lock switch Contacteur de temoin de Schalter f. Differentialsperrsignal Interruptor aviso bloqueo
6n0KMpoBKM AU EpeHLmana blocage de différentiel diferencial
20 +2108-3512115 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta de tapon
21 +2108-3720010-10 ~ 1 Buiksiioyarens curHaia TopMoXeHHs Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
21 +2108-3720010-11 ~ 1 Buikioyaresis curHana TopMoxXeHust Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
21 +2108-3720010-12 ~ 1" Buikioyarens curHana TopMoxeHust Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
22 10791211 1 Taiika M12x1,5 Hu3kas Thin nut M12x1,5 Ecrou bas M12x1,5 Flachmutter M12x1,5 Tuerca M12x1,5 baja
23 +2105-3726087 2 Tpoknagka Gasket Joint d'étancheéite Dichtung Junta
24 +2105-3726010 ~ 2 Ykasatenb nosopoTa GOKOBOIA Direction indication side repeater Répétiteur latéral de clignotant Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
24 +2105-3726010-01 ~ 2 YkasaTenb noBopoTa GOKOBOVA Direction indication side repeater Repétiteur latéral de clignotant Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
25 +2101-3746997 2 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12 V, 4 Watt Lampara 12V 4W
26 +2106-3721010 ~ (02) 1 TNpubop 3BYKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon acUstico
26 +2106-3721010-01 © ~ (02) 1 Tpubop 3ByKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
26 +2106-3721020 ~ (02) 1 Mpubop 3ByKOBOI Horn Avertisseur sonore Horn Claxén aclstico

- 265 -

K300




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 14
1
2 J 3
3 15|17
4 16
5 —_
6 19118
20
5
7 9|21
14
23| 22
8|9 24
10
11

NPUBOPHI 2107 (01) 21074-02 (01)
Instruments 2107-01 (01)
K310 Appareils 2107-20 (02)
Gerdte 21074-01 (01)
Instrumentos

- 266 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 11195471 4 lllanba 5 npyxunHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

2 17670201 4 Bunt camounapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 +2107-3801020 (01) 1 Ilnawr akoHomeTpa Hose, econometer Tuyau d'économetre Schlauch Manguera de econometro

3 +21073-3801020 (02) 1 |linaHr skoHomeTpa Hose, econometer Tuyau d'économétre Schlauch Manguera de econometro

4 +2105-1127036 (01) 1 Tpoiinuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racor en T

4 +21214-1164181 (02) 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stuck Racoren T

5 12599171 3 laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

6 13274001 2 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

7 17678701 4 Buut camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 +2107-3803010-40 (02) 1 Bnok KOHTPOMbHbIX namn Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas testigo

9 +21061-3709500 (01) 10 Namna 12B 1.2Bt1 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W

9 +21061-3709500 (02) 12 Namna 12B 1.2Bt Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W

10 +2106-3803315 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador

11 +2103-3804020 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

12 +2107-3804010 1 Yacwl Clock Montre Uhr Reloj

12 +2107-3804010-02 1 Yacwbl Clock Montre Uhr Reloj

13 +2107-3801010-10 (01) 1 Kom6bunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

13 +2107-3801010-30 (02) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

14 +2101-3746999 5 Jlamna 12B 3BT Bulb 12V 3W Ampoule 12V 3W Gluhlampe 12 V, 3 Watt Lampara 12V 3W

15 +2107-3801126 1 Llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

16 +2107-3801127 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

17 +2107-3801005 (01) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

17 +2107-3801005-02 (02) 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos

18 +2101-3714300 1 ®oHapb OCBelleHns BeweBoro Glovebox light Lampe d'éclairage de boite a  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
qumka gants guantera

19 +2101-3746997 1 Jlamna 12B 4Bt Bulb 12V 4W Ampoule 12V 4W Gluhlampe 12 V, 4 Watt Lampara 12V 4W

20 17671101 1 BuHT camoHapesatwwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

21 +2107-3803010-30 1 Bnok KOHTPOMbHbIX namn Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas testigo

22 +2106-3725010 1 TNpukypmsatens B c6ope Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanzunder Encendedor en conjunto

23 +2106-3725100 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzuindergehause Cuerpo de encendedor

24 +2106-3725200 1 Mopsuxwas 4acTe npukypusatens Cigarette lighter mobile part Allume-cigare Zigarettenanzunder, Elemento movil del

bewegliches Teil

encendedor

- 267 -

K310




Catalogue LADA 2107 04.2005

9
1
2
3
4 10
5
6 11
7
8
NEPEK/IIOYATE/IN 2107 (01) 21074-02 (01)
Switches 2107-01 (01)
K320 Interrupteurs 2107-20 (02)
Schalter 21074-01 (01)
Interruptores

- 268 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon

1 +2106-3710310-02 1 PeoctaT ocBelleHMs LWMTKA Rheostat, dashboard Rhéostat d'éclairage des Rheostat Rebstato de iluminacion de
npu6opos illumination instruments instrumentos

2 +2106-3710348 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

3 +2106-3710349 1 Pykostka peocTata Knob Bouton de rhéostat Griff Manecilla de reostato

4 +2105-3709604 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

5 215  05.04—> +2107-3709609-21 1 Boknioyaten npotusoTymanHbix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten Interruptor faros antiniebla
donapein antibrouillard AR

5 02615 -—>0504 +2107-3709609-10 1 Buikniovatens npotusoTymanHbix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten Interruptor faros antiniebla
doHapeit antibrouillard AR

5 02615 —>05.04 +2107-3709609-11 1 Buiknioyatens npotusoTymanHbix Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten Interruptor faros antiniebla
doHapeii antibrouillard AR

6 +21061-3709500 4 Namna 12B 1.2Bt Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W

7 +2107-3709607 1 Buiknioyatenn oborpesa 3apgHero Heated rear window switch Commande de dégivrage de  Schalter f. Scheibenbeheizung  Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere luneta

7 +2107-3709607-01 1 Buiknioyatens oborpesa sapgnero Heated rear window switch Commande de dégivrage de  Schalter f. Scheibenbeheizung  Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere luneta

8 +2107-3709600 (01-10) 1 Buiknioyatens HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado exterior
0CBeLLeHNs

8 +2107-3709600-01 (01-10) 1 Buiknioyatenb HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado exterior
0CBeLLEeHNs

8 +2107-3709600-10 (01-45)(02) 1 Bukmioyatenb HapyXHOro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado exterior
oCBeLLeHNs

8 +2107-3709600-11 (01-45)(02) 1 BuikmoyaTtens HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado exterior
0CBeLLEeHNS

9 +2105-3709608 1 Mepeknioyatens pexvmos Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens

9 +2105-3709608-01 1 Tepeknioyatens pexumoB Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens

10 +2103-3709680-03 4 Pamka nepexnioyatenei Frame, switches Cadre Schalterrahmen Marco de interruptores

11 +2101-3803130 (01) 1 BuiknwoyaTens Switch Contacteur Schalter Interruptor

- 269 -

K320




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
8
9
o)
416 10
7
11
BJIOK NPEA,OXPAHUTENEN W PEJIE 2107 21074-02
K330 | Fuse block and relay 2107-01
Boite a fusibles et relais 2107-20 (01)
Zentralelektrik und Relais 21074-01

Caja fusibles y relé

- 270 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 2105-3747210-08 ~ 2) 3 Pene Relay Relais Relais Relé

1 2105-3747210-18 ~ 2 3 Pene Relay Relais Relais Rele

1 2105-3747210-08 ~ 4) 4 Pene Relay Relais Relais Rele

1 2105-3747210-18 ~ 4) 4 Pene Relay Relais Relais Relé

1 2105-3747210-12 ~ 1) 3 Pene Relay Relais Relais Rele

1 2107-3747210-12 ~ 1) 3 Pene Relay Relais Relais Rele

1 2105-3747210-12 ~ 3) 4 Ppene Relay Relais Relais Relé

1 2107-3747210-12 ~ 3) 4 Pene Relay Relais Relais Relé

2 2110-3722107 1) 3) 1 Mpepoxpauutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A

2 2110-3722110 1) 3) 17 Mpepoxpanutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A

2 2110-3722120 1) 3) 3 pepoxpanutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A

3 10858090 2)4) 15 TMpepoxpanutens 8 A Fuse 8 A Fusible 8 A Sicherung 8 A Fusible 8 A

3 11048990 2) 4) 2 [pepoxpanutens 16 A Fuse 16 A Fusible 16 A Sicherung 16 A Fusible 16 A

4 2105-3722020-02 1) 3) 1 Brnok npemoxpauuteneit u pene  Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé

4 2105-3722020-08  2)4 1 Brnok npemoxpauuteneit u pene  Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé

5 2105-3722022-02 1) 3) 1 Mnatbl MOHTaxHble 6n0Ka Mounting boards Plaque de contacts Grundplatten Placas de circuitos impresos

6 2105-3722022-08 2) 4) 1 [nathl MOHTaXHble 6n0Ka Mounting boards Plaque de contacts Grundplatten Placas de circuitos impresos

7 2105-3722021 1) 3) 1 Kpbiwka 6noka Cover Couvercle de boitier Deckel Tapa

7 2105-3722021-08  2)4 1 Kpblwka 6noka Cover Couvercle de boitier Deckel Tapa

8 2105-3722345 1 Pamka 6noka npepoxpanuteneii  Frame, fusebox Cadre de boitier de fusibles Sicherungskastenrahmen Marco del blogue de fusibles

9 13832101 4 Taiika M6 c 3y6uatbim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

10 2105-3722370 1 Mpoknagka 6noka Gasket Joint de boitier Dichtung Junta

1 2105-3722010-02 ~ 1) (01) 1 Bnok npepoxpanuteneit n pene B Fuse and relay box unit assy — Bottier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto

11 2105-3722010-08 ~ 2) (01) 1 Bnok npemoxpanuteneit n pene B Fuse and relay box unit assy  Bottier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto

11 2105-3722010-22 ~ 3) 1 Bnok npepoxpanuteneit m pene B Fuseand relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto

11 2105-3722010-28 ~ 4) 1 Bnok npepoxpanuteneit n pene B Fuse and relay box unit assy  Bottier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten  Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto

1) 2105-3722010-02

2) 2105-3722010-08

3) 2105-3722010-22

4) 2105-3722010-28

-271 -

K330




Catalogue LADA 2107 04.2005

7
1 8
9
2
3
4
5 10
11
6
4
3
PEJIE 2107 21074-02
Relays 2107-01
K340 Relais 2107-20 (01)
Eg:gls 21074-01

-272 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 +2101-3726410 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

2 21073-3747120 (01) 1 KpouwrTeiin Bracket Support Halter Soporte

3 17671101 3 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 12605270 3 laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

5 +2114-3747610 1 Pene npotwsoTyMaHHbIX doHapes Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere.  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla

5 +2114-3747610-01 1 Pene npotusoTyMaHHbIX poHApEit Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla

5 +2114-3747610-02 1 Pene npotusoTymatHbix dokapeit Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla

5 +2114-3747610-03 1 Pene npotwsoTyMaHHbIX doHape Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere. Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla

6 +2110-3747210-20 (01) 3 Pene Relay Relais Relais Relé

7 13832101 1 Taitka M6 ¢ 3y6uateim Gyptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

8 +2105-3747210-20 1 Pene Relay Relais Relais Rele

8 +2105-3747210-21 1 Pene Relay Relais Relais Relé

8 +2105-3747210-22 1 Pene Relay Relais Relais Relé

8 +2105-3747210-24 1 Pene Relay Relais Relais Relé

8 +2105-3747210-28 1 Pene Relay Relais Relais Relé

8 +2105-3747210-58 1 Pene Relay Relais Relais Relé

9 +2105-3747010-01 1 Pene-npepbiBatens ykasateneit  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker

9 +2105-3747010-02 1 Pene-npepuiBatenn ykasateneit  Tum indicator intermittent relay  Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker

9 +2105-3747010-03 1 Pene-npepuiBatens ykasateneit  Turm indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker

10 13831801 (01) 5 Taitka M5 ¢ sybuatbim Gyptukom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dentée Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

11 +2101-5205150 1 Pene Relay Relais Relais Relé

11 +2101-5205150-01 1 Pene Relay Relais Relais Relé

- 273 -

K340




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
10
3 1
4
5 12
6
7 1
13
8
9
6
5
PEJIE 2107-21
Relays 21074-21
K341 Relais
Relais
Relé

- 274 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn

1 13831801 3 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

2 +2110-3747210-20 1 Pene Relay Relais Relais Relé

2 +2110-3747210-23 1 Pene Relay Relais Relais Relé

3 +2101-3726410 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

4 2107-3747120 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

5 17671101 3 BuHT camoHapesawowmi Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tomnillo autorroscante

6 12605270 3 laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

7 +2114-3747610 1 Pene npotusoTymanHbix doHapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla

7 +2114-3747610-01 1 Pene npotusoTymaHHbix donapeit Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Releé faros traseros antiniebla

7 +2114-3747610-02 1 Pene npotusotymanHbix donapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla

7 +2114-3747610-03 1 Pene npotueoTymanHbix QoHapeit Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros antiniebla

8 +2110-3747210-30 1 Pene Relay Relais Relais Rele

8 +2110-3747210-33 1 Pene Relay Relais Relais Relé

9 +2110-3747210-20 2 Pene Relay Relais Relais Relé

9 +2110-3747210-23 2 Pene Relay Relais Relais Rele

10 13832101 1 Taiika M6 ¢ 3y6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 & collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

11 +2105-3747210-21 1 Pene Relay Relais Relais Relé

11 +2105-3747210-22 1 Pene Relay Relais Relais Rele

11 +2105-3747210-23 1 Pene Relay Relais Relais Relé

11 +2105-3747210-28 1 Pene Relay Relais Relais Relé

11 +2105-3747210-58 1 Pene Relay Relais Relais Rele

12 +2105-3747010-01 1 Pene-npepbiBatens ykasateneit  lurn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
nosopoTa Fahrtrichtungsblinker

12 +2105-3747010-02 1 Pene-npepbiBatens ykasateneit  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
nosopota Fahrtrichtungsblinker

12 +2105-3747010-03 1 Pene-npepbisarens ykasateneu Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
noeopota Fahrtrichtungsblinker

13 +2101-5205150 1 Pene Relay Relais Relais Relé

13 +2101-5205150-01 1 Pene Relay Relais Relais Relé

- 275 -

K341




K330
¢
=<1
IR
1 —m
2
3
K100

Catalogue LADA 2107 04.2005

K100

K100

K400

XKryTbl TIPOBOOOB MOTOPHOIO OTCEKA
Engine bay wire harness

Faisceaux du compartiment moteur
Kabelstrange fir Motorraum

Mazo de cables delanteros

- 276 -

2107
2107-01
21074-01
21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 +2105-3724016-72 1 Xryr nposonos nepeauuii Wire harness, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vorne rechts Haz de cables delantero der.
npasblit
2 +2105-3724070-02 ~ 1 Mposos akkymynsTopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
NOJNIOXUTENbHbI
2 +2105-3724070-03 ~ 1 Tposog akkymynstopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
NONOXUTENbHbIA
3 +21044-3724080-10 ~ 1 Mposoa Macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
3 +21044-3724080-11 ~ 1 Tposoa macch Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
4 +2107-3724017-02 1 Xryr nposonos nepepnuit neswiit Wire harness, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne links Haz de cables delantero izq.
5 +2101-3707080 ~ 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsixenus HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
5 +2105-3707080-01 ~ 1 TMposopa Bbicokoro Hanpsixenns HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
5 +2105-3707080-02 ~ 1 Tposoga Buicokoro Hampsxenus HT leads Faisceau de cables & haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
6 +2101-3707150 ~ 1 Tposoa KaTywkn 3axuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage Zundspulenkabel Cable de bobina de
encendido
6 +2105-3707150-01  ~ 1 Mposoa kaTywku 3axuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage  Zundspulenkabel Cable de bobina de
encendido
6 +2105-3707150-02 ~ 1 Mposoa kaTywku saxuraHus Ignition coil lead Cable de bobine d'allumage  Zindspulenkabel Cable de bobina de
encendido

- 277 -

K400




K101 (017]
K102 (021]

4

K121

Catalogue LADA 2107 04.2005

A390
5
6
7
|(01) K121
|£)2) K122

K401

XKryTbl TIPOBOOOB MOTOPHOIO OTCEKA
Engine bay wire harness

Faisceaux du compartiment moteur
Kabelstrange fir Motorraum

Mazo de cables delanteros

- 278 -

2107-20 (01)
2107-21 (02)
21074-21 (02)




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon
1 +21073-3724016 (01) 1 XryT npoBoaoB nepenmuii Wire harness, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vorne rechts Haz de cables delantero der.
1 +21073-3724016-10 (02) 1 XryT nposoaoB nepeauuii Wire harness, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vorne rechts Haz de cables delantero der.
2 +21073-3724026 (01) 1 XryT npoBogoB CUCTEMBI Ignition wire harness Faisceau de cables Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aKUraHus de systeme d'allumage
2 +21073-3724026-10 (02) 1 Xryr npoBogos cuctemsl Ignition wire harmness Faisceau de cables Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuraHns de systeme d'allumage
3 +2105-3724070-02 1 Tposoa akkymynsiTopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
NONOXNTENbHbI
3 +2105-3724070-03 1 Tposop akkymynatopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador positivo
NONOXUTENbHbINA
4 +21044-3724080-10 1 Tposos Mmacchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
4 +21044-3724080-11 1 TMposop macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
5 +21214-3724036 1 Xryr nposogos dopcyHok Injector wire harness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables
6 +21073-3724017 1 Xryt nposogos nepeanuii neswiii  Wire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne links Haz de cables delantero izq.
7 +21214-3707080-10 (01) 1 Tposoga Bhicokoro Hanpsxewns  HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
7 +21214-3707080-12 (01) 1 Tposoga Bbicokoro Hanpsxewus HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
7 +21214-3707080-13 (01) 1 Tposoga Bbicokoro Hanpsxewus HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension
tension
7 +21214-3707080-30 (02) 1 Mposopa Bbicokoro Hanpsxewns  HT leads Faisceau de cables a haute  Kabelbaum Cable de alta tension

- 279 -

K401




Catalogue LADA 2107 04.2005

5
1 - i = —
4 | = LW(_.‘:% O —
!’..:EH Q | - >g
- Cro Ll A—<
—
2 ] 4
=
- ! !
- = []] 6
— -
1o
—=
3 Y =
= =
4 i 7
L., —— 0 /—/—‘\"’/}__,—/J
XTYTbl IPOBOAOB CAJIOHA 2107 (01) 21074-01 (01)
K410 | Passenger compartment wire harness 2107-01 (01) 21074-02 (01)

Faisceaux de I'habitacle
Kabelstrange fir Innenraum
Mazo de cables del salén

- 280 -

2107-20 (02)
2107-21 (03)

2107-21 (03)




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

1t TNotit. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenommaclon

1 +21073-3724037 (02)(03) 1 Xryr nposogos 6eH3oHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fir Kraftstoffpumpe Haz de cables

2 0215 _>05.04 +2107-3724030-41 (01)(02) 1 Xrytr nposomoB naHenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro
npu6opos de bord de instrumentos

2 215 05.04—> +2107-3724030-42 (01)(02) 1 Xryt nposomoB naHenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche - Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro
npu6opos de bord de instrumentos

2 +21073-3724030-20 (03) 1 Xryr nposogos navenu Instrument panel wire hamess Faisceau de cables de planche = Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro de
npu6opos de bord instrumentos

3 +21044-3724100 (02)(03) 1 Xryr nposopos Wire harness, additional Faisceau de cables additionnel Zusatzkabelbaum Haz de cables adicional
NOMONHUTENbHbIN

4 +2105-3724210-03 1 XryT nposomos 3aguuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero

5 +2103-3724220 (01) 1 Tposog Macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

6 +2105-3724214 1 XryT npoBomoB 0CBeLEHNs Wire harness, number plate - Faisceau de cables de plaque Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEpHOrO 3HaKa lamp d'immatriculation Kabelbaum

7 +2102-3724220 1 Tposoa Macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

- 281 -

K410




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 RS
O S X 257, % 10
2 S‘i 0'
3 % ;@ 1 1
=, %
° —2 - 13
6
(& 0 14
7 X
15
8 5
3 '
S 17
APMATYPA XT'YTOB NPOBO/I0B 2107 (01) 21074-02 (01)
K430 Wire harness accessories 2107-01 (01)

Accessoires des faisceaux
Kabelstrangezubehor
Accesorios de haz de cables

-282 -

2107-20 (02)
21074-01 (01)




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung GDenominacibn
1 +2110-3724321 1 Xomyrt Clip Collier Schelle Abrazadera

2 +2110-3724308 (02) 2 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera

3 14567880 (01) 3 Xomyr 48 Clip 48 Collier 48 Kabelband 48 Abrazadera 48

3 14567980 (01) 1 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
3 14567980 (02) 3 Xomyr 75,5 Clip 75.5 Collier 75,5 Kabelband 75,5 Abrazadera 75,5
3 14568080 1 Xomyr 93 Clip 93 Collier 93 Kabelband 93 Abrazadera 93

3 14568180 (01) 3 Xomyr 128 Clip 128 Collier 128 Kabelband 128 Abrazadera 128
3 14568180 (02) 2 Xomyr 128 Clip 128 Collier 128 Kabelband 128 Abrazadera 128
4 14567680 (01) 1 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
4 14567680 (02) 2 Xomyr 84,5 Clip 84.5 Collier 84,5 Kabelband 84,5 Abrazadera 84,5
4 14567780 (01) 3 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
4 14567780 (02) 6 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
5 10249980 (01) 7 Tpy6ka wusonupylouwas Insulator tube Tube isolant Isoligrrohr Tubo aislante

5 10249980 (02) 11 Tpybka wusonupylowas Insulator tube Tube isolant Isolierrohr Tubo aislante

6 14569480 (01) 3 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

6 14569480 (01) 3 CkoBa 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

6 14569480 (01) 3 Cko6a 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

6 14569480 (02) 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

6 14569680 (01) 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

6 14569680 (02) 6 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

6 14569880 (01) 7 Ckoba 14 Clamp 14 Etrier 14 Kabelschelle 14 Grapa 14

6 14569980 4 Ckoba 16 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16

6 14570080 1 Cko6a 18 Clamp 18 Etrier 18 Kabelschelle 18 Grapa 18

6 14570180 (01) 2 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20

6 14570180 (02) 3 Ckoba 20 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20

6 14570280 (01) 4 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24

6 14570280 (02) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24

7 +2101-3724116 1 YnnoTtHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
8 +2103-3724197 (01) 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
9 +2101-3724320 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

10 +2108-3724315 1 Mnactuxa dukcmpyowas Plate Plaque d'arrétoir Platte Placa de fiador
11 +2101-5002090 (01) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

12 +2101-3724322 5 Cko6a Clamp Etrier Klammer Grapa

13 +2101-3724118 3 YnnotHuTenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
14 +2108-3724332 (01) 1 3arnywka 60 Mm Plug 60 mm Obturateur 60 mm Stopfen 60 mm Obturador 60 mm
15 +2101-3724177 1 Konnayok 3awmTHbIM Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete

16 2107-3724411 (01) 6 Xomyr Strap Collier Schelle Abrazadera

17 14567280 (01) 3 Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

- 283 -

K430




Catalogue LADA 2107 04.2005

MOO1

Ky30B
Body
Carrosserie
Karosserie
Carrocerla

- 284 -

2107
2107-01
2107-20 (01)
21074-01

21074-02




Ne n3B.

Homep petanu

Notif. N.

NpumeHsieMocTb

Application

Kon

[QTY]

‘3 Denominacion

+2107-5000014
+2107-5000014-70
+2107-5000011

(01)

1
1
1

Karosserie lackiert
Karosserie lackiert
Karosserie komplett

Carroceria pintada
Carroceria pintada
Carroceria en conjunto

Bodyshell, painted
Bodyshell, painted

Carrosserie peinte
Carrosserie peinte
Carrosserie garnie

Ky30B ronblii OKpaleHHbli
Ky30B ronblii OKpaLweHHbIA

MO001




Catalogue LADA 2107 04.2005

2
6
5 3
1 [
3
7
4 8
5 9
10
CUOEHBS NEPEAHUE 2107 21074-02
Front seats 2107-01
M100 Sieges avant 2107-20
Vordersitze 21074-01
Asientos delanteros

- 286 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-6810010-10 1) 1 CupeHbe nepegHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.

2 +2107-6812610-10 2) 2 (06uMBKa CMMHKM MEpefHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege  Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CULEHbS asiento delantero

3 +2107-6812310-10 2) 2 (0O6uBka MNOAYWKN NEpeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege - Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
CuaeHbs AV delantero

4 +2105-6810054 6 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

5 +2101-6810052 6 Llaiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

6 +2107-6810011-10 1) 1 CupeHbe nepegmee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.

7 16043421 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

8 12646701 2 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 10516670 2 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

10 16100811 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

1) +2107-6810250 1 KOMI‘IJ‘IEKT“ cupenunii ans Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3anyacTen

2) + 2107-6812250 1 Komnnekt o6uBok cupenwii ans  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de

3anyacTen

asientos

- 287 -

M100




M100

—_

FuN

o)}

Catalogue LADA 2107 04.2005

N

10

11

M110

MEXAHU3M YCTAHOBKWU NEPEAHUX CUOEHUNA
Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage du siege avant

Einstellung der Vordersitze

Mecanismo de instalacion de los asientos delanteros

- 288 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




": N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-6814074 2 MexaHM3M HaKIOHa CMUHKM Reclining mechanism !\j/lécgnisme de réglage de Rucklehnenbeschlag Mecanismo inclinacion respaldo
ossier

2 +2101-6814090 2 Taney Tsrv Pin, operating rod Axe de tringle Stangenbolzen Perno del tirante

3 +2105-6814020 1 Canasku HapyxHble npasbie Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schiitten, auBen rechts Carredera exterior der.

4 +2101-6810052 4 laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +2105-6810054 4 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

6 +2101-6814078 2 BuHT MexaHu3Ma Screw Vis de mécanisme Schraube Tornillo del mecanismo

7 +2101-6814103 1 dukcartop Retainer Levier de blocage Raste Fijador

8 +2105-6814021 1 Canasku HapyxHble nesbie Outer seat rail, LH Glissiere exterieure G Schlitten, auBen links Corredera exterior izq.

9 +2105-6814011 1 Canasku BHyTpeHHWe neBble Inner seat rail, LH Glissiere intérieure G Schlitten, innen links Corredera interior izq.

10 +2105-6814010 1 Canasku BHyTpeHHWe npaBble Inner seat rail, RH Glissiere intérieure D Schiitten, innen rechts Corredera interior der.

11 +2101-6814102 1 dukcarop Retainer Levier de blocage Raste Fijador

- 289 -

M110




M120

CUOEHbE SAOHEE
Rear seat
Banquette arriére
Ricksitze

Asiento trasero

-290 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inaci¢

Tt Notif. NTNot baiz e Application |QTY @ HanmeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-6820110-10 1) 1 Mogywka 3apHero cuaeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojin del asiento trasero

2 +2107-6822310-10 2) 1 O6uska noaywkn 3agueit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero
banquette AR

3 +2107-6820210-10 1) 1 CnuHka 3apHero cupeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldo del asiento trasero

4 +2107-6822610-10 2) 1 O6uska cnuHku 3apHeit Rear seat back trim Garniture de dossier de Rucklehnenbezug Guarnicido del respaldo
banquette AR trasero

5 2106-6826110-10 1 TMopnokothnk 3sapumii cpepumii  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstitze Descansabrazos trasero

central
1) +2107-6810250 1 Komnnemy cuaeHuii ans Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
3anyacren
2) + 2107-6812250 1 Komnnekt 06uBOK cupeHuii pns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos de

3anyacTen

asientos

-291 -

M120




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 16
3
4
5
6
7 17
8 18
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
14 24
15

TEPMOLLYMON3O0AALING 2107 21074-02

M140 Thermo- and noise insulation 2107-01
Isolations thermique et phonique 2107-20 (01)
Warmeisolation und Schalldampfung 21074-01

Aislamiento termosonoro

-292 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-5002038 1 O6uska nona nepepHsis npasas  Floor insulation, front RH Garniture de plancher avant D Verkleidung rechts Tapizado de salpicadero izg.

2 +2101-5002046 1 O6uska 60KOBUHb NpaBas Bodyside insulation, RH Garniture de cote D Seitenwandverkleidung rechts ~ Tapizado de lateral der.

3 +2105-5002032-10 1 O6uska wwtka nepeaka npasas  Bulkhead sound-deadener, RH Gamiture de tablier d'auvent D Stirnwandverkleidung rechts ~ Tapizado de salpicadero der.

4 +2105-5002050 1 O6uska Kopobku Air intake sound deadener, RH Garniture D Verkleidung rechts Tapizado caja toma de aire
BO3/AYXOMPUTOKA MpaBast der.

5 +21061-5002030 1 TMopywka u3onsuMoHHas Insulation Coussin isolant Isolierkissen Tope aislante

6 +2107-5002174 (01-10,110) 1 npoknagka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, latérale, AR, D  Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
GokoBasi 3ajHss mpasas side, RH rechts

7 +2107-5002170 (01-10,110) 1 Tpoknagka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, latérale, AV, D = Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
60KOBas nepeaHss npasas side, RH rechts

8 +2107-5002160 (01-10,110) 1 Tpoknanka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, centrale, AV, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
CPefHsS NepefHss npasas middle, RH rechts

9 +2107-5002164 (01-10,110) 1 npoknagka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, centrale, AR, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
CPefHAs 3afHss npasast middle, RH rechts

10 +2107-5002161 (01-10,110) 1 Tpoknagka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, centrale, AV, G Schalldammende Dichtung, links Junta antisonora izq.
CpeaHsis nepenHss nesas middle, LH

11 +2107-5002165 (01-10,110) 1 Tpoknanka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, rear, . Insonorisation, centrale, AR, G Schalldammende Dichtung, links Junta antisonora izq.
CpefHsa 3ajHsis nesas middle, LH

12 +2107-5002171 (01-10,110) 1 npoknagka wymonornowaiowas Noise insulation gasket, front, - Insonorisation, latérale, AV, G Schalldammende Dichtung, links Junta antisonora izq.
BokoBasi MepeqHss neeas side, LH

13 +2101-5002042 1 O6uska Kkoxyxa nona Insulation, floor tunnel Garniture de carter de plancher Bodenblechverkleidung Tapizado de cubierta del piso

14 +2107-5002175 (01-10,110) 1 nMpoknagka wWwymonoraowWaKoLWas N_oise insulation gasket, rear,  Insonorisation, laterale, AR, G Schallddammende Dichtung, links Junta antisonora izq.
BokoBasi 3aHss Niesas side, LH

15 +2105-5002051 1 O6ueka kopobku Air intake sound deadener, LH Garniture G Verkleidung links Tapizado caja toma de aire
BO3/yXONpUTOKA neBas 12Q.

16 +2101-5002022 2 [lpoknagka KpbiM NepepHsis Roof gasket, front Joint de pavillon, avant Dichtung vorne Junta de tapa delantera

17 +2101-5002056 1 O6uska nona 3agHss Floor insulation, rear Garniture de plancher arriere  Verkleidung hinten Tapizado de piso trasero

18 +2105-5002054 1 O6uska nona cpegHss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane Verkleidung mitten Tapizado de piso central

19 +21061-5002070 1 Moaywka BbipasHuBatowLLas Npasas Mounting rubber, RH Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion

19 +21061-5002071 1 Mopylka BbipasHMBaIowLLas fieBast Mounting rubber, LH Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion

20 +2101-5002043-01 1 O6uska Koxyxa nona Insulation, floor tunnel Garniture de carter de plancher Bodenblechverkleidung Tapizado de cubierta del piso

21 +2105-5002039 1 O6uska nona nepepHsis  nesas Floor insulation, front LH Garniture de plancher avant G Verkleidung links Tapizado de salpicadero izq.

22 +2101-5002047 1 Q6uBka 6GOKOBMHbI NeBas Bodyside insulation, LH Garniture de cote G Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.

23 +2101-5002035 1 O6ueka wwTka nepeaka Bulkhead sound-deadener Garniture de tablier d'auvent  Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero

24 +2101-5002033 1 O6uBka wwTka nepenka nesas Bulkhead sound-deadener, LH Garniture de tablier d'auvent G = Stirnwandverkleidung links Tapizado de salpicadero izq.

- 293 -

M140




Catalogue LADA 2107 04.2005

M150

KOBPUKUA
Mats

Tapis
Bodenmatten
Alfombras

- 294 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 2103-5109046 1 Hapcraeka koBpuka npasas Carpet extension, RH Rallonge de tapis de plancher Teppichansatz, rechts Extension de alfombra der.
D

2 17679301 5 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 12612256 5 [Waiia 3,6 06nMLOBOYHAS Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement 3,6 ~ Zierscheibe 3,6 Arandela 3,6 de revestimiento
4 +2107-5109014 1 Kospuk nona nepegHuii Front floor carpet Tapis de plancher avant Bodenmatte vorne Alfombra del piso delantera
5 +2107-5109076 1 O6nuuoska nopora nepegHsis Sill trim, front RH Revétement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo de

npasas puerta der.
5 +2107-5109077 1 O6nuuoska nopora nepenHss Sill trim, front LH Revetement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo

nesas delantero izq.
6 14567280 4 Knonka Retainer Bouton Druckknopf Boton
7 +2121-5109112 2 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton
8 +2107-5109055 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
9 2103-5109047 1 Hapcraska koBpuka nesas Carpet extension, LH Rallonge de tapis de plancher Teppichansatz, links Extension de alfombra izq.

G
10 +2107-5109044 1 Kospuk nona 3sagmuit Rear floor carpet Tapis de plancher arriere Bodenmatte hinten Alfombra del piso trasera
11 +2107-5109078 1 O6nuuoska nopora 3agHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo trasero
der.

npasas

1 +2107-5109079 1 O6nuuoska nopora 3agHsis nesas Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo trasero
izq.

12 17679907 14 Bunt camounapesalowpmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 295 -

M150




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3
4 12
13
5
14
6 15
16
7 17
8
9 9
10
11
18
19
OBUBKA CAJIOHA 2107 21074-02
Interior trim 2107-01
M160 Garniture de I'habitacle 2107-20
Innenraumverkleidung 21074-01

Tapizado del saldn

- 296 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-5004094 2 HakoHeyHuk fyru 06WBKM End piece, headlining support Embout d'arceau de garniture  Endstick Buje

2 +2101-5004096 4 Hakoneynnk pmyru 06uBKM End piece, headlining support Embout d'arceau de garniture  Endstuck Buje

3 +2101-5004102 1 06ueka Kpbim Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

4 +2103-5004074 1 Haknagka 06MBKM Kpbilun Cover plate, headlining, front  Plaque avant de garniture de - Dachverkleidungsauflage vorn  Tapizado del techo delantero

nepeanss pavillon

5 2105-5004060-10 ~ 1 O6ueka croiiku npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.

5 +2105-5004060-11 ~ 1 O6uska croifkn npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.

6 +2103-5004070 ~ 1 O6uska npasoit cpenueit ctoiikm RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule Tapizado de pilar central der.

6 +2106-5004070 ~ 1 O6uska npasoii cpepneit croiikn RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule Tapizado de pilar central der.

7 +2105-5004016 1 06uBka 60KOBMHBI MpaBas Bodyside insulation, RH Garniture de cote de caisse D Seitenwandverkleidung rechts  Tapizado de lateral der.

8 +2103-5004028 4 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton

9 +2103-5004068 ~ 2 (O6uska cpenueit ctoitku Huxuas  Centre pillar insulation Garniture B-Saulen-Verkleidung Tapizado de pilar central

9 +2106-5004068 ~ 2 (06uBka cpenHeil croitku Huxnss Centre pillar insulation Garniture B-Saulen-Verkleidung Tapizado de pilar central

10 2105-5004061-10 ~ 1 O6ueka cToilkm nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izg.

10 +2105-5004061-11 ~ 1 Q6uska cToilkn nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izg.

11 +2105-5004017 1 Q6uBka 6OKOBMHbI NeBas Bodyside insulation, LH Garniture de coté de caisse D Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.

12 +2101-5004105 2 Jlyra 06mBKM Kpbiwn 1 1 2-9 Headlining support, 1st and = Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del

2nd techo

12 +2101-5004106 1 [lyra 06uskM kpbiwn 3-8 Headlining support, 3rd Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
techo

12 +2101-5004107 1 [lyra obuskn Kkpbiwmn 4-5 Headlining support, 4th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
techo

12 +2101-5004108 1 [lyra o6uskn Kpbiwmn 5-9 Headlining support, 5th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
techo

12 +2101-5004109 1 [lyra 06uBkM Kpbiwn 6-9 Headlining support, 6th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
techo

13 +2101-6102030 6 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

14 +2103-5004080 1 O6uska npasoit 3agneit ctoiku  RH rear pillar insulation Garniture de montant AR D Verkleidung rechte C-Saule Tapizado de montante trasero
der.

14 +2103-5004081 1 O6uBka neBoii 3apHeil CTOMKM LH rear pillar insulation Garniture de montant AR G Verkleidung linke C-Saule Tapizado de montante trasero
izq.

15 +2105-5004152-08 1 Q6uBka nonku GaraxHuka Insulation, rear parcel shelf Garniture de plage arriere Kofferraumablageverkleidung ~ Tapizado de repisa maletero

16 +2101-5004073 2 Haknagka 061MLLOBKM Cover plate Plaque de garniture Zierleiste Recubrimiento

17 +2103-5004071 ~ 1 O6uska nesoit cpeaneit ctoitku  LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule Tapizado de pilar central izq.

17 +2106-5004071 ~ 1 O6uska nesoii cpenweit ctoitku ~ LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule Tapizado de pilar central izq.

18 17678801 4 Bunt camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

19 17678703 6 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 297 -

M160




Catalogue LADA 2107 04.2005

12
1 13
2

14
3
g s
? 16
8
9
10 5
11

OBMBKA CAJIOHA 2107
M161 Interior trim 21074-01

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Tapizado del saldn

- 298 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-5004100-03 ~ 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

1 +2105-5004100-05 ~ 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

2 +2105-5004060 1 O6uska croitkn npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.

3 +2105-5004070 1 O6uska npasoii cpepneit croiikn RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule Tapizado de pilar central der.

4 17678801 4 Bunt camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +2103-5004068 2 QO6uBka cpepHeit ctoiiku Huxnsin  Centre pillar insulation Garniture B-Saulen-Verkleidung Tapizado de pilar central

6 17678703 6 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

7 +2105-5004061 1 Q6ueka cToilkn nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izg.

8 +2105-5004266 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

9 13276801 2 Buut M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

10 +2105-5004264 2 |[laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

1 +2105-8202028 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo distanciador

12 +2103-5004028 10 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton

13 17679301 4 Bunt camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +2105-5004084 1 O6uska npasoit 3agueit ctoiku  RH rear pillar insulation Garniture de montant AR D Verkleidung rechte C-Saule gapizado de montante trasero

er.

14 +2105-5004085 1 O6wBka neBoii 3apHeil CTOMKM LH rear pillar insulation Garniture de montant AR G Verkleidung linke C-Saule Tapizado de montante trasero
izq.

15 +2105-5004073 2 Haknagka 06auL0BKu Cover plate Plaque de garniture Zierleiste Rgcubrimiento

16 +2105-5004071 1 O6uska nesoii cpeaweir ctoitku  LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule Tapizado de pilar central izq.

- 299 -

M161




Catalogue LADA 2107 04.2005

5
1
2
3
4
OBMBKA BATAXKHUKA 2107 21074-02
Trunk lining 2107-01
M170 Garnissage du coffre a bagages 2107-20
Kofferraumauskleidung 21074-01

Revestimiento del maletero

- 300 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis
ot NTNot Doz i Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2103-5004235 1 Koxyx 3anmacHoro koneca Spare wheel casing Enveloppe de roue de secours Reserveradabdeckung Cubierta de rueda de reserva
2 +2103-5004231 1 06uBka GaraxHuka nesas Boot insulation, LH Garniture de coffre a bagages Kofferraumverkleidung links Tapizado de maletero izq.
G
3 17669101 15 Bunt camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +2107-5004233 1 O6uska GaraxHuka nesas HuxHag Boot insulation, LH lower Garniture de coffre a bagages  Kofferraumverkleidung links Tapizado de maletero izq.
inférieure G unten inferior
5 +2107-5004210 1 O6uska GaraxHuka npasas Boot insulation, RH Kofferraumverkleidung rechts ~ Tapizado de maletero der.

Garniture de coffre a bagages
D

- 301 -

M170




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 14
15
16
5 17
18
3
4 19
5 20
5 21
4 22
3 23
24
9
10 25
11
12
13
MPUHALJEXXHOCTMU CAJIOHA 2107 21074-02
M180 Interior qccessories _ 2107-01
Accessoires de I'habitacle 2107-20
Innenraumzubehor 21074-01

Accesorios del salon

- 302 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2103-8204096 2 [lepxaTenb K03blpbka Holder, sunvisor Support Halter Grapa de visera

2 +21061-8204011 1 Kosbipek CONHUE3AWUTHBIN Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
NEBbIN

3 17682406 2 BuHT camOHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 2105-8201008 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior

4 +2105-8201008-10 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur: Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior

5 +2103-8201024-01 1 06anuoska KpoHwTeliHa Cover, bracket Enjoliveur de support Halterverkleidung Cubierta soporte

6 +2105-8201280 1 Onopa waphupHas nesoro LH mirror joint Appui articulé de rétroviseur G Scharnierlagerung, Spiegel links - Apoyo de articulacion de
3epkana espejo izq.

7 +2105-8201292 1 Yexon kpoHwTeitHa Cover, bracket Soufflet de support Schutzhtlle Funda

7 +21056-8201292 1 Yexon kpoHwTeitHa Cover, bracket Soufflet de support Schutzhille Funda

8 +2105-8201050 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuBenspiegel Retrovisor exterior

9 +2105-8201050-10 ~ 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuBenspiegel Retrovisor exterior

9 +21056-8201050-10 ~ 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Reétroviseur extérieur AuBenspiegel Retrovisor exterior

10 +2105-8201284 1;2 Pykoatka 3sepkana Mirror adjusting knob Manette de rétroviseur Spiegelgriff Manecilla de espejo

11 12605171 1;2 llaiba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arret 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

12 13271801 1;2 Bunt M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8

13 +2105-8201294 1;2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Tapon

14 +21061-8204010 1 Kosbipek CONHLE3AIMTHBIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasblii

15 17679707 6 BE.HT camoHapesaloLuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

16 +2105-8202025 2 Kpioyok AnA omexasl Coat hook Crochet porte-vétement Hacken Gancho para ropa

17 +2105-8202010 3 Topyyensb Grab handle Poignée Handgriff Agarradero

18 +2103-8202018 6 [MnactuHa Plate Plaque Platte Placa

19 12605371 6 lllanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

20 13276201 6 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

21 +2103-8202020 6 06nuuoBka Cover Enjoliveur de plaque Verkleidung Revestimiento

22 17669101 1 BuHT camoHapesatowmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

23 +2105-6103516 1 3arnywka HapyxHas Outer plug Obturateur extérieur Stopfen Tapon

24 +2105-6103514 1 3arnywka BHYTPeHHSS Inner plug Obturateur intérieur Stopfen Tapon

25 13271901 2 Bunt M4x10 Screw M4x10 Vis M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

- 303 -

M180




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 §)
2
7
3| 4
@, 9
H @‘3
& 10
5 &8
11
12
13
14
NMPUHALOJIEXXHOCTU CAJZIOHA 2107
M181 Interior accessories 21074-01

Accessoires de I'habitacle
Innenraumzubehor
Accesorios del salon

- 304 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2105-8204096 2 [lepxaTenb K03blpbka Holder, sunvisor Support Halter Grapa de visera
2 17682406 2 BuHT camOHapesaloLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +2105-8204011 1 Kosbipek COMHLE3AIMTHBIN Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.

NeBbIN
4 +2105-8204052 2 [lepxaTenb KO3bipbKa Holder, sunvisor Support Halter Grapa de visera
5 +2107-8201008 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur: Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
5 +2107-8201008-10 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Riickblinkspiegel Retrovisor interior
6 17670507 6 BuHT camoHapesaloLwil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +2105-8204010 1 Kosbipek COMHLE3AIMTHBIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.

npasblii
8 +2105-8202025 2 Kpioyok Ana ofexapl Coat hook Crochet porte-vétement Hacken Gancho para ropa
9 +2105-8202010 3 opyyensb Grab handle Poignée Handgriff Agarradero
10 +2105-8202028 6 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo distanciador
11 +2103-8202018 6 TnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
12 12605371 6 Llaiiba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 13276801 6 Bunt M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
14 +2103-8202020 6 06nuuoBka Cover Enjoliveur de plaque Verkleidung Revestimiento

- 305 -

M181




Catalogue LADA 2107 04.2005

M190

NAHEJ1b N1PUBOPOB
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Panel de instrumentos

- 306 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:'; N’fﬁ”ﬁ""i. ﬁ(%.e[;:ta H°M_:%tﬂ"?ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 17678806 3 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 +2107-5325262 1 Conno o6pysa setposoro crekna Windscreen vent Eqse de dégivrage de pare- Luftdiise f. Windschutzscheibe  Aireador
rise
2 +2107-5325262-01 1 Conno obaysa Betposoro crekna Windscreen vent Euse de dégivrage de pare-  Luftduse f. Windschutzscheibe ~ Aireador
rise

3 13832101 4 Taika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptmkom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 +2107-5325010 1 Nanens npubopos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tablero de instrumentos en

conjunto
5 14189776 4 Ckoba Clip Etrier Bugel GraLa
6 12611150 4 |laitba 5 06aMLOBOYHAS Facing washer 5 Rondelle d'embellissement 5 Zierscheibe 5 Arandela 5 de revestimiento
7 17680607 4 Bunt camounapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +2107-5325234-01 2 0674u0BKA AMHAMMKA Trim cover, loudspeaker Grille de haut-parleur Lautsprecherverkleidung Revestimiento de altavoz
9 17679707 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 +2107-5325124 1 IWutok nawenu npu6opos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Visera del tablero
1 12599171 1 Llait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 +2105-5325144-01 1 Ta6no ynpaenewns otonutenem Heater control facia Tﬁblef?u de commande de Heizungsschalttafel Placa indicadora

chauffage
13 13274201 1 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x$6 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
14 +2107-5325112 1 KpoHwrTeitn wmTKa Bracket Support de visiere Instrumententafel-Halter Soporte
15 +2107-8203010-01 1 Tenenbhnua nepeguss Ashtray, front Cendrier avant Aschenbecher, vorne Cenicero delantero
16 +2107-5325214 1 Haknagka nawenu pagmo Cover plate, console Enjoliveur de console Auflage Placa de panel de radio
17 13824611 2 Bont M6x25 C MpyXuHHOA Bolt M6x25 w/spring washer ~ Boulon M6x25 avec rondelle  Schraube M6x25 mit Federring  Tornillo M6x25 con arandela
wait6oii élastique elastica

18 15896211 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
19 +2105-5325222 1 3arnywka navenn paavo End plug Cache Stopfen RiyesﬁnﬂeMO del panel de

radio
20 +2107-5325216 1 Haknagka nawenu pagumo Cover plate, console Enjoliveur de console Auflage Placa de panel de radio
21 +2107-5325210 1 Nawens pagnonpuemHuka Radio/cassette panel Console pour radio Autoradiotafel Panel de radio
22 +2107-5325228 1 Pewetka naHenn pagno Grille Grille de console Abdeckgrill Rejilla de panel de radio
23 17671607 2 BuHT camoHapesalowwuil Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 12599173 2 |llanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
25 12598071 2 [llaitba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
26 17669107 2 BuHT camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
27 +2105-5325146-01 1 Tabno ynpasnenns otonutenem — Heater control facia Tableau de commande de Heizungsschalttafel Placa indicadora

chauffage

- 307 -

M190




Catalogue LADA 2107 04.2005

2
1 3
4
5
6
7
8
9
10
11
9
12
13
ALNK BELLLEBOW 2107 21074-02
Glove box 2107-01
M195 Boite a gants 2107-20
Handschuhfach 21074-01
Guantera

- 308 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-5303016 1 Kpblwka Bewesoro suwmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera

2 +2107-5303025 1 MaHenb KpBIWKM BHYTPEHHSA Inner panel, lid Panneau intérieur Tafel Panel de tapa interior

3 +2105-5303034 1 3Bexo netim Hinge link Element de charniere Scharnierglied Eslabon de la bisagra

4 12598073 4 |llanba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

5 17669007 4 Bunt camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +2107-5303014 1 Kopnyc Bewesoro fiwumka Housing, glovebox Corps de boite a gants Handschuhfach-Gehause Cuerpo de guantera

7 17679607 2 BuHT camOHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 14189776 1 Ckoba Clip Etrier Biugel Grapa

9 12599173 8 laiiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

10 17671101 1 BuHT camoHapesawwmit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

1 +2101-8109137 3 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

12 17670207 3 BunT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

13 +2105-5303090 1 MMonka naHenw Parcel shelf Tablette Ablage Repisa de tablero

14 +2107-5303214-01 1 dukcatop 3amka Striker plate Arrétoir SchloBverriegelung Fijador del cierre

15 12841290 2 3aknenka 5x6 Rivet 5x6 Rivet 5x6 Niet 5x6 Remache 5x6

16 +2105-6105416 1 Ckoba cTonopHas npusoaa Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa

17 +21061-5303210 1 3amok Kkpbiwku Beuwesoro auwka Lock, lid Verrtou de couvercle de boite a SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera
ants

18 17671001 6 Bunt camoHapesalowpmii Self-tapping screw ;\:1”5 taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

19 +2105-5303062 2 TlpyxuHa 3amka Lock spring Ressort de verrou SchloBfeder Muelle

- 309 -

M195




Catalogue LADA 2107 04.2005

10
12
13
14

11

18
19
20
21

23 29
24

N M < W0 O

21074-02

2107

2107-01

2107-20
21074-01

KANOT
Hood

Capot de moteur
Motorhaube

Capo

M200

- 310 -



:'; N’ft;_”"i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M ;Ta"" np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2107-8402012 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capo
2 +2107-8407011 1 TMernga kanota nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del capo izq.
3 +2101-8402070 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
4 +2101-8406162 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
5 +2101-1108124 1 YnnoTtHutens Grommet Joint d'étancheité Dichtstopfen Empaquetadura
6 +2101-8406156 1 Tara 3amka kanota Bonnet lock operating rod Tringle de serrure de capot MotorhaubenschloBstange Varilla de cierre de capd
7 10734201 1 Wnauet 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
8 10519601 1 |Waii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 +2121-6106108 1 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
10 +2107-8407026-10 1 Ynop «anora Bonnet stay Béquille de capot Motorhaubenstutze Tope del capod
11 16043221 8 PBont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
12 12598371 8 [lait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
13 +2107-8407010 1 Terna kanota npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts  Bisagra del capo der.
14 +2105-8402200 1 YnnotHutens kanota Bonnet seal Joint d'etanchéite de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empaquetadura de capd
15 +2105-8402070 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
16 +2101-8406010 1 3amok kanoTa Bonnet lock Serrure de capot MotorhaubenschloB Cierre del capd
17 +2101-8406034 1 TMpyxuHa 3amka kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capd
18 12599571 2 [lait6a 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 15896211 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 +2101-8406161 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo
21 +2101-8406142-02 1 O6onoyka Tarm 3amka kanota Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughille Vaina de varilla
operating rod capot
22 +2105-8406132 1 Puoar npueopa 3amka kanota B Operating lever assy, bonnet  Levier de commande de serrure Betatigungshebel mit Trager f.  Palanca de cerradura de
c6ope lock de capot, complet MotorhaubenschloB capd, en conjunto
23 +21213-8406135 1 Poiyar npueoja 3amka kanota Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de cerradura de capd
de capot MotorhaubenschloB
24 +2101-8406138 1 KpouwTeitn pbiuara npusoga Bracket Support de levier de commande Halter Soporte de palanca de mando

- 311 -

M200




Catalogue LADA 2107 04.2005

ﬁﬂ17

19

20

21

22

26

27

28

29

30

31

M230

noJs1 KY3OBA NEPEOHUN
Front body floor

Plancher AV de la caisse
Karosserieboden vorn

Piso de la carroceria delantero

- 312 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-5101066 1 Coepunutens npasblit Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.
2 +2101-5101070 1 Coeguuutens npasblif Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstuck, links Conexion der.
3 +2101-5101152 1 Kponwreiin pomkpata npaswii  RH bracket, jack Support de cric D Quertrager- Halter, rechts Soporte de gato der.
4 +2101-5101106 2 Coepvuutens cpepHeit croiikm  Middle pillar connection Elg'ag]ent de liaison de montant - Verbindungsstiick B-Saule Conexion de montante
median
5 +2101-5101081 1 TMonepeynna nona nepenHss Front floor reinforcement Traverse de plancher avant Bodenquertrager vorne Travesaho de piso delantero
6 +2101-5101068 1 Coegunutens nona npasbiit Sill connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion de piso der.
7 +2101-5401100 1 Haknagka npasas RH trim cover Doublure D Auflage rechts Placa der.
8 +2101-6810024 1 KpouwTeitn nepegnux cupennii  Bracket, front seats Support des sieges avant Vordersitzstutze goFonede asientos
elanteros
9 +2101-5101300 1 Jlowxepon nepeawnii npaswit 8 Front chassis arm assy, RH Longeron avant D complet Langstrager, rechts komplett Larguero delantero der. en
c6ope conjunto
10 +2101-5101310 1 Ycunutens npasoro nowxepowa Reinforcement, RH chassis arm Renfort de longeron D Verstarker rechter Langstrager  Refuerzo de larguero der.
11 +2101-5101311 1 Ycunutens nesoro nouxepona  Reinforcement, LH chassis'arm Renfort de longeron G Verstarker linker Langstrager ~ Refuerzo de larguero izq.
12 +2101-5101060 1 Towenb nona wap KN Floor tunnel over gearbox Enveloppe de plancher Bodenteil iber dem Cubierta del piso
Wechselgetriebe
13 +2101-5101030 1 MaHenb nona Floor panel Plancher Bodenplatte Panel del piso
14 +2101-5101301 1 JlowxepoH nepemHuit nesbiit B Front chassis arm assy, LH Longeron avant G complet Langstrager, links komplett Larguero delantero izqg. en
c6ope conjunto
15 +2101-5101075 1 KpoHwTeitn poMKpata nesblit LH bracket, jack Support de cric G Aufnahmeelement f. Soporte de gato izq.
Wagenheber, links
16 +2101-5101074 1 Kponwreiin pomkpata npaswii  RH bracket, jack Support de cric D Aufnahmeelement f. Soporte de gato der.
Wagenheber, rechts
17 +2101-5101114 1 Tonepeynna nona 3agnsas Floor crossmember, rear Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesano de piso trasero
18 +2101-5101116 2 [lonepeynHa nona 3apHsis Floor crossmember, rear Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesano de piso trasero
19 +2101-5101122 1 KpouwTeitn Tpoca nesblit LH bracket, cable Support de cable G Seil-Tragarm, links Soporte de cable izq.
20 +2101-5101384 1 Ckoba npyxuHbl Brace, spring Etrier de ressort Klammer Grapa de muelle
21 +2101-3920110 4 Younutenn Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
22 +2101-5101126 1 KpoHwreitn Tpoca npaBbiii RH bracket, cable Support de cable D Seiltragarm, Rechts Soporte de cable der.
23 +2101-5101067 1 Coepuuutenn nesbiit Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstick, links Conexion izq.
24 +2101-5101153 1 KpoHwTeiin goMKpaTa NeBblit LH bracket, jack Support de cric G Quertrager- Halter, links Soporte de gato izq.
25 +2101-5101071 1 Coepunutenn nesbli Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstick, links Conexiodn izq.
26 +2101-5401101 1 Haknapgka nesas LH trim cover Doublure G Auflage links Placa izq
27 +2101-5101069 1 Coemvnutens noma neBblit Sill connection, LH Element de liaison G Verbindungsstick, links Conexion de piso izq.
28 +2101-6810027 1 KpoHlwTeiiH nesoro cuaeHbs Rear bracket, LH seat Support arriere de siege G Hintersitzstutze, links Soporte de asiento izq. trasero
3afHuit
29 +2101-6810056 4 Mnactuna Plate Plaque Platte Placa
30 +2105-6810030 2 KpoHwTelin cupeHbs HapyxHbii - Seat bracket, outer Support de siege, extérieur Sitzstitze, auBen Soporte de asiento exterior
31 +2101-6810026 1 KpoHwTeiiH npaBoro cuaeHbsa Rear bracket, RH seat Support arriere de siege D Hintersitzstutze, rechts Soporte de asiento der.

3aaHUN

trasero

- 313 -

M230




Catalogue LADA 2107 04.2005

9
10
1
11
16
. 12
13
14
15
MOJ KY30BA 3ALHU 2107 21074-02
Rear body floor 2107-01
M231 Plancher AR de la caisse 2107-20
Karosserieboden hinter 21074-01

Piso de la carroceria trasero

-314 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-5100022 1 Tonepeunna nona B cbope Floor crossmember assy Traverse Bodenquertrager komplett Tra\_/estaho de piso en
conjunto
2 +2101-5101192 1 MonepeunHa 3amHss Rear crossmember Traverse arriere Quertrager hinten Tra\llesaho trasero
3 +2101-5101196 2 TManey amopTusatopa Shock absorber pin Boulon d'amortisseur StoBdampferbolzen Pasador de amortiguador
4 +2101-5101202 1 KponwTeitn nonepeyHoit wranrn Bracket, transverse arm Support de barre transversale - Tragarm des Soporte de traviesa
Stabilisatordrehstabs
5 +2101-5101133 1 JlonxepoH 3agHuit nesbiit Rear chassis arm, LH Longeron G arriere Langstrager, hinten links Languero trasero izq.
6 +2101-5101132 1 JlowxepoH 3agHuii npasblit Rear chassis arm, RH Longeron D arriere Langstrager, hinten rechts Languero trasero der.
7 +2101-5101225 2 Yawka ONOPl NPYXMHbI Cup, coil spring mounting Cuvette de palier de ressort Federschale Alojamiento
8 +2105-5101086 1 Hapcraska 3agHero nona Rear floor extension Rallonge de plancher arriere Hinterbodenansatz Extension de piso trasero
9 +2103-5101176-10 1 Maxen» nona 6ensobaka Floor panel, fuel tank Plancher sous réservoir a Bodenplatte Piso del deposito de
carburant combustible
10 +2101-5101169 1 KpoHwTeitn rnywutens Bracket, silencer Support de silencieux Schalldampfer-Tragarm Soporte de sinencioso
1 +2105-5101184 1 Ycunutens naHenu 3amka Reinforcement, rear panel Renfort de jupe arriere Heckplatteverstarkung Refuerzo de faldon
12 +2105-5101370 1 JlowxepoH 3agHuii npasblit Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
12 +2105-5101371 1 JlowxepoH 3amHuit nesblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
13 +2103-5101180-10 1 Manenb noma 3anacHoro koneca Floor panel, spare wheel Plancher sous roue de secours Bodenplatte f. Reserverad Piso de la rueda de repuesto
14 +2103-5101040 1 Mavenp nona Garaxuuka Lugglage compartment floor . Plancher arriere Kofferraum-Bodenplatte Panel de piso de maletero
anel
15 +2101-5101171 1 KpoHwTeitn rnywutens gracket, silencer Support de silencieux Schalldampfer-Tragarm Soporte de sinencioso
15 +2101-5101174 1 KponwTeitn raywntens Bracket, silencer Support de silencieux Schalldampfer-Tragarm Soporte de sinencioso

- 315 -

M231




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
M241
4
5
2
6
M243 7
8
9
33— M242
M241
M243
3/IEMEHTbl BHYTPEHHUE NEPEOHUE 2107  (01) 21074-02 (01)
M240 Interior front components 2107-01 (01)

Eléments intérieurs avant
Innenteile, vorne
Elementos interiores delanteros

- 316 -

2107-20 (02)
21074-01(01)




:'; N’ftiv;.ssr‘i. W(%.e[;:ta HOM—EB—:M ;Ta"" np:x:ﬁ::xgﬁ"’ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-5201028 1 Croiika npasas Pillar, RH Montant D Windschutzsaule rechts Montante der.

2 +2101-5301390 1 KnanaH gns cnvea Bogbl Drain valve Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de evacuacion agua

3 +2107-8401050 1 Pamka pagmatopa B c6ope Radiator support assy Cadre de radiateur complet Kuhlerrahmen komplett Marco radiador en conjunto

4 +2103-5325081 (02) 1 TMonepeunna nanenn Crossmember Traverse Quertrager Travesaho de panel

4 +2107-5325080 (01) 1 TMonepeunHa nanenu Crossmember Traverse Quertrager Travesaho de panel

5 +2103-5325087 1 Tonepeunsa nawenu Crossmember Traverse Quertrager Travesaho de panel

6 +2101-5201029 1 Croitka nesas Pillar, LH Montant G Windschutzsaule links Montante izq.

7 +2101-5401210 1 Haknagka nepegmeit CTOiKN Cover, RH front pillar Doublure de montant avant D A-Saulen-Auflage rechts (I?Iaca del montante delantero
npason er.

7 +2101-5401211 1 HanaﬂKa nepenHeit CToikn Cover, LH front pillar Doublure de montant avant G A-Saulen-Auflage links Placa del montante delantero
nesoit Izq.

8 +2103-5301216 1 Ycunutens npasoit CTOiIKM RH pillar reinforcement Renfort de montant D Verstarker rechte Saule Refuerzo de montante der.

8 +2103-5301217 1 Younutens neBoit CTOMKM LH pillar reinforcement Renfort de montant G Verstarker linke Saule Refuerzo de montante izq.

9 +2103-5301044 1 Manens npasas RH panel Tole d'auvent D Platte rechts Panel der.

9 +2103-5301045 1 MaHenb nesas LH panel Tole d'auvent G Platte links Panel izq.

- 317 -

M240




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 4
3 5
M240 6
7
8
LLMTOK NEPEOKA 2107 21074-02
Dash board cowl 2107-01
M241 Tablier d’auvent 2107-20
Stirnwand 21074-01

Tablero de la delantera

- 318 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-5301384 1 Iutok BO3AYX03a60pHMKA Shield, air box Carter de prise d'air Luftansaugblech Panel superior

2 +2107-5301364 1 Coepnuutens kopobku Connection Tole de liaison Verbindungsstuck f. Kasten Conexion de caja

3 +2105-5301350 1 Kopobka Bo3ayxo3abopa Air intake Boitier de prise d'air Luftansaugkasten Caja de toma de aire

4 +2101-5301375 1 Bospyxo3aGophuk oTonuTens Heater air box Prise d'air frais Luftkasten Toma aire de calefactor
5 +2101-5301380 1 KpoHwTeiltH pyneBoit KONOHKM Bracket, steering column Support d'arbre de volant Lenksaulentrager Soporte de direccion

6 +2101-5301376 1 Kponwteitn cTeknoounctutens  Bracket, wiper Support d'essui-glace Wischerhalterung Soporte de limpiacristal
7 +2105-5301280-10 1 Ilwtok nepeska B c6ope Bulkhead assy Tablier complet Stirnwand komplett Salpicadero

8 +2101-5301310 1 Coepunnutens Connection Tole de liaison Verbindungsstiick Conexion

8 +2101-5301311 1 Coepunutens Connection Tole de liaison Verbindungsstuck Conexion

- 319 -

M241




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
7
3
8
4
9
5
6
10
11
PAMKA PALIVATOPA 2107 21074-02
Radiator frame 2107-01
M242 Cadre du radiateur 2107-20
Kihlerrahmen 21074-01

Marco del radiador

- 320 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-8401068 1 Younutens nonepeunnsi pamku  RH reinforcement Renfort de traverse de cadre, D Rahmenquertrager-Verstarker  Refuerzo de traviesa del
npaswiii rechts bastidor izq.

2 +2105-8401064 1 Ycunutens nonepeunnsl pamku  Reinforcement Renfort de traverse de cadre  Rahmenquertrager-Verstarker ~ Refuerzo de traviesa del

bastidor

3 +2105-8401082 1 KpoHwreith npasoit dapsl RH headlight bracket Support de phare D Scheinwerferhalter, rechts Soporte de faro der.

4 +2105-8401086 1 Croiika pamku npasas RH support prop Montant de cadre D Saule, rechts Montante der.

5 +2105-8401094 1 3arnywka nonepeuntsl Plug Obturateur de traverse Quertragerstopfen Tapon der.

6 +2105-8401076 1 TonepeunHa pamku HUXHAA Support bottom piece Traverse de cadre inférieure Quertrager unten Traviesa de marco inferior

7 +2107-8401060 1 Tonepeunna Bepxuss B coope Radiator top assy Traverse supérieure compléete  Quertrager, oben komplett Traviesa superior en conjunto

8 +2107-8401069 1 Ycunutens nonepeunnsl pamkn  LH reinforcement Renfort de traverse de cadre, G Rahmenquertrager-Verstarker  Refuerzo de traviesa del
nesblii links bastidor der.

9 +2105-8401087 1 Croiika pamku nesas LH support prop Montant de cadre G Saule, links Montante izq.

10 +2105-8401083 1 KpouwrTeith nesoit dapsbl LH headlight bracket Support de phare G Scheinwerferhalter, links Soporte de faro izg.

11 +2105-8401095 1 3arnywka nonepeuntsl Plug Obturateur de traverse Quertragerstopfen Tapon izq.

- 321 -

M242




N |

W]

Catalogue LADA 2107 04.2005

1
7]
15 6

8

BPbI3rOBUKMU 2107 21074-02

Wheel splash guards 2107-01

M243 Pare-boue 2107-20
Schutzbleche 21074-01

Guardabarros

-322 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon it asianati inanis

ot NTNot Doz i Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-5301040 1 Bpbi3roBuk npasbiit Inner wing, RH Pare-boue D Schmutzfanger rechts Pase de rueda delantera der.

2 +2105-3703080-10 1 KpoHwTeitn ocCHOBaHNS Bracket Support de semelle Trager Soporte de base

3 +2105-3703092-10 1 OcHoBaHne mns akkymynsitopa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base de la bateria de
acumuladores

4 +2105-5301058 1 Hapcraska GpbiaroBuka npasast RH extension, inner wing Rallonge D Schmutzfangeransatz, rechts ~ Extension der.

5 +2105-5301180 1 JlonxepoH nepeguuii npasblit Chassis arm, front RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.

6 +2105-5301041 1 Bpbisrosuk nesblit Inner wing, LH Pare-boue G Schmutzfanger links Pase de rueda delantera izq.

7 +2105-5301059 1 Hapcraska Gpbi3rouka nesas LH extension, inner wing Rallonge G Schmutzfangeransatz, links Extension izq.

8 +2105-5301181 1 JlonxepoH nepepgnuii nesblit Chassis arm, front LH Longeron avant G Langstrager, links Larguero delantero izq.

- 323 -

M243




Catalogue LADA 2107 04.2005

14
1 15
3 16
214
5
17
§)
7
8
9
11
10 |42 18
13

M250

KAPKAC BOKOBUHbI U 3AAKA
Body side and rear frame
Carcasse parties latérale et arriére
Seitenwand und Innenteile, hinten
Elementos interiores trasero

- 324 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-5401088 1 Haknagka 60KOBMHbI npaBas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

1 +2101-5401089 1 Haknagka 60KOBWHbI NeBas LH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.

2 +2103-5401170 1 Apka sagnero komeca napyxwas  RH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe D Aussenradbogen, rechts Pase de rueda trasera exterior
npasas B c6ope complet komplett der. en conjunto

3 +2103-5401106 1 Mawens 3agmeit croitk npasoit  RH rear pillar panel Montant de custode D Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero der.

4 +2103-5401424 1 MaHenb 3apHeit cToiiku Rear pillar panel, inner RH Doublure de custode interieure Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHsI MpaBast D der.

5 +2101-5401174 1 Apka sagHero koneca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.

6 +2105-5100050 1 Apka 3agHero koneca npasast Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.

7 +2101-5100058 1 Onopa npyxuubl npasas B cbope Coil spring mounting assy, RH  Appui de ressort D complet Federlagerung komplett, rechts  Apoyo der. en conjunto

7 +2101-5100059 1 Onopa npyxunbl nesas B c6ope  Coil spring mounting assy, LH  Appui de ressort G complet Federlagerung komplett, links  Apoyo izg. en conjunto

8 +2101-5101246 1 Yeunutens npasoii apkm RH arch reinforcement Renfort de passage de roue D Verstarker rechter Radbogen Refuerzo de aleta der.

8 +2101-5101247 1 Ycunutenn nesoit apku LH arch reinforcement Renfort de passage de roue G Verstarker linker Radbogen Refuerzo de aleta izq.

9 +2101-5601260 1 Pama nonku GaraxHuka Rear parcel shelf frame Appui de tablette a bagages  Ablagerahmen Marco

10 +2103-5401171 1 Apka 3apHero koneca HapyxHas  LH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe G Aussenradbogen, links komplett Pase de rueda trasera exterior
nesas B coope complet izq. en conju

11 +2103-5401107 1 TMawenb 3apHeil cToikM neBoii LH rear pillar panel Montant de custode G Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero izq.

12 +2103-5401425 1 MaHenb 3apHeit cToiiku Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode interieure Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero interior
BHYTPEHHSS JeBast Izq.

13 +2101-5401175 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.

14 +2103-5201410 1 Croiika pamku 3agHero crekna Rear window pillar, RH Montant D de lunette AR Fenstersaule hinten rechts Montante de bastidor de cristal
npasas trasero der.

15 +2101-5201421 1 TonepeunHa pamku 3agHero Top member, rear window Traverse supérieure de lunette Rahmen-Quertrager hinten Travesano de marco de luneta
CTeKNa BEpXHSA frame AR oben superior

16 +2105-5201430 1 TMonepeunHa pamku 3agHero Lower member, rear window  Traverse inférieure de lunette  Rahmen-Quertrager hinten Travesano de marco de luneta
CTEKNa HUXHAS BHYTDEHHAS frame, inner unten innen inferior interior

17 +2103-5201411 1 Croiika pamku 3agHero crekna Rear window pillar, LH Montant G de lunette AR Fenstersaule hinten links Montante de bastidor de cristal
nesas trasero izq.

18 +2105-5100051 1 Apka 3agHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue AR G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.

- 325 -

M250




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 18
3 19
4 20
5 21
22
6
7 23
24
8
9
11
13 26
14
15 27
1 7 - 29
30
MAHENN KY30BA 518; o1 21074-02
Bod | -
M260 Pgnr):egiledse la carrosserie 2107-20
AulRenteile 21074-01

Elementos exteriores

- 326 -




:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2103-5701062 1 YnnoThutenn koxyxa Seal Joint d'étancheéité Dichtring Empagquetadura de funda

2 +2103-5701036 1 Koxyx BEHTWALMOHHOO OTBEpCTHR Vent cow! Cache de trou de ventilation ~ Luftungskasten Caja del agujero de ventilacion

2 +2103-5701037 1 KoyX BEHTWIALMOHHOIO OTBEPCTHS Vent cowl Cache de trou de ventilation Luftungskasten Caja del agujero de ventilacion

3 +2103-5701013 1 Manen sagmeit croitku Hapyxwas Rear pillar panel, outer, RH Banneau de custode extérieur ~AuBenblech rechts (F;anel del montante trasero
npasas er.

3 +2103-5701014 1 Mawenb sagHeii cToitku Hapyxwas Rear pillar panel, outer, LH (F;anneau de custode extérieur . AuBenblech links Panel del montante trasero
nesast izq.

4 +2105-5201425 1 MMonepeunHa pamku 3agHero Lower member, rear window  Traverse inférieure de lunette.  Rahmen-Quertrager hinten Travesaho de marco de luneta
CTeKa HUXHSS HapyXHas frame, outer unten auBen inferior exterior

5 +2105-8404030 1 Yeunutens npasoro kpbina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfligel Refuerzo de aleta der.

5 +2105-8404031 1 Ycunutenb nesoro kpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.

6 +2105-8404041 1 Yeunutens nesoro kpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.

7 +2105-5601082 1 Manenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon

8 +2107-8404010 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.

8 +2107-8404011 1 Kpeino 3amHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotflugel, hinten links Aleta trasera izq.

9 13276001 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo Méx12

10 +2101-8404160 1 Bydep Kpbllwku Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope

11 +2105-8404102 1 Kpbiwka nioka 6Gewsobaka Filler neck flap Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel Tap% d?_ t;alcceso deposito

combustible

12 +2103-8404114 1 TpyxuHa Kpbiwkn Coll, flap Ressort de couvercle Deckelfeder Muelle de la tapa

13 12599071 2 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

14 +2105-6105196 4 NnactmHa ¢ukcaTopa Plate Plaque d'arrétoir Platine Placa de fiador

15 +2105-6105194 4 Nlepxaten nnacTvHbl uKcaTopa Holder Support de plaque Halter Sujetador de placa de fiador

16 +2105-5401128 1 Croitka 60koBUHbI npasas Body pillar, RH Montant de coté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.

16 +2105-5401129 1 Croiika GOKOBMHbI nesas Body:pillar, LH Montant de cdté de caisse G~ B-Saule, links Montante del lateral izq.

17 +2107-5401060 1 Maxenb GokoBMHbI npasas Side panel, RH Panneau de cbté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.

17 +2107-5401061 1 Mavenb GOKOBMHbLI neBast Side panel, LH Panneau de cdté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.

18 +2101-5701116 1 Yeunutens Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo

19 2105-5701098 1 Yeunutens Kpuiwm cpepHuit Roof reinforcement, centre Renfort de pavillon médian Dachverstarker mitten Refuerzo del techo central

20 +2101-5701110 1 Younutenb Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo

21 +2101-5701012 1 MaHenb Kkpbin Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo

22 +2101-5401200 1 Xeno6ok CTOYHbIA NpaBbiil Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.

22 +2101-5401201 1 Xeno6ok. CTOYHBI NEBbIN Gutter, LH Gouttiere G Wasserrinne, links Canaleta izq.

23 +2105-5201012 1 Pama BeTpoBoro OkHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas

24 +2101-5201388 1 XenoBok pambl BETPOBOIO CTexsa Gutter Renfort Windschutzscheibenrinne Canalete del parabrisas

25 +2105-8403011 1 Kpuino nepeanee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotfliigel, vorne links Aleta delantera izqg.

26 +2107-8401120 1" Manenb o6nuuosku papmatopa  Radiator cowling panel Panneau de calandre de radiateur Verkleidungsblech Panel frontal de radiador

27 +2105-8403010 1 Kpbino nepenHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.

28 +2105-5401180 1 Yeunutens nepepmeit CToiikn Front pillar reinforcement, RH  Renfort de montant avant D Verstarker A-Saule rechts dRefuerzo del panel delantero
npashiit er.

28 +2105-5401181 1 ygymmenb nepeaHen CTOMKM Front pillar reinforcement, LH  Renfort de montant avant G Verstarker A-Saule links _Refuerzo del panel delantero
neBblil 12q.

29 +2101-6206123 4 MnactuHa netnm Hinge plate Plaque de charniere Platte Placa de bisagra

30 +2101-6106128 4 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

- 327 -

M260




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
12
3|4 8
5
6 13
7
14
8
15
9 6
16
10 17
7
11 18
6 19
7
KPBILLKA BATAXHUKA 2107 21074-02
M290 | Trunk lid 2107-01
Porte du coffre a bagages 2107-20
Kofferraumdeckel 21074-01

Tapa del portaequipajes

- 328 -




:1t N’ftiv;.ssr‘i. Wﬂ.el;:ta Ho%a%tﬂﬁﬂ "p:\'x:f;::xgﬁn g‘;‘} @ HaumeHosaxve @ Description O Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2103-5606075 1 Tpoknaaka npusoja 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre

2 2105-5606095-10 1 Brynka pacnopuas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador

3 +2105-5606070-01 1 Mpusos 3amka Lock linkage Commande de serrure SchloBantrieb Mando del cierre

4 +2101-6105238 1 Mpyxuua Spring Ressort Feder Muelle

5 +2105-5606010 1 3amok Kpblwku Baraxuuka Boot lid lock Eerrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de cap0 trasero
agages

6 12599071 6 lllanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Ho?wdglle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

7 15896211 8 Traiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +2101-5605035 2 Qcb metau Kpblwku GaraxHuka Lid hinge pin Axe de charniere de couvercle - Scharnierbolzen Eje de bisagra de tapa

9 +2101-5605023 1 3BeHo neTan KpbiwkKM NeBoe Lid hinge link, LH Element de charniere G Deckelscharnierglied links Eslabon de la bisagra izq.

10 12598271 4 (laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

11 +2101-5605086 2 (Ckoba KpenneHus TOPCUOHA Securing brace, torsion bar Ftrigr de fixation de barre de  Klammer Grapa de fijacion
orsion

12 +2107-5604010 1 Kpbiwka 6araxuuka Boot lid Porte de coffre a bagages Kofferraumdeckel Cubierta del maletero

13 +2101-5605022 1 3BeHO NeTIM KPbIKKA npaBoe Lid hinge link, RH Element de charniere D Deckelscharnierglied rechts Eslabon de la bisagra der.

14 +2101-5605082 2 TopcuOH KpbIWKM Garaxnuka Torsion bar, boot lid Barre de torsion Kofferraumdeckel-Drehstab Barra de torsion

15 10902121 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

16 +2105-5606064 1 ®ukcatop 3amka Striker plate Arrétoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre

17 +2105-5604040-30 1 YnnotHutenb Kpblwku 6Garaxuuka Seal, lid Joint d'étancheéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de cubierta
coffre & bagages Kofferraumdeckel

18 +2101-6207032 1 BcraBka coepuHUTENbHAs Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

19 +2103-5605090-01 1 Pacnopka TOpcHOHOB Stay, torsion bar Entretoise Strebe Espaciador

- 329 -

M290




2
3
4 13 (12
5
6
7 14
8
9 15
10 16
11 17
ABEPU NEPEAHMUE 2107 21074-02
Front doors 2107-01
M300 Portes avant 2107-20
Vordertliren 21074-01
Puertas delanteras

- 330 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2106-6102032 1 Kapman 06vBkM npaso Pocket, RH trim Poche de gamiture D Turtasche, rechts Bolsa de tapizado der.
1 +2106-6102033 1 Kapman o6uBkn nesoit Pocket, LH trim Poche de garniture G Turtasche, links Bolsa de tapizado izq.
2 +2106-6102142 8 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
3 +2105-6106096 2 Tanewu orpaHuyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
4 +2105-6106082 2 QOrpasnunTtens pasepm Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta
5 10902121 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
6 12599071 4 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 +2107-6107018-10 2 YnnoTHuTenb [JBepN nepeHeil Front door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte Dichtungsprofil Vordertur ((jiolrzm edrzl vano de puerta
avant e
8 +2101-6207032 2 BcraBKa COEAMHMTENbHAS Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
9 +2103-6816076-02 2 3arnywka noanoKOTHMKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
10 13276401 2 BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
11 13276801 4 Buut M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
12 +2105-6100014 1 [lgepb nepepusis npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
12 +2105-6100014-10 1 [lsepb nepenwss npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
12 +2105-6100015 1 [leepb nepeauss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
12 +2105-6100015-10 1 [llsepb nepepss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
13 +2105-6101014 1 Nanenb npasoit nepepneit meepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Panell d% puerta delantera
exterior der.
13 +2105-6101015 1 Mawens nesoit nepepweit asepu  LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links Patne_l de puerta delantera
exterior izq.
14 17680607 2 BuHT camOHapesaloLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo aStorroscante
15 +2107-6102012 1 O6uska npasoii asepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
15 +2107-6102013 1 O6uska nesoii gsepun Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
16 14187580 14 [lepxatens 06uBKM Trim retaining clip Clip Verkleidungshalter Grapa tapizado
17 +2106-6816010 1 TMopnokoThnk nepepnmii npaseid Frontarmrest, RH Accoudoir avant D Armlehne vorne rechts gescansabrazos delantero
er.
17 +2106-6816011 1 TMoanokothuk nepepuuii- neswiii  Front armrest, LH Accoudoir avant G Armlehne vorne links Descansabrazos delantero izq.

- 331 -

M300




O~ WON -

15
6 1716
7
8
9
10
11
12
13 18
14 19
20
OBEPU 3AOHUE 2107 21074-02
Rear doors 2107-01
M310 Portes arriere 2107-20
Hintertiren 21074-01

Puertas traseras

-332-




:'; N’fﬁ”ﬁ""i. ﬁ(%.e[;:ta H°M_:%tﬂ"?ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-6207020-10 2 YnnoTHMTenb fBepu 3adHeit Rear door weatherstrip Joint d'etancheéite de porte AR Turrahmenabdichtung tGloma del vano de puerta
rasera

2 17680607 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 +2106-6102142 8 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton

4 +2105-6106096 2 [laney orpaHuunTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador

5 +2105-6106082 2 QrpaHuuuTenb [Jsepu Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta

6 10902121 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo Méx14

7 12599071 4 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 +2106-6202032 1 Haknagka npasoii asepm RH door cover Enjoliveur Auflage rechte Tur Cubrejunta de puerta der.

8 +2106-6202033 1 Haknagka nesoit msepu LH door cover Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Cubrejunta de puerta izq.

9 13276401 2 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

10 +2103-6816076-02 2 3araywka noAnOKOTHUKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos

11 +2101-6207032 2 BcraBKa COEAMHUTENbHAS Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union

12 +2106-6826012 1 MopnokotHuk 3agnwii npaswin  Rear armrest, RH Accoudoir arriere D Armlehne hinten rechts Descansabrazos der.

12 +2106-6826013 1 MoanokoTHUK 3afHWi  neBblii Rear armrest, LH Accoudoir arriere G Armlehne hinten links Descansabrazos izq.

13 13276801 4 Buut M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

14 +2107-6202012 1 O6uska aBepu npasoil 3apHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur ;I'apizado de la puerta der.
rasera

14 +2107-6202013 1 O6uska nBepu neBoii 3agHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur Tapizado de la puerta izq.
trasera

15 17668901 4 Bunt camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

16 +2105-6200014 ~ 1 [lgepb 3apHsisi npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertir, rechts Puerta trasera der.

16 +2105-6200014-10 ~ 1 [lgepb 3aguss npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertur, rechts Puerta trasera der.

16 +2105-6200015 ~ 1 [lgepb 3apuss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertir, links Puerta trasera izq.

16 +2105-6200015-10 ~ 1 [lsepb 3apnHas nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertur, links Puerta trasera izq.

17 +2105-6201014 1 Nanenb npasoii 3agHeit asepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel de puerta trasera der.

17 +2105-6201015 1 MManenb nesoit 3aaHein asepy LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel de puerta trasera izq.

18 14187580 10 Jlepxatens 06wmBKM Trim retaining clip Clip Verkleidungshalter Grapa tapizado

19 +2103-8203206 2 Pamka nenenbHuLbl 0GIMLOBOYHES Trim frame Enjoliveur Verkleidungsrahmen Marco de revestimiento

20 +2105-8203200 2 [lenenbhuua 6Gokosas Side ashtray Cendrier latéral Aschenbecher Cenicero lateral

-333-

M310




Catalogue LADA 2107 04.2005

14
15
1 16
2 17
3 18
4
5 20119
6 21
7 22
8 23
9 24
10 25
11
12 26
13 27
3AMKM M PYYKU NEPELHUX ABEPEMN 2107 21074-02
M320 | Front door locks and handles 2107-01
Serrures et poignées de portes avant 2107-20
Vorderturschlosser und -griffe 21074-01

Cerraduras y manijas de las puertas delanteras

- 334 -




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-6105125 2 KHomka BbIKNMIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Botdn de desconexion del
cierre
2 +2101-6205127 2 [laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 +2105-6105240-10 2 Tqra HapyxHoit pyyku Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure  AuBengriffstange Varilla de manija exterior
link
4 +2105-6105121-10 2 Tara KHOMKM Locking knob control rod Tringle de bouton Turknopfstange Tirante del boton
5 +2101-8406162 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
6 +2105-6105096 1 Tara suyTpenHeii pyukn npasas  Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D~ Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior der.
RH
6 +2105-6105097 1 Tara BHyTpeHHeil pyuku nesas Interior handle operating rod,  Tringle de poignée intérieure G - Turinnengriff-Stange, links Tirante del mando interior izq.
LH
7 +21213-6105180 2 Pyyka [BepuM BHYTPEHHSS Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
8 +2107-6105197-01 2 06nuuoBka BHYTpeHHeir pyskn  Inner handle surround Cache-entrée de poignée Innengriffverkleidung Revestimiento de manija
intérieure interior
9 12605270 4 |laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
10 13273901 4 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
11 +2101-6205094 2 THe3no 1WAPOBOrO Manbla Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de
articulacion
12 +2105-6105012-10 1 3amok gsepu nepepmeii npasoii  RH door lock Serrure de porte AV, D VorderturschloB rechts Cierre de la puerta der.
delantera
12 +2105-6105013-10 1 3amok ABepu nepenHeit nesoit LH door lock Serrure de porte AV, G VorderturschloB links Cierre de la puerta izq.
13 +2105-6105266 6 BuHT KkpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
14 +2105-6105256-01 2 YnnoTHUTENb PyYKi Seal, handle Joint d'étanchéité de poignéee Griffabdichtung Goma de manija
15 +2105-6105150 1 Pyyka nBepu HapyxHas npasast Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.
15 +2105-6105151 1 Pyyka asepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.
16 10519401 * Ulaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 12599171 4 |llanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 2105-6105410-10 1) 1 Uununpp 3amka npasbiit Lock cylinder, RH Barillet de serrure D SchlieBzylinder rechts Bombine der.
19 2105-6105411-10 1) 1 Unnnupp 3amka nesblii Lock cylinder, LH Barillet de serrure G SchlieBzylinder links Bombine izq.
20 +2101-6105238 2 Mpyxuxa Spring Ressort Feder Muelle
21 +2101-6105162 2 oBogok TSrM Driver Entraineur de tringle Mitnehmer Corredera de varilla
22 +2105-6105418-10 2 YnnoTHuTenb Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Goma de mando
23 +2105-6105416 2 CkoGa cronopHas npuBoaa Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa
24 +2101-6105146 2 Tara 3amka Lock operating link Tringle de barillet de serrure SchloBstange Tirante de cierre
25 +2105-6105204 1 dukcatop 3amka npasoro Striker plate, RH door lock Arrétoir de serrure de porte D SchloBverriegelung rechte Fijador del cierre de puerta
der.
25 +2105-6105205 1 dukcatop 3amka nesoro Striker plate, LH door lock Arrétoir de serrure de porte G SchloBverriegelung linke Fijador del cierre de puerta izq.
26 10615471 6 Llaii6a 6 cronophas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
27 10902421 6 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
1) + 2105-6100040-20 1 Komnnekt umnnHopos 3amKos Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

- 335 -

M320




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
3 S
8
9
5 -
416 10
7 —
11
3AMKM M PYYKU SAOHUX OBEPEWN 2107 21074-02
M330 Rear door locks and handles 2107-01
Serrures et poignées de portes arriére 2107-20
Hintertirschlosser und -griffe 21074-01

Cerraduras y manijas de las puertas traseras

- 336 -




:'; N’fﬁ”ﬁ""i. ﬁ(%.e[;:ta H°M_:%tﬂ"?ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ“’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2108-6105125 2 KHomka BbIKNMIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Botdn de desconexion del
cierre
2 +2101-6205127 2 [laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 +2101-6205082 1 Mpueog 610KMPOBKM NpaBblit Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de blogueo der.
3 +2101-6205083 1 Mpusog 6nokuposkn nesbiii Locking linkage, LH Commande de verrouillage G ~ SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izq.
4 +2101-6205092 1 Tpyxusa npasas RH spring Ressort D Feder, rechts Muelle der.
4 +2101-6205093 1 TMpyxusa nesas LH spring Ressort G Feder, links Muelle izq.
5 16102311 2 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
6 12598371 2 |llanba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
7 +2101-6205094 2 THe3no 1WAPOBOrO Manbla Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Altqjarlnie_nto del perno de
articulacion
8 +2101-8406162 2 (Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
9 +21213-6105180 2 Pyyka [Bepu BHYTPEHHSIA Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
10 +2107-6105197-01 2 06nMLOBKA BHYTPEHHEN py4Ki Inner handle surround C?,che-entrée de poignée Innengriffverkleidung _R?vc_astimiento de manija
intérieure interior
11 12605270 4 |laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 13273901 4 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
13 +2101-6205096 1 Tara BHyTpeHHeil pyyku Interior handle operating rod. ~ Tringle de poingée intérieure  Turinnengriffstange Tirante del mando interior
13 +2101-6205097 1 Tara BHyTpeHHei pyuku Interior handle operating rod  Tringle de poingée intérieure  Turinnengriffstange Tirante del mando interior
14 +2105-6105256-01 2 YnnoTHUTENb PyYKi Seal, handle Joint d'étanchéité de poignéee Griffabdichtung Goma de manija
15 +2105-6105150 1 Pyska nepn HapyxHas npasas  Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.
15 +2105-6105151 1 Pyuka aBepw HapyxHas nesast Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izg.
16 10519401 * lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 12599171 4 [laitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 +2105-6205240 2 Tqra HapyXHoit pyyku Ilf.)ior exterior handle operating Tringle de poignée extérieure  AuBengriffstange Varilla de manija exterior
in
20 10902421 6 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
21 10615471 6 Llaitba 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
22 +2105-6105204 1 dukcatop 3amka npasoro Striker plate, RH door lock Arrétoir de serrure de porte D SchloBverriegelung rechte gijador del cierre de puerta
er.
22 +2105-6105205 1 dukcatop 3amka nesoro Striker plate, LH door lock Arrétoir de serrure de porte G SchloBverriegelung linke Fijador del cierre de puerta izq.
23 +2105-6105266 6 BunT Kpennenns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
24 +2105-6205012 1 3amok_paBepu 3agHeit npasoii Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D HintertuirschloB rechts Cierre de puerta trasera der.
24 +2105-6205013 1 3amok fBepu 3aaHeil nesoit Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HintertirschloB links Cierre de puerta trasera izq.

- 337 -

M330




10
11
12
13

Catalogue LADA 2107 04.2005

15114

M340

OKHA NEPEAHUX ABEPEM
Front door windows

Vitres de portes avant
Vordertiirscheiben

Lunas de las puertas delanteras

- 338 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




n. | Nomss. | flara Homep petanu Npumensiemoctsb |Kon inti asianati inanis
Tt TNotif. N TNot Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 14184371 2 (Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
2 +2105-6103294-02 2 YnnoTHWTENb HanpaBASioLeil Seal, guide rail Joint d'étanchéité de coulisse  Dichtungsprofil Goma de guia
3 +2105-6103290-03 4 Ynnothutenb crtekna onyckHoro Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil f. versenkbare ~ Goma de cristal descendente
porte Scheibe
3 2105-6103290-05 4 Ynnothutenb crtekna onyckHoro Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de Dichtungsprofil f. versenkbare ~ Goma de cristal descendente
porte Scheibe
4 +2101-6103300 2 HakoHewnuk 06amuoBkM npaswlii  11im end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento der.
4 +2101-6103301 2 HakoHeyHuk obnuuoBku nesbiit  Trim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstuick links Punta de revestimiento izq.
5 +2101-6103472 2 06anuOBKa YNAOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéite.  Abdichtungsverkleidung Moldura del cristal
5 +2101-6103473 2 067MLOBKA YNNOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéite.  Abdichtungsverkleidung Moldura del cristal
6 13833121 2 Bont M5x10 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 & collet denté < Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
O6ypTUKOM dentado
7 +2105-6103250 1 Hanpasnswowas nepegusa crekna Front guide rail, RH window  Coulisse AV de glace de porte  Vordere Filhrungsschiene, Canaleta delantera luna der.
npaBoro AVD rechts
7 +2105-6103251 1 Hanpasnaiowas nepeanss crekna Front guide rail, LH window Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fihrungsschiene, links Canaleta delantera luna izq.
AVG
neBoro
8 12599171 6 lllanba 5 cTonophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 15896411 2 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
10 +2101-6103304 2 HakoHewnuk 06amuoBkM npaswlii  11im end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento der.
10 +2101-6103305 2 HakoHeyHuk obnuuosku nesbiit  Trim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstuck links Punta de revestimiento izq.
11 13299201 8 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
12 +2101-6204066 4 TnaHka 3axuMHasi Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placa de apriete
13 0234 —>04.04 +2101-6203232 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope
13 2364  04.04—> +2110-5007091 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
14 +2105-6103210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente der.
rechts
14 +2105-6103211-01 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe,  Luna descendente izq.
links
15 +2105-6103220 2 (Q6oiima ONYCKHOTO CTekna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
15 +2105-6103221 2 (Q6oiima ONMYCKHOTO CTeKna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
16 +2101-6103240 1 Hanpasnsiowas 3agHsa cTekna Rear guide rail, RH window  Coulisse AR de glace de porte Hintere Fuhrungsschiene, rechts Canaleta trasera luna der.
AVD
npaBoro
16 +2101-6103241 1 Hanpaensiowas 3aaHas crekna Rear guide rail, LH window Coulisse AR de glace de porte Hintere Fuhrungsschiene, links ~ Canaleta trasera luna izq.
AVG
neBoro
17 2101-6203292-02 2 ynpotHutens onyckHoro ctekna  Sliding glass seal Joint d'etanchéite de glace de  Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal descendente
porte Fensterscheibe
18 2101-6103260 2 KpoHWTeAH Hanpasnsowei Bracket, guide rail Support de coulisse Fuhrungshalter Soporte de guia
19 14063401 4 Bunt M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8

- 339 -

M340




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2
& 15
4 N
3 \‘\
E [ \///\ 17
6 | W \ \\ 18
; 1 | 1916
8 20
9
10
21
22
11
12
: :
24
OKHA 3AJHUX ABEPEMN 2107 21074-02
M350 Rear door windows 2107-01
Fenétres des portes arriére 2107-20
Hintertirscheiben 21074-01
Lunas de las puertas traseras

- 340 -



:.; N’:;ztiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-6203293-02 2 Ynnothutenb onyckHoro crtekna  Sliding glass seal, upper Joint d'étanchéité supérieur Dichtungsprafil, versenkbare Goma de cristal descendente
BepXHHii Fensterscheibe, oben superior

2 +2101-6203292-02 2 Ynnothutenb onyckHoro crtekna  Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal descendente

porte Fensterscheibe
3 +2106-6203210 1 Crexno onyckHoe npasoe B c6ope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare  Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
3 +2106-6203211 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare ~ Luna descendente izq. en
links komplett conjunto

4 +2106-6203214 2 (CTekno OnyckHoe Sliding glass Glace de porte arriere Fensterscheibe, versenkbare ~ Luna descendente

5 +2101-6203220 1 O6oiima cTekna npasoro Holder, RH Bas de glace D Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna der.

5 +2101-6203221 1 O6oiima cTekna neBoro Holder, LH Bas de glace G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna izq.

6 +2101-6204066 2 [naHka 3axuMHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placa de apriete

7 13299201 4 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

8 +2101-6203290 2 YnnoTHuTenb CTekna npasblii Window slot seal, RH Joint d'etanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.

8 +2101-6203291 2 YNnoTHWUTENb CTEKNa NeBblit Window slot seal, LH Joint d'etanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.

9 +2101-6103304 2 HakoHewnuk 06amuoBkM npaswlii  11im end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento der.

9 +2101-6103305 2 HakoHeyHuk obnuuoBku nesbiit  Trim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstuck links Punta de revestimiento izq.

10 +2101-6203472 2 06anuOBKa YNAOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéite  Abdichtungsverkleidung Moldura

10 +2101-6203473 2 06anuoBKa YNAOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéite  Abdichtungsverkleidung Moldura

11 13833121 2 Bont M5x10 ¢ 3y6uaTbiM GypTUKOM Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté  Zahnbundschraube M5x10 Tomillo M5x10 de collar dentado

12 02364 —>04.04 +2101-6203232 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

12 2364 04.04-> +2110-5007091 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

13 +2101-6203300 2 HakoHeYHuK 06aUL0BKM End sleeve Embout Endstlick Punta de revestimiento

13 +2101-6203301 2 HakoHeyHuK 06/MLOBKMN End sleeve Embout Endstiick Punta de revestimiento

14 15896411 2 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

15 14063401 2 BuHT M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8

16 +2105-6203036 2 Crekno 3apgHeil 1Bepu Rear door fixed window assy  Glace fixe de porte arriere Fensterscheibe, unbewegliche Luna fija de puerta trasera
HenoaBMxHoe B coope complete hinten komplett

17 +2106-6203052 2 CTekno HenoaBwXHOe 3aaHeit Rear door fixed window Glace fixe de porte arriere E_er;sterscheibe, unbewegliche Luna fija de puerta trasera
aBepy inten

18 +2105-6203128 2 Croiika CcTekna aBepu Door window glass pillar Montant de glace de porte Fenstersaule Montante del cristal

19 +2101-6203295 2 YnnoTHMTENb CTekna BepxHuii Sliding glass seal, upper Joint d'etanchéite supérieur Dichtungsprofil, oben Goma del cristal superior

20 +2101-6203126 2 YNnoTHWUTENb HEMOABUXHOTO Fixed window seal Joint d'etanchéité de glace fixe Dichtungsprofil Goma de cristal fijo
cTekna

21 14184371 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

22 +2101-6203250 1. Hanpaensiowas ctekna npasoro  Guide rail, RH Coulisse de glace de porte D Fuhrungsschiene, rechts Canaleta de luna der.

22 +2101-6203251 1 Hanpasnsiowast crekna nesoro Guide rail, LH Coulisse de glace de porte G Fuhrungsschiene, links Canaleta de luna izq.

23 +2101-6203294-02 2 YNioTHUTENb CTeKNa HUXHWN Sliding glass seal, lower Joint d'étancheéité inféerieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior

24 12599171 2 |laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

- 341 -

M350




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 11
3 0
\ﬂ/
4 ”
5
6
7
8
9
10
CTEKJIONOABLEMHUKUN NEPEQHUX OBEPEN 2107 21074-02
M360 Front window regulator 2107-01
Léve-vitres des portes avant 2107-20
Fensterheber, vorne 21074-01

Elevalunas delanteras

- 342 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2105-6104020 2 CTeknonogbeMHUK nepenHuii Front window regulator Mécanisme de leve-glace AV Fensterheber, vorne Elevalunas delantero

2 +2105-6104072 2 Posetka pyuku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

3 +2107-6104066-01 2 06nMu0BKA PYYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija

4 +2105-6104064 2 Pyyka CTeKnonogbeMHMKa Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas

5 15896411 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

6 12599171 6 lllanba 5 cTonophas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

7 10902221 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo Méx16

8 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

9 12643701 2 laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

10 +2105-6101250 2 Ponuk CTeKNONOAbeMHuUKa Lower roller, window regulator Galet de leve-glace inférieur Rolle unten Rodillo de elevalunas
HUXHUI

11 +2101-6101080 4 Ponuk CcTeKnonogbeMHuKa Roller, window regulator Galet de leve-glace Rolle Rodillo de elevalunas

- 343 -

M360




\1

oo

Catalogue LADA 2107 04.2005

10

M370

CTEKJIONOABLEMHUKU 3AAHUX ABEPEU
Rear window regulator

Léeve-vitres des portes arriere

Fensterheber, hinten

Elevalunas traseras

- 344 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12599171 6 lllainba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

2 15896411 6 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 2101-6204020-01 2 CTeknonoAbeMHUK 3afHuit Rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR Fensterheber, hinten Elevalunas trasero

4 2105-6104072 2 Posetka pyuku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

5 2107-6104066-01 2 06nuu0BKa pyYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
6 2105-6104064 2 Pyyka CTEKNONOAbEMHUKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas

7 15896211 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 12599571 4 |llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 2101-6201035 2 Ponuk CTEKNONOAeMHMKA Window lifter roller Galet de lave-glace Rolle Rodillo de elevalunas inferior
10 2101-6101080 2 Ponuk CTeKnOnoAbeMHuKa Roller, window regulator Galet de leve-glace Rolle Rodillo de elevalunas
11 2101-6201039 2 Qcb ponuka Roller pivot pin Axe de galet Achse Eje del rodillo

- 345 -

M370




21074-02

2107

2107-01
2107-20
21074-01

()]

C - Cc C
=

- 346 -



:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2101-5207060 1 OxanToBKa yNNOTHMTENS Molding Enjoliveur de joint d'etanchéite  Dichtungsfassung Goma de contorno

2 +2101-5207063 2 (06nMUOBKA OKAHTOBKM Trim Enjoliveur d'encadrement Verkleidungsstiick f. Revestimiento de goma de
Scheibenfassung contorno

3 +2101-5207061 1 OkaHToBKa ynnOTHUTENS Molding Enjoliveur de joint d'etanchéite  Dichtungsfassung Goma de contorno

4 +2101-5207050 1 YnnotHuTenb 3agHero crekna Rear window seal Joint d'etanchéité de glace AR Fensterscheibenabdichtung Goma de cristal

5 +2106-5207010-10 1 Crekno 3agHee Rear window Lunette arriere Heckscheibe Luna trasera

6 +2101-5206066 1 06nMLOBKA OKAHTOBKU Trim Enjoliveur d'encadrement Verkleidungsstuck f. Revestimiento de goma de
Scheibenfassung contorno

7 +2101-5206060 1 OxanToBka yNNOTHMTENS Molding Enjoliveur de joint d'etanchéite.  Dichtungsfassung Goma de contorno

8 +2101-5206050 1 Ynnothutens Betposoro crekna  Weatherstrip Joint d'etanchéité de glace Fensterscheibenabdichtung Goma de cristal

9 +2101-5206010 1 Crekno BetpoBoro okHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna del parabrisas

- 347 -

M380




(OO INE) BN OL

Catalogue LADA 2107 04.2005

10
11

12

13

M400

OBJIMLLOBKA PAAUATOPA
Radiator trim

Calandre de radiateur
Kihlermaske
Revestimiento del radiador

- 348 -

2107
2107-01
2107-20
21074-01

21074-02




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-8402104 1 MonguHr kanoTa Molding, bonnet Enjoliveur de capot Motorhaube-Zierleiste Moldura de capd

2 +2107-8401014 1 Pewerka paawartopa Radiator grille Grille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador

2 +2107-8401014-01 1 Pewertka pagmatopa Radiator grille Crille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador

3 +2101-2808020 6 Taiika dnanuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

4 +2101-8109054 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

5 17670501 3 BuHT camoHapesaloLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +2107-8212016 1 3Hak 3aBoackoii Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica

7 17670101 3 BunT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 13831801 4 Taiika M5 ¢ 3ybuateim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
9 +2101-5605055 4 [laiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

10 +2107-8402108 4 Bont monguura M5x14 Bolt M5x14, molding Boulon M5x14 Schraube M5x14 Tornillo de moldura M5x14
1 10615371 4 [lUaitba 5 cTonopHas Retainer washer 5 Rondelle d'arrét 5 Zahnscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

12 13274011 4 Bunt M5x12 Screw Mb5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

13 +2107-8401041 1 IWwutok pamku pagmatopa neswiit  Shield, LH Tole de cadre de radiateur G Rahmenblech links Portarejilla

13 +2107-8401040 1 Iutok pamku pagmatopa Shield, RH Tole de cadre de radiateur D Rahmenblech rechts Portarejilla

npasbii

- 349 -

M400




Catalogue LADA 2107 04.2005

5
6
7
8
9
1 0
2
11
3 12
4 9
8
13
14
LLIUTKU U YISIOTHUTESbHBIE AETAN 2107 21074-02
M410 Cover and seals 2107-01
Toles et piéces d'étanchéité 2107-20 (01)
Schutzbleche und Dichtteile 21074-01

Paneles y las gomas

- 350 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 15896211 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +2101-8404320-10 2 [naHka Plate Plaque Leiste Placa

3 +2101-8404310-30 1 dapryk npasbiit Mudguard, RH Bavette D Radabdeckung rechts Delantal der.

3 +2101-8404311-30 1 dapryk neswiit Mudguard, LH Bavette G Radabdeckung links Delantal izq.

4 10902421 4 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

5 +2105-8403358 1 Ilutok Kpbina npasblit RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
5 +2105-8403359 1 Lwutok Kkpbina nesbiii LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izg.

6 +2121-5004286 6 Taiika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada

7 12643701 6 LUlaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 15187301 10 Bunt 5.6x16 camonapesaowmii  Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16 autorroscante
9 12599071 14 |llaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

10 15187001 4 Buut 5.6x10 camonapesaowuii  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10 autorroscante
11 +2105-2802012 (01) 1 Bpuisrosuk gsuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor

11 +2105-2802022 1 Bpuisrosuk gsuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor

12 +2101-2802025 4 [lepxatens ¢naHueBblil Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida

13 12598370 4 |laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

14 15181301 4 Buut 6.4x16 camonapesaowuii  Self-tapping screw 6.4x16 Vis 6.4x16 taraudeuse Blechschraube 6.4x16 Tornillo 6.4x16 autorroscante

- 351 -

M410




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 12
2 N 13
- D 2767
4
5
6 14
7
15
16
8 17
9 18
10 19
11 B0 20
EEEERE 21
HAKJIALKW OBJINLIOBOYHBIE 2107 (01) 21074-02 (04)
M420 | [im penet 210720 (02

Zierauflagen
Embellecedores

- 352 -

21074-01(03)




: N’fﬁ”ﬁ""i. W(%.e[;:ta H°M_:%!B$ﬂ "P‘V\"’)‘::i‘::t"i':ﬁ"’ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-5003010 ~ 1 MonawHr 3anHeih CToviKu npasbiii Rear pillar molding, RH Enjoliveur de montant arriere, D C-Saulenzierleiste, rechts Moldura de montante trasero der.
1 +2101-5003011 ~ 1 MonguHr 3agHeit cToiku nesbiit Rear pillar molding, LH Enjoliveur de montant arriere, G C-Saulenzierleiste, links Moldura de montante trasero izq.
1 +2105-5003010-01 ~ 1 MonawHr 3anHeii CToviKu npasbiii Rear pillar molding, RH Enjoliveur de montant arriere, D C-Saulenzierleiste, rechts Moldura de montante trasero der.
1 +2105-5003011-01 ~ 1 Monauhr 3aaHeit cToiikv nesbiit Rear pillar molding, LH Enjoliveur de montant arriere, G- C-Saulenzierleiste, links Moldura de montante trasero izq.
2 +2107-8212204-20 (8122) 1 OpHament (LADA 2107) Badge (LADA 2107) Monogramme (LADA 2107) Heckzierschild (LADA 2107) Anagrama (LADA 2107)
(5)2-110))
3 +2105-8212204-30 1 Opnament (Xurynu) Badge Monogramme Heckzierschild Anagrama
4 14195076 3 lllaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
5 +2101-2808020 2 Taiika ¢dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
6 17670101 2 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 10519301 2 Ulaitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 +2108-8212226 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
9 +2107-8212174-40 (01) 2 QOpuament (1500) Badge (1500) Monogramme (1500) Heckzierschild (1500) Anagrama (1500)
10 +21074-8212174-20 (03, 04) 2 QOpuament (1600) Badge (1600) Monogramme (1600) Heckzierschild (1600) Anagrama (1600)
11 +21083-8212214 (02) 2 QOpnament (1500 i) Badge (1500 i) Monogramme (1500 i) Heckzierschild (1500 i) Anagrama (1500 i)
12 +2105-5701040 1 Pewerka npasas Grille, RH Grille D Abdeckgrill, rechts Rejilla der.
12 +2105-5701041 1 Pewetka nesas Grille, LH CGrilleG Abdeckgrill, links Rejillaizq.
13 +2103-5701046 1 Mem6pana knanana Valve membrane Membrane Ventilmembran Placa de vélvula
13 +2103-5701047 1 Mem6pana knanana Valve membrane Membrane Ventilmembran Placa de vélvula
14 +2105-5003020-01 2 MonguHr cToyHoro Xenoba Gutter moulding Enjoliveur de gouttiere Zierleiste Moldura de vierteaguas
14 +2101-5003020-40 2 MonguHr CTOYHOrO Xenoba Gutter moulding Enjoliveur de gouttiere Zierleiste Moldura de vierteaguas
15 12599173 2 |llanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
16 17669007 2 BuHT camoHapesaloLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 +2105-5303024-10 1 OpHaMeHT KpbilKK Badge, lid Motif d'ornement Zierschild Anagrama de guantera
18 +2105-5303024-20 (8122) 1 OpHameHT KpbllwKK Badge, lid Motif d'ornement Zierschild Anagrama de guantera
(5)2-110))
19 +2105-5003016-10 2 MonguHr noporos Body sill molding Enjoliveur de seuils Schwellenzierleiste Moldura de bajos
20 +2105-5003036 2 061MUOBKA MONAMHTA Trim, molding Enjoliveur Zierleistenverkleidung Revestimiento de moldura
20 +2105-5003037 2 061MU0BKA MONAMHIA Trim, molding Enjoliveur Zierleistenverkleidung Revestimiento de moldura
21 +2101-5003076-01 4 TuctoH monguHra Retainer, molding Attache Zierleistenclips Grapa moldura

- 353 -

M420




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 15
3 16
4 17
% 18
° 5
! 4
8 15
19
9 20
8
21
10
1"
12
13 22
14 23
BAMMEP NEPEOHUIA 518; o1 21074-02
Front bumper -
M430 Pare-chocs avant 2107-20
Stof3stange, vorne 21074-01

Paragolpes delantero

- 354 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 12164011 2 Taiika M14x1,5 Nut M14x1,5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5

2 +2105-2803036 1 KpoHwTeitH npasblil Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.

3 +2107-2803016-01 1 Kpouwrteitn nepeanero 6amnepa Front bumper bracket, RH Support D de pare-chocs avant StoBfangerhalter, vorn rechts ~ Soporte de paragolpes
npaswiii delantero der.

4 16100811 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 12598371 8 lllainba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

6 +2107-2804146 2 Bonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +2107-2803134 2 KpoHwTeitn 60KOBOIA Side bracket Support latéral Seitentrager Soporte lateral

8 13838121 4 Bont M8x20 ¢ 3y6yathiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 & collet dente '~ Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
GypTHKOM dentado

9 +2107-2803010-11 1 Bamnep nepepnuit B c6ope Front bumper assy Pare-chocs avant complet StoBfanger vorne komplett Parachoques delantero en

conjunto

9 +2107-2803015-10 1 Bamnep nepegHuii Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Par:achoques delantero

10 12598471 2 |laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

11 16043421 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

12 13276201 4 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

13 12605371 4 |laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

14 15896211 4 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

15 +2121-2803075 2 YnnotHUTENDb Seal Joint d'étancheité Dichtung Empaquetadura

16 10517171 2 |laitba 14 npyxuHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica

17 +2105-2803142 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

18 +2107-2803038 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

19 +2107-2803017-01 1 KpouwrTeiin nepegnero 6amnepa Front bumper bracket, LH Support G de pare-chocs avant StoBfangerhalter, vorn links Soporte de paragolpes
neBbIN delantero izq.

20 +2105-2803037 1 KpoHwTeitn nesblit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.

21 +2107-2803050 1 Haknagka pekopaTuBHas Trim cover Enjoliveur Zierauflage Recubrimiento embellecedor

22 12598171 3 lllanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

23 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

- 355 -

M430




Catalogue LADA 2107 04.2005

1 13
2 4
3 5
4 14
5
6
7
8 15
9 16
10 17
11 18
12 19
BAMMEP 3A0HUMA 2107 21074-02
Rear bumper 2107-01
M440 Pare—cllﬂjocs arriere 2107-20
Stol3stange, hinten 21074-01

Paragolpes trasero

- 356 -




:.; N’ftiv;_ssr\i_ W(%.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion

1 +2107-2804146 2 Bonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 +2107-2804010-11 1 Bamnep 3agHuit B c6ope Rear bumper assy Pare-chocs arriere complet StoBfanger hinten komplett Parachoques trasero en

conjunto

2 +2107-2804015-10 1 Bamnep 3apHuit Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parlachoques trasero

3 +2107-2804132 2 CoeaunuTenb Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion

4 12598371 8 |llainba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

5 16100811 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +2121-2803075 2 YnnoTHuTens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

7 +2107-2803016-01 1 KpouwrTeitn nepegnero 6Gamnepa Front bumper bracket, RH Support D de pare-chocs avant. StoBfangerhalter, vorn rechts ~ Soporte de paragolpes
npasblit delantero der.

8 +2105-2804034 1 KpoHwTeitH npasblif Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.

9 13838121 4 Bont M8x20 ¢ 3sybuarbim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet denté Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
OypTukom dentado

10 +2105-2803142 2 Bonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo

11 10517171 2 |llanba 14 npyxuHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica

12 +2105-2804035 1 KpoHwTeitn nesblit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.

13 +2107-2803038 2 Bonrt Bolt Boulon Schraube Tornillo

14 +2107-2804050 1 Haknagka pekopatusHas Trim cover Enjoliveur de pare-chocs arriere  Verkleidungsauflage Recubrimiento embellecedor

16 15896411 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

16 +2107-2803138 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

17 +2107-2803017-01 1 KpouwrTeitn nepegnero 6Gamnepa Front bumper bracket, LH Support G de pare-chocs avant StoBfangerhalter, vorn links Soporte de paragolpes
neBbIi delantero izq.

18 12598471 2 |laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

19 16043421 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

- 357 -

M440




Catalogue LADA 2107 04.2005

1
2 6
3 7
4 8
5

CXEMA YCTAHOBKM 3AFTYLLIEK 2107 21074-02

T100 Plug Layout 2107-01
Schéma d’emplacement des obturateurs 2107-20
Anordnung der VerschluRstopfen 21074-01

Esquema de instalaicion de obturadores

- 358 -




:.; N’:;')t;:_m,‘i_ Wﬂ.e[;:ta HOM—EB—:M :‘Tanu np:x:ﬁ::xgﬁ“ g‘.}; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-5002090 4 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +2103-5002094 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +2101-6203232 4 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

4 +2108-3724332 1 3arnywka 60 mm Plug 60 mm Obturateur 60 mm Stopfen 60 mm Obturador 60 mm

5 +2110-5007090 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

6 14566480 2 KHonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

7 +2110-5007092 8 3arnyuwka Plug Obturateur Stopfen Obturador

8 14567280 3 Kuonka Retainer Bouton Druckknopf Boton

9 +2110-5007091 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 359 -

T100




Catalogue LADA 2107 04.2005

3
1
4
2
MHCTPYMEHT LIOGEPCKUIA 2107 21074-02
Y100 Driver's tools 2107-01
Outillage de bord 2107-20 (01)
Fahrerwerkzeug 21074-01

Herramientas del conductor

- 360 -




:'; N":;-’ﬁ”;i’“"i. ﬁﬂ.e[;:ta H°L§%!B"T’"“—%g§“ g‘;‘; @ HaumeHoBaHue @ Description 0 Désignation o Benennung G Denominacion
1 +2101-3901250 (01) 1 Nomkpar Jack Cric Wagenheber Gato

2 +2101-3901096 (01) 1 Koy 19 ¢ yexnom Spanner 19 Cle 19 Spanner 19 Llave 19

3 +2105-3913210 1 Nomkpart Jack Cric Wagenheber Gato

4 +2101-3901102 1 Kmoy 19 Spanner 19 Cle 19 Spanner 19 Llave 19

- 361 -

Y100




@ TABJINLDbI & TABLES €@ TABLEAUX © TABELLEN © TABLAS
LUinunbkn BonTbl ¢ WeCTUrpaHHOW roI0BKOM Ne mm
Studs Hex head bolts d | b S
Goujons Boulons a téte six pans 15891211 | M4 45 15,8 7
Gewindestifte Sechskantschrauben 15970521 | M10x1,25 20 20 17
Esparragos Tornillos de cabeza hexagonal 15970721 | M10x1,25 25 25 17
15970921 | M10x1,25 35 29,1 17
16042631 | M8 35 17,1 13
16043021 | M8 12 12,0 13
16043221 | M8 16 16 13
16043321 | M8 18 18 13
16043421 | M8 20 20 13
Ne mm 16043621 | M8 25 25 13
d n ] b 16043821 | M8 30 25,1 13
16043921 | M8 35 25,1 13
11500021 M6 9 12 9 16044021 | M8 40 25,1 13
11500121 M6 9 14 11 Ne mm 16044130 | M8 45 25,1 13
11500221 M6 9 16 13 d | b s 16044521 | M8 65 25,1 13
12430121 M8 20 45 24,1 10444511 | M4 10 10 7 16044721 | M8 75 25,1 13
12430321 M8 20 55 241 10445211 | M4 25 15,8 7 16044821 | M8 80 25,1 13
12430721 M8 20 75 24,1 10902021 | M6 12 12 10 16045021 | M8 920 25,1 13
12430821 M8 20 80 24,1 10902121 | M6 14 14 10 16045121 | M8 95 25,1 13
13453521 | M10x1,25 25 25 22 10902221 | M6 16 16 10 16045421 | M8 110 25,1 13
13516611 M8 12 16 13 10902421 | M6 20 20 10
13516821 M8 12 20 16,1 10902821 | M6 30 20,5 10
13517030 M8 12 25 22 10903021 | M6 35 20,5 10
13517321 M8 12 35 24,1 10903221 | M6 40 20,5 10
13517511 M8 12 45 24,1 10977611 | M5 12 12,0 8 BonT caMOKOHTpSALMIACS
13540821 M6 12 14 11 11307021 | M10x1,25 40 29,1 17 Bolts
13540921 M6 12 16 13,5 11343830 | M10x1,25 50 29,1 17 Boulons /[
13541021 M6 12 18 13,5 14234330 | M10x1,25 65 25 17 Schraube ’w
13541221 M6 12 22 19,5 15540421 | M12x1,25 30 30 19 Tornillos » ¢ °
13543321 M8 16 20 17 15540721 | M12x1,25 45 33,1 19
13543421 M8 16 28 24,1 15541221 | M12x1,25 70 33,1 19
13543521 M8 16 25 22 15541321 | M12x1,25 75 33,1 19 Ne mm
13543621 M8 16 30 24,1 15541421 | M12x1,25 80 33,1 19 B
13543721 M8 16 35 241 15541821 |M12x1,25 | 120 33,1 19 d ! S
13546121 | M10x1,25 20 20 17 15542121 |M12x1,25 150 39,1 19
13546621 | M10x1,25 20 35 28,1 15542221 |M12x1,25 | 160 39,1 19

362




BonT ¢ 3ydo4aTbiMm OypTUKOM
Bolt with serrated collar

Boulon a collet denté

BonTbl C NPY)XMHHOW WAoo
Bolts with spring washer

!
Boulons avec rondelle élastique /(%\
Schrauben mit Federring - 7 \/[
Tornillos con arandela elastica ~ {— L3/

BuHTbl CamoHape3aloLme ¢ LWeCTUrpaHHo rosfiIoBKOM
n OypTUKOM

Hex-head self-tapping phillips screws with collar

Vis taraudeuses a téte hexagonal et embase
Sechskantblechschrauben mit Bund

Tornillos autorroscante con cabeza hexagonal y
reborde

Zahnbundschraube
Tornillo con cuello dentado “ \
Ne mm Ne mm
d ! S d [ s

13833171 M5 10 8

13836021 M6 12 10 13820021 M5 10 8

13836471 M6 16 10 13824011 M6 10 10

13838121 M8 20 13 13824111 M6 12 10
13824211 M6 14 10
13824611 M6 25 10
13825621 M8 16 13
13825821 M8 20 13

BONT C 3a0CTPEHHBIM KOHLIOM ) 13826811 M8 45 13

Taper point bolt
Boulon a bout pointu

Schraube mit Spitzkuppe
Tornillo de cabeza cénica

Ne mm /

15181301 | 6,4 16
15186101 | 4,9 12
15187001 | 5,6 10
15187301 | 5,6 16

AL

)

00 00 ~ 0

BuHTbI caMmoHapesalowme C NoJynoTanHou rono-
BKOW U KPECTOOOPAa3HbIM LWnuemM
Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

Ne mm
d | s
16142921 M12x1,25 80 19
BonTbl C KBagpaTHO roJIOBKOM
Square-head bolts
Boulons a téte carré
Vierkantschrauben
Tornillos con cabeza cuadrada« ©
Ne mm
d | s
11944401 M6 16 10
11947500 M8 25 14

N2 mm !
d I ° /\
17678701 | 3,6 9,5 %
17678801 | 3,6 12,7
17679001 [ 3,6 19,0
17679301 | 3,6 318
17679607 | 4,3 12,7
17679707 | 4,3 15,9
17679907 | 4,3 22,2
17680607 | 4,9 19,0
17680801 | 4,9 25,4
17682406 | 56 25,4

BuHTbI camoHape3aloLwme ¢ LWINHAPUYECKOoW rono-
BKOW M KpecTooOpa3HbIM LWANLEM
Fillister-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschrauben mit Zylinderkopf

Tornillos autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras
en cruz

5 /

Ne mm Z\\7
d | ° mm?
17668901 3,6 6,4 @
17669001 3,6 9,5
17669101 3,6 12,7
17670001 4,3 9,5
17670101 4,3 12,7
17670201 4,3 15,9
17670507 4,3 25,4
17671001 4,9 9,5
17671101 4,9 12,7
17671307 4,9 19,0
17671607 4,9 31,8

363




BuWHTbI C LUNMHAPUYECKO FOJIOBKON N
KpeCcToO0pa3HbIM LUNLEM

Fillister-head phillips screws

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschrauben

Tornillos con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Lo

Ne mm

d |
13269801 M4 30
13271801 M4 8
13271901 M4 10
13273901 M5 10
13274001 M5 12
13274201 M5 16
13276001 M6 12
13276201 M6 16
13276401 M6 20
13276801 M6 30

BWHTBI C LUIMHAPNYECKOMN FOJIOBKON U
¢dpe3epoBaHHbIM LWLANLEM

Fillister-head screws with milled slot

Vis a téte cylindrique et rainure flaisé
Zylinderschlitzschrauben

Tornillos de cabeza cilindrica y ranura fresada
1

N2 mm
10376301 M6 8
10389401 M5 12

Mpo06ku pe3b0oBble KOHUYECKUE C LUECTUNPaHHbIM
yrnyoneHuem )
Threaded taper plugs with hex recess

Bouchons filetés coniques a six pans intérieurs
VerschluBschrauben mit Kegelgewinde und
Innensechskant

Tapones roscados conicos con hueco hexagonal

BUHTbI yCTAHOBOYHbIE C LUIMHAPUNYECKUM KOHLIOM
Flat-point headless set screws

VIs de calage a bout cylindrique

Stellschrauben mit Ansatzkuppe

Tornillos posicionadores con punta cilindrica

13746330 M6 10

Ne mm
d h s
10268450 ( 20x1,5* | 11 10
10269750 18x1,5* | 11 10
10269850 ( 22x1,5* | 11 12
10269950 28x1,5* | 11 14
14325301 22x1,5* | 13 12

* Pe3bba KoHMYeckas
* Taper thread

* Filet conique

* Kegelgewinde

* Résca conica

MpoOku pe3bboBbie KOHUYECKUNE
Threaded taper plugs

Bouchons filetés coniques
VerschluBschrauben mit Kegelgewinde
Tapones roscados conicos

BUHTbI C NOSIyNOTaHOW rOJIOBKOM N
KpecToo6pasHbIM LLIULLEM
Semi-countersunk-head phillips screws

Vis a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

N2 mm /
d | r\7
o]
13309105 | M4 14 m
13311201 | M5 20
14063401 | M5 8

BuUHTBbI C NOTaHOW rOIOBKO U KPeCTOOOpasHbIM
wmuem

Countersunk-head phillips screws

Vis a téte noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz

I

N¢e mm
d [ o
13299201 M5 12
13303711 M8 25

N2 mm v
d s o)
14323171 10x1,0* 11 /
14324411 22x1,5* 17
N2 mm
d s
]
14324111 12x1,5* 8

* Pe3bba koHM4eckas
* Taper thread

* Filet conique

* Kegelgewinde

* Résca conica

364




laiika wecTurpaHHas ¢ NOSICKOM AJ19 3aKOHTPUBaHUS
Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund

Tuerca hexagonale con cuello de retencion

&

Ne mm

Faiikuy LecTUrpaHHblie CaMOKOHTPSALLMECS C
HEWIOHOBbIM KOJIbLIOM

Self-locking hex nuts with nylon ring

Ecrous six pans autoreinas a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuercas hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

laiika rnyxas
Blind nut
Escru borgne
Hutmutter
Tuerca ciega

Ne mm

d

14044171

M18x1,5

27

lMankn wecTurpaHHble HU3KNe
Thin hex nuts

Ecrous bas six pans
Sechskant-Flachmutter
Tuercas hexagonales bajas

Ne mm
d s
10725911 | M6 10 G ®
10791211 | M12x1,5 19
10791411 | M16x1,5 24
10794011 | M4 7
16102311 | M8 13
16103611 | M12x1,25 19
16103817 | M16x1,25 21

16109611 M8 13

Faiiku WwecTurpaHHblie ¢ 3y64aTbiM OYyPTUKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrous six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

tuercas hexagonales con cuello dentado

N2 mm
d D S Q

Faiku WecTUrpaHHbie NPopesHbie

Slotted hex nuts
Escrus hexagonaux a fente
Sechskant-Schlitzmutter
Tuercas hexagonales almenada

Ne mm
d s
10792211 M12x1,5 19
10793411 M14x1,5 22

Ne mm

d s &
12574111 | M5 8 o\
12574211 | M6 10 / >
12574511 | M10x1,25 17
12574811 | M14x1,5 22
12574921 | M16x1,5 24
16104111 | M8 13
16105011 | M12x1,25 19
16105111 | M12x1,25 19
Maiku wecTurpaHHblie
Hex nuts
Ecrous six pans
Sechskantmutter
Tuercas hexagonales

Ne mm &

d s
12164011 | M14x1,5 22 Cls
12164311 | M20x1,5 30
12164711 | M10x1,25 17
12555020 | M9x1 14
15896211 | M6 10
15896411 | M5 8
16100811 | M8 13
16101511 | M12x1,25 19

13831801 | M5 11,4 8
13832101 | M6 | 16,7 10

Mavika kBapgpaTHasa
Square nut

Ecrou carré
Vierkantmutter
Tuerca cuadrada

Ne mm

14089301 M6 10

365




[ITEY Y
Washers
Rondelles
Scheibe
Arandelas

Ne mm

d* D t

10519301 5 10 1,0
10519401 6 12 1,5
10519501 7 13 1,5
10519601 8 17 2,0
10520001 | 12 22 3,0
12629701 | 10 19 3,0
12638101 5 14 1,0
12638601 | 10 18 2,0
12639701 6 11 1,0
12642701 8 12 1,0
12643701 6 18 1,5
12644401 6 15 1,0
12646701 8 20 2,0
12646901 | 12 28 3,0
12647001 8 25 2,5
22041361 8 20 3,0
23767491 | 10 30 3,0
24912831 | 12 35 3,0

*[nameTp cTepXHs

*Stem diameter

*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser

*Diametro del vastago

LLIa6Gbl 061MLLOBOYHbIE
Facing washers

Rondelles d’embellissement
Zierscheiben

Arandelas de revestimento

Ne¢ d, mm

12611150 | 5,3
12612256 | 3,7

LLIait6Gbl NPY>XWHHbIE KOHUYEeCKne t
Conical spring washers

Rondelles élastiques coniques

Kegelfederring

Arandelas elasticas c6nicas Q

N2 mm
d* D t

LLlain6a npy>XnUHHasa
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica conica

14195076

11197773 6 12 1,2
11198073 8 15 1,8
11198373 | 10 20 2,7
11198673 | 12 25 3,7

11198770 | 12 30 3,7

*[AnameTp CTepXHs
*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLai6bl NPY)XUHHbIE
Spring washers
Rondelles élastiques
Federring

Arandelas elasticas

Ne mm

d* b t

LLaitba cneunanbHaqa

Special washer
Rondelle spéciale

Sonderscheibe

Arandela especial

11197473

10516470 6 2,5 1,8
10516670 8 3,0 2,2
10516870 | 10 3,3 2,5
10517070 | 12 4,0 3,0
10517171 | 14 4,5 3,5
10517470 | 20 6 4,5
11195170 3 4,2 0,9
11195370 4 12 0,9

11195470 5 15 11

*OdnameTp cTepxHsa
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLIai6bl cTonopHble ¢ 3yObsiMM NOA, BUHTLI C NoTaii-
HOW 1 C NONYNOTAaNHON rosIoBKoM ¢ yrnom 90° )
90° -external lockwashers for countersunk and semi-

countersunk-head screws

Rondelles d’arrét a dentures pour vis a tétes noyées et
semi-noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fir Versenk- und Halbver-
senkkopfschrauben mit Offnungswinkel 90°
Arandelas de retencién con dientes para tornillos de
cabeza perdida con angulo de 90°

Ne d*, mm

*[AnameTp CTEPXHS

12606970 8

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

366




LLlait6a cTonopHas ¢ HAPY>XXHbIMU 3yObaAMM
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacién con dentado exterior

Ne¢ d*, mm

10615471 6

*[lnameTp CTepXHS
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LnAnHTHI pa3ssoaHbie

Cotter pins
Goupilles fendues
Spreizsplinte
Clavijas partidas

N2 mm
d* |
10734201 2 15
10734301 2 20
10734601 3 30

*[nameTp oTBEPCTUS
*Hole diameter
*Diameétre du trou
*Lochdurchmesser
*Diametro del agujero

LLIaitGbl CTOMOPHbIE 3/1aCTUYHbIE C BHYTPEHHUMU
3yObaMu

Elastic internal lockwashers

Rondelles d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

*[AnameTp CTepXHS

LLaii6bl CTONOPHbIE C BHYTPEHHUMU 3YyObsMU
Internal lockwashers

Rondelles d’arrét a denture intérieure
Slcherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas de fijacién con dentado interior

Ne mm e
d* D t
12605171 | 4 84 | 05 Q
12605270 | 5 94 | 06
12605370 | 6 13| 07
12605570 | 8 143 08

*[dnameTp CTepXHs
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

N2 mm !
d D t
12598071 4 11 0,6
12598171 5 18 0,8 Q
12598271 6 16 0,9
12598371 8 16 0,9
12598471 8 22 1,2
12599071 6 14 0,7
12599171 5 12 0,8
12599571 6 18 1,0

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLIalObI cTONOpPHbIE
Lockwashers
Rondelles d’arrét
Sicherungsblech
Arandelas de fijacion

Ne d, mm

11087976 7

3arnywka cpepuyeckas

Expansion plug

Obturateur sphérique
Kugelverschlu3stopfen

Obturador esferico °

Ne¢ d, mm

10158601 16

367




3arnyLwkm yawieyHble
Cup stoppers
Obturateurs a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza

Konbua ynnotHuTenbHbie
Sealing rings

Baque d’étanchété
Dichtungsringe

Anilos de empaquetadura

CkoObl ong NpoBOAOB
Clips for wires

Etriers pour conducteurs
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne¢ a, mm

14569480 | 10,0
14569680 | 12,5
14569980 | 16,0
14570080 | 18,5
14570180 | 20,0
14570280 | 24,0

N2 d, mm N2 d, mm
14328201| 10 - 10396180 | 8
14328801| 22 10396380 | 12
14328901 | 25 10396480 | 14
14329901 | 40
Cko6a 3axnmHas
Fastering clip
Etrier de fixation d
Befestigungshugel
Grapa de presion 14184371
KO.ﬂbLl,a YMNOPHbIe 3KCUEeHTpuyeckue
Eccentric retaining ring
Bague de butée excentrique Ne 4" mm Mpobka peauHoBas
= L]

Anschlag-Exzenterring
Anillo de tope excentrico

HapyxHoe
External
Extérieure
AulRen
Exterior

BHyTpeHHee

Internal

Intérieure ¢
Innen 3
Interior

11066176 | 13
11066276 | 14

* OdnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diametre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

Rubber plug

Bouchon en caoutchouc
VerschluBstopfen aus Gummi
Obturador

&G

14567280

\SC

14566480

Ckob6a cTonopHas
Locking clip

Etrier d'arrét
Sicherungsbigel
Grapa de fijacion

Ne d*, mm

Ne d*, mm

11057876 | 20
11060576 | 52

* OnameTp oTBEPCTUS
* Hole diameter

* Diameétre du trou

* Lochdurchmesser

* Diametro del agujero

11064076| 8,0

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diamétre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

LLINOHKN CEermMeHTHbIe
Woodruff keys
Clavettes disques
Scheibenfedern
Chavetas de disco

N2 b, mm
10205710 3
10205920 5

.

Ckoba Ang BMHTOB CaMOHapes3aloLmux
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Bugel fiir Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

S

14189776

368




Cko0a 3akpbiTas XomyThbl Saknenku
Fastering clip 2 Clamps Rivets \/\I/\
Etrier de fixation pe Colliers Rivets °I 4
Befestigungsbugel P Bandschelle Niete N
Grapa de sujecion — Abrazaderas Remaches
Ne a, mm Ne I, mm N2 mm
10116801 | 15.5 14567680 | 84,5 Q‘/%&, < I
10418101 6 14567780 | 126,5 & 12841290 5 6
14567880 | 48,0
14567980 75,5
14568080 | 93,0
Mpoknaakm 14568180 | 128,0 i SN
Gaskets
Joints
Dichtungen Konoaka coeanHutenbHasa BHYTPEHHErO WUTEKepa
Juntas Internal connector socet
Bloc de contact a fiche méle
Ne mm t Steckverbinder
d D t Empalme hembra interior

10260060 | 8,2 14 1,0
10282460 | 14,2 | 20 1,0
10284460 | 10,2 16 15

XOMYTbl IEHTOYHbIE 00J1er4YeHHblIe
Lightened band clamps
Colliers a ruban allégés
Bandbugel in Leichtbauweise

Abrazaderas de cinta aligeradas

\

d*

HakoHe4YHuK LWapoBoro nanbua

Ball joint end piese ‘B
Embout de rjtule f—£>1

Endstlicke der Kugelgelenke Y

Terminale de la articulacione esferica

15153580

112170090 16
12170690 25

* OnameTp wnaHra
* Hose diameter

* Diametre de tuyau flexible

* Schlauchdurchmesser
* Diametro del manguera

138
193

>, Q

12058880
AepxaTtenb 0ONBKU
Trim panel retainer
Porte-garniture
Befestigungsstuck fur Auskleidung
Sujetador del revestimiento
14187580

369




XOMyTbI ANng pe3NHOBbLIX LWJ1aHroe
Clamps for rubber hoses

Colliers pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbugel
Abrazaderas para mangueras de goma

Ne d, mm RS
10168590| 12,0 AN /
10168790| 15,5 \& )

10170990 95,0

T

MpepoxpaHntenu
Fuses

Fusibles
Sicherungen
Fusibles

N2 A*

10858090 8
11048990 | 16

* Tok, amnep

* Current, A

* Intensité, A
* Strom, A

* Corriente, A

Jlamnbi
Lamps
Ampoules
Lampen
Lamparas

14142390 4w

14148190 21W

TpyOka uzonupyiowiaa
Insulating tube

Tube isolant
Isolationsrohr

Tubo aislante

10249980 | 3,5 7,5 42

370




@ CAJIbHUKMN

@ OIL SEALS

& GARNITURES D’ETANCHEITE

© DICHTRINGEN

©@ RETENES
0O6o03HayeHue |Paamepbl, MM ackun3 MecTo ycraHoBK/ Ha asTomMoowe |Kon-Bo
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture |Q-té
Bezeichnungen | MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatcion en el automdvil |Cantidad

1 2 3 4 5

2101-1005034  D=56
40000050 d=40
B=7

2101-1005160 D=90
40000040 d=70
B=10

2101-1701043 D=47
40000260 d=28
B=8

MepepHuin KoHew,
KOJIeH4YaToro Bana

Crankshaft front end
Bout avant du vilebrequin
Kurbelwellenstumpf, vorn

Extremo delantero del
cigliefal

3agHnin KOHeL, KoneH4YyaToro
Bana

Crankshaft rear end
Bout arriére du vilebrequin
Kurbelwellenstumpf, hinten

Extremo trasero del cigliefial

Ban nepBuYHbIi KOPOOKKN
nepepad

Gearbox clutch shaft

Arbre primaire de la boite de
vitesses

Getriebe-Eingangswelle

Arbol primario de la caja de
cambios

371

1 2 3 4 5 |
MepenHuin KoHew,
D=90 KoneH4yaToro Bana
2101-1005034-02 d=40 Crankshaft front end
B=7.5 a Bout avant du vilebrequin
Kurbelwellenstumpf, vorn 1
Extremo delantero del
cigliefial
3aaHunii KOHeL, KoNeH4YaToro
D=90 Bana
2101-1005160-02  d=70 Crankshaft rear end
B=10 Queue du vilebrequin 1
Kurbelwellenstumpf, hinten
Extremo trasero del cigliefial
Hacoc BogsaHom
2101-1307013 D=36,6 Water pump
2101-1307013-01 d=17,5 S
Pompe a eau
2101-1307013-02 B=20,3 © 1
Wasserpumpe

2101-1307013-03

Bomba de agua




1 2 | 2 [5 ] | 1 2 4 | 5 |
Hacoc BogsiHoM Monyocwn
2101-2401034  D=45 Axle sh 2
Water pump _ xle shafts
D=36 . 40000810 d=29 .
Pompe a eau B=8 Demi-arbres
- =18.4
2108-1307013 ;_12 7 (a] Wasserpumpe Achswellen
’ Bomba de agua Palier
Ban cowukn pynesoro
MexaHu3ma
2101-3401023 D=43 Steering pitman arm shaft 1
40000800 d=28,6 Arbre de porte-galet de direction
B=10 Lenkwelle
2101-2402052-01 Arbol del brazo de mando de la
direccion
Ban pynesoro mexaHnama
Steering gear shaft 1
2101-3401026  D=37 o
- —_— Arbre de direction
LLlecTtepHsa BenyLLas rmaBHom —
Mepenain (MOCT samii) 40000790 ~ d=19,3
_ ) o B=10 Schnecke
D=68 Final drive pinion (rear axle) 1
d=35.8 ; Arbol de direccién
: Pignon menant de rapport de
B=12 couple conique (train arriére)
Achsantriebritzel
(Hinterachse)
Pifién conductor de la transmi-
sién principal (puente trasero)
2123-1802120 CTynuubl NepeaHuX Konec
2101-3103038 D=57,15 Front wheel hubs 2

40000780 d=40
B=10

Moyeux de roues avant
Radnaben

Cubos de las ruedas delanteras

372




D=56
2101-1005034-03 d=40
B=7

MepenHuin KoHew,
KONeH4aToro Bana

Crankshaft front end
Bout avant du vilebrequin

Kurbelwellenstumpf, vorn

3\
DNV
S5

pmele

NN

22
%%

X

D=90
2101-1005160-03 d=70
B=10

Vo
V ]
45

X
5

Extremo delantero del
ciguefal

3agHnin KOHeL, KoneH4yaToro
Bana

Crankshaft rear end
Bout arriére du vilebrequin
Kurbelwellenstumpf, hinten

Extremo trasero del cigiiefial

373

2101-1701210

40000240

D=56
d=32
B=10

Ban BTOpWYHBbI KOPOOKUN
nepepnay

Gearbox mainshaft

Arbre secondaire de la boite
de vitesses

Hauptwelle

Arbol secundario de la caja de
cambios




S
%

&)

\\\==

8 7 6 54 3 21 19 20 22 21

Cxema pacnonoxeHuvs NOALINMHUKOB Ka4YeHns
Bearing Layout
Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager
Esquema de disposicidén de los cojinetes

374



> noALUUNMHUKN KAHEHUSA

@ ROULEMENTS

© WALZLAGER

©@ COJINETES DE CONTACTO RODANTE

& ANTIFRICTION BEARINGS
'(;lierllv?e gzg?’/H?H%Hme MecCTo ycTaHOBKM Ha
Sokua aBToMObUNe Kon-Bo
Ref. No. Designation )
in diagram| VAZ/GPZ Sketch Where installed Qty
Rep. sur | Référence - Emplacement sur la Q-té
schéma VAZ | GPZ Croquis voiture
; Stuckzahl
Nr. It. Bezeichnungen Skizze Einbauort im PKW
Schema VAZ | GPZ Croquis Cantidad
) ) Instalatcion en el
N.°en Designatcion automévil
esquema | VAZ/GPzZ
1 2 3 4 5
-
o o MydTa BbIKIIIOHEHNS
3 2101-1601182-01 cuennenns
360708K3L19 © Clutch release sleeve
g Manchon de débrayage 1
© .
©| Ausruckkupplung
8 Manguito de embrague
Ban npomexyTouHbIl KOPOOKUN
nepepay (onopa nepeaHss)
Gearbox countershaft (front
4 2101:-1701068-01 {77777/ <
6-156704E1 Arbre intermédiaire de boite de 4
1 vitesses (palier avant)
7 \
0 //NN\ Vorgelegewell (Lagerung
Arbol intermediario de la caja
de cambios

1] 2| 3 I 4 15 |
Ban BTOpWYHbI KOPOOKW Nepenay
2101-1701018-01 (onopa nepeanss)
464904E Gearbox main shafts
(front support) ;
6 2101-1701108-02 Arbres secondaire de boite de
464904E vitesses (palier avant)
Getriebe-Hauptwelle
2101-1701108-04 (vordere Lagerung)
464904E
Arbol secundario de caja de cam-
bios (apoyo delantero)
2107-1701073 Basibl NpOMEeXyTOUHbI U
6-92705AEYLL 1 18 BTOPWYHbI KOPOOKM Nnepepad
- Gearbox countershaft and main- 1
2107-1701073-01 W shaft
7 6-92705AEYLLI il |; Arbres intermédiaire et secondaire
o) & = de boite de vitesses
2107-1701073-02 2| NN
6-92705AEYLL Haupt- und Vorgelegewellen
Arboles intermediario y secundario
de la caja de cambios
2107-1701033-01 19
B6-50706AEYLL1
2101-1701033-02 Basn nepsBuyHbIN KOpobku nepeaay
5 B6-50706AEYLL Gearbox clutch shaf 1
8 Arbre primaire de boite de vitesses
2101-1701033-03 [K\j «® Eingangswelle
B6-50706AE2YLLU1 = A . ) .
rbol primario de la caja de cam-
2101-1701033-04 | bios
6-50706AYLL1

375



LLlapH1pbl kapaaHHble
Jezrertrsrrrrreely)
9107-1701190-01 21050-2202025 ; g s Universal joints
B6-50306AKYLL1 (6€e3 KpecToBUHbI) g 784 ) ] .
11 (less cross) "-‘a F‘j Articulations a cardan
2107-1701190-03 19 Ban BTOpW4HbIN KOPOGKY Nepeaa (sans croisillon) Kardangelenke
6-50306AK1LLI1 (ohne Kreuzgelenk)
Gearbox mainshaft (sin cruceta) Atriculaciones del cardan
2107-1701190-04 o Arbre secondaire de boite de
B6-50306KY2LLI1 2 vitesses
,‘l] Hauptwelle 1
2107-1701190-05 =
6-50306KYLLI 1 Q_rbol secundario de la caja de cam- 21—061-7271)‘073—3?36 Kopo6ka auddepeHumana
ios -
210 01190-06 B Differential box
107-1701190-
2101-2403036-01 Boitier de différentiel
6-50306AKYLL1 %
6-7707Y //////// . u
14 A ¥\ | Ausgleichsgehause
2107-1701190-07
2101-2403036-02 A Caja del diferencial
- AESYLLI1
6-50306AE5Y 6-7707Y
D=62
d=33
B=16
2108-1701031-01
B66-42205AEM1LLI1
Bnok wecTepeH nNaTorn CTyneHn 2101-2403080
2108-1701031-02 15 1 6-180306K1YC17 Monyock 3agHero mocTa
6-42205A1EYLL1 5th speed gear cluster Y A
% pi ' 2101-2403080-01 Rear-axle shaft
ignonnerie de 5-e
2108-1701031-03 B6-180306AKYC17LL Demi-arbre de trai N
6-42205A1E1YLLA I 1 | —c 1N 5-Gang-Zahnrader emi-arbre de train arriere
B 15 ;
% \§ Blogue de engranajes de la 5 veloci- 211081()-53((3)3?2(1)-7?.3 o Achswelle hinten
2108-1701031-04 R dad B yg Palier del eje trasero
6-42205A1E1YLUA 1
J/\/_\L & 2101-2403080-03
© B6-180306AKYC17LL
2101-2403080-04
6-180306AK1YC17LU

376



2101-1307027
6-330902C17

216

39

230

1

2101-1307027-01

6-330902EC17

230
216

YA

AY

39

2101-1307027-02

6-1HP16115EC30

2101-1307027-03

6-4224903EC30

CHID s -

S

L
Ly

IS,

4

TR

L

‘
ill/'

&l

I8 2l
jld

Hacoc BogsHom
Water pump
Pompe a eau
Wasserpumpe
Bomba de agua

16

2105-3491120

Ban pynesoro mexaHmama
Steering mechanism shaft

Arbre de direction

Schnecke

Arbol del mecanismo de direccién

2101-1701031
B6-180502K1YC9

2101-1701031-01
B6-180502E1YC9

2101-1701031-02

B6-180502K1YyC9oLL

235

3

N
\
£\

Ban nepBun4HbI KOPOOKU Nepenay
(onopa nepepHaAN)

Gearbox clutch shaft
(front support)

Arbres primaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Eingangsswelle (vordere
Lagerung)

Arbol primario de caja de cambios
(apoyo delantero)

2105-2202094

B6-180505YC17LLA1

2105-2202094-01

10 6-180505Y1C17LL1

2105-2202094-02

B6-180505Y2C17LL1

2105-2202094-03
B6-180505YC17LU1

2105-2202094-04
6-180505Y1C17LL1

252

'

A
[ ? I
’4, d

AN
AN

Onopa kapgaHHOro Bana
Cardan shaft support
Palier de I'arbre & cardan
Kardanabstitzung

Apoyo del arbol cardan

377



[ 1] 2 4 [5 | [ 1] 2 3 4 [5 |
2101-2402025
6-7705Y LLlecTepHs BeayLLas 3aaHero
MocCTa (onopa nepenHas) c
_ Tynvua nepegHero koneca
2101-2402025-10 Rear axle drive gear (front support) 2101-3105020 (onopa BHYTPeHHss)
6-7705Y 6-7805Y b
Pignon menant du train arriére Front wheel hub (inner support)
(roulement avant)
12 2101-2402025-20 1 2101-3103020-01 Moyeu de roue avant (roulement
6-7705Y Antriebsrad der Hinterachse 20 6-7805Y intérieur)
(Vorderlager) q dnabe ( | )
_ Vorderradnabe (Innenlager
D=67 Engranaje propulsor del puente 2101-3103020-02
d=28 trasero (apoyo delantero) 6-7805Y Cubo de la rueda delantera (apoyo
B=20.5 interior)
D=57,15
d=26
2101-2402041 B=17,46
6-7807Y LLlecTepHsa BeayLlaa 3agHero
MocTa (onopa 3agHss)
2101-2402041-10 Rear axle drive gear (rear support))
6-7807Y Pignon menant du train arriere leHepaTop (onopa co CTOPOHbI
13 (roulement arriére) 1 npusozaa)
21 016-52;?5331 -20 Antriebsrad der Hinterachse % Generator (drive end support)
) (Hinterlager) o1 Alternateur (palier c6té commande)
D=73 Engranaje propulsor del puente D=42 Generator (Antriebsseite)
_ trasero (apoyo trasero) d=15 B
d=35 Alternador (apoyo del lado de
B=27 B=13 | mando)
2101-3103025 k" l .
clU1-51VUs8VUc0 q N paTop (0nopa COCTOPOHbI
6-7804Y CTynuua nepegHero koneca &\\\\\\\\\\\ BbINPAMUTENSA)
(onopa HapyxHasi) 24940220 I—l
- G t tifi d rt
o 210%3;{(3)(1)3232/5-01 FroheeMub (outer support) 6-180201Y enerator (rectifier end support) 1
Moyeu de roue avant (roulement 2 22 D=32 Alternateur (palier c6té redresseur)
2101-3103025-02 SRESICUI) d=15 Generator (Gleichrichterseite)
6-7804Y Vorderradnabe (AuRenlager) B=10
Alternador (apoyo del lado del rectifi-
_ Cubo de la rueda delantera (apoyo cador
D=45,24 exterior) )
d=19,05
B=15,49

378




[ 1] 2 3 4 [5 |
2101-3401122
996905_01 l-lepBﬂK pyneBoro MexaHmsma
9 (onopa BepxHas)

2101-3401129
996805-97

2101-3401129-01
996805E1-97

2101-3401129-02
996805E1-97

A
Y

247

Steering mechanism warm (upper
support)

Vis sans fin de direction (palier
supérieur)

Lenkschnecke (obere Lagerung)

Sinfin del mecanismo de direccién
(apoyo superior)

2101-3401123
996905-01

2101-3401129

18 996805-97

2101-3401129-01

996805E1-97

2101-3401129-02

996805E1-97

250

7

YepBsik pyneBoro MexaHnama
(onopa HMXHAS)

Steering mechanism warm (lower
support)

Vis sans fin de direction (palier
inférieur)

Lenkschnecke (untere Lagerung)

Sinfin del mecanismo de direccién
(apoyo inferior)

379



@ U3MEHEHU4A

@ MODIFICATIONS @ MODIFICATIONS

© ANDERUNGEN

© CAMBIOS

N2 nsseLieHnsa 06 n3MeHeHUn 1
Jata BHepeHns B NPOU3BO/ACTBO

HopMmbl 3aMeHbI

Notification No. of modification and date of
introduction of change

Replacement allowances

Reéférence du bulletin ayant prescrit les
modifications et date d’application des
modifications

Normes d'intercangeabilite

Meldungs-Nr. Uber vorgenommene Anderung
und Datum der Einfuhrung in die Produktion

Austauschnormen

N del aviso sobre el cambio y la fecha de
introduccion en la ricacion

Normas de sustitucion

1 5 3

05448 5448 D200
—>08.91 08.91—> |0 2101-2904195 + 0 2101-2904193 = 2101-2904195-10

05908 5908 D300
—>11.91 11.91—> |0 2101-2912652 + 2101-2912655 = 2101-2912652-10

03531 3531 K151
—>09.96 09.96—> |0 2112-1001294 = 2110-3701686

04974 4974 B211
—>07.97 07.97—> |0 2101-1701243 = 2107-1701243 0 2121-1701244= 2101-1701244

06584 6584 A300
—>05.98 05.98—> |[12643701 = 12644401

07874 7874 A150
—>02.99 02.99—> |0 13540811 +0 15896211 = 10902421

09030 9030 K130
—>08.99 08.99—> [2105-3703112 = 2108-3703112

01025 1025 A400
—>06.00 06.00—> |0 21213-1008081 =21213-1008081-10 0 21213-1008081-01 = 21213-1008081-11 0 21213-1008081-12 = 21213-1008081-14

01780 1780 C100
—>10.00 10.00—> |0 2103-3504010-02 + 0 2101-3504094 = 2103-3504010-02

03498 M161
—>06.01 0 M161=M160

04913 4913 B200
—>12.01 12.01—> [0 2101-1701038 = 2107-1701038

07709 7709 A360
—>10.02 10.02—> [2105-1127020 x 2 =2121-1217047 x 2  2105-1127049 = 2108-1178054

380




1 2 3
08846 8846 A150
—>03.03 | 03.03—> |0 2101-1006036 + 0 16100811 = 2110-3701686
09363 9363 A100
—>05.03 | 05.03—> |0 10158601 = 21083-1002046
09981 9981 B200
—>08.03 | 08.03—> |0 2101-1700020 = 2123-1700020
0 B211=B210 0 B221=B220
B200
0 21074-1700010 (0 21074-1700010-20) = 21074-1700010-03
B211
0 2107-1701105-20 = 2123-1700100 0 2107-1701141 = 2123-1700100 0 2107-1701193 = 2123-1700100 0 2101-1701238 = 2123-1700100
2123-1700100=2123-1701080+2123-1701105+2123-1701117-01+2123-1701138-10+2123-1701140+2123-1701157-10+2123-1701159
01384 1384 +2123-1701174+2123-1701188+2107-1701238
—>01.04 | 01.04—> B221
0 2107-1701133 = 2123-1700100 0 2107-1701157 = 2123-1700100 0 2107-1701174-10 = 2123-1700100
2123-1700100=2123-1701080+2123-1701105+2123-1701117-01+2123-1701138-10+2123-1701140+2123-1701157-10+2123-1701159
+2123-1701174+2123-1701188+2107-1701238
B222
0 2107-1701140 = 2123-1701100 0 2107-1701138 =2123-1700100 0 2101-1701080 = 2123-1700100
2123-1700100=2123-1701080+2123-1701105+2123-1701117-01+2123-1701138-10+2123-1701140+2123-1701157-10+2123-1701159
+2123-1701174+2123-1701188+2107-1701238
B400
01507 01507 |0 2106-2400012 = 2106-2400012-01 0 2103-2400012-02
—>01.04 | 01.04—> B420
0 2101-2403018 = 2101-2403018-10 0 2101-2403050 = 2123-2403050
01788 1788 D410
—>02.04 | 02.04—> |0 2103-3101015-03 (~ 0 2103-3101015-04) = 2103-3101015-06
02364 2364 M340,M350
—>04.04 | 04.04—> |0 2101-6203232 = 2110-5007091
02437 2437 A4d41
—>04.04 | 04.04—> |0 2110-1206010-01 = 2110-1206010-11
02514 2514 A620
—>04.04 | 04.04—> |0 21213-1307030 = 2123-1307030
02615 2615 K320, K410
—>05.04 | 05.04—> |2107-3709609-10 (~ 2107-3709609-11) + 2107-3724030-41 = 2107-3709609-21 + 2107-3724030-42

381




1 2 3

02644 2644 A380
—>05.04 05.04—> |0 2108-1107034 = 2108-1107063
04048-1Kn 4048 B200
—>07.01 07.01—> |0 2101-1701021 = 2107-1701021
04331-NA 4331-Mn B220, B221
—>02.02 02.02—> [0 2101-1701117 =2101-1701117-01
05588-MK 5588-MW A600
—>12.03 12.03—> [0 2107-1301012-10 = 2107-1301012-11

382




DHOMEPHOW YKA3ATEJ1b
®LIST OF SPARE PARTS
@INDICATEUR NUMERIQUE

ONUMMERVERZEICHNIS

@ INDICADOR NUMERICO

Hom.petanmn Unup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
1118-3850010 Ad41 3
2101-1000100-10 A130 1
2101-1000100-31 A130 1
2101-1000100-32 A130 1
2101-1000102-01 Al120 6
2101-1000102-11 A120 6
2101-1000102-12 A120 6
2101-1000102-13 Al120 6
2101-1000102-40 Al120 6
2101-1000102-41 A120 6
2101-1000102-42 Al120 6
2101-1000102-43 A120 6
2101-1000102-44 A120 6
2101-1000102-45 Al120 6
2101-1000104-10 A130 3
2101-1000104-10 A131 3
2101-1000104-11 A130 3
2101-1000104-11 Al131 3
2101-1000104-12 A130 3
2101-1000104-12 Al131 3
2101-1000104-13 A130 3
2101-1000104-13 A131 3
2101-1000104-14 A130 3
2101-1000104-14 Al131 3
2101-1000104-40 A130 3
2101-1000104-40 Al131 3
2101-1000104-41 A130 3
2101-1000104-41 A131 3
2101-1000104-42 A130 3
2101-1000104-42 Al131 3
2101-1000104-43 A130 3
2101-1000104-43 Al131 3
2101-1000104-44 A130 3
2101-1000104-44 A131 3
2101-1000104-45 A130 3
2101-1000104-45 Al131 3
2101-1001010 A010 1
2101-1001011 A010 3
2101-1001014 A010 2
2101-1001017 A010 6
2101-1001020 A010 13
2101-1001025 A010 10
2101-1001028 A010 11

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-1001029 A010 9 2101-1006018 A500 4 2101-1009055 A510 3 2101-1101138 A200 15
2101-1001035 A010 12 2101-1006018 A150 5 2101-1009055 A511 17 2101-1104016 A210 5
2101-1001101 A010 15  2101-1006020 A140 22 2101-1009070 A110 13 2101-1104016 A240 29
2101-1001102 A010 21 2101-1006021 A140 21 2101-1009140 A510 13 2101-1104017 A210 1
2101-1002040 A100 8 2101-1006022 A140 1 2101-1009146 A510 12 2101-1104022 A210 6
2101-1002042 A100 1 2101-1006033 A150 17  2101-1011010 A500 12 2101-1104022 A240 8
2101-1002060-01 A110 9 2101-1006036 A150 20 | 2101-1011015 A520 1 2101-1104070 A210 10
2101-1002064 A110 12 2101-1006050 A140 20 2101-1011021 A500 11 2101-1104070 A240 33
2101-1003017 A150 6 2101-1006060 A140 3 2101-1011032 A520 9 2101-1104076 A210 8
2101-1003020 A101 9 2101-1006062 A140 12 2101-1011040 A520 8 2101-1104089 A210 9
2101-1003260-10 A101 10 2101-1006065 A140 4 2101-1011052 A520 2 2101-1104089 A211 23
2101-1003260-11 A101 10 2101-1006066 A140 5 2101-1011058 A520 4 2101-1104089 A240 32
2101-1003270 A101 12 2101-1006068 A140 6 2101-1011060 A520 5 2101-1104090 A210 2
2101-1003275 A101 4 2101-1006070 A140 7 2101-1011070 A520 6 2101-1104093 A210 4
2101-1003276 A101 11 2101-1006072 A140 8 2101-1011090 A520 3 2101-1106010 A220 6
2101-1004015 A130 2 2101-1006075 A140 10  2101-1011229 A500 10  2101-1106140 A220 7
2101-1004015-02 A130 2 2101-1006078 A140 11 2101-1011235 A500 7 2101-1106165 A220 4
2101-1004015-04 A130 2 2101-1006080 A140 9 2101-1011240 A500 1 2101-1106165-01 A220 4
2101-1004015-31 A130 2 2101-1006082 A140 17 2101-1011240-01 A500 1 2101-1106166 A220 1
2101-1004015-32 A130 2 2101-1006096 A140 13 2101-1011241-01 A500 8 2101-1106170-11 A220 3
2101-1004045 A130 5 2101-1006098 A140 18 2101-1012150 A510 11 2101-1106170-11 A220 5
2101-1004045 A131 5 2101-1007010 A150 16 2101-1012150 A511 15  2101-1106170-11 Al110 14
2101-1004062 A130 6 2101-1007012-01 A150 30  2101-1014200 A510 8 2101-1106171-11 A220 3
2101-1004062 A131 6 2101-1007020 A150 10 2101-1014200 A511 12~ 2101-1106172-11 A220 3
2101-1005030 A140 30 2101-1007021 A150 11 2101-1014205 A510 9 gigfﬁg%zg ﬁggg g
2101-1005034 A110 10 ~ 2101-1007022 A150 13 2101-1014205 A511 13 201107031 S o5
2101-1005034-02 A110 10 2101-1007023 A150 12 2101-1014214 A511 23 ol 1107041 390 >
2101-1005034-03 A110 10  2101-1007025 A150 9 2101-1014214 A510 24 5011107045 A320 10
2101-1005060-01 AB30 11 2101-1007028 A150 8 2101-1014215 A510 25 S 01107040 320 3
2101-1005115 A120 7 2101-1007032-20 A150 15  2101-1014215-10 A511 U 5011107082 320 13
2101-1005126 A120 8 2101-1007032-22 A150 15 2101-1014218 A510 7 51011107080 A320 5
2101-1005127 A120 9 2101-1007033-20 A150 29  2101-1014218 A511 20 51011107089 340 0
2101-1005128 A120 10  2101-1007033-22 A150 29  2101-1014220 A510 14 51011107104 340 1
2101-1005153 A110 20  2101-1007035 A150 28  2101-1014230 A611 10 5101-1107106-01 A340 Py
2101-1005155-10 A110 18 2101-1007075 A150 25  2101-1014230 AB10 12 51011107107 A340 e
2101-1005155-11 A110 18 2101-1007076 A150 26 2101-1101008-01 A200 11 51011107131 %90 1
2101-1005160 A110 19  2101-1007077 A150 27  2101-1101070 A200 3 21011107142 A340 8
2101-1005160-02 A110 19  2101-1007078 A150 31 2101-1101107 A201 16 5101-1107150 2340 10
2101-1005160-03 A110 19  2101-1007116 A150 7 2101-1101107 A200 18 5101-1107316-10 A330 15
2101-1005183 A120 2 2101-1007117 A150 24  2101-1101110 A201 5 101.1107328 A330 3
2101-1005183-01 A120 2 2101-1008016-01 A400 1 2101-1101110 A200 7 9101-1107334 A330 2
2101-1005183-20 A120 2 2101-1008025 A400 2 2101-1101114 A201 4 5101-1107343 A330 16
2101-1005183-21 A120 2 2101-1008082 A400 12 2101-1101114 A200 6 2101-1107367 A330 21
2101-1006010-20 A150 22 2101-1008082 A401 12 2101-1101120 A201 6 5101-1107370 A330 12
2101-1006016 A140 23 2101-1009010 A110 24  2101-1101120 A200 8

383



Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2101-1107375 A330 22
2101-1107378 A330 20
2101-1107383 A330 18
2101-1107385 A330 1
2101-1107606-10 A320 15
2101-1107611 A320 2
2101-1107615 A320 5
2101-1107624 A320 3
2101-1107630 A320 4
2101-1107645 A340 6
2101-1107664 A330 5
2101-1107710 A320 17
2101-1107712 A320 18
2101-1107730 A320 19
2101-1107737 A320 16
2101-1107740 A320 20
2101-1107892 A320 12
2101-1107892 A350 14
2101-1107892 A330 23
2101-1107894 A320 14
2101-1107896 A320 6
2101-1107896 A350 13
2101-1107900 A340 22
2101-1107904 A340 13
2101-1107905 A340 7
2101-1108014-10 A370 10
2101-1108014-10 A371 14
2101-1108035-10 A370 15
2101-1108036 A370 9
2101-1108039 A370 13
2101-1108041 A370 14
2101-1108051 A370 18
2101-1108122 A370 3
2101-1108124 A370 1
2101-1108124 M200 5
2101-1108136 A370 19
2101-1108148 A370 20
2101-1109100-05 A300 4
2101-1109100-06 A300 4
2101-1109100-07 A300 4
2101-1109129 A300 12
2101-1109160 A300 11
2101-1109175 A300 9
2101-1203010 A440 7
2101-1203025 Ad41 1
2101-1203025 A440 12
2101-1203031 A440 14
2101-1203032 A450 2
2101-1203043 A440 8
2101-1203047 A450 9
2101-1203072 A450 13

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-1302060 A601 5  2101-1602100 B100 9  2101-1701035 B211 7 2101-1701247 B210 19
2101-1302060 A600 6  2101-1602102 B100 10  2101-1701036 B200 9  2101-1701247 B211 20
2101-1302065 A601 6  2101-1602155 B110 23 2101-1701037 B210 9 21011702024 B240 3
2101-1302065 A600 7 2101-1602157-01 B110 25 2101-1701037 B211 9  2101-1702028 B240 5
2101-1303014 A610 22  2101-1602510 B110 14  2101-1701038 B200 23  2101-1702071 B240 6
2101-1303017 A610 21  2101-1602511 B130 5  2101-1701042 B200 10  2101-1702077 B240 10
2101-1303017 A611 21 2101-1602516 B120 6  2101-1701043 B210 8  2101-1702084-10 B240 8
2101-1303030 A400 7 2101-1602516 B130 6  2101-1701043 B211 8  2101-1702086 B240 1
2101-1303038 A610 7 2101-1602516 C140 8  2101-1701067 B212 5  2101-1702087 B240 2
2101-1303038 A611 7 2101-1602518 B130 7 2101-1701068-01 B212 1 2101-1702090 B200 2
2101-1303042 A610 6  2101-1602520 B130 8  2101-1701069 B212 2 2101-1702091 B200 1
2101-1303042 A611 6  2101-1602521 B130 9  2101-1701069-01 B212 2 2101-1702107 B240 12
2101-1303090 A611 4 2101-1602524 B110 20 2101-1701108-01 B210 12  2101-1702108 B240 13
2101-1303090 A610 16 2101-1602546 B120 8 2101-1701108-01 B211 12 2101-1702109 B240 7
2101-1305026 A610 1 2101-1602548 B120 9 | 2101-1701108-02 B210 12  2101-1702159 B250 6
2101-1305026 A611 1 2101-1602550 B120 7 2101-1701108-02 B211 12 2101-1702177 B200 28
2101-1306010-02 A611 13 2101-1602552 B120 2 2101-1701108-04 B210 12  2101-1703095 B230 13
2101-1306010-02  A610 14 2101-1602552 C140 . 11 2101-1701108-04 B211 12 2101-1703096 B230 5
2101-1307013 A620 4 2101-1602560-01 B110 1 2101-1701113 B221 12  2101-1703099 B230 6
2101-1307013-01 A620 4 2101-1602590 B110 12 2101-1701113 B220 14 2101-1703100-01 B230 3
2101-1307013-02 A620 4 2101-1602591 B130 2 2101-1701115 B220 5 2101-1703101 B230 2
2101-1307013-03 A620 4 2101-1602591 C210 6 2101-1701115 B221 8 2101-1703103 B230 24
2101-1307015 A620 11 2101-1602591 C150 8 2101-1701116 B220 8 2101-1703106 B230 20
2101-1307024-01 A620 8 2101-1602592 B130 1 2101-1701116 B221 9 2101-1703107 B230 21
2101-1307027 A620 6 2101-1602592 C210 5 2101-1701117 B220 6 2101-1703109 B230 22
2101-1307027-01 A620 6 2101-1602592 C150 9 2101-1701117 B221 7 2101-1703111 B230 23
2101-1307027-02 AB20 6 2101-1602596 B110 13 2101-1701117-01 B220 6 2101-2201100-10 B410 8
2101-1307027-03 A620 6 2101-1602610 B110 4 2101-1701117-01 B221 7 2101-2201106-01 B410 6
2101-1307045 A620 5 2101-1602617 C140 1 2101-1701119 B221 6 2101-2201107 B300 13
2101-1307046 AB20 13 2101-1602618 C140 2 2101-1701119 B220 7 2101-2202023 B310 3
2101-1307048-11 AB10 24  ©2101-1602618 B120 4 2101-1701127 B221 4 2101-2202046 B320 2
2101-1307048-11 AB11 24~ 2101-1602620 B120 5 2101-1701127 B220 10  2101-2202046 B300 3
2101-1308020 AB30 2 2101-1700020 B200 4 2101-1701131 B220 9 2101-2202080 B310 12
2101-1308024 AB30 1 2101-1701017 B200 27 2101-1701131 B221 10  2101-2202100 B300 15
2101-1311014 A601 15 2101-1701018 B200 21 2101-1701141 B211 14  2101-2202102 B300 16
2101-1311014 A600 16 ' 2101-1701020 B200 31 2101-1701142 B220 11 2101-2202103 B310 1
2101-1311067 AB01 14  2101-1701021 B200 38  2101-1701164 B221 1 2101-2202104 B300 18
2101-1311067 A600 15 2101-1701031 A120 4 21011701164 B220 2 2101-2202105 B310 8
2101-1601015 B200 7 2101-1701031-01 A120 4 2101-1701168 B220 1 2101-2202106 B300 17
2101-1601120 B200 8  2101-1701031-02  A120 4 2101-1701168 B221 5  2101-2202107 B310 4
2101-1601180 B140 3 2101-1701031-03  A120 4 2101-1701169 B221 3 2101-2202110 B310 15
2101-1601182-01 B140 4 2101-1701033-01  B210 6  2101-1701169 B220 4  2101-2202115 B30 14
2101-1601185 B140 5  2101-1701033-01  B211 6  2101-1701170 B221 2  2101-2202120 B310 5
2101-1601188 B140 6  2101-1701033-02  B210 6  2101-1701170 B220 3 2101-2202120-02  B310 5
2101-1601200 B110 15  2101-1701033-02  B21l 6  2101-1701192-01  B210 4 2101-2202125-01  B300 8
2101-1601211 B110 22  2101-1701033-03  B210 6  2101-1701192-01  B211 4  2101-2401010-01  B400 1
2101-1601215 B110 18  2101-1701033-03 ~ B211 6  2101-1701202 B200 25  2101-2401034 B400 14
2101-1602048 C100 7 2101-1701033-04  B210 6  2101-1701210 B210 16  2101-2401046 B400 4
2101-1602048 B100 17  2101-1701033-04  B211 6  2101-1701210 B211 16  2101-2401046 B200 32
2101-1602069 C100 1  2101-1701034 B210 10  2101-1701243 B211 23  2101-2401050-01  B400 3
2101-1602069 B10O0 14  2101-1701034 B211 10  2101-1701244 B210 21  2101-2401065 B400 15
2101-1602072 C100 4 2101170103401  B210 10  2101-1701244 B211 22  2101-2402015-11  B410 3
2101-1602072 BIOO 12  2101-1701034-01  B211 10  2101-1701245 B210 20  2101-2402025 B4l0 10
2101-1602094 BI00 13  2101-1701035 B210 7  2101-1701245 B211 21~ 2101-2402025-10  B410 10

384




Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2101-2402025-20 B410 10
2101-2402029-01 B410 4
2101-2402041 B410 1
2101-2402041-10 B410 1
2101-2402041-20 B410 1
2101-2402052-01 B410 5
2101-2402070 B410 2
2101-2402075 B410 9
2101-2402080 B410 14
2101-2402081 B410 14
2101-2402082 B410 14
2101-2402083 B410 14
2101-2402084 B410 14
2101-2402085 B410 14
2101-2402086 B410 14
2101-2402087 B410 14
2101-2402088 B410 14
2101-2402089 B410 14
2101-2402090 B410 14
2101-2402091 B410 14
2101-2402092 B410 14
2101-2402093 B410 14
2101-2402094 B410 14
2101-2402095 B410 14
2101-2402096 B410 14
2101-2402101-01 B410 11
2101-2403018 B420 2
2101-2403018-10 B420 2
2101-2403021 B420 1
2101-2403036 B420 3
2101-2403036-01 B420 3
2101-2403036-02 B420 3
2101-2403050 B420 7
2101-2403054 B420 8
2101-2403054-10 B420 8
2101-2403054-11 B420 8
2101-2403055 B420 5
2101-2403056 B420 8
2101-2403056-10 B420 8
2101-2403056-11 B420 8
2101-2403057 B420 8
2101-2403057-10 B420 8
2101-2403057-11 B420 8
2101-2403058 B420 8
2101-2403058-10 B420 8
2101-2403058-11 B420 8
2101-2403059 B420 8
2101-2403059-10 B420 8
2101-2403059-11 B420 8
2101-2403060 B420 6
2101-2403061 B420 8

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-2403061-10 B420 8 2101-2905450 D220 3 2101-3003106 D120 19  2101-3501011-02 C200 13
2101-2403061-11 B420 8 2101-2905455-01 D220 9 2101-3003130 D120 16 2101-3501016 C210 1
2101-2403062 B420 8 2101-2906010 D220 10 2101-3003134 D120 10 2101-3501017 C210 1
2101-2403062-10 B420 8 2101-2906040 D220 12 2101-3003136 D120 30  2101-3501020 C200 4
2101-2403062-11 B420 8 2101-2906042 D220 13 2101-3101040 D410 8 2101-3501025 C200 4
2101-2403064 B410 18 2101-2906043 D220 11 2101-3101065 D400 8 2101-3501035 C210 12
2101-2403065 B410 16  2101-2906048 D220 14 2101-3101082 €200 12 2101-3501037 C200 2
2101-2403066 B410 17 2101-2906049 D220 14 2101-3101082 €220 14  2101-3501051 C210 4
2101-2403072 B400 10 2101-2906231 D301 11 2101-3101301 D410 1 2101-3501058 C210 3
2101-2403080 B400 7 2101-2912622 D301 1 2101-3101302 D410 1 2101-3501059 C210 11
2101-2403080-01 B400 7 2101-2912624-01 D301 2 2101-3101303 D410 1 2101-3501060 C210 13
2101-2403080-02 B400 7 2101-2912650 D300 15  2101-3101304 D410 1 2101-3501070 C200 1
2101-2403080-03 B400 7 2101-2912652 D300 12 2101-3101305 D410 2 2101-3501085-01 C210 9
2101-2403080-04 B400 7 2101-2912652-10 D300 12 2101-3103002 €200 10  2101-3501086-01 C210 9
2101-2403084 B400 6 2101-2912655 D300 13 2101-3103020 D400 4 2101-3501090-02 C200 14
2101-2403086 B400 8 2101-2912712 D300 14 . 2101-3103020-01 D400 4 2101-3501132 C210 8
2101-2403087 B400 9 2101-2912712-01 D300 14 2101-3103020-02 D400 4 2101-3501133 C210 7
2101-2802025 M410 12 2101-2915006-03 D301 12 2101-3103025 D400 5 2101-3501136 C210 10
2101-2808020 M400 3 2101-2915544-01 D301 10  2101-3103025-01 D400 5 2101-3501146 C200 7
2101-2808020 M420 5 2101-2915546 D301 16 2101-3103025-02 D400 5 2101-3501147 C200 7
2101-2901020-01 D230 1 2101-2915547-10 D301 17 2101-3103034 D400 3 2101-3501180 C210 2
2101-2901021-01 D230 1 2101-2915550 D301 18 2101-3103038 D400 2 2101-3501181 C210 2
2101-2902712 D200 16 2101-2919010-01 D300 9 2101-3103079 D400 6 2101-3501182 C210 2
2101-2902712-01 D200 16 2101-2919012-01 D300 9 2101-3401010 D110 18 2101-3501183 C210 2
2101-2904020-01 D210 10 2101-2919013-01 D301 9 2101-3401018 B200 3 2101-3501190 C200 3
2101-2904021-01 D210 10 2101-2919030-10 D300 10 2101-3401018 D110 11 2101-3502035 C220 12
2101-2904032 D210 5 2101-2919042-10 D300 11 2101-3401023 D110 20 2101-3502038 C220 8
2101-2904035 D210 6 2101-2919088 D300 4 2101-3401026 D110 17 2101-3502051-01 C150 4
2101-2904040 D210 7 2101-2919105-10 D301 4 2101-3401035-20 D110 22 2101-3502058-01 C150 5
2101-2904045 D210 8 2101-2919105-10 D300 18 2101-3401047 D110 15 2101-3502070 C220 13
2101-2904063 D210 17 2101-2919108-10 D301 3 2101-3401054 D110 16 2101-3502090-02 C220 3
2101-2904069 D210 4 2101-2919108-10 D300 17 2101-3401055 D110 9 2101-3502100 C220 4
2101-2904070 D210 15 2101-2919110-01 D300 16  2101-3401056 D110 9 2101-3502102 B130 4
2101-2904078 D210 16 2101-3001014 D400 1 2101-3401057 D110 10  2101-3502102 C220 6
2101-2904100 D210 2 2101-3001015 D400 1 2101-3401058 D110 9 2101-3502103 €220 5
2101-2904101 D210 2 2101-3001030-01 D120 7 2101-3401059 D110 9 2101-3502104 C220 7
2101-2904112 D200 13 2101-3001031-01 D120 7 2101-3401063 D110 5 2101-3502112 C220 9
2101-2904170 D220 16 2101-3001037 €200 8 2101-3401076-01 D110 19  2101-3502113 C220 9
2101-2904180 D210 1 2101-3001038 €200 9 2101-3401082 D110 3 2101-3504094 C100 5
2101-2904185 D210 3 2101-3001040 €200 6 2101-3401090 D110 12 2101-3505009 C110 8
2101-2904185-01 D210 1 2101-3003010 D120 26 2101-3401122 D110 21  2101-3505031-01 C140 6
2101-2904185-03 D210 11 2101-3003052 D120 9 2101-3401123 D110 8 2101-3505032 C140 5
2101-2904193 D200 15 2101-3003054 D120 15  2101-3401129 D110 7 2101-3505033 B130 10
2101-2904195 D200 14  2101-3003059 D120 29  2101-3401129-01 D110 7 2101-3505033 €140 14
2101-2904195-10 D200 14  2101-3003068 D120 27  2101-3401129-02 D110 7 2101-3505034 C140 7
2101-2904196 D200 2 2101-3003074 D120 28  2101-3401141-01 D110 4  2101-3505037 C140 9
2101-2904200 D200 8  2101-3003079 D120 12  2101-3401142-01 D110 4  2101-3505038 €140 4
2101-2904210 D200 9  2101-3003080 D120 8  2101-3401143-01 D110 4  2101-3505039 C140 3
2101-2904222 D200 7 2101-3003084 D120 23  2101-3401146-01 D110 4  2101-3505041 ci4o 13
2101-2904225 D200 11  2101-3003092 D120 3 2101-3401150 D100 13  2101-3505092 B120 3
2101-2904228 D200 10  2101-3003094 D120 20  2101-3401155 D120 4  2101-3505092 C140 12
2101-2904230 D200 4  2101-3003095 D120 2 2101-3401155 D100 11 2101-3505094 B120 1
2101-2905004-03 ~ D220 6  2101-3003096 D120 21  2101-3401190-01 ~ D110 4  2101-3505094 €140 10
2101-2905448 D220 7 2101-3003105 D120 22  2101-3501010-02 €200 13  2101-3506045 Cizo 7

385




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2101-3506060-01 C120 10
2101-3506073 B110 11
2101-3506073 C120 24
2101-3506074-10 C120 26
2101-3506075-10 C120 26
2101-3506078 C120 27
2101-3506082-10 C120 18
2101-3506085 C120 23
2101-3506091 C120 22
2101-3506100 C120 19
2101-3506110 C120 21
2101-3507034 C170 29
2101-3507035 C170 29
2101-3507036 C170 30
2101-3507037 C170 25
2101-3507038 C170 26
2101-3508028 C170 5
2101-3508065 C170 4
2101-3508066 C170 10
2101-3508068 C170 3
2101-3508075 C170 34
2101-3508076 C170 2
2101-3508078 C170 22
2101-3508180 C170 31
2101-3508180-01 C170 31
2101-3508180-03 C170 31
2101-3508210 C170 24
2101-3512010-01 C120 4
2101-3512116-01 C130 1
2101-3512117 C130 3
2101-3512118 C130 2
2101-3512120 C120 5
2101-3512122 C130 13
2101-3512125 C130 12
2101-3512128 C130 11
2101-3512132 C130 5
2101-3512135 C130 7
2101-3512136 C130 6
2101-3701051 K160 11
2101-3701342 K161 14
2101-3701354 K161 13
2101-3701405 K160 2
2101-3701424 K160 12
2101-3701480 K160 13
2101-3701490 K150 4
2101-3701635 K150 5
2101-3704000-11 K110 3
2101-3704100-11 K110 4
2101-3704201 K110 6
2101-3704247-10 K110 5
2101-3704324-10 D100 28

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-3705000-02 K100 11 2101-3746998 K230 7 2101-5101116 M230 18 2101-5401211 M240 7
2101-3705000-03 K100 11 2101-3746999 K310 14 2101-5101122 M230 19  2101-5601260 M250 9
2101-3706004 K120 12 2101-3802710 A370 8 2101-5101126 M230 22 2101-5605022 M290 13
2101-3706013 K120 7 2101-3802717 B250 2 2101-5101132 M231 6 2101-5605023 M290 9
2101-3706020-10 K120 15  2101-3802718-01 B250 5 2101-5101133 M231 5 2101-5605035 M290 8
2101-3706026 K120 13 2101-3803130 K320 1 2101-5101152 M230 3 2101-5605055 M400 9
2101-3706027 K120 14 2101-3808600 A610 3 2101-5101153 M230 24  2101-5605082 M290 14
2101-3706300-10 K120 3 2101-3808600 A611 3 2101-5101169 M231 10  2101-5605086 M290 1
2101-3706300-20 K120 3 2101-3808600-02 A610 3 2101-5101171 M231 15  2101-5701012 M260 21
2101-3706306 K120 5 2101-3808600-02 A611 3 2101-5101174 M231 15 2101-5701110 M260 20
2101-3706400 K120 4 2101-3827064 A200 17 2101-5101192 M231 2 2101-5701116 M260 18
2101-3706500 K120 1 2101-3901096 Y100 2 2101-5101196 M231 3 2101-6101080 M370 10
2101-3706600 K120 2 2101-3901102 Y100 4 2101-5101202 M231 4 2101-6101080 M360 1
2101-3706604 A310 3 2101-3901250 Y100 1 2101-5101225 M231 7 2101-6102030 M160 13
2101-3706705 K100 5 2101-3920110 M230 21 | 2101-5101246 M250 8 2101-6103240 M340 16
2101-3706800-10 K120 1 2101-5002022 M140 16 = 2101-5101247 M250 8 2101-6103241 M340 16
2101-3707010-08 K100 7 2101-5002033 M140 24 2101-5101300 M230 9 2101-6103260 M340 18
2101-3707080 K400 5 2101-5002035 M140 23 2101-5101301 M230 14  2101-6103300 M340 4
2101-3707150 K400 6 2101-5002042 M140 13 2101-5101310 M230 10  2101-6103301 M340 4
2101-3708110-10 K141 20 2101-5002043-01 M140 20 2101-5101311 M230 11 2101-6103304 M350 9
2101-3708150-10 K141 12 2101-5002046 M140 2 2101-5101384 M230 20 2101-6103304 M340 10
2101-3708200-10 K141 21 2101-5002047 M140 22 2101-5201028 M240 1 2101-6103305 M350 9
2101-3708340 K141 14 2101-5002056 M140 17 2101-5201029 M240 6 2101-6103305 M340 10
2101-3708350 K141 15 2101-5002090 T100 1 2101-5201388 M260 24 2101-6103472 M340 5
2101-3708405 K141 7 2101-5002090 K430 1 2101-5201421 M250 15 2101-6103473 M340 5
2101-3708410 K141 6 2101-5003010 M420 1 2101-5205150 K340 11 2101-6105146 M320 24
2101-3708610 K141 8 2101-5003011 M420 1 2101-5205150 K341 13 2101-6105162 M320 21
2101-3708620 K141 1 2101-5003020-40 M420 14 2101-5205150-01 K340 1 2101-6105238 M290 4
2101-3708676 K141 10 2101-5003076-01 M420 21 2101-5205150-01 K341 13 2101-6105238 M320 20
2101-3708678 K141 9 2101-5004073 M160 16  2101-5206010 M380 9 2101-6106128 M260 30
2101-3708685 K141 19 2101-5004094 M160 1 2101-5206050 M380 8 2101-6201035 M370 9
2101-3708805-01 K141 4 2101-5004096 M160 2 2101-5206060 M380 7 2101-6201039 M370 11
2101-3710200 K220 5 2101-5004102 M160 3 2101-5206066 M380 6 2101-6203126 M350 20
2101-3710200-01 K220 5 2101-5004105 M160 12 2101-5207050 M380 4 2101-6203220 M350 5
2101-3710200-10 K300 4 2101-5004106 M160 12 2101-5207060 M380 1 2101-6203221 M350 5
2101-3710205 K220 4 2101-5004107 M160 12 2101-5207061 M380 3 2101-6203232 T100 3
2101-3710206 K220 3 2101-5004108 M160 12 2101-5207063 M380 2 2101-6203232 A371 10
2101-3714000 K220 1 2101-5004109 M160 12 2101-5208406 E202 4 2101-6203232 M350 12
2101-3714300 K310 18 2101-5100022 M231 1 2101-5301310 M241 8 2101-6203232 M340 13
2101-3724112 A610 2 2101-5100058 M250 7 2101-5301311 M241 8 2101-6203250 M350 22
2101-3724112 A611 2 2101-5100059 M250 7 2101-5301375 M241 4 2101-6203251 M350 22
2101-3724116 K430 7 2101-5101030 M230 13 2101-5301376 M241 6 2101-6203290 M350 8
2101-3724118 K430 13 2101-5101060 M230 12 2101-5301380 M241 5 2101-6203291 M350 8
2101-3724177 K430 15  2101-5101066 M230 1 2101-5301384 M241 1 2101-6203292-02 M350 2
2101-3724317 E130 6  2101-5101067 M230 23  2101-5301390 M240 2 2101-6203292-02  M340 17
2101-3724317 E131 6  2101-5101068 M230 6  2101-5401088 M250 1 2101-6203293-02 M350 1
2101-3724320 K430 9  2101-5101069 M230 27  2101-5401089 M250 1 2101-6203294-02 M350 23
2101-3724322 K430 12 2101-5101070 M230 2 2101-5401100 M230 7  2101-6203295 M350 19
2101-3726410 K340 1 2101-5101071 M230 25  2101-5401101 M230 26  2101-6203300 M350 13
2101-3726410 K341 3 2101-5101074 M230 16  2101-5401174 M250 5  2101-6203301 M350 13
2101-3746997 K210 7 2101-5101075 M230 15  2101-5401175 M2s0 13  2101-6203472 M350 10
2101-3746997 K310 19  2101-5101081 M230 5  2101-5401200 M260 22  2101-6203473 M350 10
2101-3746997 K300 25  2101-5101106 M230 4 2101-5401201 M260 22  2101-6204020-01  M370 3
2101-3746998 K220 2 2101-5101114 M230 17 2101-5401210 M2a0 7~ 2101-6204066 M350 6

386




Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2101-6204066 M340 12
2101-6205082 M330 3
2101-6205083 M330 3
2101-6205092 M330 4
2101-6205093 M330 4
2101-6205094 M330 7
2101-6205094 M320 11
2101-6205096 M330 13
2101-6205097 M330 13
2101-6205127 M320 2
2101-6205127 M330 2
2101-6205256 K101 1
2101-6206123 M260 29
2101-6207032 M300 8
2101-6207032 M310 11
2101-6207032 M290 18
2101-6810024 M230 8
2101-6810026 M230 31
2101-6810027 M230 28
2101-6810052 M110 4
2101-6810052 M100 5
2101-6810056 M230 29
2101-6814074 M110 1
2101-6814078 M110 6
2101-6814090 M110 2
2101-6814102 M110 11
2101-6814103 M110 7
2101-8101078-01 E130 25
2101-8101078-01 E131 25
2101-8101105 E130 12
2101-8101105 E131 12
2101-8101110 E130 4
2101-8101110 E131 4
2101-8101130 E130 27
2101-8101130 E131 27
2101-8101134 E130 26
2101-8101134 E131 26
2101-8101136 E130 28
2101-8101136 E131 28
2101-8101150 E130 24
2101-8101150 E131 24
2101-8101200 E100 22
2101-8101204 E100 18
2101-8101210 E100 19
2101-8101320 E130 19
2101-8101320 E131 19
2101-8101328 E130 23
2101-8101328 E131 23
2101-8101332-10 E130 18
2101-8101332-10 E131 18
2101-8109054 M400 4

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2101-8109135 E110 3 2103-1107422 A330 12 2103-3706200-10 K120 16  2103-5701037 M260 2
2101-8109135 E111 3 2103-1108026 A370 12 2103-3709680-03 K320 10 2103-5701046 M420 13
2101-8109137 E110 4 2103-1108100-20 A370 4 2103-3711207 K210 6 2103-5701047 M420 13
2101-8109137 E111 4 2103-1127607-10 A400 9 2103-3721010 K300 8 2103-5701062 M260 1
2101-8109137 M195 11 2103-1202005 A450 7 2103-3721014 K300 12+ 2103-6816076-02 M300 9
2101-8109140 E110 9 2103-1203020-04 A440 4 2103-3724197 K430 8 2103-6816076-02 M310 10
2101-8109140 E111 10  2103-1203020-12 A440 4 2103-3724220 K410 5 2103-8109120 E111 6
2101-8109143 E100 13 2103-1203020-12 A441 5 2103-3802610 B250 1 2103-8109120 E110 7
2101-8402070 M200 3 2103-1203020-17 A440 4 2103-3803138 K300 5 2103-8109142 E100 12
2101-8404160 M260 10  2103-1203020-17 A441 5 2103-3804020 K310 11 2103-8201024-01 M180 5
2101-8404310-30 M410 3 2103-1203020-18 A440 4 2103-3808804 AB02 14  2103-8202018 M181 1
2101-8404311-30 M410 3 2103-1203020-18 A441 5 2103-3810300-01 A510 18 2103-8202018 M180 18
2101-8404320-10 M410 2 2103-1303095 A601 19  2103-3810310 A510 20  2103-8202020 M181 14
2101-8406010 M200 16 2103-1303095 AB00 20  2103-3810610 A510 19  2103-8202020 M180 21
2101-8406034 M200 17  2103-1308008-02 AB02 9 2103-5002094 T100 2 2103-8203206 M310 19
2101-8406138 M200 24 2103-1308010-10 AB02 10 - ' 2103-5004028 M160 8 2103-8204096 M180 1
2101-8406142-02 M200 21  2103-1308030 AB02 6 2103-5004028 M161 12 2103-8404114 M260 12
2101-8406156 M200 6 2103-1308031 AB02 5 2103-5004068 M161 5 21032-1303018 A610 1
2101-8406161 M200 20  2103-1309010 AB02 8 2103-5004068 M160 9 21032-1303027 A610 10
2101-8406162 M200 4 2103-1601085 B140 2 2103-5004070 M160 6 2104-1000260 A001 1
2101-8406162 M320 5 2103-1602010 B100 19 2103-5004071 M160 17 2104-1000260-20 A001 2
2101-8406162 M330 8 2103-1602063 B100 4 2103-5004074 M160 4 2104-1003011 Al101 13
21011-1000100-10 A131 2 2103-1602078 B100 3 2103-5004080 M160 14 2104-1130010 A380 14
21011-1000100-31 A131 2 2103-1602084 B100 16 2103-5004081 M160 14 2104-1144010 A390 6
21011-1000100-32 A131 2 2103-1602568 B100 11 2103-5004231 M170 2 2104-1144010-01 A390 6
21011-1003011-10 A101 13 2103-1602602 B110 5 2103-5004235 M170 1 2104-1144010-10 A391 5
21011-1003020-02  A101 9 2103-2400012-02 B400 13 2103-5101040 M231 14 2104-1144010-11 A391 5
21011-1003020-10 A101 9 2103-2402010 B410 19 2103-5101176-10 M231 9 2104-1144010-12 A391 5
21011-1004015-10  A131 1 2103-2402020 B420 4 2103-5101180-10 M231 13 2104-1164088 A240 20
21011-1004015-12  A131 1 2103-2403069 B400 5 2103-5109046 M150 1 2104-1411020 K101 2
21011-1004015-14  A131 1 2103-3101015-03 D410 6 2103-5109047 M150 9 2104-1411020-01 K101 2
21011-1004015-31  A131 1 2103-3101015-04 D410 6 2103-5201410 M250 14 2104-1411020-02 K101 2
21011-1004015-32  A131 1 2103-3101015-06 D410 6 2103-5201411 M250 17 2104-1411020-10 K102 4
21011-3505102 Cc110 11 2103-3401092-10 D100 4 2103-5205010-01 E300 6 2104-1411020-12 K102 4
21011-3505120 c110 13 ~ 2103-3401165 D100 6 2103-5205010-02 E300 6 21044-1104013 A211 8
2102-1104025 A240 5 2103-3403044 D100 17 2103-5205050 E300 4 21044-1104054 A211 9
2102-3724220 K410 7 2103-3403048 D100 25 2103-5205065-01 E300 2 21044-1104092 A211 5
2103-1000260-02 A001 3 2103-3504010-02 C100 6 2103-5301044 M240 9 21044-1602602 B110 5
2103-1000260-06 A001 3 2103-3504010-02 C100 8 2103-5301045 M240 9 21044-3724080-10 K400 3
2103-1002011 A100 2 2103-3504016 C100 2 2103-5301216 M240 8 21044-3724080-10 K401 4
2103-1005015 A120 3 2103-3505110-02 c110 12 2103-5301217 M240 8 21044-3724080-11 K400 3
2103-1006040 A140 29  2103-3505125 c110 6 2103-5325081 M240 4 21044-3724080-11 K401 4
2103-1006040-01 A140 29  2103-3505127 B110 3 2103-5325087 M240 5 21044-3724100 K410 3
2103-1006090 A140 19  2103-3505127 C110 14 2103-5401106 M250 3 2105-1005054 A630 5
2103-1006100 A140 27  2103-3506040 C120 11 2103-5401107 M250 11 2105-1012005 AS11 24
2103-1008021 A402 2 2103-3506050 C120 13 2103-5401170 M250 2 2105-1012005 A510 26
2103-1008021 A400 8 2103-3506080-10 C120 12 2103-5401171 M250 10  2105-1101157-10 A200 9
2103-1008090 K140 1 2103-3508012-01 C170 11 2103-5401424 M250 4 2105-1101157-10 A201 15
2103-1009050 A510 4 2103-3508040 C170 17  2103-5401425 M250 12 2105-1104087 A240 27
2103-1009050 A511 10  2103-3508041 C170 14  2103-5605090-01 M290 19  2105-1107066 A340 18
2103-1101150 A201 1 2103-3510010-10 C110 18  2103-5606075 M290 1 2105-1107066-10 A340 15
21031101150 A200 2 2103-3510030 C110 16  2103-5701013 M260 3 2105-1107080-10 A340 17
2103-1107035 A340 21  2103-3510050-01 c110 3 2103-5701014 M260 3 21051107100 A340 14
2103-1107067 A340 19  2103-3706010-10 K100 1 21035701036 M260 2 2105-1107116-10 A340 24

387




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2105-1107120 A350 8
2105-1107130 A340 16
2105-1107146 A340 5
2105-1107156 A340 4
2105-1107160 A340 3
2105-1107336 A330 19
2105-1107336-20 A330 17
2105-1107410 A330 11
2105-1107505-10 A330 6
2105-1107506-10 A330 9
2105-1107508 A330 7
2105-1107520 A330 8
2105-1107530 A350 3
2105-1107532 A350 6
2105-1107534 A350 4
2105-1107544 A330 10
2105-1107950 A350 10
2105-1107951 A350 11
2105-1107961-10 A350 12
2105-1107962 A350 15
2105-1107965 A350 1
2105-1107975 A340 11
2105-1107976 A350 2
2105-1108068 A370 5
2105-1109010-40 A300 1
2105-1109112 A300 10
2105-1109270-10 A300 7
2105-1109302 A300 8
2105-1127010 A360 8
2105-1127010-01 A360 8
2105-1127010-02 A360 8
2105-1127020 A360 1
2105-1127020 A391 1
2105-1127020 A390 2
2105-1127036 A360 2
2105-1127036 K310 4
2105-1127049 A360 6
2105-1164060 A240 4
2105-1164060-01 A240 4
2105-1303010 A611 14
2105-1303010-10 A610 15
2105-1303092 A611 26
2105-1303092 A610 27
2105-1311065 A601 13
2105-1311065 A600 14
2105-1311069 A601 17
2105-1311069 A600 18
2105-1311090 A601 12
2105-1311090 A600 13
2105-1311093 A601 16
2105-1311093 A600 17

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2105-1601204 B110 16 2105-3502044 C150 7 2105-3722021 K330 7 2105-5004016 M160 7
2105-1701018-01 B200 21 2105-3502048 C150 2 2105-3722021-08 K330 7 2105-5004017 M160 1
2105-1701026-01 B210 11 2105-3502053 C150 6 2105-3722022-02 K330 5 2105-5004060 M161 2
2105-1701026-01 B211 11 2105-3502054 C150 3 2105-3722022-08 K330 6 2105-5004060-10 M160 5
2105-1701112 B221 11 2105-3701600 K161 8 2105-3722345 K330 8 2105-5004060-11 M160 5
2105-1701112 B220 13 2105-3701630 K150 13 2105-3722370 K330 10  2105-5004061 M161 7
2105-1702091 B200 1 2105-3703080-10 M243 2 2105-3724016-72 K400 1 2105-5004061-10 M160 10
2105-1702177 B200 28 2105-3703092-10 M243 3 2105-3724070-02 K400 2 2105-5004061-11 M160 10
2105-2200012 B300 1 2105-3703112 K130 4 2105-3724070-02 K401 3 2105-5004070 M161 3
2105-2201014-01 B300 2 2105-3704198-20 K110 7 2105-3724070-03 K400 2 2105-5004071 M161 16
2105-2201015-01 B320 1 2105-3707080-01 K400 5 2105-3724070-03 K401 3 2105-5004073 M161 15
2105-2201023 B320 3 2105-3707080-02 K400 5 2105-3724210-03 K410 4 2105-5004084 M161 14
2105-2202010-01 B300 5 2105-3707150-01 K400 6 2105-3724214 K410 6 2105-5004085 M161 14
2105-2202015-01 B310 13 2105-3707150-02 K400 6 21053726010 K300 24  2105-5004100-03 M161 1
2105-2202022 B310 9 2105-3708010 K140 4 2105-3726010-01 K300 24 2105-5004100-05 M161 1
2105-2202025 B300 4 2105-3708010-02 K140 4 2105-3726087 K300 23 2105-5004152-08 M160 15
2105-2202025 B320 4 2105-3708010-05 K140 4 2105-3747010-01 K340 9 2105-5004264 M161 10
2105-2202043 B320 2 2105-3708010-06 K140 4 2105-3747010-01 K341 12 2105-5004266 M161 8
2105-2202043 B300 3 2105-3709310 K300 17 2105-3747010-02 K340 9 2105-5100050 M250 6
2105-2202044 B320 2 2105-3709310-01 K300 17 2105-3747010-02 K341 12 2105-5100051 M250 18
2105-2202044 B300 3 2105-3709310-10 K300 17 2105-3747010-03 K340 9 2105-5101086 M231 8
2105-2202045 B320 2 2105-3709310-11 K300 17 2105-3747010-03 K341 12 2105-5101184 M231 1
2105-2202045 B300 3 2105-3709604 K320 4 2105-3747020-02 A360 5 2105-5101370 M231 12
2105-2202047 B320 2 2105-3709608 K320 9 2105-3747020-03 A360 5 2105-5101371 M231 12
2105-2202047 B300 3 2105-3709608-01 K320 9 2105-3747210-08 K330 1 2105-5201012 M260 23
2105-2202048 B320 2 2105-3710010-03 K300 15 2105-3747210-08 K330 1 2105-5201425 M260 4
2105-2202048 B300 3 2105-3710010-04 K300 15 2105-3747210-12 K330 1 2105-5201430 M250 16
2105-2202049 B320 2 2105-3711010-10 K200 2 2105-3747210-12 K330 1 2105-5205010 E300 6
2105-2202049 B300 3 2105-3711010-12 K200 2 2105-3747210-18 K330 1 2105-5205055 E300 5
2105-2202094 B310 11 2105-3711011-10 K200 3 2105-3747210-18 K330 1 2105-5205065 E300 2
2105-2202094-01 B310 11 2105-3711011-12 K200 3 2105-3747210-20 K340 8 2105-5205070-01 E300 1
2105-2202094-02 B310 11 -~ 2105-3711020-10 K210 5 2105-3747210-21 K340 8 2105-5205070-02 E300 1
2105-2202094-03 B310 11 2105-3711040-10 K210 4 2105-3747210-21 K341 1 2105-5208008 E202 3
2105-2202094-04 B310 11 2105-3711070-10 K210 3 2105-3747210-22 K340 8 2105-5208008-20 E202 3
2105-2802012 M410 11 2105-3711071-10 K210 3 2105-3747210-22 K341 11 2105-5208090-10 E201 9
2105-2802022 M410 11 2105-3711133-10 K210 1 2105-3747210-23 K341 11 2105-5208138-10 E201 7
2105-2803036 M430 2 2105-3716014 K230 12 2105-3747210-24 K340 8 2105-5301040 M243 1
2105-2803037 M430 20 2105-3716015 K230 3 2105-3747210-28 K340 8 2105-5301041 M243 6
2105-2803142 M440 10 2105-3716018-10 K230 13 2105-3747210-28 K341 11 2105-5301058 M243 4
2105-2803142 M430 17  2105-3716094 K240 3 2105-3747210-58 K340 8 2105-5301059 M243 7
2105-2804034 M440 8 2105-3716095-10 K240 5 2105-3747210-58 K341 11 2105-5301180 M243 5
2105-2804035 M440 12 2105-3716810 K230 1 2105-3913210 Y100 3 2105-5301181 M243 8
2105-3400010 D100 10  2105-3716810-01 K230 1 2105-5002032-10  M140 3 2105-5301280-10 M241 7
2105-3401060 D110 6  2105-3717010 K230 6  2105-5002038 M140 1 2105-5301350 M241 3
2105-3401120 D100 2 2105-3717010-01 K230 6  2105-5002039 M140 21  2105-5303024-10  M420 17
2105-3401126 D100 3 2105-3717012 K230 5  2105-5002050 M140 4  2105-5303024-20 ~ M420 18
2105-3401160 D100 1 2105-3718010-10 K200 1 2105-5002051 M140 15  2105-5303034 M195 3
2105-3403010-10 D100 16  2105-3718349 K200 9  2105-5002054 M140 18  2105-5303062 M195 19
2105-3403070 D100 21  2105-3722010-02 K330 11  2105-5003010-01  M420 1 2105-5303090 M195 13
2105-3403072-01 D100 22  2105-3722010-08 K330 11  2105-5003011-01  M420 1 2105-5325144-01  M190 12
2105-3502012-10  C220 1 2105372201022 K330 11  2105-5003016-10  M420 19 ~ 2105-5325146-01  MI190 27
2105-3502013-10  C220 1 2105-3722010-28 K330 11  2105-5003020-01  M420 14 ~ 2105-5325222 M190 19
2105-3502040 C120 6 2105372202002 K330 4 21055003036 M420 20  2105-5401128 M260 16
2105-3502043 C150 1 2105-3722020-08 K330 4 2105-5003037 Ma20 20  2105-5401129 M260 16

388




Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
2105-5401180 M260 28
2105-5401181 M260 28
2105-5601082 M260 7
2105-5604040-30 M290 17
2105-5606010 M290 5
2105-5606064 M290 16
2105-5606070-01 M290 3
2105-5606095-10 M290 2
2105-5701040 M420 12
2105-5701041 M420 12
2105-5701098 M260 19
2105-6100014 M300 12
2105-6100014-10 M300 12
2105-6100015 M300 12
2105-6100015-10 M300 12
2105-6100040-20 M320 1)
2105-6101014 M300 13
2105-6101015 M300 13
2105-6101250 M360 10
2105-6103210-01 M340 14
2105-6103211-01 M340 14
2105-6103220 M340 15
2105-6103221 M340 15
2105-6103250 M340 7
2105-6103251 M340 7
2105-6103290-03 M340 3
2105-6103290-05 M340 3
2105-6103294-02 M340 2
2105-6103514 M180 24
2105-6103516 M180 23
2105-6104020 M360 1
2105-6104064 M360 4
2105-6104064 M370 6
2105-6104072 M360 2
2105-6104072 M370 4
2105-6105012-10 M320 12
2105-6105013-10 M320 12
2105-6105096 M320 6
2105-6105097 M320 6
2105-6105121-10 M320 4
2105-6105150 M320 15
2105-6105150 M330 15
2105-6105151 M320 15
2105-6105151 M330 15
2105-6105194 M260 15
2105-6105196 M260 14
2105-6105204 M330 22
2105-6105204 M320 25
2105-6105205 M330 22
2105-6105205 M320 25
2105-6105240-10 M320 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2105-6105256-01 M320 14 2105-8101242 E100 17 2106-1004029 A131 2 2106-6102033 M300 1
2105-6105256-01 M330 14 2105-8102120 E100 5 2106-1005183 A120 1 2106-6102142 M300 2
2105-6105266 M320 13 2105-8108054 E100 6 2106-1005183-20 A120 1 2106-6102142 M310 3
2105-6105266 M330 23 2105-8108060 E100 7 2106-1107121-11 A350 7 2106-6202032 M310 8
2105-6105410-10 M320 19 2105-8109044 E100 10 2106-1201005 A450 14-  2106-6202033 M310 8
2105-6105411-10 M320 19  2105-8109121 E110 5 2106-1303025 A610 20 2106-6203052 M350 17
2105-6105416 M195 16  2105-8109121 E111 7 2106-1702150-01 B250 4 2106-6203210 M350 3
2105-6105416 M320 23 2105-8201008 M180 4 2106-1702158 B250 7 2106-6203211 M350 3
2105-6105418-10 M320 22 2105-8201008-10 M180 4 2106-2400012 B400 13 2106-6203214 M350 4
2105-6106082 M300 4 2105-8201050 M180 8 2106-2400012-01 B400 13 2106-6816010 M300 17
2105-6106082 M310 5 2105-8201050-10 M180 9 2106-2402010 B410 19  2106-6816011 M300 17
2105-6106096 M300 3 2105-8201280 M180 6 2106-2402020 B420 4 2106-6826012 M310 12
2105-6106096 M310 4 2105-8201284 M180 10 2106-3705000 K100 11 2106-6826013 M310 12
2105-6200014 M310 16  2105-8201292 M180 7 2106-3706700 K100 4 2106-6826110-10 M120 5
2105-6200014-10 M310 16 2105-8201294 M180 13 2106-3707010 K100 7 21061-1101154 A201 7
2105-6200015 M310 16 2105-8202010 M181 9 2106-3707010-02 K100 7 21061-1101154 A200 10
2105-6200015-10 M310 16 2105-8202010 M180 17 2106-3710310-02 K320 1 21061-1101156-10  A200 9
2105-6201014 M310 17 2105-8202025 M181 8 2106-3710348 K320 2 21061-1101156-10  A201 15
2105-6201015 M310 17 2105-8202025 M180 16  2106-3710348 K200 8 21061-1104084-10  A240 10
2105-6203036 M350 16 2105-8202028 M181 10 2106-3710349 K320 3 21061-1104085 A240 6
2105-6203128 M350 18 2105-8202028 M161 11 2106-3714000 K220 1 21061-3709500 K320 6
2105-6205012 M330 24 2105-8203200 M310 20 2106-3716175-01 K230 10 21061-3709500 K310 9
2105-6205013 M330 24 2105-8204010 M181 7 2106-3721010 K300 26 21061-3709500 K310 9
2105-6205240 M330 19 2105-8204011 M181 3 2106-3721010-01 K300 26 21061-3709500 K300 16
2105-6810030 M230 30 2105-8204052 M181 4 2106-3721020 K300 26 21061-5002030 M140 5
2105-6810054 M100 4 2105-8204096 M181 1 2106-3725010 K310 22 21061-5002070 M140 19
2105-6810054 M110 5 2105-8212204-30 M420 3 2106-3725100 K310 23 21061-5002071 M140 19
2105-6814010 M110 10 2105-8401064 M242 2 2106-3725200 K310 24 21061-5303210 M195 17
2105-6814011 M110 9 2105-8401076 M242 6 2106-3803315 K310 10 21061-8101074 E130 17
2105-6814020 M110 3 2105-8401082 M242 3 2106-3828110 AB610 3 21061-8101195 E130 2
2105-6814021 M110 8 2105-8401083 M242 10 2106-3828110 A611 3 21061-8101195 E131 2
2105-8101012-01 E110 8 2105-8401086 M242 4 2106-3829010 A510 21 21061-8204010 M180 14
2105-8101012-02 E111 9 2105-8401087 M242 9 2106-3829010 A511 21  21061-8204011 M180 2
2105-8101020 E130 3 2105-8401094 M242 5 2106-3829010-01 A510 21  21062-5208426 E201 13
2105-8101020-10 E131 3 2105-8401095 M242 11 2106-3829010-01 A511 21  21067-1000260-10 ~ AQO1 2
2105-8101050 E131 15 2105-8402070 M200 15 2106-3829010-02 A510 21  21067-1411020-11 K102 4
2105-8101050-10 E130 15  2105-8402200 M200 14 2106-3829010-02 A511 21  21067-1411020-12 K102 4
2105-8101074 E131 17 2105-8403010 M260 27  2106-5004068 M160 9 2107-1001045 A010 22
2105-8101078 E130 25  2105-8403011 M260 25  2106-5004070 M160 6 2107-1001045-01 A010 22
2105-8101078 E131 25  2105-8403358 M410 5 2106-5004071 M160 17 ~ 2107-1001100 A010 18
2105-8101081 E130 9 2105-8403359 M410 5 2106-5207010-10 M380 5 2107-1002064 Al10 12
2105-8101081 E131 9 2105-8404030 M260 5 2106-5208090-10 E202 6 2107-1003020-10 Al101 9
2105-8101081-01 E130 9  2105-8404031 M260 5 2106-5208090-10 E200 7 2107-1005155 Al10 18
2105-8101081-01 E131 9  2105-8404041 M260 6 2106-5208098 E202 7 2107-1006082 Al140 17
2105-8101090-01 E130 7 2105-8404102 M260 11  2106-5208098 E200 g  2107-1006100 Al40 25
2105-8101090-20 E131 7 2105-8406132 M200 22  2106-5208098 E201 10  2107-1008014 A400 6
2105-8101098-01 E130 8  21056-8201050-10  M180 9 2106-5208099 E202 g  2107-1011021 A500 1
2105-8101098-01  E131 8  21056-8201292 M180 7 2106-5208099 E200 9  2107-1104022 A211 19
2105-8101130 E130 27  2106-1000100-10  A131 2 2106-5208099 E201 11  2107-1107010 A310 4
2105-8101130 E131 27  2106-1000100-31  A131 2 2106-5208138-10  E202 12  2107-1107014 A340 1
2105-8101138 E130 5  2106-1000100-32  A131 2 2106-5208138-10 ~ E200 13  2107-1107327 A330 13
2105-8101138-10  E131 5  2106-1000260-10  A001 3 2106-5208426 E202 10  2107-1107410 A330 2
2105-8101180 E130 1  2106-1000260-54 ~ A001 3  2106-5208426 E200 11 2107-1107600-30  A320 1
2105-8101180 E131 1 2106-1002011 A100 2 2106-6102032 M300 1 2107116403401  A240 19

389




Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2107-1164099 A240 3
2107-1300025-01 A602 1
2107-1301012-10 A600 3
2107-1301012-11 A600 2
2107-1303017 A610 21
2107-1303017 A611 21
2107-1303017-01 A610 21
2107-1303017-01 A611 21
2107-1303018 A611 11
2107-1303033 A611 10
2107-1303033 A610 12
2107-1303033-01 A611 10
2107-1303033-01 A610 12
2107-1303042 A610 6
2107-1303042 A611 6
2107-1303042-01 A610 6
2107-1303042-01 A611 6
2107-1303160 A611 12
2107-1303160 A610 13
2107-1303160-10 A610 26
2107-1307010 A610 25
2107-1307010 A611 25
2107-1307011 A620 1
2107-1307046 A620 13
2107-1307048 A610 24
2107-1307048 A611 24
2107-1307048-01 A610 24
2107-1307048-01 A611 24
2107-1308020 A630 2
2107-1411036 K102 3
2107-1411036 K101 4
2107-1601138 B140 8
2107-1601138-02 B140 8
2107-1601138-04 B140 8
2107-1701010 B200 24
2107-1701021 B200 38
2107-1701033 B210 6
2107-1701033 B211 6
2107-1701038 B200 23
2107-1701050 B212 7
2107-1701073 B212 6
2107-1701073 B210 15
2107-1701073 B211 16
2107-1701073-01 B212 6
2107-1701073-01 B210 15
2107-1701073-01 B211 16
2107-1701073-02 B212 6
2107-1701073-02 B210 15
2107-1701073-02 B211 16
2107-1701092 B222 4
2107-1701094 B210 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2107-1701094 B211 3 2107-2803038 M430 18 2107-5000014 MO001 1 2107-6820110-10 M120 1
2107-1701105-20 B211 13 2107-2803050 M430 21 2107-5000014-70 MO001 1 2107-6820210-10 M120 3
2107-1701133 B221 13 2107-2803134 M430 7 2107-5002160 M140 8 2107-6822310-10 M120 2
2107-1701138 B222 9 2107-2803138 M440 16  2107-5002161 M140 10  2107-6822610-10 M120 4
2107-1701140 B222 1 2107-2804010-11 M440 2 2107-5002164 M140 9 2107-8101010-01 E100 15
2107-1701157 B221 14  2107-2804015-10 M440 2 2107-5002165 M140 11 2107-8101010-02 E100 16
2107-1701174-10 B221 16  2107-2804050 M440 14 2107-5002170 M140 7 2107-8101340 E100 14
2107-1701176 B221 15  2107-2804132 M440 3 2107-5002171 M140 12 2107-8104010 E100 1
2107-1701176 B220 19  2107-2804146 M440 1 2107-5002174 M140 6 2107-8104028 E100 2
2107-1701183 B222 8 2107-2804146 M430 6 2107-5002175 M140 14  2107-8104040 E100 3
2107-1701184-01 B222 7 2107-3101012-01 D410 7 2107-5004210 M170 5 2107-8104041 E100 4
2107-1701190-01 B210 5 2107-3510430 C110 15  2107-5004233 M170 4 2107-8108032 E100 23
2107-1701190-01 B211 5 2107-3709600 K320 8 2107-5109014 M150 4 2107-8108033 E100 8
2107-1701190-03 B210 5 2107-3709600-01 K320 8 2107-5109044 M150 10  2107-8109020 E111 5
2107-1701190-03 B211 5 2107-3709600-10 K320 8 2107-5109055 M150 8 2107-8109020 E110 6
2107-1701190-04 B210 5 2107-3709600-11 K320 8 2107-5109076 M150 5 2107-8201008 M181 5
2107-1701190-04 B211 5 2107-3709607 K320 7 2107-5109077 M150 5 2107-8201008-10 M181 5
2107-1701190-05 B210 5 2107-3709607-01 K320 7 2107-5109078 M150 11 2107-8203010-01 M190 15
2107-1701190-05 B211 5 2107-3709609-10 K320 5 2107-5109079 M150 11 2107-8212016 M400 6
2107-1701190-06 B210 5 2107-3709609-11 K320 5 2107-5301364 M241 2 2107-8212174-40 M420 9
2107-1701190-06 B211 5 2107-3709609-21 K320 5 2107-5303014 M195 6 2107-8212204-20 M420 2
2107-1701190-07 B210 5 2107-3710200 K220 5 2107-5303016 M195 1 2107-8401014 M400 2
2107-1701190-07 B211 5 2107-3710200-10 K300 4 2107-5303025 M195 2 2107-8401014-01 M400 2
2107-1701193 B211 15 2107-3710200-11 K300 4 2107-5303214-01 M195 14 2107-8401040 M400 13
2107-1701238 B210 17 2107-3716010 K230 9 2107-5325010 M190 4 2107-8401041 M400 13
2107-1701238 B211 18 2107-3716011 K230 4 2107-5325080 M240 4 2107-8401050 M240 3
2107-1701243 B210 22 2107-3716074 K240 4 2107-5325112 M190 14 2107-8401060 M242 7
2107-1701243 B211 23 2107-3716075 K240 4 2107-5325124 M190 10 2107-8401068 M242 1
2107-1702036 B240 9 2107-3716092 K240 6 2107-5325210 M190 21 2107-8401069 M242 8
2107-1702060 B240 11 2107-3716093 K240 6 2107-5325214 M190 16 2107-8401120 M260 26
2107-1702080 B240 15 2107-3718347 K200 7 2107-5325216 M190 20 2107-8402012 M200 1
2107-1703076 B230 18 2107-3721291 K300 9 2107-5325228 M190 22 2107-8402104 M400 1
2107-1703080 B230 25  2107-3724017-02 K400 4 2107-5325234-01 M190 8 2107-8402108 M400 10
2107-1703086 B230 14 2107-3724030-41 K410 2 2107-5325262 M190 2 2107-8404010 M260 8
2107-1703088-10 B230 19  2107-3724030-42 K410 2 2107-5325262-01 M190 2 2107-8404011 M260 8
2107-1703089 B230 11 2107-3724411 K430 16  2107-5401060 M260 17 2107-8407010 M200 13
2107-1703089-01 B230 11 2107-3747120 K341 4 2107-5401061 M260 17 2107-8407011 M200 2
2107-1703090 B230 32 2107-3747210-12 K330 1 2107-5604010 M290 12 2107-8407026-10 M200 10
2107-1703091 B230 16  2107-3747210-12 K330 1 2107-6102012 M300 15  21072-1303014 A611 18
2107-1703092 B230 10  2107-3801005 K310 17  2107-6102013 M300 15  21073-1101010-01  A201 8
2107-1703097 B230 31  2107-3801005-02 K310 17 2107-6104066-01 M360 3 21073-1104032 A211 25
2107-1703098 B230 30  2107-3801010-10 K310 13 2107-6104066-01 M370 5 21073-1104034 A211 26
2107-1703204 B230 27  2107-3801010-30 K310 13 2107-6105197-01 M320 8 21073-1104076 A211 20
2107-1703210 B230 29 2107-3801020 K310 3 2107-6105197-01 M330 10  21073-1104078 A211 24
2107-1703218 B230 34  2107-3801126 K310 15  2107-6107018-10 M300 7 21073-1104089 A211 22
2107-1703240 B230 28  2107-3801127 K310 16 2107-6202012 M310 14  21073-1104089-10  A210 12
2107-1703240-01 B230 28 2107-3803010-30 K310 21 2107-6202013 M310 14  21073-1104093 C110 S
2107-2803010-11 M430 9 2107-3803010-40 K310 8 2107-6207020-10 M310 1 21073-1104208-10  A211 16
2107-2803015-10 M430 9 2107-3804010 K310 12 2107-6810010-10 M100 1 21073-1104222-10  A211 17
2107-2803016-01  M430 3 2107-3804010-02 K310 12  2107-6810011-10 M100 g  21073-1104224-10  A211 1
2107-2803016-01  M440 7  2107-3819010 B250 1 2107-6810250 mioo 1) 210731108015 A7l 11
2107-2803017-01 ~ M440 17  2107-3827010 A200 16  2107-6812250 mMioo ~ 2) 210731108021 A7l 16
2107-2803017-01  M430 19  2107-3827010-01  A200 16  2107-6812310-10  M100 3  21073-1109172 A301 8
2107-2803038 M440 13 2107-5000011 MO001 2 2107-6812610-10  M100 2 21073-1109175 A0l 1

390




Hom.petanmn Wnup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21073-1109177 A301 9
21073-1109188 A301 6
21073-1109250 A301 12
21073-1139009 A201 9
21073-1148030 A380 6
21073-1148034 A380 10
21073-1148041 A380 9
21073-1164050 A240 25
21073-1164075 A240 18
21073-1164088 A240 23
21073-1200020 A450 6
21073-1203010-10 Ad41 7
21073-1206020 A450 3
21073-1300025-11 A602 1
21073-1301012-10 A601 2
21073-1303025 A611 20
21073-1304010 A600 1
21073-1304010 A601 1
21073-1306010 A611 13
21073-1306010 A610 14
21073-1307010 A611 25
21073-1307015 A620 11
21073-1309008-01 A602 7
21073-3724016 K401 1
21073-3724016-10 K401 1
21073-3724017 K401 6
21073-3724026 K401 2
21073-3724026-10 K401 2
21073-3724030-20 K410 2
21073-3724037 K410 1
21073-3747120 K340 2
21073-3801020 K310 3
21073-8101204 E100 18
21074-1700010 B200 36
21074-1700010-03 B200 36
21074-1700010-20 B200 36
21074-8212174-20 M420 10
21076-1601130 B140 7
2108-1003286 K122 6
2108-1007026-01 A150 14
2108-1007026-03 A150 14
2108-1009156 B400 2
2108-1012005 A511 24
2108-1012005 A510 26
2108-1012005-07 A511 24
2108-1012005-07 A510 26
2108-1012005-08 A511 24
2108-1012005-08 A510 26
2108-1101157 A200 9
2108-1101157 A201 15
2108-1103010-11 A201 10

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
2108-1103010-11 A200 12 2108-3401228 A510 16  2109-1308008-02 AB02 9 2112-1109080 A301 3
2108-1104025 A240 13 2108-3502019-01 €220 2 2110-1104126 A240 7 2112-1109080-02 A301 3
2108-1106170 A220 3 2108-3508036-10 C170 6 2110-1107892-01 A381 7 2112-1109080-03 A301 3
2108-1106170 A220 5 2108-3512115 K300 20  2110-1206010 A441 19  2112-1109080-04 A301 3
2108-1106170 A110 14 2108-3701010 K150 6 2110-1206010-01 A441 19 2112-1109244 A301 2
2108-1106170-01 A220 3 2108-3701010-01 K150 6 2110-1206010-11 A441 19 2112-1109249 A301 5
2108-1106170-01 A220 5 2108-3701010-05 K150 6 2110-1206056 A441 15  2112-1117010-02 A211 10
2108-1106170-01 A110 14 2108-3701100 K161 11 2110-1206057 A441 20  2112-1117010-03 A211 10
2108-1106171 A220 3 2108-3701200 K160 4 2110-1206058 A441 14  2112-1117010-04 A211 10
2108-1106171-01 A220 3 2108-3701301 K161 9 2110-3508039 €170 7 2112-1117010-05 A211 10
2108-1106172 A220 3 2108-3701315 K161 10  2110-3701376 K151 6 2112-1117020 A211 15
2108-1106172-01 A220 3 2108-3701470 K161 3 2110-3701686 K151 4 2112-1132032-02 A390 7
2108-1107012-01 A380 5 2108-3701500 K161 2 2110-3701686 A150 18 2112-1132032-10 A391 7
2108-1107015 A310 5 2108-3703112 K130 3 2110-3722107 K330 2 2112-1148010 A381 4
2108-1107015-01 A310 5 2108-3708071 K141 18 /2110-3722110 K330 2 2112-1148010-32 A381 4
2108-1107034 A380 4 2108-3708300 K141 13 . 2110-3722120 K330 2 2112-1148015 A380 1
2108-1107063 A380 4 2108-3715044 K230 2 2110-3724308 K430 2 2112-1148038 A380 1
2108-1107148 A370 11 2108-3720010-10 K300 21 2110-3724321 K430 1 2112-1148080 A380 8
2108-1107148 A371 13 2108-3720010-11 K300 21 2110-3747210-20 K341 2 2112-1148110-02 A381 1
2108-1108036 A371 17 2108-3720010-12 K300 21 2110-3747210-20 K340 6 2112-1148176-02 A381 5
2108-1108052 A371 9 2108-3724315 K430 10 2110-3747210-20 K341 9 2112-1148200 A381 6
2108-1108054 A371 4 2108-3724332 T100 4 2110-3747210-23 K341 2 2112-1148300-02 A381 3
2108-1164083 A240 12 2108-3724332 K430 14 2110-3747210-23 K341 9 2112-1148376-02 A381 2
2108-1178054 A360 6 2108-3747128 K102 1 2110-3747210-30 K341 8 2112-1160010 A391 3
2108-1203019 Ad41 4 2108-3802830 B250 8 2110-3747210-33 K341 8 2112-1160010 A390 4
2108-1203019 A440 5 2108-5208009-20 E201 3 2110-3828010 AB02 15 2112-1164010 A240 14
2108-1300080-40 A210 1 2108-5208009-20 E200 6 2110-3828010-10 A602 15 2112-1164010-02 A240 14
2108-1300080-60 A511 4 2108-5208009-24 E201 3 2110-3843010-10 B250 3 2112-3705010-01 K121 4
2108-1300080-70 A611 19 2108-5208009-24 E200 6 2110-5007090 T100 5 2112-3705010-02 K121 4
2108-1305027 A601 3 2108-5208009-25 E201 3 2110-5007091 T100 9 2112-3847010 A630 8
2108-1305027 A600 4 2108-5208009-25 E200 6 2110-5007091 M350 12 2112-3847010-04 A630 8
2108-1305029 A601 4 2108-5208009-26 E201 3 2110-5007091 M340 13 2112-3850010-20 A441 9
2108-1305029 AB00 5 2108-5208009-26 E200 6 2110-5007092 T100 7 2112-3851010 A611 15
2108-1307013 A620 4 2108-5208060 E200 1 2111-1132010-03 A390 1 2112-3851010-02 A6l1 15
2108-1601295 B140 9 2108-5208060 E201 1 2111-1132010-10 A391 6 2112-3851010-05 A611 15
2108-1701031-01 B222 5 2108-5208060 E202 1 2111-1132188 A391 4 2114-3747610 K340 5
2108-1701031-02 B222 5 2108-5208422-10 E200 4 2111-1132188 A390 5 2114-3747610 K341 7
2108-1701031-03 B222 5 2108-5208422-10 E201 5 2111-1144025-02 A391 2 2114-3747610-01 K340 5
2108-1701031-04 B222 5 2108-5208458 E200 5 2111-1144025-02 A390 3 2114-3747610-01 K341 7
2108-1702087 B240 16  2108-5208458 E201 6 2111-1144026 A390 8 2114-3747610-02 K340 5
2108-1703038 B240 14  2108-6105125 M320 1 2111-1144026 A391 8 2114-3747610-02 K341 7
2108-3101301 D410 4 2108-6105125 M330 1 2111-3705010 K122 5 2114-3747610-03 K340 5
2108-3101302 D410 5 2108-6313200-01 E300 1 2111-3705010-02 K122 5 2114-3747610-03 K341 7
2108-3101303 D410 5 2108-8109135 E111 8 2111-3707010 K121 1 2121-1001029 A010 14
2108-3101304 D410 5  2108-8212226 M420 8  2111-3707010 K122 1 2121-1014056 A510 15
2108-3101306 D410 5  21082-1109362 A301 10  2111-3707010-01 K121 1 2121-1014210-10  AS10 23
2108-3101307 D410 5  21082-1148015 A380 1 2111-3707010-01 K122 1 2121-1014240 AS10 2
2108-3101308 D410 3 21083-1002046 A100 6  2111-3707010-03 K121 1 2121-1203075 A440 6
2108-3101309 D410 5  21083-1130010-10  A380 15  2111-3707010-03 K122 1 2121-1203075 Ad4l 6
2108-3101310 D410 5  21083-1130020 A380 16  2112-1001294 K151 4  2121-1217047 A360 1
2108-3101311 D410 5  21083-8212214 M420 11 2112-1104252 A211 21 21211601085 B140 2
2108-3101312 D410 5  2109-1109100-01  A300 4 2112110425203  A211 21 2121-1701080 B222 10
2108-3101313 D410 5 2109-1308008 ABO2 9  2112-1109011-10 A301 1 2121-1701244 Bz11 22
2108-3401228 A511 5 2109-1308008-01  A602 9  2112-1109013 A301 4  2121-1702010-20  B200 26

391




1

1

3

Hom.petann Unp.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
2121-2803075 M440 6
2121-2803075 M430 15
2121-5004286 M410 6
2121-5109112 M150 7
2121-5208009-10 E202 5
2121-5208238 E202 9
2121-5208238 E200 10
2121-5208238 E201 12
2121-5208422-10 E202 2
2121-6106108 M200 9
21212-1108024 A371 7
21213-1003271 Al101 6
21213-1004020 A130 4
21213-1004020 A131 4
21213-1004020-01 A130 4
21213-1004020-01 A131 4
21213-1004020-02 A130 4
21213-1004020-02 Al31 4
21213-1005115 A120 7
21213-1008081 A400 16
21213-1008081-01 A400 16
21213-1008081-10 A400 16
21213-1008081-11 A400 16
21213-1008081-12 A400 16
21213-1008081-14 A400 16
21213-1011228-20 A500 9
21213-1101079 A240 26
21213-1108124 A370 6
21213-1307030 A620 3
21213-1701247 B211 20
21213-3401061 D110 1
21213-3402012 D100 20
21213-3402070 D100 18
21213-3707131 A371 6
21213-3708010 K140 8
21213-3708010-01 K140 8
21213-3710180 K300 19
21213-3710180-01 K300 19
21213-5208008-20 E200 2
21213-5208008-20 E201 2
21213-5208008-30 E201 2
21213-5208102-20 E200 3
21213-5208102-20 E201 4
21213-5208102-30 E200 3
21213-5208102-30 E201 4
21213-6105180 M320 7
21213-6105180 M330 9
21213-8406135 M200 23
21214-1002046 Al110 15
21214-1002060 A110 9
21214-1005058-10 A630 10

21214-1005060-40
21214-1008042
21214-1011371
21214-1011384
21214-1101138-10
21214-1101274
21214-1104116
21214-1104136
21214-1108069-20
21214-1108273
21214-1164080
21214-1164080-01
21214-1164181
21214-1164181
21214-3701010
21214-3701010-01
21214-3701635
21214-3701638
21214-3701650
21214-3705410-10
21214-3705410-30
21214-3707080-10
21214-3707080-12
21214-3707080-13
21214-3707080-30
21214-3707129
21214-3724036
2123-1003260
2123-1008014
2123-1008025
2123-1008027
2123-1008027-01
2123-1008033
2123-1008033-01
2123-1008055
2123-1008055-01
2123-1008056
2123-1008078
2123-1008081
2123-1008081-01
2123-1008082
2123-1008116-10
2123-1008122
2123-1009146
2123-1014054
2123-1014056
2123-1014059
2123-1014063
2123-1014210
2123-1014240
2123-1148035-10
2123-1148055
2123-1307030
2123-1700020

=
wkrNDREohoo | W

12

ARG NMNNwomohorERR0ooNNOORRONROONNNNANEOWNN

2123-1700100
2123-1700100
2123-1701080
2123-1701105
2123-1701117-01
2123-1701138-10
2123-1701140
2123-1701154-10
2123-1701157-10
2123-1701157-10
2123-1701159
2123-1701174
2123-1701174
2123-1701188
2123-1703094
2123-1703386
2123-1802120
2123-2403050
2123-3510050

PRRRRERR [
wWNOOGRoovwosPCPonoll

392





